
1 

 

 

Dodatek č. 8 

KE SMLOUVĚ O DÍLO  
uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

I. 
Investor: 

 
Název:                                      Krajská zdravotní, a. s.  

Sídlo:                                          Sociální péče 3316/12A, 401 13  Ústí nad Labem 

Zastoupená:               MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem  

IČ:                 25488627 

DIČ:                CZ25488627   

Bankovní spojení:               

č. účtu:                

telefon, fax:                   

E-mail:                                        

Obchodní rejstřík:    Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550  

 

            

(dále jen „Investor“) 
 

a 

 

Zhotovitel: 

 

Název: Sdružení společností „Společnost Metrostav – DIZ – 

BAK – NEPRO – Masarykova Nemocnice“, jehož 

členy jsou: 

 

vedoucí člen sdružení:  

Metrostav a.s., se sídlem/místem podnikání: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 

8  

IČO: 00014915  

DIČ: CZ00014915  

subjekt zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 758 

zastoupený na základě plné moci 

 

člen sdružení:  

Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem/místem podnikání: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 

Praha 8  

IČO: 25021915  

DIČ: CZ25021915  

subjekt zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,   

oddíl C, vložka 93177  

zastoupený 

   

člen sdružení:  

BAK stavební, a.s., se sídlem/místem podnikání: Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 

Praha 9  



2 

 

IČO: 28402758 

DIČ: CZ28402758  

subjekt zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,   

oddíl B, vložka 14336  

zastoupený 

 

člen sdružení:  

NEPRO stavební a.s., se sídlem/místem podnikání: Ve žlíbku 1621/104, Horní 

Počernice, 193 00 Praha 9  

IČO: 27342093 

DIČ: CZ27342093  

subjekt zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,   

oddíl B, vložka 25201  

zastoupený 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

II. 

 

Smluvní strany se dohodly na změnách Díla dle Smlouvy o dílo na akci „Nový pavilon s 

operačními sály, odděleními JIP a standardními lůžkovými odděleními vč. umístění 

kardiochirurgie, Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 

o.z. – stavební práce“ ze dne 29. 9. 2020, včetně znění Dodatku č. 1 ze dne 8. 6. 2021, 

Dodatku č. 2 ze dne 14. 12. 2021, Dodatku č. 3 ze dne 6. 3. 2022, Dodatku č. 4 ze dne  

30. 7. 2022, Dodatku č. 5 ze dne 7. 2. 2023, Dodatku č. 6 ze dne 19. 5. 2023 a Dodatku č. 7 ze 

dne 13. 7. 2023, upravených níže v tomto dodatku.   

             

III. 

 

1) Smluvní strany se v souladu s výše uvedenou smlouvou, zejména čl. 15 upravujícím 

změnové řízení, dohodly na změně Díla v rozsahu, který je uveden v přílohách č. 1 až 

56. Jedná se o celkové navýšení ceny Díla o 146 133 752,34 Kč bez DPH, tj. 

176 821 840,33 Kč vč. DPH. Po uzavření tohoto dodatku Cena za celý Projekt, tj. 

včetně změn provedených v souladu s již uzavřenými dodatky, činí 1 415 911 792,62 

Kč bez DPH. 
 

2) Smluvní strany mají mezi sebou za nesporné, že při realizaci Díla vyvstala potřeba 

víceprací a méněprací podrobně specifikovaných v přílohách č. 1 až 56 (viz příslušné 

změnové listy) tohoto Dodatku.   

 

3) Strany konstatují, že tyto vícepráce a méněpráce byly Objednatelem odsouhlaseny dle 

příloh č. 1 až 56 (viz příslušné změnové listy) a Zhotovitelem byly realizovány jako 

změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4 až 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

4) Ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány 

stavební práce dle změnových listů č. 94, 98, 101, 127, 135 a 143, které jsou 

přílohami tohoto dodatku. Ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ byly dále realizovány 

položky ze změnového listu č. 141 (položky týkající se ACS), který je přílohou 

tohoto dodatku. Celkový součet hodnot všech těchto změn (tj. všech hodnot víceprací 

a méněprací) činí 5 982 423,81 Kč bez DPH. 

 



3 

 

5) Ve smyslu § 222 odst. 5 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány 

stavební práce dle změnových listů č. 82 (s výjimkou dále uvedeného), 97, 102 (s 

výjimkou dále uvedeného), 103 (s výjimkou dále uvedeného), 107, 121, 122, 123, 

140 a 141 (s výjimkou výše uvedeného), které jsou přílohami tohoto dodatku, neboť 

se jedná o dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od Zhotovitele, které 

nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, které jsou 

nezbytné. Zároveň změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických anebo 

technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo 

interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými 

zadavatelem v původním zadávacím řízení, zároveň by způsobila zadavateli značné 

obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a hodnota dodatečných stavebních prací, služeb 

nebo dodávek nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku.  

 

Celkový součet hodnot všech těchto změn (tj. všech hodnot víceprací a méněprací) 

provedených dle § 222 odst. 5 ZZVZ činí 78 223 448,18 Kč bez DPH. 

 

6) Ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ byly v rámci víceprací a méněprací realizovány 

stavební práce dle změnových listů č. 74, 86, 87, 93, 95, 96, 99, 100, 104, 105, 106, 

110, 111, 114, 119, 120, 124, 129, 130, 132, 136 - 139 a 144 - 158, které jsou 

přílohami tohoto dodatku, neboť se jedná o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku 

okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota změny nepřekročila 50 % původní 

hodnoty závazku. Ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ byly dále realizovány položky ze 

změnových listů č. 82 (položky týkající se bleskosvodů), 102 (položky týkající se 

bleskosvodů) a 103 (položky týkající se bleskosvodů), které jsou přílohou tohoto 

dodatku.  

 

Celková hodnota změn (tj. všech hodnot víceprací a méněprací) provedených dle § 

222 odst. 6 ZZVZ činí 119 231 829,79 Kč bez DPH. 

 

7) Smluvní strany dále konstatují, že pokud je v přílohách uvedeno, že jednotlivé 

změnové listy byly provedeny dle jiného odstavce § 222 ZZVZ, než je uvedeno výše, 

platí výše uvedené zařazení provedených změn (výše uvedené má tak v případě 

rozporů před zněním změnových listů přednost). 

 

8) Smluvní strany dále konstatují, že v Dodatku č. 7 bylo administrativní chybou v čl. III. 

odst. 1 poslední věta chybně uvedeno, že „Po uzavření tohoto dodatku Cena za celý 

Projekt, tj. včetně změn provedených v souladu s již uzavřenými dodatky, činí 1 255 

757 106,03 Kč bez DPH.“ Smluvní strany konstatují, že správně mělo být uvedeno, 

že „Po uzavření tohoto dodatku Cena za cely Projekt, tj. včetně změn provedených v 

souladu s již uzavřenými dodatky, činí 1 269 778 040,28 Kč bez DPH.“ Tímto 

smluvní strany považují danou administrativní chybu za odstraněnou a konstatují, že 

od doby účinnosti dodatku č. 7 se řídí zněním uvedeným v předešlé větě. 

 

IV. 

 

 

1) Smluvní strany dále shodně konstatují, že v průběhu realizace Díla byla realizace Díla 

výrazně ovlivněna mj. následujícími skutečnostmi: 

 

i) pozdní předání objektu B k demolici  

 

ii) nutnost zvýšení výkonu vzduchotechniky, nutnost zvýšení únosnosti vybraných 

podlah 



4 

 

 

K písm. i) smluvní strany uvádějí, že dne 29. 9. 2020 uzavřely Smlouvu o dílo na 

realizaci stavby „Nový pavilon s operačními sály, odděleními JIP a standardními 

lůžkovými odděleními vč. umístění kardiochirurgie, Krajská zdravotní, a.s. – 

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. – stavební práce“ (dále jen 

„Smlouva“). Dne 14. 10. 2020 bylo vydáno usnesení Krizového štábu Ústeckého 

kraje, kterým Krizový štáb Ústeckého kraje vyzval nemocnice v Ústeckém kraji, aby 

s ohledem na vývoj koordinace péče o pacienty s COVID19 a potřebě zvýšení kapacit 

lůžek akutní péče vyčleněných pro pacienty s COVID19, odložili, pozastavili nebo 

přerušili stavební a jiné technologické akce v areálech nemocnic, které by mohli 

zkomplikovat nebo jinak ohrozit poskytování akutní lůžkové péče v nemocnici. 

V návaznosti na uvedené usnesení smluvní strany uzavřely dohodu o narovnání, v níž 

se dohodly, že Investor prostřednictvím Správce stavby předá Zhotoviteli dne 29. 10. 

2020 staveniště v omezeném rozsahu tak, aby mohl Zhotovitel zahájit realizaci Díla 

dle Smlouvy, a nepředanou část staveniště bude tvořit prostor, kde se nachází objekt, 

v němž je umístěna část lůžkových kapacit pro pacienty s onemocněním COVID19, a 

který musí zůstat nedotčen činností Zhotovitele v areálu nemocnice z důvodu potřeby 

zachování jeho provozu. Zároveň se smluvní strany dohodly, že Investor předá 

prostřednictvím Správce stavby Zhotoviteli i zbývající část staveniště nejpozději 31. 

1. 2021. Zhotovitel v dohodě o narovnání prohlásil, že mu pouze částečné předání a 

převzetí staveniště nijak nebrání v plnění Smlouvy a v realizaci Díla dle Milníků a 

Časového harmonogramu, a to až do 31. 1. 2021, a že je tak objektivně schopen 

dodržet Milníky a Časový harmonogram realizace Díla až do 31. 1. 2021 i v případě, 

že bude do té doby trvat situace vyšší moci definovaná dohodou o narovnání. 

 

Smluvní strany konstatují, že objekt B2 KAPIM – JIP 1 byl Zhotoviteli s ohledem na 

péči o pacienty s COVID19 předán k demolici až 1. 6. 2021. 

 

K písm. ii) smluvní strany uvádějí, že v průběhu realizace Díla bylo po projednání 

s dotčenými orgány státní správy zjištěno, že Zadání investora obsahuje nedostatky 

týkající se vzduchotechniky, které způsobil projektant projektové dokumentace a 

které smluvní strany jednající s odbornou péčí nemohly zjistit. Investor tak byl nucen 

zastavit provádění dotčených částí Díla do doby zajištění řádných podkladů pro 

řádnou realizaci Díla, tj. zajištění revize dokumentace pro provádění stavby v části 

týkající se vzduchotechniky ze strany generálního projektanta. Dále smluvní strany 

uvádějí, že v průběhu realizace Díla byla zjištěna (ze strany generálního projektanta 

naprojektovaná) nedostatečná únosnost některých podlah, kterou smluvní strany 

jednající s odbornou péčí nemohly zjistit. Nedostatečná únosnost některých podlah 

byla zjištěna až po realizaci daných podlah a Investor musel některé již realizované 

podlahy nechat vybourat. Zároveň musel Investor zastavit provádění dotčených částí 

Díla do doby zajištění řádných podkladů pro řádnou realizaci Díla, tj. zajištění revize 

dokumentace pro provádění stavby v části týkající se podlah ze strany generálního 

projektanta. 

 

2) Na základě skutečností uvedených v odst. 1) tohoto článku písm. i) a ii) Zhotovitel 

požaduje prodloužení doby realizace Díla. 

 

3) Investor prohlašuje, že si nechal zpracovat odborné posouzení k oprávněnosti nároků 

Zhotovitele na prodloužení termínu a na jeho základě souhlasí se zněním tohoto 

článku. 

 

4) Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na skutečnosti uvedené v odst. 1) tohoto 

článku v písm. i) a ii), ze kterých vyplývá, že Zhotovitel v určitých obdobích nemohl 



5 

 

realizovat Dílo, resp. jeho části, a vzniklo tak prodlení, které nezapříčinil Zhotovitel a 

které smluvní strany nemohly předvídat, připadají Milníky I a J na tato data: 

 

Milník I – 15. 7. 2024 

Milník J – 31. 7. 2024 

  

Nově stanovená data uvedených Milníků jsou výsledkem dohody smluvních stran a 

neodpovídají délce prodlení, které nezapříčinil Zhotovitel. Délka prodlení 

nezapříčiněná Zhotovitelem by vedla ke stanovení pozdějších dat Milníků oproti 

dohodě smluvních stran na uvedených datech. 

 

5) Smluvní strany konstatují, že uzavřením tohoto Dodatku jsou vyřešeny a narovnány 

veškeré nároky Zhotovitele na posun doby provádění Díla. Zhotovitel konstatuje, že 

v budoucnu neuplatní nárok na posun doby provádění Díla, jehož příčina by nastala 

do doby účinnosti tohoto Dodatku.  

 

6) Náklady spojené s prodloužením doby provádění Díla, které budou Zhotovitelem 

řádně prokázány a odůvodněny z hlediska jejich nezbytnosti i výše, budou mezi 

smluvními stranami upraveny v samostatné dohodě či dodatku. 

 

 

V. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 

Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán bez jakékoliv tísně 

a nátlaku podle pravé a svobodné vůle smluvních stran.   

 

Dodatek smlouvy byl podepsán elektronicky s platností originálu. 

 

Přílohy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 

Příloha č. 1: Oznámení změny č. 74 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 2: Oznámení změny č. 82 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 3: Oznámení změny č. 86 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 4: Oznámení změny č. 87 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 5: Oznámení změny č. 93 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 6: Oznámení změny č. 94 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 7: Oznámení změny č. 95 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 8: Oznámení změny č. 96 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 9: Oznámení změny č. 97 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 10: Oznámení změny č. 98 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

Příloha č. 11: Oznámení změny č. 99 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

Příloha č. 12: Oznámení změny č. 100 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

Příloha č. 13: Oznámení změny č. 101 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

Příloha č. 14: Oznámení změny č. 102 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

Příloha č. 15: Oznámení změny č. 103 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

Příloha č. 16: Oznámení změny č. 104 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

Příloha č. 17: Oznámení změny č. 105 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

Příloha č. 18: Oznámení změny č. 106 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

Příloha č. 19: Oznámení změny č. 107 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

Příloha č. 20: Oznámení změny č. 110 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

Příloha č. 21: Oznámení změny č. 111 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 



6 

 

Příloha č. 22: Oznámení změny č. 114 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

Příloha č. 23: Oznámení změny č. 119 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

Příloha č. 24: Oznámení změny č. 120 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

Příloha č. 25: Oznámení změny č. 121 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 26: Oznámení změny č. 122 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 27: Oznámení změny č. 123 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 28: Oznámení změny č. 124 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 29: Oznámení změny č. 127 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 30: Oznámení změny č. 129 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 31: Oznámení změny č. 130 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 32: Oznámení změny č. 132 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 33: Oznámení změny č. 135 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 34: Oznámení změny č. 136 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

Příloha č. 35: Oznámení změny č. 137 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

Příloha č. 36: Oznámení změny č. 138 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

Příloha č. 37: Oznámení změny č. 139 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

Příloha č. 38: Oznámení změny č. 140 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

Příloha č. 39: Oznámení změny č. 141 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

Příloha č. 40: Oznámení změny č. 143 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

Příloha č. 41: Oznámení změny č. 144 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

Příloha č. 42: Oznámení změny č. 145 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

Příloha č. 43: Oznámení změny č. 146 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

Příloha č. 44: Oznámení změny č. 147 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

Příloha č. 45: Oznámení změny č. 148 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

Příloha č. 46: Oznámení změny č. 149 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

Příloha č. 47: Oznámení změny č. 150 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

Příloha č. 48: Oznámení změny č. 151 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

Příloha č. 49: Oznámení změny č. 152 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 

Příloha č. 50: Oznámení změny č. 153 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 51: Oznámení změny č. 154 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 52: Oznámení změny č. 155 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 53: Oznámení změny č. 156 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 54: Oznámení změny č. 157 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 55: Oznámení změny č. 158 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu  

Příloha č. 56: Seznam změnových listů 

 

 

Za Investora  

V Ústí nad Labem dne…………….… 

 

 

………………………………… 

    

             generální ředitel 

 

 

Za sdružení společností „Společnost Metrostav – DIZ – BAK – NEPRO – Masarykova 

Nemocnice“ 
V……………. dne ………………… 

  

 

V……………. dne ………………… 

  

 

………………………………………. ………………………………………. 



7 

 

Společnost Metrostav – DIZ – BAK –  

NEPRO – Masarykova Nemocnice“  

            

                Metrostav a.s.  

ředitel divize 8, na základě plné moci 

 

Společnost Metrostav – DIZ – BAK –  

NEPRO – Masarykova Nemocnice“  

              

jednatel společnosti Metrostav DIZ s.r.o 

V……………., dne ………………… 

  

 

V……………., dne ………………… 

  

 

………………………………………. ………………………………………. 

Společnost Metrostav – DIZ – BAK –  

NEPRO – Masarykova Nemocnice“  

                 

předseda sboru jednatelů společnosti Metrostav 
DIZ s.r.o 

Společnost Metrostav – DIZ – BAK –  

NEPRO – Masarykova Nemocnice“  

místopředseda představenstva společnosti BAK  

stavební, a.s. 

 

V……………., dne ………………… 

  

 

………………………………………. 

Společnost Metrostav – DIZ – BAK –  

NEPRO – Masarykova Nemocnice“  

           

místopředseda představenstva společnosti 

NEPRO stavební a.s.  

 



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 74

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Dilatační a přechodové lišty

V návaznosti na aktualizace projektu DPS ze strany KZ, proběhla záměna a odpočet dílčních přechodových lišt v rámci čistých podlah.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 74

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Dilatační a přechodové lišty

701 831,38 Kč          

V návaznosti na aktualizace projektu DPS ze strany KZ, proběhla záměna a odpočet dílčních přechodových lišt v rámci čistých podlah.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 74

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Dilatační a přechodové lišty

Vliv na harmonogram:701 831,38 Kč          

V návaznosti na aktualizace projektu DPS ze strany KZ, proběhla záměna a odpočet dílčních přechodových lišt v rámci čistých podlah.

bude upřesněno



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 701 831,38

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 701 831,38 21,00% 147 384,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 849 215,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL74 - Dilatační a přechodové lišty KAPIM, KARDIO, COS

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 701 831,38

D1 - 26: Dilatační a přechodové lišty KAPIM, KARDIO, COS 701 831,38

    D2 - SO_01: Kardiocentrum - I.etapa 96 656,05

      D3 -  712a: Povlakové krytiny - profily přechodové, dilatační 112 346,14

      D4 -  776: Podlahy povlakové -15 690,09

    D5 - SO_02: Kardiocentrum - II.etapa 628 873,79

      D3 -  712a: Povlakové krytiny - profily přechodové, dilatační 687 221,49

      D4 -  776: Podlahy povlakové -58 347,70

    D6 - SO_03: Kardiocentrum - III.etapa -14 981,80

      D4 -  776: Podlahy povlakové -14 981,80

    D7 - SO_04: Kardiocentrum - IV.etapa -8 716,66

      D4 -  776: Podlahy povlakové -8 716,66

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    772 - Podlahy z kamene 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

PNRK - ZL

ZL74 - Dilatační a přechodové lišty KAPIM, KARDIO, COS

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 701 831,38

D D1 26: Dilatační a přechodové lišty KAPIM, KARDIO, COS 701 831,38

D D2 SO_01: Kardiocentrum - I.etapa 96 656,05

D D3  712a: Povlakové krytiny - profily přechodové, dilatační 112 346,14

1 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 0,000 15,30 0,00

2 K 776991121
Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a 

setřením vlhkým mopem
m2 0,000 42,10 0,00

3 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 60,100 124,84 7 502,88

4 M 59054103 profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 15x30mm m 63,105 412,00 25 999,26

5 K 776421312_01x Montáž dilatačních profilů m 116,055 300,00 34 816,50

6 K X1 dodávka dilatačních profilů AL v. 2,0mm, d.2,5m m 172,500 240,00 41 400,00

7 K 776421312_01y montáž ukončovacích lišt u schodů m 5,450 200,00 1 090,00

8 K X1a ukončovací lišta AC SP3 AL stříbo d.2,5m m 7,500 205,00 1 537,50

9 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 12 m
t 0,000 100,00 0,00

10 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,000 457,00 0,00

11 K 998776194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený 

přesun do 1000 m
t 0,000 462,00 0,00

D D4  776: Podlahy povlakové -15 690,09

12 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 57,600 -124,84 -7 190,78

13 M 55343119

OS17 - Přechodová lišta v podlaze PVCxOSTATNÍ 

POVRCHY, hliníková přechodová lišta mezi rozdílnými 

podlahami

m 8,900 -147,54 -1 313,11

14 M 55343120

OS18 - Přechodová lišta v podlaze PVCxPVC, 

hliníková přechodová mezi rozdílnými podlahami - dle 

různé kvality vodivosti PVC x PVC

m 48,700 -147,54 -7 185,20

15 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 12 m
t 0,010 -100,00 -1,00

D D5 SO_02: Kardiocentrum - II.etapa 628 873,79

D D3  712a: Povlakové krytiny - profily přechodové, dilatační 687 221,49

16 K 77642131X Montáž přechodových lišt m 181,140 120,00 21 736,80

17 K 5905415X1
Přechodová lišta v podlaze, hliníková přechodová lišta 

mezi rozdílnými podlahami
m 199,254 165,00 32 876,91

18 K 776421312_01x Montáž dilatačních profilů m 1 065,129 300,00 319 538,70

19 K X1 dodávka dilatačních profilů AL v. 2,0mm, d.2,5m m 1 171,642 240,00 281 194,08

20 K X1b

Dodávka dilatačních profilů na přechod PVC/ teraco, 

hliník, v. 20mm, délka 2,5m  - JEN DODÁVKA BEZ 

MONTÁŽE, NUTNÉ ZAKOMPONOVAT DO 

CEMFLOW

m 62,500 510,00 31 875,00

D D4  776: Podlahy povlakové -58 347,70

21 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 214,200 -124,84 -26 740,73

22 M 55343119

OS17 - Přechodová lišta v podlaze PVCxOSTATNÍ 

POVRCHY, hliníková přechodová lišta mezi rozdílnými 

podlahami

m 92,200 -147,54 -13 603,19

23 M 55343120

OS18 - Přechodová lišta v podlaze PVCxPVC, 

hliníková přechodová mezi rozdílnými podlahami - dle 

různé kvality vodivosti PVC x PVC

m 122,000 -147,54 -17 999,88

24 K 998776104
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 36 m
t 0,039 -100,00 -3,90

D D6 SO_03: Kardiocentrum - III.etapa -14 981,80

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL74 - Dilatační a přechodové lišty KAPIM, KARDIO, COS

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D D4  776: Podlahy povlakové -14 981,80

25 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 55,000 -124,84 -6 866,20

26 M 55343120

OS18 - Přechodová lišta v podlaze PVCxPVC, 

hliníková přechodová mezi rozdílnými podlahami - dle 

různé kvality vodivosti PVC x PVC

m 55,000 -147,54 -8 114,70

27 K 998776104
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 36 m
t 0,009 -100,00 -0,90

D D7 SO_04: Kardiocentrum - IV.etapa -8 716,66

D D4  776: Podlahy povlakové -8 716,66

28 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 32,000 -124,84 -3 994,88

29 M 55343120

OS18 - Přechodová lišta v podlaze PVCxPVC, 

hliníková přechodová mezi rozdílnými podlahami - dle 

různé kvality vodivosti PVC x PVC

m 32,000 -147,54 -4 721,28

30 K 998776104
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 36 m
t 0,005 -100,00 -0,50

Strana 4 z 4



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 82

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01_KAPIM - Elektro - dopady v návaznosti na změnu energokoncepce - viz. ZL. 23 a optimalizaci 

PS_01

V návaznosti na aktualizaci projektu DPS ze strany KZ, vznikl požadavek na doplnění a úpravu rozvodů NN v rámci objektu KAPIM.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 82

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01_KAPIM - Elektro - dopady v návaznosti na změnu energokoncepce - viz. ZL. 23 a optimalizaci 

PS_01

3 043 069,31 Kč       

V návaznosti na aktualizaci projektu DPS ze strany KZ, vznikl požadavek na doplnění a úpravu rozvodů NN v rámci objektu KAPIM.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 82

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01_KAPIM - Elektro - dopady v návaznosti na změnu energokoncepce - viz. ZL. 23 a optimalizaci 

PS_01

Vliv na harmonogram:3 043 069,31 Kč       

V návaznosti na aktualizaci projektu DPS ze strany KZ, vznikl požadavek na doplnění a úpravu rozvodů NN v rámci objektu KAPIM.

bude upřesněno



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 043 069,31

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 043 069,31 21,00% 639 044,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 682 113,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#ODKAZ!

PNRK - ZL

ZL82 - Dopad změny energo - D.1.4.6 Silnoproudá elektrotechnika včetně 

bleskosvodů - Kapim

Uvedené ceny platí jen pro zákonné záruky. Nedílnou součástí výkazu výměr je 

dokumentace, kde jsou uvedeny parametry akustické, tepelně technické a pod.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 043 069,31

D1 - Osvětlení 105 189,92

D2 - Nouzové osvětlení 14 366,68

D3 - Rozvody NN 59 049,65

D5 - Nosné a úložné konstrukce 100 916,48

D6 - Kabely 802 314,27

D8 - Rozváděče 1 096 660,92

D9 - Bleskosvod a uzemnění 520 143,02

D10 - Montáže a ostatní položky 344 428,37

PNRK - ZL

ZL82 - Dopad změny energo - D.1.4.6 Silnoproudá elektrotechnika včetně 

bleskosvodů - Kapim

#ODKAZ!

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 043 069,31

D D1 Osvětlení 105 189,92
1 M Pol1286 Svítidlo A1 Vestavné obdélníkové LED 23W ks -10,000 1 425,85 -14 258,50

2 M Pol1287 Svítidlo A2 Vestavné obdélníkové LED 32W ks -42,000 1 425,85 -59 885,70

3 M Pol901 Svítidlo A3 Vestavné obdélníkové LED 57W dali ks 6,000 2 246,88 13 481,28

4 M Pol344 Svítidlo B1 Vestavné kruhové LED 20W ks 12,000 709,07 8 508,84

5 M Pol345 Svítidlo B2 Vestavné kruhové LED 28W ks -23,000 709,07 -16 308,61

6 M Pol1291 Svítidlo NI Vestavné noční osv. LED 9W ks -40,000 701,25 -28 050,00

7 M Pol346 Svítidlo E1 Přisazené průmyslové LED 32W ks -3,000 1 146,96 -3 440,88

8 M Pol347 Svítidlo E2 Přisazené průmyslové LED 40W ks 5,000 1 269,46 6 347,30

9 M Pol1297 Spínač 2P ks 7,000 457,80 3 204,60

10 M Pol1298 Tlačítko ks 2,000 382,97 765,94

11 M Pol1299 Spínač střídavý ks 3,000 325,87 977,61

12 M Pol908 Stmívač DALI ks -12,000 1 326,33 -15 915,96

13 M M033 Svítidlo - Schodiště - SBL4000LKO4/XB/ND - 35W ks 14,000 2 399,94 33 599,16

14 M M034
L1, I1 - LAB4000A4KN600ND - vestavné, čtverec, 

32W, upřesnění A2
ks 12,000 3 496,05 41 952,60

15 M M035
C3 - IBP4000C4KN600ND/90 , vestavné, obdélník, 

32W
ks 8,000 2 635,76 21 086,08

16 M M036
A3 - IBP6000C4KN600ND, vestavné, obdélník, 57W, 

bez DALI
ks 12,000 1 813,50 21 762,00

17 M M037
B2D - SPMN3000KN4/E370/DALI, vestavné, kruhové, 

28W, DALI
ks 33,000 1 747,28 57 660,24

18 M M038
ST - ESD1500S_B50, LED doplnění nad pracovní 

stoly
ks 24,000 1 404,33 33 703,92

D D2 Nouzové osvětlení 14 366,68
19 M Pol1304 Svítidlo nouzového osvětlení ks 3,000 1 928,89 5 786,67

20 M Pol1305 Svítidlo NO – piktogram ks 3,000 1 113,07 3 339,21

21 M Pol1307 Kabeláž nouzového osvětlení m 80,000 65,51 5 240,80

D D3 Rozvody NN 59 049,65
22 M Pol1310 Zásuvka 1P – bílá ks 60,000 309,02 18 541,20

23 M Pol1312 Zásuvka 1P – UPS ks 18,000 385,79 6 944,22

24 M Pol1313 Zásuvka 1P – G zelená ks 24,000 385,79 9 258,96

25 M Pol1314 Zásuvka 1P – DO žlutá ks -168,000 385,79 -64 812,72

26 M Pol1315 Zásuvka 1P – VDO oranžová ks -96,000 385,79 -37 035,84

27 M Pol1338

Vyhodnocovací jednotka s transf.     Příchytka na DIN 

lištu - set 2 ks pro jeden přístroj EDS151, EDS150, 

RCMS150

ks 6,000 33 537,18 201 223,08

28 M Pol1341 Dopravné /SERVIS/     6,- Kč/km   (Ústí nad Labem) ks 30,000 9,95 298,50

29 M Pol1344 Sušič rukou ks -12,000 1 591,34 -19 096,08

30 M Pol1345 Systém Total stop + Central stop kpl -1,000 811,80 -811,80

31 M Pol1346 Kontrolér žaluzií ks -10,000 10 579,84 -105 798,40

32 M Pol1347 Ovládač žaluzií ks -5,000 4 369,37 -21 846,85

33 M Pol1348 Uzemňovací zásuvka ks -138,000 721,79 -99 607,02

34 M Pol351 Ostatní technologické rozvody celkem kpl 0,250 232 570,14 58 142,54

35 M M039 Sušič rukou - záměna bez vlivu na cenu ks 2,000 9 548,93 19 097,86

#ODKAZ!

PNRK - ZL

ZL82 - Dopad změny energo - D.1.4.6 Silnoproudá elektrotechnika včetně 

bleskosvodů - Kapim

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36 M M040
Změna systému Central stop + Total stop dle nové 

Energokoncepce, doplnění vypínání
kpl 1,000 94 552,00 94 552,00

D D5 Nosné a úložné konstrukce 100 916,48
37 M Pol1358 Trubka     HF 16 m -200,000 61,24 -12 248,00

38 M Pol357 Ostatní nosné konstrukce celkem % 1,850 10 859,26 20 089,63

39 M M041 Žlab 400/100 m 165,000 564,09 93 074,85

D D6 Kabely 802 314,27
40 M Pol358 Kabel     bezhalogenový 3x1,5 m 843,000 38,38 32 354,34

41 M Pol359 Kabel     bezhalogenový 3x2,5 m 11 435,000 49,90 570 606,50

42 M Pol363 Kabel     bezhalogenový 5x2,5 m 450,000 76,34 34 353,00

43 M Pol366 Kabel     bezhalogenový 5x10 m 10,000 209,84 2 098,40

44 M Pol367 Kabel     bezhalogenový 5x16 m 36,000 292,00 10 512,00

45 M Pol923 Kabel     bezhalogenový 1x70 m 350,000 280,01 98 003,50

46 M Pol377 Kabel     bezhalogenový 1x95 m -60,000 354,06 -21 243,60

47 M Pol384 Kabel     s požární odolností 5x1,5 m 350,000 82,55 28 892,50

48 M Pol386 Kabel     s požární odolností 5x6 m -25,000 187,05 -4 676,25

49 M Pol927 Ostatní kabely % 3,752 13 703,06 51 413,88

D D8 Rozváděče 1 096 660,92
50 M Pol399 RH2     Hlavní rozváděč KAPIM ks -1,000 136 876,37 -136 876,37

51 M M042 RS02     Rozváděč stavební instalace Dozbrojení kpl 1,000 30 625,00 30 625,00

52 M M043
RS12 + 12.1     Rozváděč stavební instalace  

Dozbrojení, zvýšení vývodů, nová skříň
kpl 1,000 48 015,00 48 015,00

53 M M044 RS22     Rozváděč stavební instalace  Dozbrojení kpl 1,000 30 901,41 30 901,41

54 M M045
R12-DO     Rozváděč zdravotnických systémů – DO - 

dozbrojení
kpl 1,000 15 519,13 15 519,13

55 M M046
R12 - VDO Rozvaděč zdravotnických systémů - VDO - 

dozbrojení
kpl 1,000 26 737,50 26 737,50

56 M M047
R12 - VDO Rozvaděč zdravotnických systémů - VDO - 

doplnění skříně pro OT
kpl 1,000 35 813,00 35 813,00

57 M M048 RV21     Rozváděč napájení VZT - dozbrojení kpl 1,000 23 375,00 23 375,00

58 M M049
RH2 - Hlavní rozvaděč KAPIM - změna celého 

rozvaděče související se změnou Energokoncepce
kpl 1,000 355 230,00 355 230,00

59 M M050 RC Kompenzační rozvaděč kpl 2,000 310 750,00 621 500,00

60 M M051 RIT02.1 Rozvaděč NN pro IT kpl 1,000 18 190,00 18 190,00

61 M M052 RPK22     Rozváděč požárních klapek - dozbrojení kpl 1,000 27 631,25 27 631,25

D D9 Bleskosvod a uzemnění 520 143,02
62 M Pol1407 Vedení bleskosvodu m 120,000 75,82 9 098,40

63 M Pol1408 Jímací tyč ks 4,000 541,78 2 167,12

64 M Pol1409 Podpěra vedení ks 50,000 94,39 4 719,50

65 M Pol1410 Svod bleskosvodu (skrytý) m 200,000 795,10 159 020,00

66 M Pol1415 Vodič CY6 m -2 500,000 24,25 -60 625,00

67 M Pol1416 Vodič CY16 m -800,000 47,00 -37 600,00

68 M Pol1417 Vodič CY50 m -80,000 177,26 -14 180,80

69 M Pol1419 Svorkovnice pospojování ks 5,000 315,37 1 576,85

70 M Pol1420 Krabice svorkovnic pospojování ks 5,000 170,19 850,95

71 M M053 Kabel bezhalogenový  1 x 4 m 2 000,000 39,48 78 960,00

72 M M054 Kabel bezhalogenový  1 x 6 m 5 400,000 51,20 276 480,00

73 M M055 Kabel bezhalogenový  1 x 16 m 800,000 99,25 79 400,00

74 M M056 Kabel bezhalogenový 1 x 540 m 80,000 253,45 20 276,00

D D10 Montáže a ostatní položky 344 428,37
75 K Pol935 Montážní práce % 1,215 150 277,07 182 586,64

76 K Pol936 Utěsnění tras % 0,243 148 130,25 35 995,65

77 K Pol937 Revize % 0,243 150 277,07 36 517,33

78 K K200 Dopracování DPS dle aktuálních požadavků KZ hod 124,500 717,50 89 328,75

Strana 4 z 4



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 86

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS - Doplnění ZTI 1PP a 1NP

Na základě doplnění DPS ze strany KZ, byl vznesen požadavek na úpravu místnosti mytí desek v 1NP COS.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 86

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS - Doplnění ZTI 1PP a 1NP

31 299,95 Kč            

Na základě doplnění DPS ze strany KZ, byl vznesen požadavek na úpravu místnosti mytí desek v 1NP COS.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 86

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS - Doplnění ZTI 1PP a 1NP

Vliv na harmonogram:31 299,95 Kč            

Na základě doplnění DPS ze strany KZ, byl vznesen požadavek na úpravu místnosti mytí desek v 1NP COS.

bude upřesněno



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 299,95

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 31 299,95 21,00% 6 572,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 37 872,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL86 - COS - Doplnění ZTI 1PP a 1NP 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 31 299,95

OST - Ostatní 31 299,95

    001 - Úklid J-0138 3 453,84

    002 - Mytí desek J-1049 27 846,11

PNRK - ZL

ZL86 - COS - Doplnění ZTI 1PP a 1NP 

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 299,95

D OST Ostatní 31 299,95

D 001 Úklid J-0138 3 453,84

1 K 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm m 4,000 667,06 2 668,24 SOD

2 K 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 1,000 151,14 151,14 SOD

3 K 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 300 m 4,000 54,81 219,24 SOD

4 K 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m t 0,100 4 152,17 415,22 SOD

D 002 Mytí desek J-1049 27 846,11 SOD

5 K 722172411R00 Potrubí z PPR D 20 x 2,8 mm, PN 16 m 8,000 358,35 2 866,80 SOD

6 K 722172412R00 Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16 m 7,000 435,26 3 046,82 SOD

7 K 28377103.0 Izolace potrubí 22x9 mm návleková m 8,000 69,57 556,56 SOD

8 K 28377109.3 Izolace potrubí 22x20 mm návleková m 7,000 94,59 662,13 SOD

9 K R01.1 Rohový ventil 1/2" s filtrem kus 3,000 218,24 654,72 SOD

10 K 722236112R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25, DN 15 kus 1,000 212,55 212,55 SOD

11 K 722236113R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25,  DN 20 kus 1,000 281,60 281,60 SOD

12 K 734243411R00 Klapka zpětná vodorovná DN 15 kus 1,000 198,72 198,72 SOD

13 K 722290234R01 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 15,000 42,53 637,95 SOD

VV 8+7 15,000 SOD
VV Součet 15,000 SOD

14 K 722290226R00 Zkouška tlaku vodovodního potrubí DN 50 m 15,000 4,98 74,70 SOD

15 K 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m t 0,200 4 152,17 830,43 SOD

16 K K247 Technická podpora, zapracování do DPS, tvorba VV kpl 1,000 3 125,00 3 125,00
HZS projektové práce 

6,25 *500 Kč

17 K K246
LINIOVÝ ŽLAB DÉLKY 1500 mm, odvod kanalizace ve 

středu
ks 1,000 14 698,13 14 698,13

cena ověřená 

průzkumem trhu

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL86 - COS - Doplnění ZTI 1PP a 1NP 

Strana 3 z 3



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 87

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Doplnění AN ÚT/CHL

Na základě doplnění DPS ze strany KZ, byl vznesen požadavek na doplnění rozvodů ÚT a CHL pro technologická zařízení dodávaná objednatelem KZ.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 87

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Doplnění AN ÚT/CHL

380 643,04 Kč          

Na základě doplnění DPS ze strany KZ, byl vznesen požadavek na doplnění rozvodů ÚT a CHL pro technologická zařízení dodávaná objednatelem KZ.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 87

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Doplnění AN ÚT/CHL

Vliv na harmonogram:380 643,04 Kč          

Na základě doplnění DPS ze strany KZ, byl vznesen požadavek na doplnění rozvodů ÚT a CHL pro technologická zařízení dodávaná objednatelem KZ.

bude upřesněno



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 380 643,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 380 643,04 21,00% 79 935,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 460 578,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL87 - KARDIO - Doplnění AN ÚT/CHL

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 380 643,04

D1 - CHLAZENÍ - VODNÍ SYSTÉM 317 693,04

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 62 950,00

PNRK - ZL

ZL87 - KARDIO - Doplnění AN ÚT/CHL

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 380 643,04

D D1 CHLAZENÍ - VODNÍ SYSTÉM 317 693,04

1 K 724233209R

Nádoba expanzní tlaková pro akumulační ohřev TV 

průtočná s vyměnitelným vakem přírubové připojení 

PN 1,0 o objemu 2000 l

soubor 1,000 287 980,00 287 980,00 průzkum trhu net

2 K 734292779
Kohout kulový přímý G 3 PN 42 do 185°C 

plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit
kus 4,000 6 850,00 27 400,00 CS ÚRS 2023 01

3 K 998724203
Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 1 994,000 0,66 1 316,04 CS ÚRS 2023 01

4 K 998724294
Příplatek k přesunu hmot procentní 724 za zvětšený 

přesun do 1000 m
% 1 994,000 0,50 997,00 CS ÚRS 2023 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 62 950,00
5 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba topenář hod 60,000 494,00 29 640,00 CS ÚRS 2023 01

6 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný hod 30,000 559,00 16 770,00 CS ÚRS 2023 01

7 K HZS4231 Hodinová zúčtovací sazba technik hod 20,000 528,00 10 560,00 CS ÚRS 2023 01

8 K HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 10,000 598,00 5 980,00 CS ÚRS 2023 01

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL87 - KARDIO - Doplnění AN ÚT/CHL

Strana 3 z 3



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 93

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO + COS - Optimalizace dveřních uzávěrů

V návaznosti na požadavek objednatele KZ, byla provedena optimalizace dveřních ocelových uzávěrů.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 93

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO + COS - Optimalizace dveřních uzávěrů.

6 037 196,90 Kč       

V návaznosti na požadavek objednatele KZ, byla provedena optimalizace dveřních ocelových uzávěrů.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 93

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO + COS - Optimalizace dveřních uzávěrů.

Vliv na harmonogram:6 037 196,90 Kč       

V návaznosti na požadavek objednatele KZ, byla provedena optimalizace dveřních ocelových uzávěrů.

bude upřesněno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0001

Nemocnice Ústí nad Labem

6 037 196,90

Sazba daně Základ daně Výše daně

6 037 196,90 1 267 811,3521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 7 305 008,25

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

9. 12. 2022

DOMY spol. s r.o.

Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

7 305 008,256 037 196,90ZL93. Změna výplní otvorů

6 037 196,90 7 305 008,25

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

7 305 008,256 037 196,90PNRK ZL

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 037 196,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 037 196,90 21,00% 1 267 811,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 305 008,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL93. - Změna výplní otvorů

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 037 196,90

PSV - Práce a dodávky PSV 6 037 196,90

    767. - Konstrukce zámečnické - příplatky 3 542 526,05

    767 - Konstrukce zámečnické - nové 2 494 670,85

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL93. - Změna výplní otvorů

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 037 196,90

D PSV Práce a dodávky PSV 6 037 196,90

D 767. Konstrukce zámečnické - příplatky 3 542 526,05

1 M Pol2104

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. 01. 126 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé, automaticky posuvné, s 

plnou výplní změna z plných na prosklenné

1,000 45 790,70 45 790,70

2 M Pol2105

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. 01.044 Dveře 

ocelové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické), plné, hladké, 

s polodrážkou automatický ovládané dvere

1,000 148 738,53 148 738,53

3 M Pol2106

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. 01.047 Dveře 

ocelové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické), plné, hladké, 

s polodrážkou automatický ovládané dvere

1,000 148 738,53 148 738,53

4 M Pol2107

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. 01.077 Dveře 

ocelové, vnitřní, dvoukřídlé (asymetrické 1100+500), 

plné, hladké, s polodrážkou paniková hrazda na 

aktivním křídle, asymetrické, PO EI 30, asymetrické 

1100+500

1,000 9 968,63 9 968,63

5 M Pol2108

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. 01.078 Dveře 

ocelové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické), plné, hladké, 

s polodrážkou trvale otevrěné držané magnetem, 

hrazda na obidva krídla, bez el. mechanického zámku

1,000 10 138,83 10 138,83

6 M Pol2109

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. 01.079 Dveře 

ocelové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické), plné, hladké, 

s polodrážkou automatické otvíravé, el. motorický 

zámek, hrazda na obidve krídla

1,000 163 534,47 163 534,47

7 M Pol2110

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. 01.100 Dveře 

ocelové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické), plné, hladké, 

s polodrážkou automatické dvere, el. motorický zámek, 

symetrické, klika

1,000 174 076,02 174 076,02

8 M Pol2111

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. 01.104 Dveře 

ocelové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické), plné, hladké, 

s polodrážkou automatický ovládané dvere, el. 

motorický zámek, paniková klika

1,000 148 714,98 148 714,98

9 M Pol2112

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. 01.114 Dveře 

ocelové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické), plné, hladké, 

s polodrážkou atuomatické symetrické dvere, el. 

motorický zámek, paniková klika

1,000 148 721,90 148 721,90

10 M Pol2113

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. 01.117 Dveře 

ocelové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické), plné, hladké, 

s polodrážkou automatické otvíravé, el. motorický 

zámek, bez PO, klika koule

1,000 149 122,08 149 122,08

11 M Pol2114

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. 01.119 Dveře 

ocelové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické), plné, hladké, 

s polodrážkou autoamtické otvíravé, el. motorický 

zámek, paniková klika

1,000 166 552,96 166 552,96

12 M Pol2115

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. 01.120 Dveře 

ocelové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické), plné, hladké, 

s polodrážkou autoamtické otvíravé, el. motorický 

zámek, paniková klika

1,000 145 237,88 145 237,88

13 M Pol2116

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. 01.121 Dveře 

ocelové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické), plné, hladké, 

s polodrážkou autoamtické otvíravé, el. motorický 

zámek, paniková klika

1,000 148 119,78 148 119,78

14 M Pol2118

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. 01.125 Dveře 

ocelové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické), plné, hladké, 

s polodrážkou bez čtečky, mechanický zámek

1,000 12 524,80 12 524,80

15 M Pol2122

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. 1.057 Dveře 

ocelové, vnitřní, jednokřídlé, plné, hladké, s 

polodrážkou el. mechanický zámek, čtečka

1,000 14 826,29 14 826,29

16 M Pol2123

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. 1.058 Dveře 

ocelové, vnitřní, jednokřídlé, plné, hladké, s 

polodrážkou el. mechanický zámek

1,000 14 825,80 14 825,80

17 M Pol2124

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. 1.060 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé, automaticky posuvné, s 

plnou výplní dvoukřídle, změna rozmeru

1,000 29 241,05 29 241,05

ZL93. - Změna výplní otvorů

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 M Pol2125

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. 1.061 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé, automaticky posuvné, s 

plnou výplní dvoukřídle, změna rozmeru

1,000 27 842,65 27 842,65

19 M Pol2127

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. 1.086 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé, automaticky posuvné, s 

plnou výplní prosklení 50%

1,000 11 079,10 11 079,10

20 M Pol2129

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. 1.091 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé, automaticky posuvné, s 

plnou výplní dvoukřídle, změna rozmeru

1,000 29 877,00 29 877,00

21 M Pol2130

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. 1.092 Dveře 

ocelové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické), plné, hladké, 

s polodrážkou automatický otvíravé el. motorický 

zámek, klika - koule

1,000 30 334,32 30 334,32

22 M Pol2141

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS  1.8 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické) automaticky 

otvíravé, prosklené, motorický zámek, hrazda obe 

křídla

1,000 47 253,50 47 253,50

23 M Pol2142

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS  2.5 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické) automaticky 

otvíravé, prosklené, vč. RP v. 109 mm v horní části pro 

osazení pohonu pohon, hrazdy, motorický zámek, 

koule

1,000 46 940,70 46 940,70

24 M Pol2143

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS  2.6 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické) automaticky 

otvíravé, prosklené, vč. RP v. 109 mm v horní části pro 

osazení pohonu pohon, hrazdy, motorický zámek, 

koule

1,000 46 940,70 46 940,70

25 M Pol2144

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS  3.3 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické) automaticky 

otvíravé, prosklené, vč. RP v. 109 mm v horní části pro 

osazení pohonu automatický pohon, hrazda obidva 

krídla, el. motorický zámek

1,000 46 940,70 46 940,70

26 M Pol2145

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS  4.16 

Dveře hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické) 

automaticky otvíravé, prosklené, vč. RP v. 109 mm v 

horní části pro osazení pohonu motorický zámek 

atuomaty čtečka loket,

1,000 28 738,50 28 738,50

27 M Pol2146

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS  4.6 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické) automaticky 

otvíravé, prosklené, vč. RP v. 109 mm v horní části pro 

osazení pohonu motorický zámek atuomaty čtečka 

loket, panikové hrazdy

1,000 46 940,70 46 940,70

28 M Pol2147

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 01.1 Dveře 

hliníkové, vnitřní, jednokřídlé automaticky posuvné, 

dělené vodorovnou příčkou, prosklené změna z 

jednokřídlých na dvoukřídle a změna rozměru

1,000 23 058,65 23 058,65

29 M Pol2148

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 01.2 Dveře 

hliníkové, vnitřní, jednokřídlé automaticky posuvné, 

dělené vodorovnou příčkou, prosklené změna z 

jednokřídlých na dvoukřídle a změna rozměru

1,000 30 187,50 30 187,50

30 M Pol2149

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 01.3 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické) automaticky 

otvíravé, prosklené,  automatický el. motorický zámek, 

paniková hrazda na obe křídla

1,000 68 006,40 68 006,40

31 M Pol2150

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 01.4 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé (asymetrické- aktiv. 1200 

mm), prosklené asysmetrické 1200+400 mm paniková 

hrazda aktivné krídlo

1,000 10 322,40 10 322,40

32 M Pol2151

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 01.5 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické) automaticky 

otvíravé, prosklené automatický el. motorický zámek, 

paniková klika

1,000 21 816,65 21 816,65

33 M Pol2152

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 1.18 Stěna 

hliníková, vnitřní, 6x jednokřídlé dveře automaticky 

posuvné,  3x přísvětlík plný, 10x přísvětlík, prosklená 

změna členění

1,000 200 093,10 200 093,10

34 M Pol2153

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 1.2 

Hliníkové dveře vnitřní dvoukřídlé prosklené, 

automaticky posuvné dvoukřídle, změna rozmeru

1,000 7 480,75 7 480,75

35 M Pol2155

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 1.3 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické) automaticky 

otvíravé, prosklené,  motorický zámek, hrazda obe 

křídla

1,000 47 253,50 47 253,50

36 M Pol2156

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 1.35 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické) automaticky 

otvíravé, prosklené,  motorický zámek, paniková klika

1,000 28 216,40 28 216,40

37 M Pol2157

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 1.4 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé (asymetrické- aktiv. 1100 

mm), prosklené paniková hrazda na aktivním křídle

1,000 9 094,20 9 094,20

38 M Pol2158

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 1.6 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické) automaticky 

otvíravé, prosklené,  motorický zámek, paniková klika

1,000 29 511,30 29 511,30

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 M Pol2159

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 1.9 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické) automaticky 

otvíravé, prosklené,  motorický zámek, paniková klika

1,000 28 216,40 28 216,40

40 M Pol2160

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 2.1 Dveře 

hliníkové, vnitřní, jednokřídlé automaticky posuvné, 

dělené vodorovnou příčkou, prosklené dvoukřídle, 

změna rozmeru

1,000 27 031,90 27 031,90

41 M Pol2161

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 2.2 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické) automaticky 

otvíravé, prosklené, vč. RP v. 109 mm v horní části pro 

osazení pohonu pohon, hrazdy, motorický zámek, 

koule

1,000 46 940,70 46 940,70

42 M Pol2162

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 2.3 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické) automaticky 

otvíravé, prosklené, vč. RP v. 109 mm v horní části pro 

osazení pohonu pohon, hrazdy, motorický zámek, 

koule

1,000 46 940,70 46 940,70

43 M Pol2163

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 2.4 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé (asymetrické-aktiv. 1200 

mm) , prosklené hrazda na aktivním křídle, panikový 

zámek

1,000 8 975,75 8 975,75

44 M Pol2164

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 3.16 Stěna 

hliníková, vnitřní, 2x jednokřídlé dveře automaticky 

posuvné,  1x přísvětlík plný, 6x přísvětlík, prosklená 

změna členenia

1,000 16 344,95 16 344,95

45 M Pol2165

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 3.2 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické) automaticky 

otvíravé, prosklené, vč. RP v. 109 mm v horní části pro 

osazení pohonu automatický pohon, hrazda obidva 

krídla, el. motorický zámek

1,000 46 940,70 46 940,70

46 M Pol2166

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 3.23 Stěna 

hliníková, vnitřní, 6x jednokřídlé dveře automaticky 

posuvné,  3x přísvětlík plný, 11x přísvětlík, prosklená 

změna členenia

1,000 16 344,95 16 344,95

47 M Pol2167

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 3.28 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické) automaticky 

otvíravé, prosklené, vč. RP v. 109 mm v horní části pro 

osazení pohonu atuomatické, motorický zámek bez 

hrazdy

1,000 28 738,50 28 738,50

48 M Pol2168

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 3.4 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé (asymetrické- aktiv. 1200 

mm), prosklené paniková hrazda na aktivním křídle - 

klika

1,000 7 893,60 7 893,60

49 M Pol2169

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 3.5 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické) automaticky 

otvíravé, prosklené, vč. RP v. 109 mm v horní části pro 

osazení pohonu automatický pohon, hrazda obidva 

krídla, el. motorický zámek

1,000 46 940,70 46 940,70

50 M Pol2170

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 3.6 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické) automaticky 

otvíravé, prosklené, vč. RP v. 109 mm v horní části pro 

osazení pohonu automatický pohon, hrazda obidva 

krídla, el. motorický zámek

1,000 46 940,70 46 940,70

51 M Pol2171

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 3.8 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické) automaticky 

otvíravé, prosklené, vč. RP v. 109 mm v horní části pro 

osazení pohonu atuomatické, motorický zámek bez 

hrazdy

1,000 28 738,50 28 738,50

52 M Pol2172

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 3.9 Stěna 

hliníková, vnitřní, 6x jednokřídlé dveře automaticky 

posuvné,  3x přísvětlík plný, 11x přísvětlík, prosklená 

změna členenia

1,000 16 343,80 16 343,80

53 M Pol2173

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 4.1 Dveře 

hliníkové, vnitřní, jednokřídlé automaticky posuvné, 

dělené vodorovnou příčkou, prosklené dvoukřídle, 

změna rozměru

1,000 27 031,90 27 031,90

54 M Pol2174

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 4.2 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické) automaticky 

otvíravé, prosklené, vč. RP v. 109 mm v horní části pro 

osazení pohonu motorický zámek atuomaty čtečka 

loket, panikové hrazdy

1,000 46 940,70 46 940,70

55 M Pol2175

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 4.3 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické) automaticky 

otvíravé, prosklené, vč. RP v. 109 mm v horní části pro 

osazení pohonu motorický zámek atuomaty čtečka 

loket, panikové hrazdy

1,000 46 940,70 46 940,70

56 M Pol2176

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 4.4 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé (asymetrické- aktiv. 1200 

mm), prosklené hrazdu na aktivním křídle, klika, bez 

elektra

1,000 7 817,70 7 817,70

57 M Pol2177

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 4.5 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické) automaticky 

otvíravé, prosklené, vč. RP v. 109 mm v horní části pro 

osazení pohonu motorický zámek atuomaty čtečka 

loket, panikové hrazdy

1,000 46 940,70 46 940,70

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

58 M Pol2178

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 4.8 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické) automaticky 

otvíravé, prosklené, vč. RP v. 109 mm v horní části pro 

osazení pohonu motorický zámek atuomaty čtečka 

loket,

1,000 28 738,50 28 738,50

59 M Pol2179

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 5.1 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé automaticky posuvné, 

dělené vodorovnou příčkou, prosklené dvoukřídle, 

změna rozměru

1,000 27 031,90 27 031,90

60 M Pol2180

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 5.3 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické) automaticky 

otvíravé, prosklené, vč. RP v. 109 mm v horní části pro 

osazení pohonu automaty čtečka, loket, paniková 

hrazda obidva krídla, el. motorický záme

1,000 46 940,70 46 940,70

61 M Pol2181

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 5.4 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé (asymetrické- aktiv. 1200 

mm), prosklené hrazda aktívne krídlo

1,000 8 975,75 8 975,75

62 M Pol2182

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 5.5 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické) automaticky 

otvíravé, prosklené, vč. RP v. 109 mm v horní části pro 

osazení pohonu automaty čtečka, loket, paniková 

hrazda obidva krídla, el. motorický záme

1,000 46 940,70 46 940,70

63 M Pol2183

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 5.7 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé (asymetrické-aktiv. 1200 

mm) , prosklené automaty čtečka, loket, paniková 

klika, el. motorický zámek

1,000 125 458,10 125 458,10

64 M Pol2184

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 5.8 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé (symetrické) automaticky 

otvíravé, prosklené, vč. RP v. 109 mm v horní části pro 

osazení pohonu automaty čtečka, loket, klika - koule 

krídla, el. motorický zámek

1,000 28 867,30 28 867,30

65 M Pol2185

Příplatek k ceně dveří a výplní otvorů č. VS 5.9 Dveře 

hliníkové, vnitřní, dvoukřídlé (asymetrické- aktiv. 1200 

mm), prosklené- ÚNIKOVÝ TERMINÁL NENÍ NAŠÍ 

DODÁVKOU (Max. do 100 osob- nutno upřesnit) 

automaty čtečka, čtečka, koule - koule, el. motorický 

zá

1,000 123 767,60 123 767,60

D 767 Konstrukce zámečnické - nové 2 494 670,85

66 M Pol2117

Nové dveře č. 01.124 Dveře ocelové, vnitřní, 

dvoukřídlé (symetrické), plné, hladké, s polodrážkou 

nové dveře

1,000 232 379,35 232 379,35

67 M Pol2119

Nové dveře č. 01.127 Dveře ocelové, vnitřní, 

dvoukřídlé (symetrické), plné, hladké, s polodrážkou 

nové dveře

1,000 227 144,55 227 144,55

68 M Pol2120

Nové dveře č. 01.128 Dveře ocelové, vnitřní, 

dvoukřídlé (symetrické), plné, hladké, s polodrážkou 

nové dveře

1,000 235 445,25 235 445,25

69 M Pol2121

Nové dveře č. 1. 090 Dveře hliníkové, vnitřní, 

jednokřídlé, automaticky posuvné, prosklenné 

dvoukřídle, změna rozmeru

1,000 152 416,40 152 416,40

70 M Pol2126

Nové dveře č. 1.070 Dveře hliníkové, vnitřní, 

jednokřídle automaticky otvíravé, prosklené,  

motorický zámek, paniková klika

1,000 158 003,10 158 003,10

71 M Pol2128

Nové dveře č. 1.088 Dveře hliníkové, vnitřní, 

jednokřídle automaticky otvíravé, prosklené,  

motorický zámek, paniková klika

1,000 158 003,10 158 003,10

72 M Pol2131

Nové dveře č. N 1.01 Dveře hliníkové, vnitřní, 

dvoukřídlé (symetrické) automaticky otvíravé, 

prosklené,  motorický zámek, paniková klika

1,000 231 210,95 231 210,95

73 M Pol2132

Nové dveře č. N 2.01 Dveře ocelové, vnitřní, 

jednokřídlé, plné s částečním proskelním, hladké, s 

polodrážkou nové dveře

1,000 31 427,20 31 427,20

74 M Pol2133

Nové dveře č. N 2.02 Dveře ocelové, vnitřní, 

jednokřídlé, plné s částečním proskelním, hladké, s 

polodrážkou nové dveře

1,000 31 427,20 31 427,20

75 M Pol2134

Nové dveře č. N 4.01 Dveře hliníkové, vnitřní, 

dvoukřídlé, automaticky posuvné, prosklené nové 

dveře

1,000 120 307,25 120 307,25

76 M Pol2135

Nové dveře č. N 4.02 Dveře hliníkové, vnitřní, 

dvoukřídlé, automaticky posuvné, prosklené, 

teleskopické nove dveře - teleskopické

1,000 146 060,35 146 060,35

77 M Pol2136
Nové dveře č. N01.1 Dveře ocelové, vnitřní, 

jednokřídlé, plné, hladké, s polodrážkou nové dveře
1,000 37 782,10 37 782,10

78 M Pol2137

Nové dveře č. N01.2 Dveře ocelové, vnitřní, 

jednokřídlé, plné, hladké, s polodrážkou nové dveře, 

bez PO

1,000 25 104,50 25 104,50

79 M Pol2138
Nové dveře č. N01.3 Dveře ocelové, vnitřní, 

jednokřídlé, plné, hladké, s polodrážkou nové dveře
1,000 37 782,10 37 782,10

80 M Pol2139

Nové dveře č. N2.03 Dveře hliníkové, vnitřní, 

jednokřídlé, automaticky posuvné prosklenné nové 

dveře

1,000 234 743,75 234 743,75

81 M Pol2140

Nové dveře č. N2.04 Dveře hliníkové, vnitřní, 

jednokřídlé, automaticky posuvné prosklenné nové 

dveře

1,000 234 743,75 234 743,75

82 M Pol2154

Nové dveře č. VS 1.25 Hliníkové dveře vnitřní 

dvoukřídlé prosklené, automaticky posuvné 

dvoukřídle, změna rozmeru

1,000 200 689,95 200 689,95

Strana 8 z 8



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 94

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Změna výlevek

V návaznosti na aktualizaci DPS, bylo provedeno doplnění výlevek.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 94

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Změna výlevek

22 567,56 Kč            

V návaznosti na aktualizaci DPS, bylo provedeno doplnění výlevek.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 94

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Změna výlevek

Vliv na harmonogram:22 567,56 Kč            

V návaznosti na aktualizaci DPS, bylo provedeno doplnění výlevek.

bude upřesněno



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 567,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 22 567,56 21,00% 4 739,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 306,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#ODKAZ!

PNRK - ZL

ZL94 - Změna výlevek

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 22 567,56

725 - Zařizovací předměty 22 567,56

PNRK - ZL

ZL94 - Změna výlevek

#ODKAZ!

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 22 567,56

D 725 Zařizovací předměty 22 567,56
1 K 725339111 Montáž výlevky soubor 2,000 1 110,00 2 220,00

2 M 6000222717 Výlevka nerezová Sanela SLVN 03 kus 2,000 23 224,00 46 448,00

3 K R10 Výlevka s mřížkou, vč. montáže soubor -2,000 5 213,85 -10 427,70

4 K R11
Montážní prvek pro závěsné  WC, WCi, VL , vč. 

montáže + tlačítko
soubor -2,000 7 836,37 -15 672,74

#ODKAZ!

PNRK - ZL

ZL94 - Změna výlevek

Strana 3 z 3



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 95

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Úprava výšky chladících trámů 3NP a 4NP

V návaznosti na aktualizaci DPS, byla provedena změna výšky chladících trámů.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 95

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Úprava výšky chladících trámů 3NP a 4NP

352 732,00 Kč          

V návaznosti na aktualizaci DPS, byla provedena změna výšky chladících trámů.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 95

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Úprava výšky chladících trámů 3NP a 4NP

Vliv na harmonogram:352 732,00 Kč          

V návaznosti na aktualizaci DPS, byla provedena změna výšky chladících trámů.

bude upřesněno



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 352 732,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 352 732,00 21,00% 74 073,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 426 805,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#ODKAZ!

PNRK - ZL

ZL95 - Úprava výšky chladicích trámů KARDIO

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 352 732,00

HSV - Práce a dodávky HSV 68 560,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 68 560,00

PSV - Práce a dodávky PSV 284 172,00

    751 - Vzduchotechnika 284 172,00

#ODKAZ!

PNRK - ZL

ZL95 - Úprava výšky chladicích trámů KARDIO

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 352 732,00

D HSV Práce a dodávky HSV 68 560,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 68 560,00

1 K 946112113
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 

m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m
kus 8,000 2 830,00 22 640,00

2 K 946112213
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v 

do 3,5 m za první a ZKD den použití
kus 80,000 423,00 33 840,00

VV 8*10 'Přepočtené koeficientem množství 80,000

3 K 946112813
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 

0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m
kus 8,000 1 510,00 12 080,00

D PSV Práce a dodávky PSV 284 172,00

D 751 Vzduchotechnika 284 172,00

4 K 751731121 Montáž chladícího trámu čtyřtrubního čtyřcestného kus 84,000 2 820,00 236 880,00

VV 3.NP - A

VV 30 30,000

VV 3.NP - B

VV 32 32,000

VV 4.NP

VV 22 22,000

VV Součet 84,000

5 K 751731821 Demontáž chladícího trámu čtyřtrubního čtyřcestného kus 84,000 563,00 47 292,00

ZL95 - Úprava výšky chladicích trámů KARDIO

#ODKAZ!

PNRK - ZL

Strana 3 z 3



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 96

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Úprava napojení ÚT teplá chodba/VS

 V návaznosti na požadavek objednatele, bude provedena úprava napojení UT do VS.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 96

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Úprava napojení ÚT teplá chodba/VS

230 289,00 Kč          

 V návaznosti na požadavek objednatele, bude provedena úprava napojení UT do VS.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 96

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Úprava napojení ÚT teplá chodba/VS

Vliv na harmonogram:230 289,00 Kč          

 V návaznosti na požadavek objednatele, bude provedena úprava napojení UT do VS.

bude upřesněno



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 230 289,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 230 289,00 21,00% 48 360,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 278 649,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#ODKAZ!

PNRK - ZL

ZL96 - Dopojení ÚT do výměníkové stanice

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 230 289,00

PSV - Práce a dodávky PSV 230 289,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 230 289,00

PNRK - ZL

ZL96 - Dopojení ÚT do výměníkové stanice

#ODKAZ!

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 230 289,00

D PSV Práce a dodávky PSV 230 289,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 230 289,00

1 M 55121289
Ventil automatický odvzdušňovací svislý + zpětný ventil 

do 120°C mosaz 1/2"
kus 2,000 467,26 934,52

2 M 7348363R009
Kulový uzávěr voda PERFEKTA, FF páčka, IVAR  

8363,  2" (8363R009)
kus 2,000 2 669,57 5 339,14

3 K 734494213 Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2 kus 4,000 208,16 832,64

4 K Pol1988 Antikorozním nátěr nových potrubí m2 50,000 400,49 20 024,50

5 K Pol2019 Ocelové potrubí svařované DN 150 bm 28,000 6 399,75 179 193,00

6 M 63143206
pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 

600/100 °C 159/80 mm
m 28,000 855,90 23 965,20

#ODKAZ!

PNRK - ZL

ZL96 - Dopojení ÚT do výměníkové stanice

Strana 3 z 3



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 97

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Úprava + doplnění příček SDK

V návaznosti na aktualizaci DPS, byla provedena změna SDK kcí - stav. platný k 01. 02. 2023.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 97

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Úprava + doplnění příček SDK

3 321 553,00 Kč       

V návaznosti na aktualizaci DPS, byla provedena změna SDK kcí - stav. platný k 01. 02. 2023.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 97

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Úprava + doplnění příček SDK

Vliv na harmonogram:3 321 553,00 Kč       

V návaznosti na aktualizaci DPS, byla provedena změna SDK kcí - stav. platný k 01. 02. 2023.

bude upřesněno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0001

Nemocnice Ústí nad Labem

3 321 553,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

3 321 553,00 697 526,1321,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 4 019 079,13

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

9. 12. 2022

DOMY spol. s r.o.

Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

4 019 079,133 321 553,00ZL97 Úprava + doplnění příček SDK

3 321 553,00 4 019 079,13

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

4 019 079,133 321 553,00PNRK ZL

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 321 553,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 321 553,00 21,00% 697 526,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 019 079,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL97 - Úprava + doplnění příček SDK

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 321 553,00

HSV - Práce a dodávky HSV 274 092,31

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 263 200,00

    997 - Přesun sutě 10 892,31

PSV - Práce a dodávky PSV 3 047 460,69

    763 - Konstrukce suché výstavby 3 047 460,69

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL97 - Úprava + doplnění příček SDK

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 321 553,00

D HSV Práce a dodávky HSV 274 092,31

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 263 200,00

1 K 946112112
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 

m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m
kus 35,000 2 670,00 93 450,00 CS ÚRS 2023 01

2 K 946112212
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v 

do 2,5 m za první a ZKD den použití
kus 350,000 347,00 121 450,00 CS ÚRS 2023 01

VV 35*10 'Přepočtené koeficientem množství 350,000

3 K 946112812
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 

0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m
kus 35,000 1 380,00 48 300,00 CS ÚRS 2023 01

D 997 Přesun sutě 10 892,31

4 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace
t 4,134 398,72 1 648,31

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 4,134 223,77 925,07

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 45,474 14,20 645,73

VV 4,134*11 "Přepočtené koeficientem množství 45,474

7 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 4,134 1 700,00 7 027,80 CS ÚRS 2022 02

8 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 4,134 156,12 645,40

D PSV Práce a dodávky PSV 3 047 460,69

D 763 Konstrukce suché výstavby 3 047 460,69

9 K 763101826

Vyřezání otvoru v SDK desce v příčce nebo 

předsazené stěně dvojité opláštění přes 0,25 do 0,5 

m2

kus 30,000 400,00 12 000,00 CS ÚRS 2023 01

10 K 763111311
SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xA 12,5 

TI 50 mm 
m2 58,420 674,31 39 393,19

VV 9,24+49,18 58,420

VV Součet 58,420

11 K 763111313
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 

12,5 bez izolace do EI 30
m2 2,850 918,00 2 616,30 CS ÚRS 2023 01

12 K 763111315
SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 

12,5 - dočasná prachotěsná SDK příčka
m2 10,830 683,17 7 398,73

13 K 763111411
DP1 - SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 

2xA 12,5 TI 50 mm 
m2 71,250 873,62 62 245,43

VV 49,716+8,254+13,28 71,250

VV Součet 71,250

14 K 763111712 SDK příčka kluzné napojení ke stropu m 482,624 422,00 203 667,53 CS ÚRS 2023 01

VV 482,6244787 482,624

15 K 763111720 SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd. m 4,000 656,00 2 624,00 CS ÚRS 2023 01

16 K 763111761
Příplatek k SDK příčce s jednoduchou nosnou 

konstrukcí za zahuštění profilů na vzdálenost 31 mm
m2 220,005 226,00 49 721,13 CS ÚRS 2023 01

VV 205,005+15 220,005

VV Součet 220,005

17 K 763111811
Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou 

konstrukcí opláštění jednoduché
m2 26,930 217,02 5 844,35

18 K 763111821
Demontáž SDK příčky se zdvojenou ocelovou nosnou 

konstrukcí opláštění dvojité
m2 30,000 150,00 4 500,00 CS ÚRS 2023 01

19 K 763111913
Zhotovení otvoru vel. přes 0,25 do 0,5 m2 v SDK 

příčce tl do 100 mm s vyztužením profily
kus 30,000 1 500,00 45 000,00 CS ÚRS 2023 01

20 K 763112951
Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny pl přes 0,25 

do 0,5 m2 deska 1xA 12,5
kus 30,000 590,00 17 700,00 CS ÚRS 2023 01

21 K 763121212
SDK stěna předsazená deska 1xA tl 12,5 mm lepené 

na bochánky bez nosné kce
m2 5,200 549,00 2 854,80 CS ÚRS 2023 01

22 K 763121451
SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 

desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30
m2 127,455 827,11 105 419,31

VV 5,775+26,9+94,78 127,455

VV Součet 127,455

23 K 763121451.KNF
SDK stěna předsazená W 625 tl 75 mm profil CW+UW 

50 desky 2x RED PIANO (DF) 12,5 bez TI EI 30
m2 32,637 1 032,95 33 712,39

24 K 763121475

SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 

desky s vysokou mechanickou odolností 2xDFRIH2 

12,5 s izolací EI 30 Rw do 19 dB

m2 20,940 1 400,00 29 316,00 CS ÚRS 2023 01

ZL97 - Úprava + doplnění příček SDK

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 763121913
Zhotovení otvoru vel. přes 0,25 do 0,5 m2 v SDK 

předsazené stěně tl do 100 mm s vyztužením profily
kus 30,000 990,00 29 700,00 CS ÚRS 2023 01

26 K 763122411
SDK stěna šachtová tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 

2xDF 12,5 bez izolace EI 30
m2 3,750 911,00 3 416,25 CS ÚRS 2023 01

27 K 763122413
SDK stěna šachtová tl 100 mm profil CW+UW 75 

desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30
m2 3,930 928,00 3 647,04 CS ÚRS 2023 01

28 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 4,965 870,00 4 319,55 CS ÚRS 2023 01

29 K 763132261
SDK podhled samostatný požární předěl 2xDF 12,5 

mm bez TI EI 45 dvouvrstvá spodní kce CD+UD
m2 63,800 1 240,00 79 112,00 CS ÚRS 2023 01

VV 63,8 63,800

VV Součet 63,800

30 K 763132351

SDK podhled samostatný požární předěl 2xGM-FH1 

12,5 mm TI 40 mm 40 kg/m3 + TI v CD profilu EI 45 

dvouvrstvá spodní kce CD+UD

m2 6,701 2 830,00 18 963,83 CS ÚRS 2023 01

31 K 763111611
Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů 

CW+UW SDK příčka
m2 84,113 425,00 35 748,03 CS ÚRS 2023 01

VV (36,075+805,05)*0,1 84,113

VV Součet 84,113

32 M 59030617 profil výztužný UA 50 m 841,125 145,00 121 963,13 CS ÚRS 2023 01

33 M 59030667 spojovací kus pro profil UA/CD kus 1 682,250 13,20 22 205,70 CS ÚRS 2023 01

VV 841,125*2 'Přepočtené koeficientem množství 1 682,250

34 M 59030704 úhelník připojovací tl 2mm k profilu UA 50 kus 1 682,250 16,10 27 084,23 CS ÚRS 2023 01

VV 841,125*2 'Přepočtené koeficientem množství 1 682,250

35 K 763132951
Vyspravení SDK podhledu, podkroví pl přes 0,25 do 

0,5 m2 deska 1xA 12,5
kus 30,000 657,00 19 710,00 CS ÚRS 2023 01

36 K 763172321
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 

200x200 mm pro příčky a předsazené stěny
kus 6,000 322,00 1 932,00 CS ÚRS 2023 01

37 M RGS.KB510318 RD 200x200 univerzální kus 6,000 782,72 4 696,32

38 K 763172322
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 

300x300 mm pro příčky a předsazené stěny
kus 23,000 322,00 7 406,00 CS ÚRS 2023 01

VV 13+10 23,000

VV Součet 23,000

39 M RGS.KB510320 RD 300x300 univerzální kus 23,000 1 019,12 23 439,76

VV 13+10 23,000

VV Součet 23,000

40 K 763172324
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 

500x500 mm pro příčky a předsazené stěny
kus 10,000 491,00 4 910,00 CS ÚRS 2023 01

41 M RGS.KB510324 RD 500x500 univerzální kus 10,000 1 302,56 13 025,60

42 K 763172325
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 

600x600 mm pro příčky a předsazené stěny
kus 14,000 491,00 6 874,00 CS ÚRS 2023 01

43 M RGS.KB510326 Revizní dvírka 600x600 U* kus 14,000 1 429,36 20 011,04

44 K 763172381
Montáž dvířek revizních dvouplášťových SDK kcí vel. 

200 x 200 mm pro příčky a předsazené stěny
kus 2,000 378,00 756,00 CS ÚRS 2023 01

45 M 59030754
dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová s 

automatickým zámkem 200x200mm
kus 2,000 1 390,00 2 780,00 CS ÚRS 2023 01

46 K 763172382
Montáž dvířek revizních dvouplášťových SDK kcí vel. 

300 x 300 mm pro příčky a předsazené stěny
kus 17,000 378,00 6 426,00 CS ÚRS 2023 01

VV 8+4+5 17,000

VV Součet 17,000

47 M 59030755
dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová s 

automatickým zámkem 300x300mm
kus 17,000 1 580,00 26 860,00 CS ÚRS 2023 01

48 K 763172383
Montáž dvířek revizních dvouplášťových SDK kcí vel. 

400 x 400 mm pro příčky a předsazené stěny
kus 2,000 379,00 758,00 CS ÚRS 2023 01

49 M 59030756
dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová s 

automatickým zámkem 400x400mm
kus 2,000 1 720,00 3 440,00 CS ÚRS 2023 01

50 K 763172385
Montáž dvířek revizních dvouplášťových SDK kcí vel. 

600 x 600 mm pro příčky a předsazené stěny
kus 1,000 547,00 547,00 CS ÚRS 2023 01

51 M 59030758
dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová s 

automatickým zámkem 600x600mm
kus 1,000 2 450,00 2 450,00 CS ÚRS 2023 01

52 K 763172411
Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 

200 x 200 mm pro příčky a předsazené stěny
kus 1,000 470,00 470,00 CS ÚRS 2023 01

53 M 3630802712
Dvířka revizní protipožární DK Mont RD 15 US 

200×200 mm
kus 1,000 1 396,82 1 396,82

54 K 763172412
Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 

300 x 300 mm pro příčky a předsazené stěny
kus 1,000 517,00 517,00 CS ÚRS 2023 01

55 M 59030760
dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 

300x300 mm
kus 1,000 5 930,00 5 930,00 CS ÚRS 2023 01

56 K 763172413
Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 

400 x 400 mm pro příčky a předsazené stěny
kus 1,000 568,00 568,00 CS ÚRS 2023 01

57 M 59030761
dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 

400x400 mm
kus 1,000 6 600,00 6 600,00 CS ÚRS 2023 01

58 K 763172414
Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 

500 x 500 mm pro příčky a předsazené stěny
kus 1,000 789,00 789,00 CS ÚRS 2023 01

59 M 59030762
dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 

500x500 mm
kus 1,000 7 410,00 7 410,00 CS ÚRS 2023 01

60 K 763172415
Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 

600 x 600 mm pro příčky a předsazené stěny
kus 1,000 846,00 846,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

61 M 59030763
dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 

600x600 mm
kus 1,000 8 340,00 8 340,00 CS ÚRS 2023 01

62 K 763172416
Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 

700 x 700 mm pro příčky a předsazené stěny
kus 1,000 909,00 909,00 CS ÚRS 2023 01

63 M 59030764
dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 

700x700 mm
kus 1,000 10 100,00 10 100,00 CS ÚRS 2023 01

64 K 763182313 Ostění oken z desek v SDK konstrukci hl do 0,3 m m 1 339,800 378,00 506 444,40 CS ÚRS 2023 01

VV 265,68+5,46+1068,66 1 339,800

VV Součet 1 339,800

65 K 763111723 SDK příčka Al úhelník k ochraně rohů m 1 339,800 46,60 62 434,68 CS ÚRS 2023 01

66 K 763173111 Montáž úchytu pro umyvadlo v SDK kci kus 1 038,000 1 090,00 1 131 420,00 CS ÚRS 2023 01

VV 268+770 1 038,000

VV Součet 1 038,000

67 M 60726285 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 22mm m2 217,980 488,00 106 374,24 CS ÚRS 2023 01

VV 1038*0,3 311,400

VV Součet 311,400

VV 311,4*0,7 'Přepočtené koeficientem množství 217,980

68 K 763431803
Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na 

skrytém roštu
m2 48,300 174,00 8 404,20 CS ÚRS 2023 01

69 K 763135102

MIN1 - Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 

300x1200 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou 

konstrukci (v.č. zakrytí volných svislých boků resp. čel, 

vzniklých při změně výškové úrovně stropního 

podhledu)

m2 48,300 243,59 11 765,40

70 K 998763303
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v přes 12 do 24 m
t 21,686 1 310,00 28 408,66 CS ÚRS 2023 01

71 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 

bez použití mechanizace
t 21,686 619,00 13 423,63 CS ÚRS 2023 01

72 K 998763392
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK za 

zvětšený přesun do 500 m
t 21,686 863,00 18 715,02 CS ÚRS 2023 01

Strana 7 z 7



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 98

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Úprava vývodů elektro v místě stanovišť sester 

V souvislosti s aktualizovanou dokumentací truhlářských konstrukcí, bude porvedena úprava vývodů elektro.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 98

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Úprava vývodů elektro v místě stanovišť sester 

23 466,23 Kč            

V souvislosti s aktualizovanou dokumentací truhlářských konstrukcí, bude porvedena úprava vývodů elektro.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 98

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Úprava vývodů elektro v místě stanovišť sester 

Vliv na harmonogram:23 466,23 Kč            

V souvislosti s aktualizovanou dokumentací truhlářských konstrukcí, bude porvedena úprava vývodů elektro.

bude upřesněno



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 23 466,23

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 23 466,23 21,00% 4 927,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 28 394,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#ODKAZ!

PNRK - ZL

ZL98 - Oprava PVC po přesunu vývodů pod stoly

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 23 466,23

HSV - Práce a dodávky HSV 8 830,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 830,00

PSV - Práce a dodávky PSV 14 636,23

    776 - Podlahy povlakové 14 636,23

#ODKAZ!

PNRK - ZL

ZL98 - Oprava PVC po přesunu vývodů pod stoly

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 23 466,23

D HSV Práce a dodávky HSV 8 830,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 830,00

1 K 632683111
Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými 

sponkami ve vzdálenosti do 10 cm
m 10,000 883,00 8 830,00

VV 3*2+2*2 10,000

D PSV Práce a dodávky PSV 14 636,23

D 776 Podlahy povlakové 14 636,23

2 K 776111117
Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah 

diamantovým kotoučem
m2 8,000 321,00 2 568,00

3 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 6,000 10,21 61,26

4 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 

podlah
m2 6,000 84,90 509,40

5 K 776141121
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou tl 2 

mm
m2 8,000 192,94 1 543,52

6 K 776145111 Položení podložky pod koberec podlah m2 6,000 65,00 390,00

7 K 776145121
Fólie pěnová podkladní z PP plovoucího podladového 

systému povlakových podlah tl 4,5 mm
m2 6,000 196,00 1 176,00

8 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 

ručně
m2 6,000 45,40 272,40

9 K 776221121
Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC 

standardním lepidlem
m2 6,000 213,26 1 279,56

10 M 28411029

P-A - Elektrostaticky vodivá homogenní 

vinyl.podlahová krytina v rolích,s povrch.úpravou 

evercare- laserem tvrzená povrch.úprava,která výrazně 

usnadňuje údržbu, eliminuje potřebu aplikace 

ochranných emulzí a rovněž zvyšuje odolnost vůči 

chemik., tl. 2 mm

m2 6,600 851,19 5 617,85

11 K 776991121
Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a 

setřením vlhkým mopem
m2 12,000 43,80 525,60

VV 6,000*2 12,000

12 K 776991141 Pastování a leštění podlahovin ručně m2 12,000 47,20 566,40

13 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 145,100 0,40 58,04

14 K 998776294
Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený 

přesun do 1000 m
% 145,100 0,47 68,20

ZL98 - Oprava PVC po přesunu vývodů pod stoly

#ODKAZ!

PNRK - ZL

Strana 3 z 3



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 99

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Úprava lemování výtahových šachet

V návaznosti na aktualizace DPS, bude provedena úprava lemování výtahových šachet.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 99

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Úprava lemování výtahových šachet

34 775,93 Kč            

V návaznosti na aktualizace DPS, bude provedena úprava lemování výtahových šachet.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 99

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Úprava lemování výtahových šachet

Vliv na harmonogram:34 775,93 Kč            

V návaznosti na aktualizace DPS, bude provedena úprava lemování výtahových šachet.

bude upřesněno



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 775,93

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 34 775,93 21,00% 7 302,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 42 078,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#ODKAZ!

PNRK - ZL

ZL99 - Úprava lemovacích prvků

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 34 775,93

PSV - Práce a dodávky PSV 34 775,93

    767 - Konstrukce zámečnické 34 775,93

#ODKAZ!

PNRK - ZL

ZL99 - Úprava lemovacích prvků

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 34 775,93

D PSV Práce a dodávky PSV 34 775,93

D 767 Konstrukce zámečnické 34 775,93

1 K 767722812 Demontáž výkladců předsazených svařovaných m2 26,250 439,00 11 523,75

VV 3,75*7 26,250

VV Součet 26,250

2 K 767248115 Montáž ochranné konstrukce výtahových šachet ks 7,000 3 321,74 23 252,18

ZL99 - Úprava lemovacích prvků

#ODKAZ!

PNRK - ZL

Strana 3 z 3



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 100

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Doplnění požární izolace teplá chodba

Na základě poaždavku HZS, bude v rámci demontovaného podhledu doplněná požární izolace.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 100

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Doplnění požární izolace teplá chodba

304 349,77 Kč          

Na základě poaždavku HZS, bude v rámci demontovaného podhledu doplněná požární izolace.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 100

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Doplnění požární izolace teplá chodba

Vliv na harmonogram:304 349,77 Kč          

Na základě poaždavku HZS, bude v rámci demontovaného podhledu doplněná požární izolace.

bude upřesněno



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 304 349,77

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 304 349,77 21,00% 63 913,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 368 263,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#ODKAZ!

PNRK - ZL

ZL100 - Provedení požár ochrany

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 304 349,77

PSV - Práce a dodávky PSV 304 349,77

    713 - Izolace tepelné 304 349,77

#ODKAZ!

PNRK - ZL

ZL100 - Provedení požár ochrany

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 304 349,77

D PSV Práce a dodávky PSV 304 349,77

D 713 Izolace tepelné 304 349,77

1 K 713511551
Montáž izolace tepelné protipožárním nástřikem kotvící 

nátěr ocelových stropů, sloupů
m2 201,012 98,90 19 880,09

VV 58,812+142,2 201,012

VV Součet 201,012

2 M 24597000 hmota nástřiková protipožární endotermní kg 60,304 636,00 38 353,34

VV 201,012*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 60,304

3 K 713521111
Montáž izolace tepelné protipožárním obkladem 

deskami 1 vrstva
m2 201,012 1 000,00 201 012,00

VV 58,812+142,2 201,012

VV Součet 201,012

4 M 1435141122
Rohož z kamenné vlny ISOVER LSP PYRO, tloušťka 

30 mm, (5 m2/balení)
m3 6,030 7 479,99 45 104,34

VV 201,012*0,03 'Přepočtené koeficientem množství 6,030

ZL100 - Provedení požár ochrany

#ODKAZ!

PNRK - ZL

Strana 3 z 3



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 101

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - MaR - centrální operátorské pracoviště (COP) - varianta A

Na základě požadavku objednatele KZ, bude provedena implementace a doplnění nových rozvodů MaR COP.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 101

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - MaR - centrální operátorské pracoviště (COP) - varianta A

2 803 054,35 Kč       

Na základě požadavku objednatele KZ, bude provedena implementace a doplnění nových rozvodů MaR COP.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 101

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - MaR - centrální operátorské pracoviště (COP) - varianta A

Vliv na harmonogram:2 803 054,35 Kč       

Na základě požadavku objednatele KZ, bude provedena implementace a doplnění nových rozvodů MaR COP.

bude upřesněno



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 803 054,35

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 803 054,35 21,00% 588 641,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 391 695,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL101 - COP

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 803 054,35

OST - Ostatní 2 803 054,35

    C1 - COP 2 803 054,35

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL101 - COP

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 803 054,35

D OST Ostatní 2 803 054,35

D C1 COP 2 803 054,35

1 K MS-ADX10U-0

Software Metasys ADX až pro 25 současných uživatelů 

pro grafiku Metasys UI. Obsahuje balíček „Advanced 

Reporting“. Software pro nové projekty

kpl 1,000 1 323 585,00 1 323 585,00

2 K TL-BUNDLEMS-0

Balíček nástrojů Metasys, zahrnuje TL-SCT-P, který 

poskytuje přístup do verzí 13.x, 14.x a 15.x SCT, dále 

obsahuje TL-CCT-0, MS-FCP-0, MS-DP-0, EasyCAF, 

Application Parameters Loading Tool (APLT), and 

Mass Changes Tool (MCT)

kpl 1,000 20 402,00 20 402,00

3 K K248
Úprava výrobní (dílenské) dokumentace v souvislosti 

se změnou tech. řešení
kpl 1,000 52 950,00 52 950,00

4 K K249
Vzdálená instalace na serverový OS, instalace SQL 

serveru
kpl 1,000 39 370,00 39 370,00

5 K K250 Koordinace s IT oddělením investora, inženýrská práce kpl 1,000 251 100,00 251 100,00

6 K MS-ADX10U-SC3
Software Metasys ADX10U, 3letá subskripce 

(předplatné aktuálního SW na 3 roky od zakoupení)
kpl 1,000 1 125 834,00 1 125 834,00

7 K Pol1550.1 Externí diskové pole Externí diskové pole 2TB, NAS ks 1,000 -10 186,65 -10 186,65

ZL101 - COP

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

Strana 3 z 3



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 102

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01_KARDIO - Elektro - dopady v návaznosti na změnu energokoncepce - viz. ZL. 23 a optimalizaci 

PS_01.

v návaznosti na aktualizaci projektu DPS ze strany KZ, vznikl požadavek na doplnění a úpravu rozvodů NN v rámci objektu KARDIO.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 102

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01_KARDIO - Elektro - dopady v návaznosti na změnu energokoncepce - viz. ZL. 23 a optimalizaci 

PS_01.

20 949 065,02 Kč     

v návaznosti na aktualizaci projektu DPS ze strany KZ, vznikl požadavek na doplnění a úpravu rozvodů NN v rámci objektu KARDIO.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 102

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01_KARDIO - Elektro - dopady v návaznosti na změnu energokoncepce - viz. ZL. 23 a optimalizaci 

PS_01.

Vliv na harmonogram:20 949 065,02 Kč     

v návaznosti na aktualizaci projektu DPS ze strany KZ, vznikl požadavek na doplnění a úpravu rozvodů NN v rámci objektu KARDIO.

bude upřesněno



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 949 065,02

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 20 949 065,02 21,00% 4 399 303,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 348 368,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#ODKAZ!

PNRK - ZL

ZL102 - SO_01_KARDIO - Elektro - dopady v návaznosti na změnu 

energokoncepce - viz. ZL. 23 a optimalizaci PS_01.

Uvedené ceny platí jen pro zákonné záruky. Nedílnou součástí výkazu výměr je 

dokumentace, kde jsou uvedeny parametry akustické, tepelně technické a pod.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 949 065,02

D1 - Osvětlení 429 037,03

D2 - Nouzové osvětlení 878 874,90

D3 - Vnější osvětlení -254 496,64

D4 - Rozvody NN 402 563,98

D5 - Záložní zdroje -4 391 462,23

D6 - Nosné a úložné konstrukce 926 159,88

D7 - Kabely 6 847 073,24

D9 - Rozváděče 3 655 898,28

D10 - Bleskosvod a uzemnění 6 071 112,88

D11 - Montáže a ostatní položky 6 384 303,70

#ODKAZ!

PNRK - ZL

ZL102 - SO_01_KARDIO - Elektro - dopady v návaznosti na změnu 

energokoncepce - viz. ZL. 23 a optimalizaci PS_01.

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 949 065,02

D D1 Osvětlení 429 037,03
1 M Pol1286 Svítidlo A1 Vestavné obdélníkové LED 23W ks -84,000 1 425,85 -119 771,40 Vlastní

2 M Pol1287 Svítidlo A2 Vestavné obdélníkové LED 32W ks -123,000 1 425,85 -175 379,55 Vlastní

3 M Pol901 Svítidlo A3 Vestavné obdélníkové LED 57W dali ks 91,000 2 246,88 204 466,08 Vlastní

4 M Pol344 Svítidlo B1 Vestavné kruhové LED 20W ks -21,000 709,07 -14 890,47 Vlastní

5 M Pol345 Svítidlo B2 Vestavné kruhové LED 28W ks -92,000 709,07 -65 234,44 Vlastní

6 M Pol1290 Svítidlo C1 Vestavné liniové LED 35W ks -21,000 2 897,19 -60 840,99 Vlastní

7 M Pol1292 Svítidlo D1 Vestavné obdélníkové LED 32W ks -21,000 1 425,85 -29 942,85 Vlastní

8 M Pol1293 Svítidlo D2 Vestavné čtvercové LED 55W ks -86,000 2 077,46 -178 661,56 Vlastní

9 M Pol347 Svítidlo E2 Přisazené průmyslové LED 40W ks -103,000 1 269,46 -130 754,38 Vlastní

10 M Pol349 Svítidlo F1 Přisazené liniové LED 40W ks -8,000 2 897,19 -23 177,52 Vlastní

11 M Pol1296 Spínač 1P ks -100,000 303,93 -30 393,00 Vlastní

12 M Pol908 Stmívač DALI ks 41,000 1 326,33 54 379,53 Vlastní

13 M M033 Svítidlo - Schodiště - SBL4000LKO4/XB/ND - 35W ks 52,000 2 879,93 149 756,36

14 M M034
L1, I1 - LAB4000A4KN600ND - vestavné, čtverec, 

32W, upřesnění A2
ks 33,000 4 195,26 138 443,58

15 M M035
C3 - IBP4000C4KN600ND/90 , vestavné, obdélník, 

32W
ks 8,000 3 162,92 25 303,36

16 M M057
A3 - IBP6000C4KN600ND, vestavné, obdélník, 57W, 

bez DALI - 90st svícení
ks 123,000 3 876,00 476 748,00

17 M M058 Svítidlo SBL3000 1185mm, bez DALI ks 16,000 2 253,54 36 056,64

18 M M059 Svítidlo D3 vestavné čtvercové, LED, 55W, 90st ks 38,000 4 550,78 172 929,64

D D2 Nouzové osvětlení 878 874,90
19 M Pol1304 Svítidlo nouzového osvětlení ks 20,000 1 928,89 38 577,80 Vlastní

20 M Pol1305 Svítidlo NO – piktogram ks 20,000 1 113,07 22 261,40 Vlastní

21 M Pol1307 Kabeláž nouzového osvětlení m 12 350,000 65,51 809 048,50 Vlastní

22 M Pol1308 Kabeláž komunikace m 160,000 56,17 8 987,20 Vlastní

D D3 Vnější osvětlení -254 496,64

23 M Pol1429
Venkovní LED pás, vestavný do spáry podhledu, 

6W/bm
m -180,000 943,66 -169 858,80 Vlastní

24 M Pol1431 Nástěnné LED svítidlo ks -2,000 8 879,01 -17 758,02 Vlastní

25 M Pol1433 Zdroj LED 200W ks -11,000 2 364,17 -26 005,87 Vlastní

26 M Pol1434 Plošné podsvícení vstupu, dle arch.řešení kpl -1,000 40 873,95 -40 873,95 Vlastní

D D4 Rozvody NN 402 563,98
27 M Pol1310 Zásuvka 1P – bílá ks -299,000 309,02 -92 396,98 Vlastní

28 M Pol1312 Zásuvka 1P – UPS ks 49,000 385,79 18 903,71 Vlastní

29 M Pol1313 Zásuvka 1P – G zelená ks 2,000 385,79 771,58 Vlastní

30 M Pol1314 Zásuvka 1P – DO žlutá ks -464,000 385,79 -179 006,56 Vlastní

31 M Pol1315 Zásuvka 1P – VDO oranžová ks -353,000 385,79 -136 183,87 Vlastní

32 M Pol1317 Zásuvková skříň 1+2 ks -8,000 3 270,50 -26 164,00 Vlastní

33 M Pol1318 Zásuvková skříň 2+4 ks -1,000 3 894,84 -3 894,84 Vlastní

34 M Pol1345 Systém Total stop + Central stop kpl -1,000 811,80 -811,80 Vlastní

35 M Pol1346 Kontrolér žaluzií ks -47,000 10 579,84 -497 252,48 Vlastní

36 M Pol1347 Ovládač žaluzií ks 10,000 4 369,37 43 693,70 Vlastní

37 M Pol1348 Uzemňovací zásuvka ks -582,000 721,79 -420 081,78 Vlastní

38 M Pol411 Ostatní technologické rozvody celkem kpl 0,150 1 216 805,30 182 520,80 Vlastní

39 M M060 Zásuvka 230V/32A pro rentgen ks 6,000 33 187,50 199 125,00

40 M Pol91
Přepínací a monitorovací modul 2-pólový, 400 V 50/60 

Hz, 80A, BMS + hlídač izolace + generátor
ks 10,000 116 496,90 1 164 969,00

41 M M062 Systém Total stop + Central stop kpl 1,000 148 372,50 148 372,50

D D5 Záložní zdroje -4 391 462,23
42 M Pol939 UPS do 320 kVA pro zdravotnické systémy ks -1,000 8 075 439,73 -8 075 439,73 Vlastní

43 M M063 UPS do 250kVA pro zdravotnické systémy ks 1,000 3 683 977,50 3 683 977,50

ZL102 - SO_01_KARDIO - Elektro - dopady v návaznosti na změnu 

energokoncepce - viz. ZL. 23 a optimalizaci PS_01.

#ODKAZ!

PNRK - ZL

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D6 Nosné a úložné konstrukce 926 159,88
44 M Pol1353 Žlab     300/50 m -100,000 448,84 -44 884,00 Vlastní

45 M Pol1354 Žlab     200/50 m -150,000 227,31 -34 096,50 Vlastní

46 M Pol1356 Žlab     50/50 m -100,000 251,56 -25 156,00 Vlastní

47 M Pol1357 Trubka     HF 25 m -300,000 87,16 -26 148,00 Vlastní

48 M Pol1358 Trubka     HF 16 m -1 300,000 61,24 -79 612,00 Vlastní

49 M Pol1362 Přích.     Požárně odolná trasa m 650,000 70,48 45 812,00 Vlastní

50 M Pol412 Ostatní nosné konstrukce celkem % 3,238 36 167,69 117 110,98 Vlastní

51 M M064 Žlab     400/100 m 480,000 676,91 324 916,80

52 M M065 Žlab     500/100 m 260,000 951,42 247 369,20

53 M M066 Žlab     Požární 200/50 m 420,000 535,26 224 809,20

54 M M067 Žlab     Požární 300/50 m 260,000 677,07 176 038,20

D D7 Kabely 6 847 073,24
55 M Pol413 Kabel bezhalogenový 3x1,5 m 27 922,000 38,38 1 071 646,36 Vlastní

56 M Pol414 Kabel bezhalogenový 3x2,5 m 98 634,000 49,90 4 921 836,60 Vlastní

57 M Pol416 Kabel bezhalogenový 5x1,5 m 1 410,000 58,84 82 964,40 Vlastní

58 M Pol423 Kabel bezhalogenový 5x35 m 600,000 628,72 377 232,00 Vlastní

59 M Pol431 Kabel s požární odolností 3x1,5 m 650,000 56,17 36 510,50 Vlastní

60 M Pol436 Kabel s požární odolností 5x6 m 120,000 187,05 22 446,00 Vlastní

61 M Pol439 Kabel s požární odolností 5x16 m 80,000 541,18 43 294,40 Vlastní

62 M Pol948 Ostatní kabely % 1,900 116 606,62 221 552,58 Vlastní

63 M M068 Kabel bezhalogenový 3x6 m 260,000 125,13 32 533,80

64 M M069 Kabel s požární odolností 3x6 m 210,000 176,46 37 056,60

D D9 Rozváděče 3 655 898,28
65 M Pol441 RH Hlavní rozváděč základní síť ks -1,000 2 069 391,36 -2 069 391,36 Vlastní

66 M Pol442 RD Hlavní rozváděč zálohovaná síť – generátor ks -1,000 1 316 852,01 -1 316 852,01 Vlastní

67 M Pol443 RU Hlavní rozváděč zálohovaná síť – UPS ks -1,000 1 108 928,01 -1 108 928,01 Vlastní

68 M Pol1486 RU-IT Rozváděč pro IT ks -1,000 415 848,00 -415 848,00 Vlastní

69 M Pol1487 RC Rozváděč kompenzace ks -1,000 346 540,00 -346 540,00 Vlastní

70 M Pol445 RS03 Rozváděč stavební instalace ks -1,000 118 843,82 -118 843,82 Vlastní

71 M Pol448 RS13 Rozváděč stavební instalace ks -1,000 398 615,26 -398 615,26 Vlastní

72 M Pol461 R41-VDO Rozváděč zdravotnických systémů – MDO ks -1,000 277 232,00 -277 232,00 Vlastní

73 M Pol466 RT01 Rozváděč napájení topení ks -1,000 22 037,17 -22 037,17 Vlastní

74 M Pol467 RV01 Rozváděč napájení VZT ks -1,000 35 807,29 -35 807,29 Vlastní

75 M Pol468 RV02 Rozváděč napájení VZT ks -1,000 94 026,01 -94 026,01 Vlastní

76 M Pol476 R-IT Rozváděč pro IT ks -2,000 55 262,04 -110 524,08 Vlastní

77 M Pol477 RPK Rozváděč požárních klapek ks -3,000 80 212,92 -240 638,76 Vlastní

78 M M070 RH1     Hlavní rozváděč KARDIO ks 1,000 4 123 125,00 4 123 125,00

79 M M071 RC Rozváděč kompenzace ks 2,000 1 278 400,50 2 556 801,00

80 M M072 "RS01 Rozváděč stavební instalace ks 1,000 57 891,00 57 891,00

81 M M073 "RS11 Rozváděč stavební instalace ks 1,000 153 466,95 153 466,95

82 M M074 "RS21 Rozváděč stavební instalace ks 1,000 66 280,50 66 280,50

83 M M075 "RS31 Rozváděč stavební instalace ks 1,000 36 280,50 36 280,50

84 M M076 "RS41 Rozváděč stavební instalace ks 1,000 101 391,00 101 391,00

85 M M077 "RS51 Rozváděč stavební instalace ks 1,000 146 322,00 146 322,00

86 M M078 "RS61 Rozváděč stavební instalace ks 1,000 66 940,50 66 940,50

87 M M079 "R11-DO Rozváděč zdravotnických systémů – DO ks 1,000 165 407,70 165 407,70

88 M M080 "R11-VDO Rozváděč zdravotnických systémů – MDO ks 1,000 162 118,50 162 118,50

89 M M081 R21-DO Rozváděč zdravotnických systémů – DO ks 1,000 153 304,20 153 304,20

90 M M082 "R21-VDO Rozváděč zdravotnických systémů – MDO ks 1,000 124 402,05 124 402,05

91 M M083 "R31-DO Rozváděč zdravotnických systémů – DO ks 1,000 259 392,00 259 392,00

92 M M084 "R31-VDO Rozváděč zdravotnických systémů – MDO ks 1,000 144 118,05 144 118,05

93 M M085 "R41-DO Rozváděč zdravotnických systémů – DO ks 1,000 110 758,95 110 758,95

94 M M086 "R42-DO Rozváděč zdravotnických systémů – DO ks 1,000 189 052,65 189 052,65

95 M M087 "R42-VDO Rozváděč zdravotnických systémů – MDO ks 1,000 180 313,80 180 313,80

96 M M088 "R51-DO Rozváděč zdravotnických systémů – DO ks 1,000 85 719,15 85 719,15

97 M M089 "R51-VDO Rozváděč zdravotnických systémů – MDO ks 1,000 89 887,80 89 887,80

98 M M090 "RCH61 Rozváděč napájení chlazení ks 1,000 70 077,00 70 077,00

99 M M091 "RV61 Rozváděč napájení VZT ks 1,000 63 085,80 63 085,80

100 M M092 "RV62 Rozváděč napájení VZT ks 1,000 97 134,45 97 134,45

101 M M093 "RPO Rozváděč požárně technických systémů ks 1,000 87 892,05 87 892,05

102 M M094 RPK01 Rozváděč požárních klapek ks 1,000 104 380,95 104 380,95

103 M M095 RPK11 Rozváděč požárních klapek ks 1,000 109 273,50 109 273,50

104 M M096 RPK21 Rozváděč požárních klapek ks 1,000 100 863,00 100 863,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

105 M M097 RPK31 Rozváděč požárních klapek ks 1,000 72 829,50 72 829,50

106 M M098 RPK41 Rozváděč požárních klapek ks 1,000 87 685,50 87 685,50

107 M M099 RPK51 Rozváděč požárních klapek ks 1,000 73 774,50 73 774,50

108 M M100 RPK61 Rozváděč požárních klapek ks 1,000 87 586,50 87 586,50

109 M M101 RIT21      Rozváděč pro IT ks 1,000 59 890,50 59 890,50

110 M M102 RIT21      Rozváděč pro NN ks 1,000 42 175,50 42 175,50

111 M M103 RIT61     Rozváděč pro IT ks 1,000 52 899,00 52 899,00

112 M M104 RIT61     Rozváděč pro NN ks 1,000 42 231,00 42 231,00

113 M M105 RIT01      Rozváděč pro IT ks 1,000 44 098,50 44 098,50

114 M M106 RIT01     Rozváděč pro NNT ks 1,000 42 331,50 42 331,50

D D10 Bleskosvod a uzemnění 6 071 112,88
115 M Pol479 Jímací tyč ks 4,000 541,78 2 167,12 Vlastní

116 M Pol1410 Svod bleskosvodu (skrytý) m 1 500,000 795,10 1 192 650,00 Vlastní

117 M Pol1415 Vodič CY6 m -10 000,000 24,25 -242 500,00 Vlastní

118 M Pol1416 Vodič CY16 m -5 500,000 47,00 -258 500,00 Vlastní

119 M Pol1417 Vodič CY50 m -2 500,000 177,26 -443 150,00 Vlastní

120 M Pol1418 Vodič CY120 m -1 500,000 447,84 -671 760,00 Vlastní

121 M Pol1419 Svorkovnice pospojování ks 62,000 315,37 19 552,94 Vlastní

122 M Pol1420 Krabice svorkovnic pospojování ks 62,000 170,19 10 551,78 Vlastní

123 M M107 Kabel     bezhalogenový 1x4 m 10 000,000 47,37 473 700,00

124 M M108 Kabel     bezhalogenový 1x6 m 38 996,000 61,44 2 395 914,24

125 M M109 Kabel     bezhalogenový 1x16 m 15 398,000 119,10 1 833 901,80

126 M M110 Kabel     bezhalogenový 1x50 m 2 500,000 304,14 760 350,00

127 M M111 Kabel     bezhalogenový 1x120 m 1 500,000 665,49 998 235,00

D D11 Montáže a ostatní položky 6 384 303,70
128 K Pol952 Montážní práce % 5,000 849 632,83 4 248 164,15 Vlastní

129 K Pol953 Utěsnění tras % 1,000 837 495,22 837 495,22 Vlastní

130 K Pol954 Revize % 1,000 849 632,83 849 632,83 Vlastní

131 K K200 \ hod 521,500 861,00 449 011,50

Strana 5 z 5



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 103

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01_COS - Elektro - dopady v návaznosti na změnu energokoncepce - viz. ZL. 23 a optimalizaci 

PS_01.

V návaznosti na aktualizaci projektu DPS ze strany KZ, vznikl požadavek na doplnění a úpravu rozvodů NN v rámci objektu COS.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 103

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01_COS - Elektro - dopady v návaznosti na změnu energokoncepce - viz. ZL. 23 a optimalizaci 

PS_01.

11 613 827,13 Kč     

V návaznosti na aktualizaci projektu DPS ze strany KZ, vznikl požadavek na doplnění a úpravu rozvodů NN v rámci objektu COS.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 103

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01_COS - Elektro - dopady v návaznosti na změnu energokoncepce - viz. ZL. 23 a optimalizaci 

PS_01.

Vliv na harmonogram:11 613 827,13 Kč     

V návaznosti na aktualizaci projektu DPS ze strany KZ, vznikl požadavek na doplnění a úpravu rozvodů NN v rámci objektu COS.

bude upřesněno



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 613 827,13

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 11 613 827,13 21,00% 2 438 903,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 052 730,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#ODKAZ!

PNRK - ZL

ZL103 - SO_01_COS - Elektro - dopady v návaznosti na změnu 

energokoncepce - viz. ZL. 23 a optimalizaci PS_01.

Uvedené ceny platí jen pro zákonné záruky. Nedílnou součástí výkazu výměr je 

dokumentace, kde jsou uvedeny parametry akustické, tepelně technické a pod.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 613 827,13

D1 - Osvětlení 153 785,69

D2 - Nouzové osvětlení 362 512,85

D3 - Rozvody NN 61 108,46

D4 - Záložní zdroje 2 842 210,95

D5 - Nosné a úložné konstrukce 333 982,78

D6 - Kabely 885 699,17

D8 - Rozváděče 4 683 783,15

D9 - Bleskosvod a uzemnění 1 232 965,04

D10 - Montáže a ostatní položky 1 057 779,04

#ODKAZ!

PNRK - ZL

ZL103 - SO_01_COS - Elektro - dopady v návaznosti na změnu 

energokoncepce - viz. ZL. 23 a optimalizaci PS_01.

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 613 827,13

D D1 Osvětlení 153 785,69
1 M Pol56 Svítidlo A2 Vestavné obdélníkové LED 32W ks -14,000 1 425,85 -19 961,90 vlastní

2 M Pol901 Svítidlo A3 Vestavné obdélníkové LED 57W dali ks 4,000 2 246,88 8 987,52 vlastní

3 M Pol58 Svítidlo B2 Vestavné kruhové LED 28W ks -15,000 709,07 -10 636,05 vlastní

4 M Pol189 Svítidlo C1 Vestavné liniové LED 35W ks -38,000 2 077,46 -78 943,48 vlastní

5 M Pol192 Svítidlo D2 Vestavné čtvercové LED 55W ks -32,000 2 077,46 -66 478,72 vlastní

6 M Pol194 Svítidlo E2 Přisazené průmyslové LED 40W ks 92,000 1 269,46 116 790,32 vlastní

7 M Pol66 Spínač 1P ks 11,000 303,93 3 343,23 vlastní

8 M Pol68 Tlačítko ks 11,000 382,97 4 212,67 vlastní

9 M Pol69 Spínač střídavý ks 6,000 325,87 1 955,22 vlastní

10 M M112 A1 - typ IBP3000C4KN600ND - 23W LED ks 36,000 1 610,93 57 993,48

11 M M117 Svítidlo D3 Vestavné, čtvercové LED, 55W, 90st ks 30,000 4 550,78 136 523,40

D D2 Nouzové osvětlení 362 512,85
12 M Pol208 Kabeláž komunikace m 230,000 56,17 12 919,10 vlastní

13 M M118 Centrální baterie nouzového osvětlení, 10 okruhů kpl 1,000 326 287,50 326 287,50

14 M M119 Servisní služby kpl 1,000 23 306,25 23 306,25

D D3 Rozvody NN 61 108,46
15 M Pol80 Zásuvka 1P – bílá ks 50,000 309,02 15 451,00 vlastní

16 M Pol85 Zásuvka 1P – VDO oranžová ks -200,000 385,79 -77 158,00 vlastní

17 M Pol105 Kontrolér žaluzií ks -4,000 10 579,84 -42 319,36 vlastní

18 M Pol107 Uzemňovací zásuvka ks -176,000 721,79 -127 035,04 vlastní

19 M Pol338 Ostatní technologické rozvody celkem kpl 0,280 413 148,47 115 681,57 vlastní

20 M M120 Zásuvka 32A pro rengen ks 7,000 5 531,25 38 718,75

21 M M121 Zásuvková skříň 1+2 ks 6,000 4 051,19 24 307,14

22 M M122
Systém Total stop + Central stop (nová energetická 

koncepce)
kpl 1,000 113 462,40 113 462,40

D D4 Záložní zdroje 2 842 210,95
23 M M123 UPS do 60 kVA pro zdravotnické systémy ks 1,000 1 036 848,45 1 036 848,45

24 M M124 UPS do 100 kVA pro IT ks 1,000 1 805 362,50 1 805 362,50

D D5 Nosné a úložné konstrukce 333 982,78
25 M Pol112 Žlab     300/50 m 108,000 448,84 48 474,72 vlastní

26 M Pol114 Žlab     100/50 m 200,000 315,14 63 028,00 vlastní

27 M Pol115 Žlab     50/50 m 80,000 251,56 20 124,80 vlastní

28 M Pol116 Trubka     HF 25 m 200,000 87,16 17 432,00 vlastní

29 M Pol117 Trubka     HF 16 m 200,000 61,24 12 248,00 vlastní

30 M Pol121 Přích.     Požárně odolná trasa m 300,000 70,48 21 144,00 vlastní

31 M Pol339 Ostatní nosné konstrukce celkem % 16,500 1 799,24 29 687,46 vlastní

32 M M064 Žlab     400/100 m 180,000 676,91 121 843,80

D D6 Kabely 885 699,17
33 M Pol124 Kabel     bezhalogenový 3x1,5 m 2 051,000 38,38 78 717,38 vlastní

34 M Pol125 Kabel     bezhalogenový 3x2,5 m 17 185,750 49,90 857 568,93 vlastní

35 M Pol126 Kabel     bezhalogenový 3x4 m -3 902,000 71,20 -277 822,40 vlastní

36 M Pol128 Kabel     bezhalogenový 5x1,5 m 1 000,000 58,84 58 840,00 vlastní

37 M Pol377 Kabel     bezhalogenový 1x95 m 160,000 354,06 56 649,60 vlastní

38 M Pol970 Ostatní kabely % 3,249 17 655,45 57 362,56 vlastní

39 M M125 Kabel     bezhalogenový 3x6 m 350,000 125,13 43 795,50

40 M M126 Kabel     s požární odolností 3x6 m 60,000 176,46 10 587,60

D D8 Rozváděče 4 683 783,15
41 M M127 RH3     Hlavní rozváděč COS ks 1,000 1 452 900,00 1 452 900,00

42 M M128 RC3 Rozváděč kompenzace ks 2,000 586 911,00 1 173 822,00

ZL103 - SO_01_COS - Elektro - dopady v návaznosti na změnu 

energokoncepce - viz. ZL. 23 a optimalizaci PS_01.

#ODKAZ!

PNRK - ZL

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 M M129 RS13     Rozváděč stavební instalace Dozbrojení ks 1,000 94 251,00 94 251,00

44 M M130
R13-DO     Rozváděč zdravotnických systémů – DO 

Dozbojení
ks 1,000 157 571,10 157 571,10

45 M M131
R13-VDO     Rozváděč zdravotnických systémů – VDO 

Dozbrojení
ks 1,000 189 729,60 189 729,60

46 M M132
R14-DO     Rozváděč zdravotnických systémů – DO 

Dozbrojení
ks 1,000 138 914,10 138 914,10

47 M M133
R14-VDO     Rozváděč zdravotnických systémů – 

VDO¨Dozbrojení
ks 1,000 198 362,10 198 362,10

48 M M134 RS03 ks 1,000 299 430,00 299 430,00

49 M M135 RV01 ks 1,000 201 580,50 201 580,50

50 M M136 RV02 ks 1,000 262 492,50 262 492,50

51 M M137 RT01 ks 1,000 111 441,00 111 441,00

52 M M138 RPO-COS ks 1,000 87 805,50 87 805,50

53 M M139 RPK03 ks 1,000 118 774,50 118 774,50

54 M M140 RPK13 ks 1,000 110 279,25 110 279,25

55 M M141 RIT03     Rozváděč pro IT ks 1,000 44 098,50 44 098,50

56 M M142 RIT03     Rozváděč pro NN ks 1,000 42 331,50 42 331,50

D D9 Bleskosvod a uzemnění 1 232 965,04
57 M Pol170 Vodič CY6 m -4 000,000 24,25 -97 000,00 vlastní

58 M Pol171 Vodič CY16 m -1 600,000 47,00 -75 200,00 vlastní

59 M Pol312 Vodič CY50 m -300,000 177,26 -53 178,00 vlastní

60 M Pol174 Svorkovnice pospojování ks 18,000 315,37 5 676,66 vlastní

61 M Pol175 Krabice svorkovnic pospojování ks 18,000 170,19 3 063,42 vlastní

62 M M107 Kabel     bezhalogenový 1x4 m 4 000,000 47,37 189 480,00

63 M M108 Kabel     bezhalogenový 1x6 m 7 164,000 61,44 440 156,16

64 M M109 Kabel     bezhalogenový 1x16 m 4 240,000 119,10 504 984,00

65 M M110 Kabel     bezhalogenový 1x50 m 300,000 304,14 91 242,00

66 M M143 Svod bleskosvodu (skrytý) m 160,000 1 398,38 223 740,80

D D10 Montáže a ostatní položky 1 057 779,04
67 K Pol979 Montážní práce % 4,665 142 412,60 664 354,78 vlastní

68 K Pol980 Utěsnění tras % 0,933 140 378,14 130 972,80 vlastní

69 K Pol981 Revize % 0,933 142 412,60 132 870,96 vlastní

70 K K200 Dopracování DPS dle aktuálních požadavků KZ hod 150,500 861,00 129 580,50

Strana 4 z 4



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 104

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS - SO_01 - Podlahy 

V návaznosti na změnu projektu DPS, bude provedena změna konstrukčních vrstev podlah v rámci objektů KARDIO a COS (bez. HOS).



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 104

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS - SO_01 - Podlahy 

12 972 306,62 Kč     

V návaznosti na změnu projektu DPS, bude provedena změna konstrukčních vrstev podlah v rámci objektů KARDIO a COS (bez. HOS).

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 104

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS - SO_01 - Podlahy 

Vliv na harmonogram:12 972 306,62 Kč     

V návaznosti na změnu projektu DPS, bude provedena změna konstrukčních vrstev podlah v rámci objektů KARDIO a COS (bez. HOS).

bude upřesněno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 15 696 491,01

12 972 306,62 2 724 184,3921,00%

0,00 0,0015,00%

0001

Nemocnice Ústí nad Labem

12 972 306,62

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

15 696 491,0112 972 306,62ZL104 Podlahy

12 972 306,62 15 696 491,01

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

15 696 491,0112 972 306,62PNRK ZL

Nemocnice Ústí nad Labem

9. 12. 2022

DOMY spol. s r.o.

Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 972 306,62

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 12 972 306,62 21,00% 2 724 184,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 696 491,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL104 - Podlahy

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 972 306,62

HSV - Práce a dodávky HSV 10 820 909,63

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 840 677,58

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 806 410,50

    997 - Přesun sutě 2 426 120,92

    998 - Přesun hmot 3 747 700,63

PSV - Práce a dodávky PSV 2 318 576,90

    713 - Izolace tepelné 2 318 576,90

O - Odpočet -167 179,91

PNRK - ZL

ZL104 - Podlahy

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 972 306,62

D HSV Práce a dodávky HSV 10 820 909,63

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 840 677,58

1 K 631311125
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25
m3 117,353 4 720,00 553 906,16 CS ÚRS 2023 01

VV 1564,7*0,075 117,353

VV Součet 117,353

2 K 631311135
Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého 

bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25
m3 38,444 4 590,00 176 457,96 CS ÚRS 2023 01

VV 256,29*0,15 38,444

VV Součet 38,444

3 K 631319012
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za 

přehlazení povrchu
m3 140,823 611,00 86 042,85 CS ÚRS 2023 01

4 K 631319013
Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za 

přehlazení povrchu
m3 38,444 306,00 11 763,86 CS ÚRS 2023 01

5 K 631319171
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu 

spodní vrstvy před vložením výztuže
m3 133,240 99,65 13 277,37 CS ÚRS 2018 02

VV 1903,42857142857*0,07 'Přepočtené koeficientem množství 133,240

6 K 631319173
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení 

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže
m3 140,823 186,00 26 193,08 CS ÚRS 2023 01

7 K 631319175
Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení 

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže
m3 38,444 92,80 3 567,60 CS ÚRS 2023 01

8 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 24,082 453,00 10 909,15 CS ÚRS 2023 01

VV SoD - 19,68m2 / 166,569m3 

VV 19,68/166,569 0,118

VV Součet 0,118

VV Nové 204,086m3 x 0,118

VV 204,086*0,118 24,082

VV Součet 24,082

9 K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 24,082 98,40 2 369,67 CS ÚRS 2023 01

10 K 631351111 Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách m2 9,184 580,00 5 326,72 CS ÚRS 2023 01

VV SoD - 7,525m2 / 166,569m3 

VV 7,525/166,569 0,045

VV Součet 0,045

VV Nové 204,086m3 x 0,045

VV 204,086*0,045 9,184

VV Součet 9,184

11 K 631351112 Odstranění bednění otvorů a prostupů v podlahách m2 9,184 121,00 1 111,26 CS ÚRS 2023 01

12 K 631362021
Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari - 100x100mm 

drát D 4mm
t 10,325 53 700,00 554 452,50 CS ÚRS 2023 01

VV 2xkari

VV 1564,7*2 3 129,400

VV 1xkari

VV 2032,88 2 032,880

VV Součet 5 162,280

VV 5162,28*0,002 'Přepočtené koeficientem množství 10,325

13 K 632451237

Potěr cementový samonivelační litý tl 65 mm - litá 

cementová směs (únosnost 4-5kN/m2, dilatace viz 

tech. list výrobce, tl. dle ČSN 744505), F5 - třída 

pevnosti v tahu za ohybu podle ČSN EN 13813

m2 -905,200 448,43 -405 918,84 vlastní

VV Odpočet

VV -905,2 -905,200

VV Součet -905,200

14 K 632451254
Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 

50 mm
m2 1 405,000 437,00 613 985,00 CS ÚRS 2023 01

VV 1405 1 405,000

15 K 632451293
Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému 

potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm
m2 11 240,000 37,90 425 996,00 CS ÚRS 2023 01

VV 1405*8 'Přepočtené koeficientem množství 11 240,000

16 K 632452431
Doplnění cementového potěru hlazeného tl přes 20 do 

30 mm
m2 3 597,580 335,00 1 205 189,30 CS ÚRS 2023 01

VV 3597,58 3 597,580

VV Součet 3 597,580

17 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 3 597,580 19,80 71 232,08 CS ÚRS 2023 01

18 K 633811111
Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - 

stržení šlemu
m2 3 597,580 73,20 263 342,86 CS ÚRS 2023 01

19 K 633991111 Nástřik betonových povrchů proti odpařování vody m2 7 195,160 19,70 141 744,65 CS ÚRS 2023 01

VV 3597,58*2 'Přepočtené koeficientem množství 7 195,160

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL104 - Podlahy

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 634111114
Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi 

stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm
m 663,000 82,80 54 896,40 CS ÚRS 2023 01

VV 331,5*2 'Přepočtené koeficientem množství 663,000

21 K 634911112
Řezání dilatačních spár š 5 mm hl přes 10 do 20 mm v 

čerstvé betonové mazanině
m 347,300 71,50 24 831,95 CS ÚRS 2023 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 806 410,50

22 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 3 597,580 4,30 15 469,59 CS ÚRS 2023 01

23 K 952902131 Čištění budov omytí drsných podlah m2 3 597,580 8,48 30 507,48 CS ÚRS 2023 01

24 K 952902611 Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch m2 3 597,580 15,60 56 122,25 CS ÚRS 2022 02

25 K 965042241
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl 

přes 100 mm pl přes 4 m2
m3 38,444 2 990,00 114 947,56 CS ÚRS 2023 01

VV 256,29*0,15 38,444

VV Součet 38,444

26 K 965042141
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 

100 mm pl přes 4 m2
m3 143,697 3 660,00 525 931,02 CS ÚRS 2023 01

VV (2309,1-256,29)*0,07 143,697

VV Součet 143,697

27 K 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 

mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm
m3 38,444 1 650,00 63 432,60 CS ÚRS 2023 01

D 997 Přesun sutě 2 426 120,92

28 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 6 do 9 m ručně
t 408,737 1 630,00 666 241,31 CS ÚRS 2022 02

29 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

m

t 8 174,740 99,70 815 021,58 CS ÚRS 2022 02

VV 408,737*20 'Přepočtené koeficientem množství 8 174,740

30 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 4 496,107 14,20 63 844,72 CS ÚRS 2022 02

VV 408,737*11 'Přepočtené koeficientem množství 4 496,107

31 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením
t 408,737 457,00 186 792,81 CS ÚRS 2022 02

32 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 408,365 1 700,00 694 220,50 CS ÚRS 2022 02

D 998 Přesun hmot 3 747 700,63

33 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 12 do 24 m
t 837,475 1 280,00 1 071 968,00 CS ÚRS 2023 01

34 K 998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 

zvětšený přesun ZKD 100 m
t 4 187,375 639,00 2 675 732,63 CS ÚRS 2023 01

VV 837,475*5 'Přepočtené koeficientem množství 4 187,375

D PSV Práce a dodávky PSV 2 318 576,90

D 713 Izolace tepelné 2 318 576,90

35 K 713120811
Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z 

vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm
m2 2 032,880 29,80 60 579,82 CS ÚRS 2023 01

VV 2032,88 2 032,880

VV Součet 2 032,880

36 K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy
m2 3 597,580 40,34 145 126,38 CS ÚRS 2018 02

37 M
ISV.8591057520

198

Isover EPS 100 - 20mm, λD = 0,037 (W·m-1·K-

1),1000x500x20mm, stabilizované desky pro tepelné 

izolace konstrukcí s běžnými požadavky na zatížení, 

např. ploché střechy, podlahy apod. Trvalá 

zatížitelnost v tlaku max. 2000kg/m2 při def. < 2%.

m2 2 236,168 92,04 205 816,90

VV 3597,58-1564,7 2 032,880

VV 2032,88*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2 236,168

38 M
ISV.9001611008

868

Isover TDPT 35mm, λD = 0,033 (W·m-1·K-

1),1200x600x35mm, izolace do lehkých a těžkých 

plovoucích podlah

m2 3 957,338 501,64 1 985 159,03

VV 3597,58*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3 957,338

39 K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy
m2 -905,200 40,34 -36 515,77 CS ÚRS 2018 02

VV Odpočet

VV -905,2 -905,200

VV Součet -905,200

40 M 63166813 minerální kročejová izolace tl 30mm m2 -923,304 116,93 -107 961,94

VV Odpočet

VV -905,2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství -923,304

VV Součet -923,304

41 K 713121211
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

okrajovými pásky
m 663,000 19,80 13 127,40 CS ÚRS 2023 01

VV 331,5*2 'Přepočtené koeficientem množství 663,000

42 M 63152003 pásek izolační podlahový λ=0,036 15x50x1000mm m 696,150 36,10 25 131,02 CS ÚRS 2023 01

VV 663*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 696,150

43 K 998713103
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

přes 12 do 24 m
t 15,164 1 330,00 20 168,12 CS ÚRS 2023 01

44 K 998713194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený 

přesun do 1000 m
t 15,164 524,00 7 945,94 CS ÚRS 2023 01

D O Odpočet -167 179,91

45 K 965042241
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl 

přes 100 mm pl přes 4 m2
m3 10,415 -2 990,00 -31 140,85 CS ÚRS 2023 01

VV 208,3*0,05 10,415

VV Součet 10,415

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

46 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 6 do 9 m ručně
t 22,913 -1 630,00 -37 348,19 CS ÚRS 2022 02

47 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

m

t 458,260 -99,70 -45 688,52 CS ÚRS 2022 02

VV 22,913*20 'Přepočtené koeficientem množství 458,260

48 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 252,043 -14,20 -3 579,01 CS ÚRS 2022 02

VV 22,913*11 'Přepočtené koeficientem množství 252,043

49 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením
t 22,913 -457,00 -10 471,24 CS ÚRS 2022 02

50 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 22,913 -1 700,00 -38 952,10 CS ÚRS 2022 02

Strana 7 z 7



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 105

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Demontáž vestaveb OS_1-5_1NP_COS

V souvislosti s ZL. 104, bude nutná demontáž vestaveb OS.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 105

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Demontáž vestaveb OS_1-5_1NP_COS

7 662 844,79 Kč       

V souvislosti s ZL. 104, bude nutná demontáž vestaveb OS.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 105

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Demontáž vestaveb OS_1-5_1NP_COS

Vliv na harmonogram:7 662 844,79 Kč       

V souvislosti s ZL. 104, bude nutná demontáž vestaveb OS.

bude upřesněno



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 662 844,79

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 7 662 844,79 21,00% 1 609 197,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 272 042,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#ODKAZ!

PNRK - ZL

ZL105 - SO_01 Demontáž vestaveb operačních sálů 1 - 5

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 662 844,79

D1 - 1.NP - COS 1 989 964,25

HSV - Práce a dodávky HSV 241 549,06

    997 - Přesun sutě 241 549,06

PSV - Práce a dodávky PSV 5 431 331,48

    767 - Konstrukce zámečnické 5 431 331,48

#ODKAZ!

PNRK - ZL

ZL105 - SO_01 Demontáž vestaveb operačních sálů 1 - 5

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 662 844,79

D D1 1.NP - COS 1 989 964,25
1 K Pol45 montáž soub 0,517 3 392 321,87 1 753 830,41

VV
Celkem 1200m2 pro hybridní i standardní OS ...přestavováno 

však pouze 620m2

VV 1/1200*620 0,517

VV Součet 0,517

2 K Pol46 balení a nevratné obaly soub 0,517 456 738,56 236 133,84

D HSV Práce a dodávky HSV 241 549,06

D 997 Přesun sutě 241 549,06

3 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 9 do 12 m ručně
t 95,930 2 090,00 200 493,70 CS ÚRS 2023 01

VV

Demontováno 95,93t s nutností deponovat - stanoveno 

automatickým výpočtem avšak patrné ze součtu bouraných 

kcí

VV 95,93 95,930

VV Součet 95,930

4 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

m

t 411,789 99,70 41 055,36 CS ÚRS 2023 01

VV 137,263*3 'Přepočtené koeficientem množství 411,789

D PSV Práce a dodávky PSV 5 431 331,48

D 767 Konstrukce zámečnické 5 431 331,48

5 K 767632811 Demontáž posuvných hliníkových dveří pl do 6 m2 kus 10,000 2 784,46 27 844,60 CS ÚRS 2020 02

VV Prokládací skříň

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

6 K 767641812
Demontáž automatických dveří lineárních nebo 

teleskopických v do 2,2 m š přes 1,0 do 2,0 m
kus 12,000 5 860,00 70 320,00 CS ÚRS 2023 01

VV Posuvné automatické dveře

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

7 K 767996802
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 

rozebráním hm jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg
kg 134 333,333 37,40 5 024 066,65 CS ÚRS 2023 01

VV
620m2 / 3m (=206bm -> naměřeno 250mb - rozdílem jsou 

dveře 12ks + prokládací skříně 10ks ) výšky x 650kg za 1mb

VV 620/3*650 134 333,333

VV Součet 134 333,333

8 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 134,333 1 650,00 221 649,45 CS ÚRS 2023 01

9 K 998767181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 

použití mechanizace
t 134,333 651,00 87 450,78 CS ÚRS 2023 01

ZL105 - SO_01 Demontáž vestaveb operačních sálů 1 - 5

#ODKAZ!

PNRK - ZL

Strana 3 z 3



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 106

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Demontáž vestaveb OS_4NP_KARDIO

V souvislosti s ZL. 104, bude nutná demontáž vestaveb OS.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 106

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Demontáž vestaveb OS_4NP_KARDIO

3 842 744,05 Kč       

V souvislosti s ZL. 104, bude nutná demontáž vestaveb OS.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 106

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Demontáž vestaveb OS_4NP_KARDIO

Vliv na harmonogram:3 842 744,05 Kč       

V souvislosti s ZL. 104, bude nutná demontáž vestaveb OS.

bude upřesněno



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 842 744,05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 842 744,05 21,00% 806 976,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 649 720,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#ODKAZ!

PNRK - ZL

ZL106 - SO_01 Demontáž vestaveb operačních sálů 4.NP Kardio

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 842 744,05

D2 - 4.NP - Kardiochirurgie 1 455 562,22

HSV - Práce a dodávky HSV 72 613,53

    997 - Přesun sutě 72 613,53

PSV - Práce a dodávky PSV 2 314 568,30

    767 - Konstrukce zámečnické 2 314 568,30

#ODKAZ!

PNRK - ZL

ZL106 - SO_01 Demontáž vestaveb operačních sálů 4.NP Kardio

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 842 744,05

D D2 4.NP - Kardiochirurgie 1 455 562,22
1 K Pol33 montáž soub 0,374 3 130 646,66 1 170 861,85

VV
Celkem 883 pro 2.NP(553m2) i 4.NP (330m2) OS 

...přestavováno však pouze 330m2

VV 1/883*330 0,374

VV Součet 0,374

2 K Pol34 balení a nevratné obaly soub 0,374 761 230,94 284 700,37

D HSV Práce a dodávky HSV 72 613,53

D 997 Přesun sutě 72 613,53

3 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 9 do 12 m ručně
t 26,400 2 090,00 55 176,00 CS ÚRS 2023 01

VV

Demontováno 26,4t s nutností deponovat - stanoveno 

automatickým výpočtem avšak patrné ze součtu bouraných 

kcí

VV 26,4 26,400

VV Součet 26,400

4 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

m

t 174,900 99,70 17 437,53 CS ÚRS 2023 01

VV 58,3*3 'Přepočtené koeficientem množství 174,900

D PSV Práce a dodávky PSV 2 314 568,30

D 767 Konstrukce zámečnické 2 314 568,30

5 K 767996802
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 

rozebráním hm jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg
kg 58 300,000 37,40 2 180 420,00 CS ÚRS 2023 01

VV 330m2 / 3m (=110bm) výšky x 530kg za 1mb

VV 330/3*530 58 300,000

VV Součet 58 300,000

6 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 58,300 1 650,00 96 195,00 CS ÚRS 2023 01

7 K 998767181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 

použití mechanizace
t 58,300 651,00 37 953,30 CS ÚRS 2023 01

ZL106 - SO_01 Demontáž vestaveb operačních sálů 4.NP Kardio

#ODKAZ!

PNRK - ZL

Strana 3 z 3



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 107

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Jádrové vrtání 

Z důvodu změny a doplnění projektu TZB, Elektro a SLB, bude nezbytně nutné doplnění prostupů skrz ŽBK konstrukce.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 107

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Jádrové vrtání 

466 147,32 Kč          

Z důvodu změny a doplnění projektu TZB, Elektro a SLB, bude nezbytně nutné doplnění prostupů skrz ŽBK konstrukce.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 107

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Jádrové vrtání 

Vliv na harmonogram:466 147,32 Kč          

Z důvodu změny a doplnění projektu TZB, Elektro a SLB, bude nezbytně nutné doplnění prostupů skrz ŽBK konstrukce.

bude upřesněno



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 466 147,32

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 466 147,32 21,00% 97 890,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 564 038,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL107 - Jádrové vrtání + řezání

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 466 147,32

HSV - Práce a dodávky HSV 466 147,32

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 367 381,99

    997 - Přesun sutě 98 765,33

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL107 - Jádrové vrtání + řezání

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 466 147,32

D HSV Práce a dodávky HSV 466 147,32

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 367 381,99

1 K 962052210 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3 m3 5,856 10 100,00 59 145,60

2 K 977151111
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D do 35 mm
m 1,000 1 890,00 1 890,00

3 K 977151113
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 40 do 50 mm
m 4,850 2 370,00 11 494,50

4 K 977151114
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 50 do 60 mm
m 0,250 2 600,00 650,00

5 K 977151115
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 60 do 70 mm
m 0,800 2 690,00 2 152,00

6 K 977151116
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 70 do 80 mm
m 1,750 2 980,00 5 215,00

7 K 977151118
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 90 do 100 mm
m 10,750 2 565,91 27 583,53

8 K 977151121
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 110 do 120 mm
m 2,000 2 805,36 5 610,72

9 K 977151122
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 120 do 130 mm
m 6,400 3 810,00 24 384,00

10 K 977151123
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 130 do 150 mm
m 12,200 3 085,73 37 645,91

11 K 977151124
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 150 do 180 mm
m 3,800 5 470,00 20 786,00

12 K 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 180 do 200 mm
m 6,600 5 074,29 33 490,31

13 K 977151128
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 250 do 300 mm
m 1,600 8 770,00 14 032,00

14 K 977151129
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 300 do 350 mm
m 0,250 10 300,00 2 575,00

15 K 977211111
Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 

mm hl do 200 mm
m 13,200 1 440,00 19 008,00

16 K 977211112
Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s 

výztuží průměru do 16 mm hl přes 200 do 350 mm
m 27,800 2 720,00 75 616,00

17 K 977211191
Příplatek k řezání stěnovou pilou za práci ve stísněném 

prostoru
m 41,000 495,00 20 295,00

18 K 985113131 Pemrlování povrchu betonu rubu kleneb a podlah m2 10,980 329,00 3 612,42

19 K 985132311
Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových 

kartáči
m2 10,980 200,00 2 196,00

D 997 Přesun sutě 98 765,33

20 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 6 do 9 m ručně
t 16,635 1 630,00 27 115,05

21 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

m

t 332,700 99,70 33 170,19

22 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 182,985 14,20 2 598,39

23 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením
t 16,635 457,00 7 602,20

24 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 16,635 1 700,00 28 279,50

ZL107 - Jádrové vrtání + řezání

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

Strana 3 z 3



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 110

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KAPIM, KARDIO + COS - Aktualizace DPS dopňky

Na základě doplněné DPS, bude provedena revize CN.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 110

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KAPIM, KARDIO + COS - Aktualizace DPS dopňky

432 049,54 Kč          

Na základě doplněné DPS, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 110

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KAPIM, KARDIO + COS - Aktualizace DPS dopňky

Vliv na harmonogram:432 049,54 Kč          

Na základě doplněné DPS, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0001

Nemocnice Ústí nad Labem

432 049,54

Sazba daně Základ daně Výše daně

432 049,54 90 730,4021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 522 779,94

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

9. 12. 2022

DOMY spol. s r.o.

Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

522 779,94432 049,54ZL110 Sanitární doplňky

432 049,54 522 779,94

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

522 779,94432 049,54PNRK ZL

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 432 049,54

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 432 049,54 21,00% 90 730,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 522 779,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL110 - Sanitární doplňky

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 432 049,54

PSV - Práce a dodávky PSV 432 049,54

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 426 836,20

    781 - Dokončovací práce - obklady 5 213,34

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL110 - Sanitární doplňky

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 432 049,54

D PSV Práce a dodávky PSV 432 049,54

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 426 836,20

1 M SNL.SLZN22 Nerezový koš 12l kus 79,000 2 850,00 225 150,00
průzkum trhu net + 

katalog
2 M SNL.SLZM05X Madlo univerzální, dl.1200mm,mat kus 1,000 2 110,00 2 110,00

průzkum trhu net + 

katalog
3 M SNL.SLZN57X Nerezový dvojitý háček - povrch matný kus 85,000 250,00 21 250,00

průzkum trhu net + 

katalog
4 M SNL.SLZN19 Nerezová štětka WC univerzál kus 32,000 1 090,00 34 880,00

průzkum trhu net + 

katalog

5 M SNL.SLZN37 Nerezový zásobník na toaletní papír, povrch matný kus 32,000 2 160,00 69 120,00
průzkum trhu net + 

katalog

6 M SNL.SLZN53 Nerezový zásobník hygienických sáčků kus 54,000 690,00 37 260,00
průzkum trhu net + 

katalog
7 M SNL.SLZN41 Drátěný koš nerez malý kus 182,000 1 310,00 238 420,00

průzkum trhu net + 

katalog
8 M SNL.SLZN73 Nerezový dávkovač mýdla kus 12,000 1 790,00 21 480,00

průzkum trhu net + 

katalog
9 M 6000220935 Sklopné zrcadlo kus 1,000 3 321,00 3 321,00

průzkum trhu net + 

katalog
10 K 725291649 OS55 - Sestava doplňků pro sprchu soubor -2,000 26 297,07 -52 594,14 SOD

11 K 725291651
OS58 - Sestava doplňků pro předsíň WC s jedním 

umyvadlem
soubor -5,000 26 297,07 -131 485,35 SOD

12 K 725291661
OS66 - Sestava doplňků pro hygienickou buňku s WC, 

umyvadlem a sprchou  - lůžkové pokoje
soubor -1,000 42 075,31 -42 075,31 SOD

D 781 Dokončovací práce - obklady 5 213,34

13 K 781491011
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 

tmelem na podkladní omítku
m2 1,080 750,00 810,00 CS ÚRS 2023 01

VV 0,9*0,6*2 1,080

14 M 63465122
zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 

3210x2250mm
m2 1,188 1 090,00 1 294,92 CS ÚRS 2023 01

VV 1,08*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,188

15 K 781491012
Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým 

tmelem na podkladní omítku
m2 1,500 675,00 1 012,50 CS ÚRS 2023 01

VV 2,5*0,6 1,500

16 M 63465122
zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 

3210x2250mm
m2 1,650 1 090,00 1 798,50 CS ÚRS 2023 01

VV 1,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,650

17 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 49,159 3,37 165,67 CS ÚRS 2023 01

18 K 998781294
Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený 

přesun do 1000 m
% 49,159 2,68 131,75 CS ÚRS 2023 01

ZL110 - Sanitární doplňky

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

Strana 5 z 5



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 111

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS - Přestavba + demolice stávajících prostor 

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 111

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS - Přestavba + demolice stávajících prostor 

1 604 364,84 Kč       

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 111

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS - Přestavba + demolice stávajících prostor 

Vliv na harmonogram:1 604 364,84 Kč       

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0001

Nemocnice Ústí nad Labem

1 604 364,84

Sazba daně Základ daně Výše daně

1 604 364,84 336 916,6221,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 1 941 281,46

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

9. 12. 2022

DOMY spol. s r.o.

Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

1 941 281,461 604 364,84ZL111 COS přestavba + demolice stávajících prostor

1 604 364,84 1 941 281,46

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 941 281,461 604 364,84PNRK ZL

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 604 364,84

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 604 364,84 21,00% 336 916,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 941 281,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL111 - COS přestavba + demolice stávajících prostor

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 604 364,84

HSV - Práce a dodávky HSV 820 139,33

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 15 127,00

    4 - Vodorovné konstrukce 1 812,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 201 320,61

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 371 862,13

    997 - Přesun sutě 163 352,24

    998 - Přesun hmot 66 665,35

PSV - Práce a dodávky PSV 784 225,51

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 716,43

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 132 629,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 234 640,66

    766 - Konstrukce truhlářské 32 269,37

    771 - Podlahy z dlaždic 21 753,53

    776 - Podlahy povlakové 263 930,90

    781 - Dokončovací práce - obklady 38 734,80

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 58 550,82

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL111 - COS přestavba + demolice stávajících prostor

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 604 364,84

D HSV Práce a dodávky HSV 820 139,33

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 127,00

1 K 317944321
Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 

připravených otvorů
t 0,100 70 000,00 7 000,00 CS ÚRS 2023 01

2 K 340271041
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 

do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm
m2 1,600 1 110,00 1 776,00 CS ÚRS 2023 01

3 K 349231811
Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 

mm
m2 4,350 1 460,00 6 351,00 CS ÚRS 2023 01

D 4 Vodorovné konstrukce 1 812,00

4 K 413232211 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm kus 12,000 151,00 1 812,00 CS ÚRS 2023 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 201 320,61

5 K 612125100 Vyplnění spár vápennou maltou vnitřních stěn z cihel m2 33,500 274,00 9 179,00 CS ÚRS 2023 01

6 K 612135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 

vápenocementovou tl do 10 mm
m2 33,500 325,00 10 887,50 CS ÚRS 2023 01

7 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 69,000 553,00 38 157,00 CS ÚRS 2023 01

8 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 69,000 266,00 18 354,00 CS ÚRS 2023 01

9 K 612311141
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 

nanášená ručně
m2 69,000 401,00 27 669,00 CS ÚRS 2023 01

10 K 612311191
Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých 

dalších 5 mm tloušťky ručně
m2 138,000 110,00 15 180,00 CS ÚRS 2023 01

VV 69*2 'Přepočtené koeficientem množství 138,000

11 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 

obkladů
m 17,500 213,00 3 727,50 CS ÚRS 2023 01

VV 0,7+2,1*2*4 17,500

VV Součet 17,500

12 K 619996145
Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků 

obalením geotextilií
m2 1 020,000 69,70 71 094,00 CS ÚRS 2023 01

VV 255*4 1 020,000

VV Součet 1 020,000

13 K 631311214
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého se 

zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30
m3 0,720 5 240,00 3 772,80 CS ÚRS 2023 01

VV 1,2*1,2*0,25*2 0,720

VV Součet 0,720

14 K 631319011
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za 

přehlazení povrchu
m3 0,720 1 220,00 878,40 CS ÚRS 2023 01

15 K 631319111
Příplatek k mazanině za provedení odtokového žlábku 

do 200x100 mm
m 2,400 207,00 496,80 CS ÚRS 2023 01

16 K 631319195
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za plochu 

do 5 m2
m3 0,720 256,00 184,32 CS ÚRS 2023 01

17 K 632481215 Separační vrstva z geotextilie m2 5,760 51,80 298,37 CS ÚRS 2023 01

VV 1,2*1,2*4 5,760

VV Součet 5,760

18 K 634111113
Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi 

stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm
m 19,200 75,10 1 441,92 CS ÚRS 2023 01

VV 1,2*4*4 19,200

VV Součet 19,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 371 862,13

19 K 946112112
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 

m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m
kus 4,000 2 670,00 10 680,00 CS ÚRS 2023 01

20 K 946112212
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v 

do 2,5 m za první a ZKD den použití
kus 240,000 347,00 83 280,00 CS ÚRS 2023 01

VV 4*60 'Přepočtené koeficientem množství 240,000

21 K 946112812
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 

0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m
kus 4,000 1 380,00 5 520,00 CS ÚRS 2023 01

22 K 952901131 Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků m2 1 032,000 124,00 127 968,00 CS ÚRS 2023 01

VV 172*6 1 032,000

VV Součet 1 032,000

23 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 164,000 150,00 24 600,00 CS ÚRS 2023 01

24 K 962052210 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3 m3 1,200 10 200,00 12 240,00 CS ÚRS 2023 01

VV 4*1*0,3 1,200

25 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 172,000 176,00 30 272,00 CS ÚRS 2023 01

ZL111 - COS přestavba + demolice stávajících prostor

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 965046119
Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za 

každý další 1 mm úběru
m2 516,000 80,50 41 538,00 CS ÚRS 2023 01

VV 172*3 516,000

VV Součet 516,000

27 K 977151123

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů (železobetonu, betonu,porobetónu, cihel, 

obkladů, dlažeb, kamene a pod.) průměru do 150 mm 

vč. vyspravení

m 3,000 3 085,73 9 257,19 vlastní

VV 10*0,3 3,000

28 K 977211121
Řezání stěnovou pilou kcí z cihel nebo tvárnic hl do 

200 mm
m 3,200 1 620,00 5 184,00 CS ÚRS 2023 01

VV 0,7+0,5+0,5*4 3,200

VV Součet 3,200

29 K 977211191
Příplatek k řezání stěnovou pilou za práci ve 

stísněném prostoru
m 3,200 521,00 1 667,20 CS ÚRS 2023 01

VV 3,2 3,200

VV Součet 3,200

30 K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 

ocelových kartáči
m2 9,600 181,00 1 737,60 CS ÚRS 2023 01

VV 9,6 9,600

VV Součet 9,600

31 K 985139111
Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném 

prostoru
m2 9,600 149,00 1 430,40 CS ÚRS 2023 01

32 K 985139112
Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 

jednotlivě
m2 9,600 28,40 272,64 CS ÚRS 2023 01

33 K 985221101 Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty m3 0,400 12 700,00 5 080,00 CS ÚRS 2023 01

34 K 985221119 Příplatek za doplnění zdiva ve stísněném prostoru m3 0,400 4 660,00 1 864,00 CS ÚRS 2023 01

35 K 985221120 Příplatek za objem zdiva do 1 m3 jednotlivě m3 0,400 909,00 363,60 CS ÚRS 2023 01

36 K 985223110
Přezdívání cihelného zdiva do aktivované malty do 1 

m3
m3 0,350 18 900,00 6 615,00 CS ÚRS 2023 01

37 K 985223911
Příplatek k přezdíváníí zdiva za práci ve stísněném 

prostoru
m3 0,350 6 550,00 2 292,50 CS ÚRS 2023 01

D 997 Přesun sutě 163 352,24

38 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace
t 63,197 398,72 25 197,91

VV 48,617+14,58 63,197

VV Součet 63,197

39 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 63,197 223,77 14 141,59

40 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 695,167 14,20 9 871,37

VV 63,197*11 "Přepočtené koeficientem množství 695,167

41 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 63,197 1 650,00 104 275,05 CS ÚRS 2023 01

42 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 63,197 156,12 9 866,32

D 998 Přesun hmot 66 665,35

43 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 11,388 2 020,00 23 003,76 CS ÚRS 2023 01

44 K 998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 

zvětšený přesun ZKD 100 m
t 68,328 639,00 43 661,59 CS ÚRS 2023 01

VV 11,388*6 'Přepočtené koeficientem množství 68,328

D PSV Práce a dodávky PSV 784 225,51

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 716,43

45 K 711767278 Provedení systémového těsnění pro ZTI kus 4,000 387,54 1 550,16

46 K 998711102
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech výšky do 12 m
t 0,100 673,71 67,37

47 K 998711181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,100 637,00 63,70 CS ÚRS 2023 01

48 K 998711193
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený 

přesun do 500 m
t 0,100 352,00 35,20 CS ÚRS 2023 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 132 629,00

49 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 2,000 245,00 490,00 CS ÚRS 2023 01

50 K 725112171
Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad 

vodorovný
soubor 2,000 5 950,00 11 900,00 CS ÚRS 2023 01

51 K 725119131 Montáž klozetových sedátek standardních kus 2,000 158,00 316,00 CS ÚRS 2023 01

52 M 55167381 sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem kus 2,000 1 650,00 3 300,00 CS ÚRS 2023 01

53 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,000 162,00 324,00 CS ÚRS 2023 01

54 K 725211604
Umyvadlo keramické bílé šířky 650 mm bez krytu na 

sifon připevněné na stěnu šrouby
soubor 2,000 4 930,00 9 860,00 CS ÚRS 2023 01

55 K 725291651
OS58 - Sestava doplňků pro předsíň WC s jedním 

umyvadlem
soubor 2,000 26 297,07 52 594,14

56 K 725291659 OS73 -  Sestava doplňků pro sprchu - pacienti soubor 2,000 26 297,07 52 594,14

57 K 998725102
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 12 m
t 0,560 507,42 284,16

58 K 998725181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,560 586,00 328,16 CS ÚRS 2023 01

59 K 998725193
Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený 

přesun do 500 m
t 0,560 1 140,00 638,40 CS ÚRS 2023 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 234 640,66

60 K 763111313
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 

12,5 bez izolace do EI 30
m2 35,000 918,00 32 130,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

61 K 763111812
Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou 

konstrukcí opláštění dvojité
m2 133,000 115,00 15 295,00 CS ÚRS 2023 01

62 K 763131822
Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z 

ocelových profilů opláštění dvojité
m2 172,000 112,00 19 264,00 CS ÚRS 2023 01

63 K 763132311

SDK podhled samostatný požární předěl 1xA 12,5 mm 

bez TI EI 15 + TI v CD profilu dvouvrstvá spodní kce 

CD+UD

m2 172,000 929,00 159 788,00 CS ÚRS 2023 01

64 K 998763303
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v přes 12 do 24 m
t 2,898 1 310,00 3 796,38 CS ÚRS 2023 01

65 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 

bez použití mechanizace
t 2,898 619,00 1 793,86 CS ÚRS 2023 01

66 K 998763393
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK za 

zvětšený přesun do 1000 m
t 2,898 888,00 2 573,42 CS ÚRS 2023 01

D 766 Konstrukce truhlářské 32 269,37

67 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 

m do ocelové zárubně
kus 4,000 830,43 3 321,72

68 M 6116034910

2K.20 - dveře jednokřídlé otočné, dřevěné hladké 

křídlo falcované, laminát, hrany dveří ABS - 700x2100 

mm

kus 4,000 6 931,35 27 725,40

69 K 766660743

OS83 - Označení všech dveří dle projektu, s názvem 

místnosti s číslem dveří, číslem místnosti, 

popř.jménem lékaře/sestry/pracovníka, návaznost na 

stávající nemocniční značení, průběžné aktual.a 

rozšiřování bez nutnosti měnit základ.koncepci a 

tech.řešení

kpl 0,010 26 297,07 262,97

70 K 766660744

OS84 - Označení funkčních prostor se specifickou 

funkcí, odlišnou od běžně užívané místnosti např. 

označení pro WC, návaznost na stávající nemocniční 

značení

kpl 0,010 52 594,14 525,94

71 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 12 m
t 0,170 769,03 130,74

72 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,170 680,00 115,60 CS ÚRS 2023 01

73 K 998766193
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený 

přesun do 500 m
t 0,170 1 100,00 187,00 CS ÚRS 2023 01

D 771 Podlahy z dlaždic 21 753,53

74 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 9,600 15,70 150,72 CS ÚRS 2023 01

75 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 9,600 60,70 582,72 CS ÚRS 2023 01

76 K 771151021 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 9,600 277,00 2 659,20 CS ÚRS 2023 01

77 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 9,600 107,00 1 027,20 CS ÚRS 2023 01

78 K 771574131
Montáž podlah keramických režných protiskluzných 

lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2
m2 9,600 719,71 6 909,22

79 M 59761004

D1-Z - keramická dlažba s protiskluzným povrchem 

(protiskluznost R10, B resp. A pro bosou nohu), 

hydroizolační spárovací hmota, tl. 10 mm

m2 9,888 351,10 3 471,68

VV 9,6*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 9,888

80 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 9,600 407,00 3 907,20 CS ÚRS 2023 01

81 K 771591171
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod 

(dlažby s PVC, kobercem apod.)
m 2,400 110,72 265,73

82 M 59054100

OS16 - přechodová lišta v podlaze PVCxDLAŽBA, 

hliníková přechodová lišta, mezi rozdílnými podlahami - 

dle materiálu, dle výšk.rozdílu - dlažba X PVC 

(povlaková krytina) 

m 2,400 133,02 319,25

83 K 998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v do 12 m
t 0,321 6 643,47 2 132,55

84 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,321 534,00 171,41 CS ÚRS 2023 01

85 K 998771193
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšený 

přesun do 500 m
t 0,321 488,00 156,65 CS ÚRS 2023 01

D 776 Podlahy povlakové 263 930,90

86 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 187,000 10,21 1 909,27

87 K 776141121
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou tl 2 

mm
m2 187,000 192,94 36 079,78

88 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 

ručně
m2 172,000 45,40 7 808,80

89 K 776221121
Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC 

standardním lepidlem
m2 187,000 213,26 39 879,62

90 M 28411029

P-A - Elektrostaticky vodivá homogenní 

vinyl.podlahová krytina v rolích,s povrch.úpravou 

evercare- laserem tvrzená povrch.úprava,která 

výrazně usnadňuje údržbu, eliminuje potřebu aplikace 

ochranných emulzí a rovněž zvyšuje odolnost vůči 

chemik., tl. 2 mm

m2 205,700 851,19 175 089,78

VV "P-A - 1.n.p."

VV 357,157+357,157*2/100 364,300

VV Mezisoučet 364,300

VV "vytažení podlahové krytiny na stěnu"

VV "P-A - 1.n.p."

VV 364,3*90/100*0,1 32,787

VV Mezisoučet 32,787

VV Součet 397,087

VV 187*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 205,700

91 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 12 m
t 17,384 100,00 1 738,40

92 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 

použití mechanizace
t 1,513 469,00 709,60 CS ÚRS 2023 01

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

93 K 998776193
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený 

přesun do 500 m
t 1,513 473,00 715,65 CS ÚRS 2023 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 38 734,80

94 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 17,200 60,70 1 044,04 CS ÚRS 2023 01

95 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 17,200 466,00 8 015,20 CS ÚRS 2023 01

96 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 17,200 193,00 3 319,60 CS ÚRS 2023 01

97 K 781473810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 

lepených
m2 50,200 85,90 4 312,18 CS ÚRS 2023 01

VV 33+17,2 50,200

VV Součet 50,200

98 K 781474113

Montáž obkladů vnitřních keramických lepených 

plastem obohacením lepidlem pro obkládání do 

tenkého lože na bázi cementu schopného přetváření

m2 17,200 719,71 12 379,01

99 M 59761001

O1 - obklad keramický glazovaný do výšky podhledu 

(poslední řada bude končit min. 50 mm nad úrovní 

podhledu) spárovaný spárovací hmotou

m2 18,060 361,55 6 529,59

VV 17,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 18,060

100 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 12 m
t 0,409 6 643,47 2 717,18

101 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,409 534,00 218,41 CS ÚRS 2023 01

102 K 998781193
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený 

přesun do 500 m
t 0,409 488,00 199,59 CS ÚRS 2023 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 58 550,82

103 K 784181001
Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 543,200 13,29 7 219,13

VV 337+34,2+172 543,200

VV Součet 543,200

104 K 784221101
M1 - malba vnitřní běžná porézní, otěruvzdorná, pro 

nátěr stěn a stropů
m2 34,200 38,75 1 325,25

105 K 784321031 M2 - malba vnitřní omyvatelná pro nátěr stěn a stropů m2 674,000 46,50 31 341,00

VV 337*2 'Přepočtené koeficientem množství 674,000

106 K 784331001

M3 - malba vnitřní běžná porézní, otěruvzdorná, pro 

nátěr stěn a stropů, s odolným povrchem a s 

protiplísňovou úpravou 

m2 344,000 54,26 18 665,44

VV 172*2 'Přepočtené koeficientem množství 344,000

Strana 8 z 8



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 114

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS - Optimalizace HOS 1NP 

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN (pouze ASŘ).



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 114

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS - Optimalizace HOS 1NP 

5 811 827,88 Kč       

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN (pouze ASŘ).

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 114

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS - Optimalizace HOS 1NP 

Vliv na harmonogram:5 811 827,88 Kč       

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN (pouze ASŘ).

bude upřesněno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0001

Nemocnice Ústí nad Labem

5 811 827,88

Sazba daně Základ daně Výše daně

5 811 827,88 1 220 483,8521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 7 032 311,73

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

7 032 311,735 811 827,88D.1.1 D.1.1 Architekton...

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

7 032 311,735 811 827,88PNRK ZL

5 811 827,88 7 032 311,73

7 032 311,735 811 827,88ZL114 COS - Optimalizace vestaveb hybridní sály 1NP

Nemocnice Ústí nad Labem

9. 12. 2022

DOMY spol. s r.o.

Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 811 827,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 811 827,88 21,00% 1 220 483,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 032 311,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL114 - COS - Optimalizace vestaveb hybridní sály 1NP

PNRK - ZL

D.1.1 - D.1.1 Architekton...

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 811 827,88

HSV - Práce a dodávky HSV 633 859,70

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 12 332,40

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 451 737,05

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 92 226,51

    997 - Přesun sutě 730,47

    998 - Přesun hmot 76 833,27

PSV - Práce a dodávky PSV 5 110 468,18

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 037,85

    712 - Povlakové krytiny 169 522,40

    713 - Izolace tepelné 143 522,73

    714 - Akustická a protiotřesová opatření 577 031,59

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana 70 702,77

    763 - Konstrukce suché výstavby 691 535,68

    767 - Konstrukce zámečnické 2 863 004,03

    776 - Podlahy povlakové 420 791,03

    783 - Dokončovací práce - nátěry 116 147,85

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 51 172,25

OST - Ostatní 67 500,00

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL114 - COS - Optimalizace vestaveb hybridní sály 1NP

PNRK - ZL

D.1.1 - D.1.1 Architekton...

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 811 827,88

D HSV Práce a dodávky HSV 633 859,70

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 332,40

1 K 317168023
Plochý keramický systémový překlad pro zděné příčky 

145/71/1500 mm
kus 1,000 615,00 615,00 CS ÚRS 2018 02

VV 1.pp

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

2 K 342244221
Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu 

tloušťky 140 mm  (vč. zhotovení prostupu)
m2 9,930 1 180,00 11 717,40 CS ÚRS 2018 02

VV 1.pp

VV 3,0*4,08 12,240

VV -1,1*2,1 -2,310

VV Součet 9,930

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 451 737,05

3 K 611325221
Vápenocementová omítka malých ploch do 0,09 m2 

na stropech
kus 23,000 197,00 4 531,00 CS ÚRS 2023 01

VV 1.pp

VV 9+4 13,000

VV 1.np

VV 7+3 10,000

VV Součet 23,000

4 K 611325222
Vápenocementová omítka malých ploch přes 0,09 do 

0,25 m2 na stropech
kus 1,000 368,00 368,00 CS ÚRS 2023 01

VV 1.np

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

5 K 612321321
Vápenocementová nebo cementová omítka  vnitřních 

stěn tl. 15 mm
m2 19,860 234,00 4 647,24 CS ÚRS 2018 02

VV 1.pp

VV 3,0*4,08*2 24,480

VV -1,1*2,1*2 -4,620

VV Součet 19,860

6 K 612325221
Vápenocementová omítka malých ploch do 0,09 m2 

na stěnách
kus 32,000 160,00 5 120,00 CS ÚRS 2023 01

VV 16*2 32,000

VV Součet 32,000

7 K 632451254
Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 

50 mm
m2 329,551 437,00 144 013,79 CS ÚRS 2023 01

VV 377,21-47,659 329,551

VV Součet 329,551

8 K 632451293
Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému 

potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm
m2 2 636,408 37,90 99 919,86 CS ÚRS 2023 01

VV 329,551*8 'Přepočtené koeficientem množství 2 636,408

9 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 69,720 453,00 31 583,16 CS ÚRS 2023 01

VV 69,72 69,720

VV Součet 69,720

10 K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 69,720 98,40 6 860,45 CS ÚRS 2023 01

11 K 631351111 Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách m2 12,350 580,00 7 163,00 CS ÚRS 2023 01

12 K 631351112 Odstranění bednění otvorů a prostupů v podlahách m2 12,350 121,00 1 494,35 CS ÚRS 2023 01

13 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 1,465 53 700,00 78 670,50 CS ÚRS 2023 01

VV 100/100/4 mm

VV B

VV 1.np

VV (71,841)*1,25*2,02/1000*2 0,363

VV 71,841*2/100*1,25*2,02/1000*2 0,007

VV Mezisoučet 0,370

VV A

VV 1.np

VV
(48,56+14,5+9,99+75,83+9,62+16,21+11,13+12,19+3,63)*1,2

5*2,02/1000*2
1,018

VV 201,66*2/100*1,25*2,02/1000*2 0,020

VV Mezisoučet 1,038

VV Z1

VV 1.np

VV (1,5*1,5)*2,02/1000*2 0,009

VV Mezisoučet 0,009

VV 100/100/6 mm

VV Z1

VV (1,5*1,5)*4,44/1000 0,010

ZL114 - COS - Optimalizace vestaveb hybridní sály 1NP

PNRK - ZL

D.1.1 - D.1.1 Architekton...

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 5 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 0,010

VV 1.pp

VV S

VV 6,75*1,25*4,44/1000 0,037

VV 6,75*2/100*1,25*4,44/1000 0,001

VV Mezisoučet 0,038

VV Součet 1,465

14 K 631362022
Výztuž mazanin z kompozitních sítí D drátu 3 mm 

velikost ok 100 x 100 mm
m2 95,317 252,00 24 019,88 CS ÚRS 2023 01

VV C1

VV 1.np

VV (46,78-1,9*1,5)*2 87,860

VV 43,93*2/100*2 1,757

VV Mezisoučet 89,617

VV C2

VV 1.np

VV (1,9*1,5)*2 5,700

VV Mezisoučet 5,700

VV Součet 95,317

15 K 632451237

Potěr cementový samonivelační litý tl 65 mm - litá 

cementová směs (únosnost 4-5kN/m2, dilatace viz 

tech. list výrobce, tl. dle ČSN 744505), F5 - třída 

pevnosti v tahu za ohybu podle ČSN EN 13813

m2 -299,473 448,43 -134 292,68 vlastní

VV "P1-Z - 1.p.p."

VV -(3,0*2,4) -7,200

VV -7,2*2/100 -0,144

VV Mezisoučet -7,344

VV "P2 - 1.n.p."

VV -(71,841) -71,841

VV -71,841*2/100 -1,437

VV Mezisoučet -73,278

VV "P-A - 1.n.p. "

VV -(43,65+9,5+9,13+67,76+17,91+48,9+17,71) -214,560

VV -214,56*2/100 -4,291

VV Mezisoučet -218,851

VV Součet -299,473

16 K 632451254.R Litá cementová směs C 35/45 tl přes 45 do 50 mm m2 47,659 559,21 26 651,39 vlastní

VV C1

VV 1.np

VV (46,78-1,9*1,5) 43,930

VV 43,93*2/100 0,879

VV Mezisoučet 44,809

VV C2

VV 1.np

VV (1,9*1,5) 2,850

VV Mezisoučet 2,850

VV Součet 47,659

17 K 632451293.R
Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému 

potěru C25/45 ZKD 5 mm tl přes 50 mm
m2 285,954 48,59 13 894,50 vlastní

VV C1

VV 1.np

VV (46,78-1,9*1,5) 43,930

VV 43,93*2/100 0,879

VV Mezisoučet 44,809

VV C2

VV 1.np

VV (1,9*1,5) 2,850

VV Mezisoučet 2,850

VV Součet 47,659

VV 47,659*6 "Přepočtené koeficientem množství 285,954

VV Součet 285,954

18 K 632452518.R
Vysokopevnostní zálivka (např. SikaGrout®-318), tl. 20 

mm
m2 13,800 1 943,73 26 823,47 vlastní

VV dráhy CT

VV 2*11,5*0,6 13,800

VV Mezisoučet 13,800

VV Součet 13,800

19 K 632452519.R
Vysokopevnostní zálivka (např. SikaGrout®-318), tl. 50 

mm
m2 16,000 2 151,93 34 430,88 vlastní

VV Z1

VV 1.np

VV (1,5*1,5) 2,250

VV Mezisoučet 2,250

VV kanálky

VV 12,5*0,5+12,5*0,6 13,750

VV Mezisoučet 13,750

VV Součet 16,000

20 K 633811111
Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - 

stržení šlemu
m2 288,106 73,20 21 089,36 CS ÚRS 2023 01

VV Z1

VV 1.np

VV (1,5*1,5) 2,250

VV Mezisoučet 2,250

VV 1.pp

VV S

VV 6,75 6,750

VV 6,75*2/100 0,135

VV Mezisoučet 6,885

VV B

VV 1.np

VV (71,841) 71,841

VV 71,841*2/100 1,437

VV Mezisoučet 73,278

VV A

VV 1.np

Strana 6 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (48,56+14,5+9,99+75,83+9,62+16,21+11,13+12,19+3,63) 201,660

VV 201,66*2/100 4,033

VV Mezisoučet 205,693

VV Součet 288,106

21 K 633811119
Příplatek k broušení nerovností betonových podlah 

ZKD 1 mm úběru
m2 288,106 55,70 16 047,50 CS ÚRS 2023 01

22 K 633991111 Nástřik betonových povrchů proti odpařování vody m2 864,318 19,70 17 027,06 CS ÚRS 2023 01

VV 288,106*3 'Přepočtené koeficientem množství 864,318

23 K 634112117
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 

PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 200 mm
m 135,413 46,30 6 269,62 CS ÚRS 2023 01

24 K 642945111
Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní 

dveří jednokřídlových do 2,5 m2
kus 1,000 3 204,72 3 204,72 CS ÚRS 2018 02

VV 1.pp

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

25 M 55333158
OZ-Z-PO - ocelová protipožární zárubeň pro zděné 

příčky, celoobvodové tesnení 150 1100 L/P
kus 1,000 12 200,00 12 200,00 vlastní

VV 1.pp

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 92 226,51

26 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 36,240 116,26 4 213,26 CS ÚRS 2018 02

VV "1.p.p. 

VV -59,16 -59,160

VV "1.n.p."

VV -71,841 -71,841

VV Mezisoučet -131,001

VV 1.pp+1.np

VV 9,93+71,841+59,16+14,76+3,0*2*0,8+6,75 167,241

VV Součet 36,240

27 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 41,540 100,03 4 155,25 CS ÚRS 2018 02

VV "1.p.p. 

VV -59,16 -59,160

VV "1.n.p."

VV -(71,841) -71,841

VV -(43,65+9,5+9,13+67,76+17,91+48,9+17,71) -214,560

VV Mezisoučet -345,561

VV 1.pp+1.np

VV 6,75+59,16 65,910

VV 321,191 321,191

VV Mezisoučet 387,101

VV Součet 41,540

28 K 971042231
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 

0,0225 m2 tl do 150 mm
kus 16,000 159,00 2 544,00 CS ÚRS 2023 01

VV 1.pp

VV 16 16,000

VV Součet 16,000

29 K 977151218
Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do 

stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm
m 7,150 6 180,00 44 187,00 CS ÚRS 2023 01

VV 1.pp

VV 9*0,25 2,250

VV střecha

VV 7*0,7 4,900

VV Součet 7,150

30 K 977151221
Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do 

stavebních materiálů D přes 110 do 120 mm
m 2,100 6 870,00 14 427,00 CS ÚRS 2023 01

VV střecha

VV 3*0,7 2,100

VV Součet 2,100

31 K 977151223
Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do 

stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm
m 1,000 7 650,00 7 650,00 CS ÚRS 2023 01

VV 1.pp

VV 4*0,25 1,000

VV Součet 1,000

32 K 977151229
Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do 

stavebních materiálů D přes 300 do 350 mm
m 0,700 21 500,00 15 050,00 CS ÚRS 2023 01

VV střecha

VV 1*0,7 0,700

VV Součet 0,700

D 997 Přesun sutě 730,47

33 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace
t 0,472 398,72 188,20 CS ÚRS 2018 02

34 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,472 223,77 105,62 CS ÚRS 2018 02

35 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 5,192 14,20 73,73 CS ÚRS 2018 02

VV 0,472*11 "Přepočtené koeficientem množství 5,192

VV Součet 5,192

36 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 0,096 1 650,00 158,40 CS ÚRS 2023 01

VV 0,472 0,472

VV -(0,112+0,264) -0,376

VV Součet 0,096

37 K 997013802

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 

101

t 0,264 387,54 102,31 CS ÚRS 2018 02

VV 0,122+0,053+0,039+0,05 0,264

VV Součet 0,264

Strana 7 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102
t 0,112 254,67 28,52 CS ÚRS 2018 02

VV 0,112 0,112

VV Součet 0,112

39 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 0,472 156,12 73,69 CS ÚRS 2018 02

D 998 Přesun hmot 76 833,27

40 K 998012024 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 36 m t 47,574 257,07 12 229,85 CS ÚRS 2018 02

41 K 998017004
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 24 do 36 m
t 48,574 1 330,00 64 603,42 CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV 5 110 468,18

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 037,85

42 K 711493111.R
Stěrka - komplet vč. příslušenství (výztuž. síťovina, 

rohové pásky, těsnění prostupů armatur, atd.) tl. 5 mm
m2 7,800 892,48 6 961,34 vlastní

VV 1.pp

VV S

VV 6,75 6,750

VV (3,0*2+2,25*2)*0,1 1,050

VV Součet 7,800

43 K 998711103
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech výšky do 60 m
t 0,035 1 310,00 45,85 CS ÚRS 2018 02

44 K 998711181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,031 637,00 19,75 CS ÚRS 2023 01

45 K 998711193
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený 

přesun do 500 m
t 0,031 352,00 10,91 CS ÚRS 2023 01

D 712 Povlakové krytiny 169 522,40

46 K 712363199.R
Vyspravení, dotěsnění, zaizolování střešních prostupů 

vč. dodávky materiálu
m2 36,000 4 522,50 162 810,00 vlastní

VV střecha

VV 2*2*9 36,000

VV Součet 36,000

47 K 71236320.R
Vyznačení prostoru výfuku hélia kontrasní barvou vč. 

dodávky materiálu
m2 10,000 567,00 5 670,00 vlastní

VV střecha

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

48 K 998712104
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 

objektech v do 36 m
t 0,391 1 560,00 609,96 CS ÚRS 2018 02

49 K 998712181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,391 754,00 294,81 CS ÚRS 2023 01

50 K 998712193
Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 za zvětšený 

přesun do 500 m
t 0,391 352,00 137,63 CS ÚRS 2023 01

D 713 Izolace tepelné 143 522,73

51 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
m2 278,971 49,60 13 836,96 CS ÚRS 2018 02

VV B

VV 1.np

VV (71,841) 71,841

VV 71,841*2/100 1,437

VV Mezisoučet 73,278

VV A

VV 1.np

VV (48,56+14,5+9,99+75,83+9,62+16,21+11,13+12,19+3,63) 201,660

VV 201,66*2/100 4,033

VV Mezisoučet 205,693

VV Součet 278,971

52 M 651520638.R
kročejová izolace (ref. Isover TDPT) pro podlahy tl. 30 

mm
m2 76,942 581,25 44 722,54 vlastní

VV B

VV 1.np

VV (71,841) 71,841

VV 71,841*2/100 1,437

VV Mezisoučet 73,278

VV Součet 73,278

VV 73,278*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 76,942

VV Součet 76,942

53 M 715825630.R
kročejová izolace (ref. Isover TDPT) pro podlahy tl. 35 

mm
m2 215,978 678,75 146 595,07 vlastní

VV A

VV 1.np

VV (48,56+14,5+9,99+75,83+9,62+16,21+11,13+12,19+3,63) 201,660

VV 201,66*2/100 4,033

VV Mezisoučet 205,693

VV Součet 205,693

VV 205,693*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 215,978

VV Součet 215,978

54 K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy
m2 -292,588 40,34 -11 803,00 CS ÚRS 2018 02

VV "P1-Z - 1.p.p."

VV -(3,0*2,4) -7,200

VV -7,2*2/100 -0,144

VV Mezisoučet -7,344

VV "P2 - 1.n.p."

VV -(71,841) -71,841

VV -71,841*2/100 -1,437

VV Mezisoučet -73,278

VV "P-A - 1.n.p. "

VV -(43,65+9,5+9,13+67,76+17,91+48,9+17,71) -214,560

Strana 8 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -214,56*2/100 -4,291

VV Mezisoučet -218,851

VV 1.pp

VV S

VV 6,75 6,750

VV 6,75*2/100 0,135

VV Mezisoučet 6,885

VV Součet -292,588

55 M 28372301
tepelná izolace z expandovaného polystyrenu EPS 

100S tl 20mm
m2 -297,972 54,90 -16 358,66 vlastní

VV "P2 - 1.n.p."

VV -(71,841) -71,841

VV -71,841*2/100 -1,437

VV Mezisoučet -73,278

VV "P-A - 1.n.p. "

VV -(43,65+9,5+9,13+67,76+17,91+48,9+17,71) -214,560

VV -214,56*2/100 -4,291

VV Mezisoučet -218,851

VV Součet -292,129

VV -292,129*1,02 "Přepočtené koeficientem množství -297,972

VV Součet -297,972

56 M 63166813 minerální kročejová izolace tl 30mm m2 -297,972 116,93 -34 841,87 vlastní

VV "P2 - 1.n.p."

VV -(71,841) -71,841

VV -71,841*2/100 -1,437

VV Mezisoučet -73,278

VV "P-A - 1.n.p. "

VV -(43,65+9,5+9,13+67,76+17,91+48,9+17,71) -214,560

VV -214,56*2/100 -4,291

VV Mezisoučet -218,851

VV Součet -292,129

VV -292,129*1,02 "Přepočtené koeficientem množství -297,972

VV Součet -297,972

57 M 28372308
tepelná izolace z expandovaného polystyrenu EPS 

100S tl 80mm
m2 -0,468 75,29 -35,24 vlastní

VV "P1-Z - 1.p.p."

VV -(3,0*2,4) -7,200

VV -7,2*2/100 -0,144

VV Mezisoučet -7,344

VV 1.pp

VV S

VV 6,75 6,750

VV 6,75*2/100 0,135

VV Mezisoučet 6,885

VV Součet -0,459

VV -0,459*1,02 "Přepočtené koeficientem množství -0,468

VV Součet -0,468

58 M 28372309
tepelná izolace z expandovaného polystyrenu EPS 

100S tl 100mm
m2 -0,468 93,56 -43,79 vlastní

VV "P1-Z - 1.p.p."

VV -(3,0*2,4) -7,200

VV -7,2*2/100 -0,144

VV Mezisoučet -7,344

VV 1.pp

VV S

VV 6,75 6,750

VV 6,75*2/100 0,135

VV Mezisoučet 6,885

VV Součet -0,459

VV -0,459*1,02 "Přepočtené koeficientem množství -0,468

VV Součet -0,468

59 K 713191132

Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 

střech překrytí separační fólií z PE PE fólie s 

přelepenými spoji

m2 34,042 7,21 245,44 CS ÚRS 2018 02

VV "P1-Z - 1.p.p."

VV -(3,0*2,4) -7,200

VV -7,2*2/100 -0,144

VV Mezisoučet -7,344

VV "P2 - 1.n.p."

VV -(71,841) -71,841

VV -71,841*2/100 -1,437

VV Mezisoučet -73,278

VV "P-A - 1.n.p. "

VV -(43,65+9,5+9,13+67,76+17,91+48,9+17,71) -214,560

VV -214,56*2/100 -4,291

VV Mezisoučet -218,851

VV B

VV 1.np

VV (71,841) 71,841

VV 71,841*2/100 1,437

VV Mezisoučet 73,278

VV A

VV 1.np

VV (48,56+14,5+9,99+75,83+9,62+16,21+11,13+12,19+3,63) 201,660

VV 201,66*2/100 4,033

VV Mezisoučet 205,693

VV C1

VV 1.np

VV (46,78-1,9*1,5) 43,930

VV 43,93*2/100 0,879

VV Mezisoučet 44,809

VV C2

VV 1.np

VV (1,9*1,5) 2,850

VV Mezisoučet 2,850

VV 1.pp

Strana 9 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV S

VV 6,75 6,750

VV 6,75*2/100 0,135

VV Mezisoučet 6,885

VV Součet 34,042

60 M 28323055 fólie PE separační s přelepenými spoji m2 37,446 7,06 264,37 vlastní

VV 34,042*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 37,446

VV Součet 37,446

61 K 998713104
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

do 36 m
t 0,243 1 450,00 352,35 CS ÚRS 2018 02

62 K 998713181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,495 680,00 336,60 CS ÚRS 2023 01

63 K 998713193
Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený 

přesun do 500 m
t 0,495 509,00 251,96 CS ÚRS 2023 01

D 714 Akustická a protiotřesová opatření 577 031,59

64 K 714451001.R
Montáž trvalé pružných pásů volně položených 

vodorovně nebo svisle
m2 47,659 37,50 1 787,21 vlastní

VV C1

VV 1.np

VV (46,78-1,9*1,5) 43,930

VV 43,93*2/100 0,879

VV Mezisoučet 44,809

VV C2

VV 1.np

VV (1,9*1,5) 2,850

VV Mezisoučet 2,850

VV Součet 47,659

65 M 27245011.R
trvale pružné pásy vhodné pro snížení vibrací a otřesů 

tl. 25 mm
m2 47,049 11 313,00 532 265,34 vlastní

VV C1

VV 1.np

VV (46,78-1,9*1,5) 43,930

VV 43,93*2/100 0,879

VV Mezisoučet 44,809

VV Součet 44,809

VV 44,809*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 47,049

VV Součet 47,049

66 M 27245011.R1
trvale pružné pásy vhodné pro snížení vibrací a otřesů 

tl. 25 mm
m2 2,993 13 027,50 38 991,31 vlastní

VV C2

VV 1.np

VV (1,9*1,5) 2,850

VV Mezisoučet 2,850

VV Součet 2,850

VV 2,85*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 2,993

VV Součet 2,993

67 K 998714104
Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová 

opatření v objektech v do 36 m
t 1,465 1 440,00 2 109,60 CS ÚRS 2018 02

68 K 998714181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 714 prováděný bez 

použití mechanizace
t 1,465 670,00 981,55 CS ÚRS 2023 01

69 K 998714193
Příplatek k přesunu hmot tonážní 714 za zvětšený 

přesun do 500 m
t 1,465 612,00 896,58 CS ÚRS 2023 01

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 70 702,77

70 K 727111006.R Požární tesnění stěnou, otvor 100x100 mm kus 16,000 1 887,50 30 200,00 vlastní

VV 1.pp

VV 16 16,000

VV Součet 16,000

71 K 727111045.R Požární tesnění stropem, otvor D80 mm kus 8,000 1 350,65 10 805,20 vlastní

72 K 727111046.R Požární tesnění stropem, otvor D100 mm kus 12,000 1 582,31 18 987,72 vlastní

VV 9+3 12,000

VV Součet 12,000

73 K 727111049.R Požární tesnění stropem, otvor D150 mm kus 4,000 2 027,95 8 111,80 vlastní

74 K 727111051.R Požární tesnění stropem, otvor D300 mm kus 1,000 2 598,05 2 598,05 vlastní

D 763 Konstrukce suché výstavby 691 535,68

75 K 763111458
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2x 

akustická 12,5 s izolací EI 90 Rw do 57 dB
m2 55,972 1 720,00 96 271,84 CS ÚRS 2023 01

VV 1.np

VV (0,15+1,45+2,92+4,1+1,5+0,6+0,6+0,6+0,8+1,45)*3,95 55,972

VV Součet 55,972

76 K 763111460
SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2x 

akustická 12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB
m2 32,722 1 760,00 57 590,72 CS ÚRS 2023 01

VV 1.np

VV (1,05+4,0+1,05+4,05)*3,95 40,093

VV -(2,0+1,51)*2,1 -7,371

VV Součet 32,722

77 K 763111462
SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x 

akustická 12,5 s izolací EI 90 Rw 61 dB
m2 180,008 1 840,00 331 214,72 CS ÚRS 2023 01

VV 1.np

VV (0,45+1,45+0,5+6,8+0,7+1,3+6,2)*3,95 68,730

VV nad vestavbou

VV (30,3+13,6+39,5+13,4+29,9-6,4)*0,925 111,278

VV Součet 180,008

78 K 763131414

SDK1 - Podhled pružně zavěšený sádrokart.na 

nosném roštu z plechových profilů, opláštěný 

sádrokartonovou deskou tl. 15 mm (vč. zakrytí volných 

svislých boků resp. čel vzniklých při změně výškové 

úrovně stropního podhledu, vstupních dvířek k 

instalacím)

m2 -71,841 724,14 -52 022,94 vlastní

Strana 10 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "1.n.p."

VV -71,841 -71,841

VV Mezisoučet -71,841

VV Součet -71,841

79 K 763131414.R

SDK1 - Podhled pružně zavěšený sádrokartonový na 

nosném roštu z plechových profilů, opláštěný 

sádrokartonovou deskou tl. 15 mm

m2 71,841 1 248,44 89 689,18 vlastní

VV 1.np

VV (71,841) 71,841

VV Součet 71,841

80 K 763131492.R

SDK-A - Akustický podhled zavěšený sádrokartonový 

celkové výšky min.175 mm složený ze spodní 

konstrukce ve dvou úrovních vzájemně se křižujících 

CD profilů (hlavní a montážní profily), opláštěný 

sádrokartonovou deskou 2x12,5mm

m2 59,160 1 362,50 80 605,50 vlastní

VV 1.pp

VV J-0088

VV (5,8*10,2) 59,160

VV Mezisoučet 59,160

VV Součet 59,160

81 K 763135102.R
Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 

mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci
m2 21,510 626,25 13 470,64 vlastní

VV 1.np

VV (11,13+3,63) 14,760

VV 1.pp

VV 6,75 6,750

VV Součet 21,510

82 M 59030575.R

MIN - Podhled skládaný z desek z minerálních vláken 

pružně zavěšený na polozapuštěnám roštu z kovových 

profilů, opláštěný minerálními odnímatelnými kazetami 

tl. 15 mm, šířka 600 mm a  délka 600 mm

m2 22,586 1 131,25 25 550,41 vlastní

VV 21,51*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 22,586

VV Součet 22,586

83 K 998763304
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v do 36 m
t 17,030 1 380,00 23 501,40 CS ÚRS 2018 02

84 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 

bez použití mechanizace
t 17,030 619,00 10 541,57 CS ÚRS 2023 01

85 K 998763393
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK za 

zvětšený přesun do 1000 m
t 17,030 888,00 15 122,64 CS ÚRS 2023 01

D 767 Konstrukce zámečnické 2 863 004,03

86 K 767646510 Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového kus 1,000 830,43 830,43 CS ÚRS 2018 02

VV 1.pp

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

87 M 55341170.R
01.126 - dveře jednokřídlé ocelové interierové 

protipožární 1100x2100 mm, PO EW 30 DP1 – C
kus 1,000 55 625,00 55 625,00 vlastní

VV 1.pp

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

88 K 767995114.R
Montáž atypických zámečnických konstrukcí - ocelová 

konstrukce pro projezd kabelového stloupu CT
kg 706,100 62,25 43 954,73 vlastní

89 M 13010700.R
ocelová konstrukce pro projezd kabelového stloupu 

CT vč. povrchové úpravy
t 0,706 151 875,00 107 223,75 vlastní

VV 706,1*0,001 "Přepočtené koeficientem množství 0,706

VV Součet 0,706

90 M 13011024.R spojovací materiál, kotvení, svary a prořezy t 0,141 60 875,00 8 583,38 vlastní

VV 706,1*20/100 141,220

VV Součet 141,220

VV 141,22*0,001 "Přepočtené koeficientem množství 0,141

VV Součet 0,141

91 K 767995114.R1
Montáž atypických zámečnických konstrukcí - ocelová 

konstrukce pro uchycení technologické dráhy
kg 79,200 62,25 4 930,20 vlastní

92 M 13010700.R1
ocelová konstrukce pro uchycení technologické dráhy 

vč. povrchové úpravy
t 0,079 151 875,00 11 998,13 vlastní

VV 79,2*0,001 "Přepočtené koeficientem množství 0,079

VV Součet 0,079

93 M 13010746.R spojovací materiál, kotvení, svary a prořezy t 0,016 59 375,00 950,00 vlastní

VV 79,2*20/100 15,840

VV Součet 15,840

VV 15,84*0,001 "Přepočtené koeficientem množství 0,016

VV Součet 0,016

94 K 767995114.R2
Montáž atypických zámečnických konstrukcí - ocelová 

konstrukce pro stropní vývod vozíku
kg 21,000 62,25 1 307,25

95 M 13010700.R2
ocelová konstrukce pro stropní vývod vozíku vč. 

povrchové úpravy
t 0,021 151 875,00 3 189,38 vlastní

VV 21*0,001 "Přepočtené koeficientem množství 0,021

VV Součet 0,021

96 M 13010747.R spojovací materiál, kotvení, svary a prořezy t 0,004 60 250,00 241,00 vlastní

VV 21*20/100 4,200

VV Součet 4,200

VV 4,2*0,001 "Přepočtené koeficientem množství 0,004

VV Součet 0,004

97 K 767995114.R3
Montáž atypických zámečnických konstrukcí - ocelová 

konstrukce pro posuvné dveře
kg 351,200 62,25 21 862,20 vlastní

98 M 13010700.R3
ocelová konstrukce pro posuvné dveře vč. povrchové 

úpravy
t 0,351 151 875,00 53 308,13 vlastní

VV 351,2*0,001 "Přepočtené koeficientem množství 0,351

Strana 11 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 0,351

99 M 13010748.R spojovací materiál, kotvení, svary a prořezy t 0,070 58 125,00 4 068,75 vlastní

VV 351,2*20/100 70,240

VV Součet 70,240

VV 70,24*0,001 "Přepočtené koeficientem množství 0,070

VV Součet 0,070

100 K 767996825.R

V1 - Systémový podlahový kanál 300x70 mm (světlé 

rozměry) s překrytým pochozím plechem tl. 5 mm 

pružně uložený, povrchová úprava - pozink

m 12,500 2 524,50 31 556,25 vlastní

101 K 767996826.R

V2 - Systémový podlahový kanál 200x70 mm (světlé 

rozměry) s překrytým pochozím plechem tl. 5 mm 

pružně uložený, povrchová úprava - pozink

m 12,500 1 869,75 23 371,88 vlastní

102 K 767996827.R
V3 - Pancéřová trubka o průměru 20 mm pro vedení 

kabelů
m 57,500 137,70 7 917,75 vlastní

103 K 767996828.R
V4 - Chemická kotva pro kotvení stativů (statik dá 

bližší specifikaci)
kus 30,000 297,00 8 910,00 vlastní

104 K 767996829.R

V5 - Řetěz zahrazující přístup k výfuku hélia ve výšce 

cca 900 mm, řetěz na mobilních  kovových 

zahrazovacích sloupcích se stabilní základnou (např. 

beton) - 12 sloupků, řetěz celkové délky. cca 32 m, 

označení tabulkami s varováním (6 ks), nátěr

kpl 1,000 33 750,00 33 750,00 vlastní

105 K 767996830.R

V6 - Základna - držák pro venkovní klimatizační 

jednotku pro MR a CT, neinvazivní instalace, nosnost 

300 kg, včetně silentbloků a osazení na stávající 

střechu podle typu (např. odpružené nožičky, dlaždice 

resp. bet. deska na Sylomeru apod.),

kpl 1,000 54 000,00 54 000,00 vlastní

106 K 767996831.R
Ocelové prostupky na střechu - průměr 300 mm dl. 

750 mm (chránička s manžetou)
ks 1,000 8 100,00 8 100,00 vlastní

107 K 767996832.R
Ocelové prostupky na střechu - průměr 100 mm dl. 

750 mm (chránička s manžetou)
ks 3,000 1 755,00 5 265,00 vlastní

108 K 767996833.R
Ocelové prostupky na střechu - průměr 80 mm dl. 750 

mm (chránička s manžetou)
ks 7,000 1 282,50 8 977,50 vlastní

109 K 767997102.R
Montáž inštalačního žlabu pro rozvod chlezení š. 150 

mm
m 23,000 471,25 10 838,75 vlastní

110 M 34575603.R
instalační žlab (pro rozvod technologie chlazení MRI) 

š. 150 mm
m 23,000 453,75 10 436,25 vlastní

111 K 767997514.R

Sloupek v provedení nerez atypický prvek čtvercového 

průřezu 150 x 150 mm, tl. plechu 3 mm, dl. 3850 mm, 

montáž vč. dodávky

kus 1,000 28 728,00 28 728,00 vlastní

112 K 767997515.R Bezpečnostní (detekční) rám MR, montáž vč. dodávky kus 2,000 1 151 550,00 2 303 100,00 vlastní

113 K 998767104
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 36 m
t 3,040 1 670,00 5 076,80 CS ÚRS 2018 02

114 K 998767181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 

použití mechanizace
t 3,040 651,00 1 979,04 CS ÚRS 2023 01

115 K 998767194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený 

přesun do 1000 m
t 3,040 962,00 2 924,48 CS ÚRS 2023 01

D 776 Podlahy povlakové 420 791,03

116 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 29,407 10,21 300,25 CS ÚRS 2018 02

VV "P1-Z - 1.p.p."

VV -(3,0*2,4) -7,200

VV -7,2*2/100 -0,144

VV Mezisoučet -7,344

VV "P2 - 1.n.p."

VV -(71,841) -71,841

VV -71,841*2/100 -1,437

VV Mezisoučet -73,278

VV "P-A - 1.n.p. "

VV -(43,65+9,5+9,13+67,76+17,91+48,9+17,71) -214,560

VV -214,56*2/100 -4,291

VV Mezisoučet -218,851

VV B

VV 1.np

VV (71,841) 71,841

VV 71,841*2/100 1,437

VV Mezisoučet 73,278

VV A

VV 1.np

VV (48,56+14,5+9,99+75,83+9,62+16,21+11,13+12,19+3,63) 201,660

VV 201,66*2/100 4,033

VV Mezisoučet 205,693

VV C1

VV 1.np

VV (46,78-1,9*1,5) 43,930

VV 43,93*2/100 0,879

VV Mezisoučet 44,809

VV C2

VV 1.np

VV (1,9*1,5) 2,850

VV Mezisoučet 2,850

VV Z1

VV 1.np

VV (1,5*1,5) 2,250

VV Mezisoučet 2,250

VV Součet 29,407

117 K 776141121
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou tl 2 

mm
m2 -20,502 192,94 -3 955,66 CS ÚRS 2018 02

VV "P1-Z - 1.p.p."

VV -(3,0*2,4) -7,200

VV -7,2*2/100 -0,144

Strana 12 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet -7,344

VV "P2 - 1.n.p."

VV -(71,841) -71,841

VV -71,841*2/100 -1,437

VV Mezisoučet -73,278

VV "P-A - 1.n.p. "

VV -(43,65+9,5+9,13+67,76+17,91+48,9+17,71) -214,560

VV -214,56*2/100 -4,291

VV Mezisoučet -218,851

VV B

VV 1.np

VV (71,841) 71,841

VV 71,841*2/100 1,437

VV Mezisoučet 73,278

VV A

VV 1.np

VV (48,56+14,5+9,99+75,83+9,62+16,21+11,13+12,19+3,63) 201,660

VV 201,66*2/100 4,033

VV Mezisoučet 205,693

VV Součet -20,502

118 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 -7,889 147,54 -1 163,94 CS ÚRS 2018 02

VV "P1-Z - 1.p.p."

VV -(3,0*2,4) -7,200

VV -7,2*2/100 -0,144

VV Mezisoučet -7,344

VV "vytažení podlahové krytiny na stěnu"

VV "P1-Z - 1.p.p. "

VV -7,344*90/100*0,1 -0,661

VV Mezisoučet -0,661

VV "P2 - 1.n.p."

VV -(71,841) -71,841

VV -71,841*2/100 -1,437

VV Mezisoučet -73,278

VV "vytažení podlahové krytiny na stěnu"

VV "P2 - 1.n.p. "

VV -71,985*90/100*0,1 -6,479

VV Mezisoučet -6,479

VV B

VV 1.np

VV (71,841) 71,841

VV 71,841*2/100 1,437

VV Mezisoučet 73,278

VV "vytažení podlahové krytiny na stěnu"

VV 73,278*90/100*0,1 6,595

VV Mezisoučet 6,595

VV Součet -7,889

119 M 28411028

P2 - Vysoce zátěžová hybridní vinyl.podlah.krytina, 

rubová vrstva z recyklovaného vinylu, výztuha ze 

sklené sítě, silně lisovaná nášlapná vrstva probarvená 

v celkové tloušťce tvořená čipsy čistého vinylu bez 

plniv, lejzrem tvrzená povrch.úprava tl. 2mm

m2 -87,733 747,92 -65 617,27 vlastní

VV "P2 - 1.n.p."

VV -(71,841) -71,841

VV -71,841*2/100 -1,437

VV Mezisoučet -73,278

VV "vytažení podlahové krytiny na stěnu"

VV "P2 - 1.n.p. "

VV -71,985*90/100*0,1 -6,479

VV Mezisoučet -6,479

VV Součet -79,757

VV -79,757*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -87,733

VV Součet -87,733

120 M 28411025

P1-Z - Vysoce zátěžová homogenní vinylová 

podlahová krytina v rolích, lejzrem tvrzená 

povrch.úprava s vysokou odolností vůči chemikáliím 

nevyžadující aplikaci ochranných emulzí, bezesměrný 

dekor s příměsí transpar.vinyl.granulátu pro 3D efekt. 

tl. 2mm

m2 -8,078 467,59 -3 777,19 vlastní

VV "P1-Z - 1.p.p."

VV -(3,0*2,4) -7,200

VV -7,2*2/100 -0,144

VV Mezisoučet -7,344

VV Součet -7,344

VV -7,344*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -8,078

VV Součet -8,078

121 M 28411027.R
B - Zátěžová homogenní vinylová podlahová krytina v 

rolích tl. 2,0 mm
m2 87,860 878,75 77 206,98 vlastní

VV B

VV 1.np

VV (71,841) 71,841

VV 71,841*2/100 1,437

VV Mezisoučet 73,278

VV "vytažení podlahové krytiny na stěnu"

VV 73,278*90/100*0,1 6,595

VV Mezisoučet 6,595

VV Součet 79,873

VV 79,873*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 87,860

VV Součet 87,860

122 K 776221121
Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC 

standardním lepidlem
m2 39,868 213,26 8 502,25 CS ÚRS 2018 02

VV "P-A - 1.n.p. "

VV -(43,65+9,5+9,13+67,76+17,91+48,9+17,71) -214,560

VV -214,56*2/100 -4,291

VV Mezisoučet -218,851

VV "vytažení podlahové krytiny na stěnu"

VV "P-A - 1.n.p."

Strana 13 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -214,989*90/100*0,1 -19,349

VV Mezisoučet -19,349

VV A

VV 1.np

VV (48,56+14,5+9,99+75,83+9,62+16,21+11,13+12,19+3,63) 201,660

VV 201,66*2/100 4,033

VV Mezisoučet 205,693

VV "vytažení podlahové krytiny na stěnu"

VV 205,693*90/100*0,1 18,512

VV Mezisoučet 18,512

VV C1

VV 1.np

VV (46,78-1,9*1,5) 43,930

VV 43,93*2/100 0,879

VV Mezisoučet 44,809

VV "vytažení podlahové krytiny na stěnu"

VV 43,93*90/100*0,1 3,954

VV Mezisoučet 3,954

VV C2

VV 1.np

VV (1,9*1,5) 2,850

VV Mezisoučet 2,850

VV Z1

VV 1.np

VV (1,5*1,5) 2,250

VV Mezisoučet 2,250

VV Součet 39,868

123 M 28411029

P-A - Elektrostaticky vodivá homogenní 

vinyl.podlahová krytina v rolích,s povrch.úpravou 

evercare- laserem tvrzená povrch.úprava,která 

výrazně usnadňuje údržbu, eliminuje potřebu aplikace 

ochranných emulzí a rovněž zvyšuje odolnost vůči 

chemik., tl. 2 mm

m2 -262,020 851,19 -223 028,80 vlastní

VV "P-A - 1.n.p. "

VV -(43,65+9,5+9,13+67,76+17,91+48,9+17,71) -214,560

VV -214,56*2/100 -4,291

VV Mezisoučet -218,851

VV "vytažení podlahové krytiny na stěnu"

VV "P-A - 1.n.p."

VV -214,989*90/100*0,1 -19,349

VV Mezisoučet -19,349

VV Součet -238,200

VV -238,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -262,020

VV Součet -262,020

124 M 28411029.R
A - Elektrostaticky vodivá homogenní vinylová 

podlahová krytina v rolích tl. 2,0 mm
m2 246,626 2 011,50 496 088,20 vlastní

VV A

VV 1.np

VV (48,56+14,5+9,99+75,83+9,62+16,21+11,13+12,19+3,63) 201,660

VV 201,66*2/100 4,033

VV Mezisoučet 205,693

VV "vytažení podlahové krytiny na stěnu"

VV 205,693*90/100*0,1 18,512

VV Mezisoučet 18,512

VV Součet 224,205

VV 224,205*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 246,626

VV Součet 246,626

125 M 28411030.R
C1 - Elektrostaticky vodivá homogenní vinylová 

podlahová krytina v rolích tl. 2,0 mm
m2 53,639 2 227,50 119 480,87 vlastní

VV C1

VV 1.np

VV (46,78-1,9*1,5) 43,930

VV 43,93*2/100 0,879

VV Mezisoučet 44,809

VV "vytažení podlahové krytiny na stěnu"

VV 43,93*90/100*0,1 3,954

VV Mezisoučet 3,954

VV Součet 48,763

VV 48,763*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 53,639

VV Součet 53,639

126 M 28411031.R
C2 - Elektrostaticky vodivá homogenní vinylová 

podlahová krytina v rolích tl. 2,0 mm
m2 3,135 2 227,50 6 983,21 vlastní

VV C2

VV 1.np

VV (1,9*1,5) 2,850

VV Mezisoučet 2,850

VV Součet 2,850

VV 2,85*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 3,135

VV Součet 3,135

127 M 28411032.R
Z1 - Elektrostaticky vodivá homogenní vinylová 

podlahová krytina v rolích tl. 2,0 mm
m2 2,475 2 011,50 4 978,46 vlastní

VV Z1

VV 1.np

VV (1,5*1,5) 2,250

VV Mezisoučet 2,250

VV Součet 2,250

VV 2,25*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 2,475

VV Součet 2,475

128 K 776421110 Montáž podkladových systémových líšt vč. dodávky m 25,724 181,59 4 671,22 vlastní

VV "P1-Z - 1.p.p. "

VV -7,344*90/100 -6,610

VV Mezisoučet -6,610

VV "P2 - 1.n.p. "

VV -71,985*90/100 -64,787

VV Mezisoučet -64,787

VV "P-A - 1.n.p."

VV -214,989*90/100 -193,490

Strana 14 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet -193,490

VV B

VV 1.np

VV 73,278*90/100 65,950

VV Mezisoučet 65,950

VV A

VV 1.np

VV 205,693*90/100 185,124

VV Mezisoučet 185,124

VV C1

VV 1.np

VV 43,93*90/100 39,537

VV Mezisoučet 39,537

VV Součet 25,724

129 K 998776104
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 36 m
t 0,079 599,00 47,32 CS ÚRS 2018 02

130 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,079 469,00 37,05 CS ÚRS 2023 01

131 K 998776194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený 

přesun do 1000 m
t 0,079 482,00 38,08 CS ÚRS 2023 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 116 147,85

132 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 6,750 14,62 98,69 CS ÚRS 2018 02

VV 1.pp

VV S

VV 6,75 6,750

VV Součet 6,750

133 K 783937163 Krycí dvojnásobný epoxidový nátěr betonové podlahy m2 13,500 325,20 4 390,20 CS ÚRS 2023 01

VV 1.pp

VV S

VV 6,75*2 13,500

VV Součet 13,500

134 K 783937163.R Ochranný bezprašný nátěr pro zvýšené zatížení m2 324,590 344,00 111 658,96 vlastní

VV C1

VV 1.np

VV (44,78-1,9*1,5) 41,930

VV 41,93*2/100 0,839

VV Mezisoučet 42,769

VV C2

VV 1.np

VV (1,9*1,5) 2,850

VV Mezisoučet 2,850

VV B

VV 1.np

VV (71,841) 71,841

VV 71,841*2/100 1,437

VV Mezisoučet 73,278

VV A

VV 1.np

VV (48,56+14,5+9,99+75,83+9,62+16,21+11,13+12,19+3,63) 201,660

VV 201,66*2/100 4,033

VV Mezisoučet 205,693

VV Součet 324,590

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 51 172,25

135 K 784181001
Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 563,013 13,29 7 482,44 vlastní

VV "stropy"

VV "1.p.p. - M1"

VV -59,16 -59,160

VV "stropy"

VV "1.n.p."

VV -71,841 -71,841

VV 1.pp

VV stropy

VV 59,16 59,160

VV stěny

VV 3,0*4,08*2 24,480

VV -1,1*2,1*2 -4,620

VV Mezisoučet -51,981

VV 1.np

VV stropy

VV (71,841) 71,841

VV stěny

VV (55,972+32,722+68,73)*2 314,848

VV Mezisoučet 386,689

VV nad vestavbou

VV (30,3+13,6+39,5+13,4+29,9-6,4)*0,925*2 222,555

VV Mezisoučet 222,555

VV 23*0,1+1*0,25+32*0,1 5,750

VV Mezisoučet 5,750

VV Součet 563,013

136 K 784211101
M1 - malba vnitřní běžná porézní, otěruvzdorná, pro 

nátěr stěn a stropů
m2 563,013 77,60 43 689,81 vlastní

VV "stropy"

VV "1.p.p. - M1"

VV -59,16 -59,160

VV "stropy"

VV "1.n.p."

VV -71,841 -71,841

VV 1.pp

VV stropy

VV 59,16 59,160

VV stěny

VV 3,0*4,08*2 24,480

Strana 15 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -1,1*2,1*2 -4,620

VV Mezisoučet -51,981

VV 1.np

VV stropy

VV (71,841) 71,841

VV stěny

VV (55,972+32,722+68,73)*2 314,848

VV Mezisoučet 386,689

VV nad vestavbou

VV (30,3+13,6+39,5+13,4+29,9-6,4)*0,925*2 222,555

VV Mezisoučet 222,555

VV 23*0,1+1*0,25+32*0,1 5,750

VV Mezisoučet 5,750

VV Součet 563,013

D OST Ostatní 67 500,00

137 K 985210011.R

Provedení revize stávajícich tras v jednotlivých elektro 

profesích a jejich doplnění, případne úprava (žlaby a 

jejich doplnění a pod.)

kpl 1,000 67 500,00 67 500,00 vlastní

Strana 16 z 16



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 119

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Změna podlahových krytin - transportních tras  a skladů 

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 119

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Změna podlahových krytin - transportních tras  a skladů 

1 020 743,53 Kč       

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 119

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Změna podlahových krytin - transportních tras  a skladů 

Vliv na harmonogram:1 020 743,53 Kč       

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 020 743,53

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 020 743,53 21,00% 214 356,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 235 099,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL119 - SO_01 - Změna podlahových krytin - transportních tras a skladů

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 020 743,53

PSV - Práce a dodávky PSV 1 020 743,53

    776 - Podlahy povlakové -594 065,67

    777 - Podlahy lité 1 614 809,20

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL119 - SO_01 - Změna podlahových krytin - transportních tras a skladů

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 020 743,53

D PSV Práce a dodávky PSV 1 020 743,53

D 776 Podlahy povlakové -594 065,67

1 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 -965,160 147,54 -142 399,71

2 M 28411025

P1-Z - Vysoce zátěžová homogenní vinylová 

podlahová krytina v rolích, lejzrem tvrzená 

povrch.úprava s vysokou odolností vůči chemikáliím 

nevyžadující aplikaci ochranných emulzí, bezesměrný 

dekor s příměsí transpar.vinyl.granulátu pro 3D efekt. 

tl. 2mm

m2 -965,160 467,59 -451 299,16

3 K 998776104
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 36 m
t -3,668 100,00 -366,80

D 777 Podlahy lité 1 614 809,20

4 K 777511131
Krycí epoxidová stěrka antistatické lité podlahy 

mechanicky a chemicky odolná
m2 965,160 1 650,00 1 592 514,00 CS ÚRS 2023 01

5 K 998777203
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v 

přes 12 do 24 m
% 15 925,140 0,84 13 377,12 CS ÚRS 2023 01

6 K 998777294
Příplatek k přesunu hmot procentní 777 za zvětšený 

přesun do 1000 m
% 15 925,140 0,56 8 918,08 CS ÚRS 2023 01

ZL119 - SO_01 - Změna podlahových krytin - transportních tras a skladů

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

Strana 3 z 3



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 120

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Zvětšení podlahové plochy 6NP

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 120

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Zvětšení podlahové plochy 6NP

263 705,62 Kč          

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 120

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Zvětšení podlahové plochy 6NP

Vliv na harmonogram:263 705,62 Kč          

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0001

Nemocnice Ústí nad Labem

263 705,62

Sazba daně Základ daně Výše daně

263 705,62 55 378,1821,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 319 083,80

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

9. 12. 2022

DOMY spol. s r.o.

Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

319 083,80263 705,62ZL120 KARDIO - Zvětšení podlahové plochy 6.NP

263 705,62 319 083,80

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

319 083,80263 705,62PNRK ZL

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 263 705,62

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 263 705,62 21,00% 55 378,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 319 083,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL120 - KARDIO - Zvětšení podlahové plochy 6.NP

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 263 705,62

HSV - Práce a dodávky HSV 105 561,72

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 100 929,78

    998 - Přesun hmot 4 631,94

PSV - Práce a dodávky PSV 158 143,90

    713 - Izolace tepelné 97 976,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 60 167,90

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL120 - KARDIO - Zvětšení podlahové plochy 6.NP

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 263 705,62

D HSV Práce a dodávky HSV 105 561,72

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 100 929,78

1 K 631311115
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25
m3 9,100 6 631,29 60 344,74

VV "G-Z - 1.p.p."

VV (67,6+67,6*2/100)*0,064 4,413

VV Mezisoučet 4,413

VV "G - 1.n.p. až 6.n.p."

VV ((7,12+10,36+4,49+8,65+9,08+5,99)+45,69*2/100)*0,064 2,983

VV Mezisoučet 2,983

VV "D2 - 2.n.p. až 5.n.p."

VV ((10,89+0+27,18+12,58)+50,65*2/100)*(0,051+0,066)/2 3,022

VV Mezisoučet 3,022

VV "D2 - 3.n.p. až 5.n.p.(koupelny)"

VV ((18*1,6*0,9)+25,92*2/100)*(0,051+0,066)/2 1,547

VV ((13*1,6*0,9)+18,72*2/100)*(0,051+0,066)/2 1,117

VV ((15*1,6*0,9)+21,6*2/100)*(0,051+0,066)/2 1,289

VV Mezisoučet 3,953

VV "S2-Z - 1.p.p."

VV (551,38+551,38*2/100)*(0,055+0,075)/2 36,556

VV Mezisoučet 36,556

VV "S2 - 6.n.p."

VV (596,17+596,17*2/100)*(0,06+0,085)/2 44,087

VV Mezisoučet 44,087

VV "-III-IV. etapa"

VV -(0,465+0,638) -1,103

VV Mezisoučet -1,103

VV Součet 93,911

VV 130*0,07 9,100

VV Součet 9,100

2 K 631319011
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení 

povrchu
m3 9,100 99,65 906,82

3 K 631319171
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu 

spodní vrstvy před vložením výztuže
m3 9,100 99,65 906,82

4 K 631362021
Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 100/100/6 

mm
t 0,722 53 700,00 38 771,40

VV (130)*1,25*4,44/1000 0,722

VV Součet 0,722

D 998 Přesun hmot 4 631,94

5 K 998012024 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 36 m t 19,456 238,07 4 631,94

VV 19,45621036 19,456

D PSV Práce a dodávky PSV 158 143,90

D 713 Izolace tepelné 97 976,00

6 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
m2 130,000 49,60 6 448,00

7 M 28375675
kročejová izolace z expandovaného polystyrenu EPS tl 

40mm
m2 132,600 481,80 63 886,68

8 K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy
m2 130,000 40,34 5 244,20

9 M 28372301
tepelná izolace z expandovaného polystyrenu EPS 

100S tl 20mm
m2 132,600 54,90 7 279,74

VV 130*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 132,600

10 K 713131161 Montáž izolace tepelné stěn fóile PE m2 130,000 50,77 6 600,10

11 M 28323056 fólie PE separační  s přelepenými spoji m2 149,500 7,06 1 055,47

12 K 713191132

Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 

střech překrytí separační fólií z PE PE fólie s 

přelepenými spoji

m2 130,000 33,22 4 318,60

13 M 28323055 fólie PE separační s přelepenými spoji m2 143,000 19,93 2 849,99

14 K 998713104
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

do 36 m
t 0,363 807,77 293,22

D 783 Dokončovací práce - nátěry 60 167,90

15 K 783933151
Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových 

podlah
m2 130,000 137,63 17 891,90

16 K 783937163

N4 - bezprašný epoxidový  nátěr odolný proti vodě, 

anorgan. a organickým kyselinám, olejům atd., 

vytáhnout min. 300 mm na stěnu

m2 130,000 325,20 42 276,00

ZL120 - KARDIO - Zvětšení podlahové plochy 6.NP

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

Strana 5 z 5



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 121

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - KARDIO 2NP - Navýšení olova - vestaby OS 

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 121

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - KARDIO 2NP - Navýšení olova - vestaby OS 

52 848,52 Kč            

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 121

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - KARDIO 2NP - Navýšení olova - vestaby OS 

Vliv na harmonogram:52 848,52 Kč            

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0001

Nemocnice Ústí nad Labem

52 848,52

Sazba daně Základ daně Výše daně

52 848,52 11 098,1921,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 63 946,71

Strana 1 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 52 848,52

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 52 848,52 21,00% 11 098,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 63 946,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL121 - Olovo

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 52 848,52

OST - Ostatní 52 848,52

    O01 - Ostatní 52 848,52

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL121 - Olovo

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 52 848,52

D OST Ostatní 52 848,52

D O01 Ostatní 52 848,52

1 K K251 OLOVĚNÉ DESKY  - EKVIVALENT Pb=2,0 mm m2 12,000 4 404,04 52 848,52

ZL121 - Olovo

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

Strana 5 z 5



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 122

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - PS_02 - Změna rozvodů medicinálních plynů

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 122

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - PS_02 - Změna rozvodů medicinálních plynů

981 788,00 Kč          

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 122

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - PS_02 - Změna rozvodů medicinálních plynů

Vliv na harmonogram:981 788,00 Kč          

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,000,00

0001

Nemocnice Ústí nad Labem

981 788,00

Sazba daně Výše daněZáklad daně

1 187 963,48CZK

981 788,00 206 175,4821,00%

15,00%

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Nemocnice Ústí nad Labem

9. 12. 2022

DOMY spol. s r.o.

Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

ZL 981 788,00PNRK 1 187 963,48

ZL122 1 187 963,48

PS 02 Medicinální plyny01.1.10 78 288,1964 700,98

119 880,6099 074,8801.4.10 PS 02 Medicinální plyny

981 788,00 1 187 963,48

PS 02 Medicinální plyny 315 539,31 381 802,5701.2.10

607 992,12502 472,8301.3.10 PS 02 Medicinální plyny

Mediciální plyny 981 788,00

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 64 700,98

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 64 700,98 21,00% 13 587,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 78 288,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL122 - Mediciální plyny

PNRK - ZL

01.1.10 - PS 02 Medicinální plyny

Uvedené ceny platí jen pro zákonné záruky. Nedílnou součástí výkazu výměr je 

dokumentace, kde jsou uvedeny parametry akustické, tepelně technické a pod.

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 64 700,98

D1 - 101 - Rozvody 64 700,98

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL122 - Mediciální plyny

PNRK - ZL

01.1.10 - PS 02 Medicinální plyny

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 64 700,98

D D1 101 - Rozvody 64 700,98
1 K Pol1556 měděná trubka 12x1 m 76,000 284,57 21 627,32 vlastní

2 K Pol1557 měděná trubka 18x1 m 36,000 384,21 13 831,32 vlastní

3 M Pol320 Ag pájka 45+pasta g 200,000 16,61 3 322,00 vlastní

4 K Pol1629 tvarovky Cu do pr.28 kus 42,000 181,59 7 626,78 vlastní

5 K Pol1633 konzole středně složitá kus 24,000 512,65 12 303,60 vlastní

6 K Pol1635 značení potrubí m 108,000 28,79 3 119,32 vlastní

7 M Pol327 ochranný plyn pro pájení Cu trubek m 108,000 7,75 837,00 vlastní

8 K Pol1636 propláchnutí rozvodu dusíkem m 108,000 18,83 2 033,64 vlastní

ZL122 - Mediciální plyny

PNRK - ZL

01.1.10 - PS 02 Medicinální plyny

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 5 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 315 539,31

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 315 539,31 21,00% 66 263,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 381 802,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL122 - Mediciální plyny

PNRK - ZL

01.2.10 - PS 02 Medicinální plyny

Uvedené ceny platí jen pro zákonné záruky. Nedílnou součástí výkazu výměr je 

dokumentace, kde jsou uvedeny parametry akustické, tepelně technické a pod.

Strana 6 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 315 539,31

D1 - 101 - Rozvody 315 539,31

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL122 - Mediciální plyny

PNRK - ZL

01.2.10 - PS 02 Medicinální plyny

Strana 7 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 315 539,31

D D1 101 - Rozvody 315 539,31
1 K Pol1555 rozvody měděná trubka 8x1 m -36,000 228,09 -8 211,24 vlastní

2 K Pol1556 měděná trubka 12x1 m 15,000 284,57 4 268,55 vlastní

3 K Pol1557 měděná trubka 18x1 m 460,000 384,21 176 736,60 vlastní

4 M Pol320 Ag pájka 45+pasta g 1 000,000 16,61 16 610,00 vlastní

5 K Pol1624 chránička potrubí-oc.trubka 31.8x2.6 (0,5m) kus 30,000 302,28 9 068,40 vlastní

6 K Pol1629 tvarovky Cu do pr.28 kus 147,000 181,59 26 693,73 vlastní

7 K Pol1632 konzole jednoduchá kus 167,000 229,20 38 276,40 vlastní

8 K Pol1633 konzole středně složitá kus 25,000 512,65 12 816,25 vlastní

9 K Pol1634 konzole složitá kus 19,000 756,24 14 368,56 vlastní

10 K Pol1635 značení potrubí m 439,000 28,79 12 638,81 vlastní

11 M Pol327 ochranný plyn pro pájení Cu trubek m 439,000 7,75 3 402,25 vlastní

12 K Pol1636 propláchnutí rozvodu dusíkem m 439,000 18,83 8 266,37 vlastní

13 K Pol299 úseková tlaková zkouška kus 6,000 852,58 5 115,48 vlastní

14 K Pol352 závěrečná tlaková zkouška kus 1,000 3 709,27 3 709,27 vlastní

15 K Pol1637 kulový kohout DN15 vč.šroubení kus 1,000 1 208,01 1 208,01 vlastní

16 K Pol1641 lahvový uzavírací ventil kus 2,000 1 736,16 3 472,32 vlastní

17 K Pol1657 manometr pr.60 rozsah 0-1.6MPa kus 1,000 1 169,25 1 169,25 vlastní

18 K Pol1646 čidlo signalizace kus 3,000 6 137,46 18 412,38 vlastní

19 K Pol1652 kabel signalizace m 20,000 62,01 1 240,20 vlastní

20 K Pol1653 lékařský nástěnný panel s terminální jednotkou do zdi kus -12,000 2 810,19 -33 722,28 vlastní

ZL122 - Mediciální plyny

PNRK - ZL

01.2.10 - PS 02 Medicinální plyny

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 8 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 502 472,83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 502 472,83 21,00% 105 519,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 607 992,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL122 - Mediciální plyny

PNRK - ZL

01.3.10 - PS 02 Medicinální plyny

Uvedené ceny platí jen pro zákonné záruky. Nedílnou součástí výkazu výměr je 

dokumentace, kde jsou uvedeny parametry akustické, tepelně technické a pod.

Strana 9 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 502 472,83

D1 - 101 - Rozvody 502 472,83

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL122 - Mediciální plyny

PNRK - ZL

01.3.10 - PS 02 Medicinální plyny

Strana 10 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 502 472,83

D D1 101 - Rozvody 502 472,83
1 K Pol2 měděná trubka 12x1 m 72,000 284,57 20 489,04 vlastní

2 K Pol3 měděná trubka 18x1 m 546,000 384,21 209 778,66 vlastní

3 K Pol4 měděná trubka 22x1 m 26,000 460,61 11 975,86 vlastní

4 K Pol5 měděná trubka 28x1 m 72,000 635,56 45 760,32 vlastní

5 M Pol320 Ag pájka 45+pasta g 1 700,000 16,61 28 237,00 vlastní

6 K Pol8 chránička potrubí-oc.trubka 31.8x2.6 (0,5m) kus 24,000 302,28 7 254,72 vlastní

7 K Pol13 tvarovky Cu do pr.28 kus 286,000 181,59 51 934,74 vlastní

8 K Pol14 konzole jednoduchá kus 109,000 229,20 24 982,80 vlastní

9 K Pol15 konzole středně složitá kus 54,000 512,65 27 683,10 vlastní

10 K Pol16 konzole složitá kus 46,000 756,24 34 787,04 vlastní

11 K Pol17 značení potrubí m 715,000 28,79 20 584,85 vlastní

12 M Pol327 ochranný plyn pro pájení Cu trubek m 715,000 7,75 5 541,25 vlastní

13 K Pol19 propláchnutí rozvodu dusíkem m 715,000 18,83 13 463,45 vlastní

ZL122 - Mediciální plyny

PNRK - ZL

01.3.10 - PS 02 Medicinální plyny

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 11 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 99 074,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 99 074,88 21,00% 20 805,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 119 880,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL122 - Mediciální plyny

PNRK - ZL

01.4.10 - PS 02 Medicinální plyny

Uvedené ceny platí jen pro zákonné záruky. Nedílnou součástí výkazu výměr je 

dokumentace, kde jsou uvedeny parametry akustické, tepelně technické a pod.

Strana 12 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 99 074,88

D1 - 101 - Rozvody 99 074,88

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL122 - Mediciální plyny

PNRK - ZL

01.4.10 - PS 02 Medicinální plyny

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 99 074,88

D D1 101 - Rozvody 99 074,88
1 K Pol1 měděná trubka 8x1 m -6,000 228,09 -1 368,54 vlastní

2 K Pol2 měděná trubka 12x1 m 72,000 284,57 20 489,04 vlastní

3 K Pol3 měděná trubka 18x1 m 95,000 384,21 36 499,95 vlastní

4 M Pol7 Ag pájka 45+pasta g 400,000 16,61 6 644,00 vlastní

5 K Pol10 tvarovky Cu do pr.28 kus 66,000 181,59 11 984,94 vlastní

6 K Pol12 konzole středně složitá kus 42,000 512,65 21 531,30 vlastní

7 K Pol13 značení potrubí m 161,000 28,79 4 635,19 vlastní

8 M Pol14 ochranný plyn pro pájení Cu trubek m 161,000 7,75 1 247,75 vlastní

9 K Pol15 propláchnutí rozvodu dusíkem m 161,000 18,83 3 031,63 vlastní

10 K Pol28 lékařský nástěnný panel s terminální jednotkou do zdi kus -2,000 2 810,19 -5 620,38 vlastní

ZL122 - Mediciální plyny

PNRK - ZL

01.4.10 - PS 02 Medicinální plyny

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 14 z 14



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 123

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Změna slaboproudých rozvodů v návaznosti na optimalizaci koncových prvků ze strany 

objednatele KZ (strukturovaná kabeláž)

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 123

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Změna slaboproudých rozvodů v návaznosti na optimalizaci koncových prvků ze strany 

objednatele KZ (strukturovaná kabeláž)

5 558 803,46 Kč       

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 123

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Změna slaboproudých rozvodů v návaznosti na optimalizaci koncových prvků ze strany 

objednatele KZ (strukturovaná kabeláž)

Vliv na harmonogram:5 558 803,46 Kč       

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

6 726 152,19CZK

0001

Nemocnice Ústí nad Labem

5 558 803,46

Základ daněSazba daně Výše daně

5 558 803,46 1 167 348,7321,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 38



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

288 307,45238 270,62

1 979 462,371 635 919,31

6 726 152,19

Cena s DPH [CZK]

2 547 714,122 105 548,86

279 944,31231 358,93

5 558 803,46

2,00

48 541,44

48 543,44

5 558 803,46

2 152 996,61

1 196 133,26

Cena bez DPH [CZK]

3 404 711,16

55 581,29

Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

DOMY spol. s r.o.

9. 12. 2022

6 726 152,19

2,42

Objekt3 (2) ZZU COS

5 558 803,46

03 COS

Objekt3 OOKC COS

Objekt3 (1) Mon + inst COS

Nemocnice Ústí nad Labem

ZZU KAPIM

Mon + inst KAPIM

OOKC KAPIM

ZZU KARDIO

OOKC KARDIO

Mon + inst KARDIO

0,00 0,00

6 726 152,19

4 119 700,50

58 735,14

1 447 321,24

58 737,56

67 253,36

2 605 125,90

Objekt2 (2)

Objekt2 (1)

Objekt2

Objekt1 (2)

Objekt1 (1)

Kód

PNRK

ZL123

02

01

Objekt1

Popis

ZL

Změna slaboproudých rozvodů

Kapim

Kardio

Strana 2 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 196 133,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 196 133,26 21,00% 251 187,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 447 321,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL123 - Změna slaboproudých rozvodů

PNRK - ZL

Objekt1 - OOKC KARDIO

Strana 3 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 196 133,26

D2 - D 1.4.7.1 Strukturovaná kabeláž (SK) 0,00

D1 - 1 179 723,54

D7 -  D.1.4.7.6 Jednotný čas (JČ) 16 409,72

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL123 - Změna slaboproudých rozvodů

PNRK - ZL

Objekt1 - OOKC KARDIO

Strana 4 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 196 133,26

D D2 D 1.4.7.1 Strukturovaná kabeláž (SK) 0,00

1 K J-0121

Datový servrový rozvaděč 19" 45U 800/800 - 

přední/zadní dveře dělené, plechové bočnice, 2ks 8-mi 

násobný sil.panel, 2ks polička pro těžké zatížení, 

kolečka pro těžké zatížení, zadní ližiny pro montáž 

zařízení, 1ks světlo, 2ks ventilační jednotka min. se š

ks 0,000 49 994,94 0,00

D D1 1 179 723,54

2 K Pol134
19" Patch panel Z-MAX 24 portů, stíněný, 1U, prázdný - 

černý (SK systém dle standardu investora - SIEMON)
ks 10,000 1 778,73 17 787,30

3 K Pol135

Z-MAX modul hybrid, RJ45, Cat. 6A, stíněný, 10G, 

černý do patch panelu (SK systém dle standardu 

investora - SIEMON)

ks 200,000 281,90 56 380,00

4 K Pol189
Záslepka černá do patch panelu (SK systém dle 

standardu investora)
ks 25,000 118,97 2 974,25

5 K Pol190
Držák kabelů 19" cable MGR W/5 (SK systém dle 

standardu investora)
ks 20,000 2 097,77 41 955,40

6 K Pol157

Instalační kabel Cat. 7, S/FTP, LSOH, 600 MHz, 500m 

cívka, fialový,10G, B2ca-s1a.d0,a1 - komponent dle 

požadavku daných standardů investora na SK 

systémem splňující podmínky dle PBŘ na parametry 

kabelu (SK systém dle standardu investora - SIEMON, 

např. re

m 14 700,000 26,72 392 784,00

7 K Pol192

Uspořádání datových kabelů v datovém rozvaděči a v 

prostoru č.m.J-0003 vč. dispozičního rozmístění a 

upevnění jednotlivých kabelů

ks 200,000 74,58 14 916,00

8 K Pol140

Kryt zásuvky komunikační s popisovacím polem s 

náklonem 45° s kovovým upevňovacím třmenem pod 

omítku, vhodná do zdravotnictví, barva alpská bílá

ks 100,000 366,06 36 606,00

9 K Pol141
Maska nosná s 2 otvory pro 2 komunikační zásuvky 

Modular Jack RJ
ks 100,000 140,01 14 001,00

10 K Pol142
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, 

jednonásobný, barva alpská bílá
ks 100,000 72,50 7 250,00

11 K Pol144 Elektroinstalační krabice hluboká do zdi, SDK ks 100,000 158,20 15 820,00

12 K Pol147

Z-MAX modul hybrid, RJ45, Cat. 6A, stíněný, 10G, bílý 

do zásuvky (SK systém dle standardu investora - 

SIEMON)

ks 200,000 292,42 58 484,00

13 K Pol148 popiska datových portů v rozvaděči na patch panelu ks 200,000 25,46 5 092,00

14 K Pol149 popiska datových portů v datové zásuvce ks 200,000 23,25 4 650,00

15 K Pol557
průraz stěn vč. začištění - do tl.150mm, velikost do 

150/150
ks 39,000 131,49 5 128,11

16 K Pol558
průraz stěn vč. začištění - do tl.300mm, velikost do 

150/150
ks 9,000 289,27 2 603,43

17 K Pol559
průraz stěn vč. začištění - do tl.300mm, velikost do 

200/450
ks 3,000 437,06 1 311,18

18 K Pol617

protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky 

(pro systém SK) … typ dle velikosti průrazu, štítek 

vč.evidence a fotodokumentace

ks 100,000 779,34 77 934,00

19 K Pol167

Metalický kabel 4-PR,SOLID,SYS 6A,U/FTP,.305 

M,LS0H,23AWG,650MHZ, B2ca - propoj pro 

technologii mediciální plyny, silnoproud, dveře

m 40,000 25,56 1 022,40

20 K Pol160 příchytka Grip - malý ks 20,000 64,69 1 293,80

21 K Pol161 příchytka Grip - velký ks 20,000 72,90 1 458,00

22 K Pol284

Korugovaná ohebná trubka, samozhášivá, 

bezhalogenová, PP, 750N, vnější průměr min. 20mm, 

šedá

m 245,000 37,87 9 278,15

23 K Pol285

Korugovaná ohebná trubka, samozhášivá, 

bezhalogenová, PP, 750N, vnější průměr min. 25mm, 

šedá

m 1 470,000 46,07 67 722,90

24 K Pol287

Korugovaná ohebná trubka, samozhášivá, 

bezhalogenová, PP, 750N, vnější průměr min. 32mm, 

šedá

m 652,500 51,02 33 290,55

25 K Pol894
nastřelovací plastová příchytka-element pro upevnění 

více pásků
ks 2 695,000 12,10 32 609,50

ZL123 - Změna slaboproudých rozvodů

PNRK - ZL

Objekt1 - OOKC KARDIO

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 5 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K Pol1187
nastřelovací hřeb 17mm do betonu, galvanicky 

pozinkováno
ks 2 695,000 17,36 46 785,20

27 K Pol1195 stahovací páska 200mm ks 1 102,500 18,93 20 870,33

28 K Pol1196 stahovací páska 300mm ks 1 102,500 20,30 22 380,75

29 K Pol168

Žlab kabelový 400*110*0,9mm, délka 3m, integrované 

spojky, pozinkováno metodou Sendzimir, S vč. 

příslušenství pro montáž na podpěry vzdálené mezi 

sebou 1,5m a montážních tvarovek

m 24,745 856,02 21 182,21

30 K Pol169

Žlab drátěný 100x60 mm, délka 3 m,  pozinkováno 

metodou Sendzimir, S vč. příslušenství pro středové 

uchycení, vzdálenost podpěr 1,5m

m 36,750 529,73 19 467,58

31 K Pol659

Žlab drátěný 400x100 mm, délka 3 m,  pozinkováno 

metodou Sendzimir, S vč. příslušenství pro montáž na 

podpěry, vzdálenost podpěr 1,5m

m 7,350 756,62 5 561,16

32 K Pol182
certifikační měření datových portů vč. protokolu (data a 

papír)
ks 205,800 93,72 19 287,58

33 K Pol581 uvedení datové sítě do provozu HZs 25,000 473,35 11 833,75

34 K Pol582
Koordinační, montážní činnost v rámci instalace 

SK/stavební část
HZs 65,000 683,72 44 441,80

35 K Pol1381
Úklid staveniště - průběžné provádění vč.třídění 

odpadů
HZs 41,000 368,16 15 094,56

36 K Pol1046
Ekologická likvidace vytříděného odpadu vč.doložení 

dokladu o likvidaci
kpl 0,245 13 148,53 3 221,39

37 K Pol1048

Drobný instalační a montážní materiál (hmoždiny, 

vruty, pásky, suché zipy, filtry, nástroje na zapojení 

datových portů, izol.pásky, popisovací pásky, 

propojovací krabice, přechodové lišty atd.)

kpl 0,345 95 184,87 32 838,78

38 K Pol187
Kompletní stavebně technické úpravy podhledů v 

rámci instalace vč.malby
m2 9,800 1 105,11 10 830,08

39 K Pol589

Závěrečná zkouška, zkušební provoz za účasti 

uživatele vč.zaškolení obsluhy, odzkoušení SW a 

vyhodnocení provozu

HZs 4,000 894,10 3 576,40

D D7  D.1.4.7.6 Jednotný čas (JČ) 16 409,72

40 K Pol647

Jednostranné podružné hodiny pro připojení do sítě 

LAN, sekundové, napájení z PoE, v módu unicast 

získávají hodiny IP adresu, adresu(y) NTP serveru a 

adresu SNMP manažeru z DHCP serveru, pro 

manuální nastavení parametrů je nutný SW MOBA-

NMS nebo SW MOBA-S

ks 2,000 5 811,65 11 623,30

41 K Pol291
Systémové patch kabely metalické dle systému SK a 

dané kategorie - délky 3m (zásuvka/IP JČ)
ks 2,000 385,94 771,88 vlastní

42 K Pol203
Systémové patch kabely metalické dle systému SK a 

dané kategorie - délky 3m (patch panel/port akt.prvek)
ks 2,000 385,94 771,88

43 K Pol557
průraz stěn vč. začištění - do tl.150mm, velikost do 

150/150
ks 2,000 131,49 262,98

44 K Pol292

protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky 

(pro systém JČ) … typ dle velikosti průrazu, štítek 

vč.evidence a fotodokumentace

ks 2,000 315,99 631,98

45 K Pol755 Implementace IP JČ HZs 1,000 683,72 683,72

46 K Pol756
Nastavení IP adresy v rámci VLAN knihy uživatele na 

daný LAN port pro JČ - konfigurace aktivního prvku
ks 2,000 394,46 788,92

47 K Pol757
Kompletní nastavení zařízení vč. základní zkoušky 

zařízení
ks 2,000 436,53 873,06

48 K Pol1387
Vypracování projektové dokumentace DPS a DSPS v 

papírové a v datové formě
kpl 1,000 1,00 1,00

49 K Pol1388 VRN - vedlejší rozpočtové náklady kpl 1,000 1,00 1,00

Strana 6 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 55 581,29

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 55 581,29 21,00% 11 672,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 67 253,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL123 - Změna slaboproudých rozvodů

PNRK - ZL

Objekt1 (1) - Mon + inst KARDIO

Strana 7 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 55 581,29

D2 - D 1.4.7.1 Strukturovaná kabeláž (SK) 0,00

D1 - 55 581,29

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL123 - Změna slaboproudých rozvodů

PNRK - ZL

Objekt1 (1) - Mon + inst KARDIO

Strana 8 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 55 581,29

D D2 D 1.4.7.1 Strukturovaná kabeláž (SK) 0,00

1 K J-0121

Datový servrový rozvaděč 19" 45U 800/800 - 

přední/zadní dveře dělené, plechové bočnice, 2ks 8-mi 

násobný sil.panel, 2ks polička pro těžké zatížení, 

kolečka pro těžké zatížení, zadní ližiny pro montáž 

zařízení, 1ks světlo, 2ks ventilační jednotka min. se š

ks 0,000 49 994,94 0,00

D D1 55 581,29

2 K Pol134
19" Patch panel Z-MAX 24 portů, stíněný, 1U, prázdný - 

černý (SK systém dle standardu investora - SIEMON)
ks 1,000 1 778,73 1 778,73

3 K Pol135

Z-MAX modul hybrid, RJ45, Cat. 6A, stíněný, 10G, 

černý do patch panelu (SK systém dle standardu 

investora - SIEMON)

ks 8,000 281,90 2 255,20

4 K Pol189
Záslepka černá do patch panelu (SK systém dle 

standardu investora)
ks 1,000 118,97 118,97

5 K Pol190
Držák kabelů 19" cable MGR W/5 (SK systém dle 

standardu investora)
ks 1,000 2 097,77 2 097,77

6 K Pol157

Instalační kabel Cat. 7, S/FTP, LSOH, 600 MHz, 500m 

cívka, fialový,10G, B2ca-s1a.d0,a1 - komponent dle 

požadavku daných standardů investora na SK 

systémem splňující podmínky dle PBŘ na parametry 

kabelu (SK systém dle standardu investora - SIEMON, 

např. re

m 600,000 26,72 16 032,00

7 K Pol192

Uspořádání datových kabelů v datovém rozvaděči a v 

prostoru č.m.J-0003 vč. dispozičního rozmístění a 

upevnění jednotlivých kabelů

ks 8,000 74,58 596,64

8 K Pol140

Kryt zásuvky komunikační s popisovacím polem s 

náklonem 45° s kovovým upevňovacím třmenem pod 

omítku, vhodná do zdravotnictví, barva alpská bílá

ks 4,000 366,06 1 464,24

9 K Pol141
Maska nosná s 2 otvory pro 2 komunikační zásuvky 

Modular Jack RJ
ks 4,000 140,01 560,04

10 K Pol142
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, 

jednonásobný, barva alpská bílá
ks 4,000 72,50 290,00

11 K Pol144 Elektroinstalační krabice hluboká do zdi, SDK ks 4,000 158,20 632,80

12 K Pol147

Z-MAX modul hybrid, RJ45, Cat. 6A, stíněný, 10G, bílý 

do zásuvky (SK systém dle standardu investora - 

SIEMON)

ks 8,000 292,42 2 339,36

13 K Pol148 popiska datových portů v rozvaděči na patch panelu ks 8,000 25,46 203,68

14 K Pol149 popiska datových portů v datové zásuvce ks 8,000 23,25 186,00

15 K Pol557
průraz stěn vč. začištění - do tl.150mm, velikost do 

150/150
ks 1,000 131,49 131,49

16 K Pol558
průraz stěn vč. začištění - do tl.300mm, velikost do 

150/150
ks 1,000 289,27 289,27

17 K Pol559
průraz stěn vč. začištění - do tl.300mm, velikost do 

200/450
ks 0,000 437,06 0,00

18 K Pol617

protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky 

(pro systém SK) … typ dle velikosti průrazu, štítek 

vč.evidence a fotodokumentace

ks 4,000 779,34 3 117,36

19 K Pol160 příchytka Grip - malý ks 1,000 64,69 64,69

20 K Pol161 příchytka Grip - velký ks 1,000 72,90 72,90

21 K Pol284

Korugovaná ohebná trubka, samozhášivá, 

bezhalogenová, PP, 750N, vnější průměr min. 20mm, 

šedá

m 10,000 37,87 378,70

22 K Pol285

Korugovaná ohebná trubka, samozhášivá, 

bezhalogenová, PP, 750N, vnější průměr min. 25mm, 

šedá

m 60,000 46,07 2 764,20

23 K Pol287

Korugovaná ohebná trubka, samozhášivá, 

bezhalogenová, PP, 750N, vnější průměr min. 32mm, 

šedá

m 25,000 51,02 1 275,50

24 K Pol894
nastřelovací plastová příchytka-element pro upevnění 

více pásků
ks 110,000 12,10 1 331,00

25 K Pol1187
nastřelovací hřeb 17mm do betonu, galvanicky 

pozinkováno
ks 110,000 17,36 1 909,60

26 K Pol1195 stahovací páska 200mm ks 45,000 18,93 851,85

ZL123 - Změna slaboproudých rozvodů

PNRK - ZL

Objekt1 (1) - Mon + inst KARDIO

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 9 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K Pol1196 stahovací páska 300mm ks 45,000 20,30 913,50

28 K Pol168

Žlab kabelový 400*110*0,9mm, délka 3m, integrované 

spojky, pozinkováno metodou Sendzimir, S vč. 

příslušenství pro montáž na podpěry vzdálené mezi 

sebou 1,5m a montážních tvarovek

m 1,010 856,02 864,58

29 K Pol169

Žlab drátěný 100x60 mm, délka 3 m,  pozinkováno 

metodou Sendzimir, S vč. příslušenství pro středové 

uchycení, vzdálenost podpěr 1,5m

m 1,500 529,73 794,60

30 K Pol659

Žlab drátěný 400x100 mm, délka 3 m,  pozinkováno 

metodou Sendzimir, S vč. příslušenství pro montáž na 

podpěry, vzdálenost podpěr 1,5m

m 0,300 756,62 226,99

31 K Pol182
certifikační měření datových portů vč. protokolu (data a 

papír)
ks 8,400 93,72 787,25

32 K Pol581 uvedení datové sítě do provozu HZs 1,000 473,35 473,35

33 K Pol582
Koordinační, montážní činnost v rámci instalace 

SK/stavební část
HZs 1,000 683,72 683,72

34 K Pol1381
Úklid staveniště - průběžné provádění vč.třídění 

odpadů
HZs 1,000 368,16 368,16

35 K Pol1046
Ekologická likvidace vytříděného odpadu vč.doložení 

dokladu o likvidaci
kpl 0,010 13 148,53 131,49

36 K Pol1048

Drobný instalační a montážní materiál (hmoždiny, 

vruty, pásky, suché zipy, filtry, nástroje na zapojení 

datových portů, izol.pásky, popisovací pásky, 

propojovací krabice, přechodové lišty atd.)

kpl 0,010 95 184,87 951,85

37 K Pol187
Kompletní stavebně technické úpravy podhledů v 

rámci instalace vč.malby
m2 0,400 1 105,11 442,04

38 K Pol589

Závěrečná zkouška, zkušební provoz za účasti 

uživatele vč.zaškolení obsluhy, odzkoušení SW a 

vyhodnocení provozu

HZs 0,500 894,10 447,05

39 K Pol582.1
Koordinační, montážní činnost v rámci instalace 

SK/monitoring teplot
HZs 12,000 646,06 7 752,72

40 K Pol1387
Vypracování projektové dokumentace DPS a DSPS v 

papírové a v datové formě
kpl 1,000 1,00 1,00

41 K Pol1388 VRN - vedlejší rozpočtové náklady kpl 1,000 1,00 1,00

Strana 10 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 152 996,61

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 152 996,61 21,00% 452 129,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 605 125,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL123 - Změna slaboproudých rozvodů

PNRK - ZL

Objekt1 (2) - ZZU KARDIO

Strana 11 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 152 996,61

D2 - D 1.4.7.1 Strukturovaná kabeláž (SK) 0,00

D1 - 2 152 996,61

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL123 - Změna slaboproudých rozvodů

PNRK - ZL

Objekt1 (2) - ZZU KARDIO

Strana 12 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 152 996,61

D D2 D 1.4.7.1 Strukturovaná kabeláž (SK) 0,00

1 K J-0121

Datový servrový rozvaděč 19" 45U 800/800 - 

přední/zadní dveře dělené, plechové bočnice, 2ks 8-mi 

násobný sil.panel, 2ks polička pro těžké zatížení, 

kolečka pro těžké zatížení, zadní ližiny pro montáž 

zařízení, 1ks světlo, 2ks ventilační jednotka min. se š

ks 0,000 49 994,94 0,00

D D1 2 152 996,61

2 K Pol134
19" Patch panel Z-MAX 24 portů, stíněný, 1U, prázdný - 

černý (SK systém dle standardu investora - SIEMON)
ks 15,000 1 778,73 26 680,95

3 K Pol135

Z-MAX modul hybrid, RJ45, Cat. 6A, stíněný, 10G, 

černý do patch panelu (SK systém dle standardu 

investora - SIEMON)

ks 320,000 281,90 90 208,00

4 K Pol189
Záslepka černá do patch panelu (SK systém dle 

standardu investora)
ks 39,000 118,97 4 639,83

5 K Pol190
Držák kabelů 19" cable MGR W/5 (SK systém dle 

standardu investora)
ks 31,000 2 097,77 65 030,87

6 K Pol157

Instalační kabel Cat. 7, S/FTP, LSOH, 600 MHz, 500m 

cívka, fialový,10G, B2ca-s1a.d0,a1 - komponent dle 

požadavku daných standardů investora na SK 

systémem splňující podmínky dle PBŘ na parametry 

kabelu (SK systém dle standardu investora - SIEMON, 

např. re

m 23 520,000 26,72 628 454,40

7 K Pol192

Uspořádání datových kabelů v datovém rozvaděči a v 

prostoru č.m.J-0003 vč. dispozičního rozmístění a 

upevnění jednotlivých kabelů

ks 320,000 74,58 23 865,60

8 K Pol140

Kryt zásuvky komunikační s popisovacím polem s 

náklonem 45° s kovovým upevňovacím třmenem pod 

omítku, vhodná do zdravotnictví, barva alpská bílá

ks 160,000 366,06 58 569,60

9 K Pol141
Maska nosná s 2 otvory pro 2 komunikační zásuvky 

Modular Jack RJ
ks 160,000 140,01 22 401,60

10 K Pol142
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, 

jednonásobný, barva alpská bílá
ks 160,000 72,50 11 600,00

11 K Pol144 Elektroinstalační krabice hluboká do zdi, SDK ks 160,000 158,20 25 312,00

12 K Pol147

Z-MAX modul hybrid, RJ45, Cat. 6A, stíněný, 10G, bílý 

do zásuvky (SK systém dle standardu investora - 

SIEMON)

ks 320,000 292,42 93 574,40

13 K Pol148 popiska datových portů v rozvaděči na patch panelu ks 320,000 25,46 8 147,20

14 K Pol149 popiska datových portů v datové zásuvce ks 320,000 23,25 7 440,00

15 K Pol154
Systémové patch kabely RJ45/RJ45 metalické dle 

systému SK a dané kategorie - délky 5m (strop/stativ)
ks 626,000 516,37 323 247,62

16 K Pol557
průraz stěn vč. začištění - do tl.150mm, velikost do 

150/150
ks 63,000 131,49 8 283,87

17 K Pol558
průraz stěn vč. začištění - do tl.300mm, velikost do 

150/150
ks 15,000 289,27 4 339,05

18 K Pol559
průraz stěn vč. začištění - do tl.300mm, velikost do 

200/450
ks 4,000 437,06 1 748,24

19 K Pol617

protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky 

(pro systém SK) … typ dle velikosti průrazu, štítek 

vč.evidence a fotodokumentace

ks 160,000 779,34 124 694,40

20 K Pol160 příchytka Grip - malý ks 31,000 64,69 2 005,39

21 K Pol161 příchytka Grip - velký ks 31,000 72,90 2 259,90

22 K Pol284

Korugovaná ohebná trubka, samozhášivá, 

bezhalogenová, PP, 750N, vnější průměr min. 20mm, 

šedá

m 392,000 37,87 14 845,04

23 K Pol285

Korugovaná ohebná trubka, samozhášivá, 

bezhalogenová, PP, 750N, vnější průměr min. 25mm, 

šedá

m 2 352,000 46,07 108 356,64

24 K Pol287

Korugovaná ohebná trubka, samozhášivá, 

bezhalogenová, PP, 750N, vnější průměr min. 32mm, 

šedá

m 980,000 51,02 49 999,60

25 K Pol894
nastřelovací plastová příchytka-element pro upevnění 

více pásků
ks 4 312,000 12,10 52 175,20

ZL123 - Změna slaboproudých rozvodů

PNRK - ZL

Objekt1 (2) - ZZU KARDIO

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 13 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K Pol1187
nastřelovací hřeb 17mm do betonu, galvanicky 

pozinkováno
ks 4 312,000 17,36 74 856,32

27 K Pol1195 stahovací páska 200mm ks 1 764,000 18,93 33 392,52

28 K Pol1196 stahovací páska 300mm ks 1 764,000 20,30 35 809,20

29 K Pol168

Žlab kabelový 400*110*0,9mm, délka 3m, integrované 

spojky, pozinkováno metodou Sendzimir, S vč. 

příslušenství pro montáž na podpěry vzdálené mezi 

sebou 1,5m a montážních tvarovek

m 39,592 856,02 33 891,54

30 K Pol169

Žlab drátěný 100x60 mm, délka 3 m,  pozinkováno 

metodou Sendzimir, S vč. příslušenství pro středové 

uchycení, vzdálenost podpěr 1,5m

m 58,800 529,73 31 148,12

31 K Pol659

Žlab drátěný 400x100 mm, délka 3 m,  pozinkováno 

metodou Sendzimir, S vč. příslušenství pro montáž na 

podpěry, vzdálenost podpěr 1,5m

m 11,760 756,62 8 897,85

32 K Pol182
certifikační měření datových portů vč. protokolu (data a 

papír)
ks 329,280 93,72 30 860,12

33 K Pol581 uvedení datové sítě do provozu HZs 35,000 473,35 16 567,25

34 K Pol582
Koordinační, montážní činnost v rámci instalace 

SK/stavební část
HZs 54,000 683,72 36 920,88

35 K Pol1381
Úklid staveniště - průběžné provádění vč.třídění 

odpadů
HZs 75,000 368,16 27 612,00

36 K Pol1046
Ekologická likvidace vytříděného odpadu vč.doložení 

dokladu o likvidaci
kpl 0,392 13 148,53 5 154,22

37 K Pol1048

Drobný instalační a montážní materiál (hmoždiny, 

vruty, pásky, suché zipy, filtry, nástroje na zapojení 

datových portů, izol.pásky, popisovací pásky, 

propojovací krabice, přechodové lišty atd.)

kpl 0,392 95 184,87 37 312,47

38 K Pol187
Kompletní stavebně technické úpravy podhledů v 

rámci instalace vč.malby
m2 15,680 1 105,11 17 328,12

39 K Pol589

Závěrečná zkouška, zkušební provoz za účasti 

uživatele vč.zaškolení obsluhy, odzkoušení SW a 

vyhodnocení provozu

HZs 6,000 894,10 5 364,60

40 K Pol1387
Vypracování projektové dokumentace DPS a DSPS v 

papírové a v datové formě
kpl 1,000 1,00 1,00

41 K Pol1388 VRN - vedlejší rozpočtové náklady kpl 1,000 1,00 1,00

Strana 14 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 541,44

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 48 541,44 21,00% 10 193,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 58 735,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL123 - Změna slaboproudých rozvodů

PNRK - ZL

Objekt2 - OOKC KAPIM

Strana 15 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 48 541,44

D2 - D 1.4.7.1 Strukturovaná kabeláž (SK) 0,00

D1 - 0,00

D7 -  D.1.4.7.6 Jednotný čas (JČ) 48 541,44

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL123 - Změna slaboproudých rozvodů

PNRK - ZL

Objekt2 - OOKC KAPIM

Strana 16 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 48 541,44

D D2 D 1.4.7.1 Strukturovaná kabeláž (SK) 0,00

1 K J-0121

Datový servrový rozvaděč 19" 45U 800/800 - 

přední/zadní dveře dělené, plechové bočnice, 2ks 8-mi 

násobný sil.panel, 2ks polička pro těžké zatížení, 

kolečka pro těžké zatížení, zadní ližiny pro montáž 

zařízení, 1ks světlo, 2ks ventilační jednotka min. se š

ks 0,000 49 994,94 0,00

D D1 0,00

2 K Pol134
19" Patch panel Z-MAX 24 portů, stíněný, 1U, prázdný - 

černý (SK systém dle standardu investora - SIEMON)
ks 0,000 1 778,73 0,00

3 K Pol135

Z-MAX modul hybrid, RJ45, Cat. 6A, stíněný, 10G, 

černý do patch panelu (SK systém dle standardu 

investora - SIEMON)

ks 0,000 281,90 0,00

4 K Pol189
Záslepka černá do patch panelu (SK systém dle 

standardu investora)
ks 0,000 118,97 0,00

5 K Pol190
Držák kabelů 19" cable MGR W/5 (SK systém dle 

standardu investora)
ks 0,000 2 097,77 0,00

6 K Pol157

Instalační kabel Cat. 7, S/FTP, LSOH, 600 MHz, 500m 

cívka, fialový,10G, B2ca-s1a.d0,a1 - komponent dle 

požadavku daných standardů investora na SK 

systémem splňující podmínky dle PBŘ na parametry 

kabelu (SK systém dle standardu investora - SIEMON, 

např. re

m 0,000 26,72 0,00

7 K Pol192

Uspořádání datových kabelů v datovém rozvaděči a v 

prostoru č.m.J-0003 vč. dispozičního rozmístění a 

upevnění jednotlivých kabelů

ks 0,000 74,58 0,00

8 K Pol140

Kryt zásuvky komunikační s popisovacím polem s 

náklonem 45° s kovovým upevňovacím třmenem pod 

omítku, vhodná do zdravotnictví, barva alpská bílá

ks 0,000 366,06 0,00

9 K Pol141
Maska nosná s 2 otvory pro 2 komunikační zásuvky 

Modular Jack RJ
ks 0,000 140,01 0,00

10 K Pol142
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, 

jednonásobný, barva alpská bílá
ks 0,000 72,50 0,00

11 K Pol144 Elektroinstalační krabice hluboká do zdi, SDK ks 0,000 158,20 0,00

12 K Pol147

Z-MAX modul hybrid, RJ45, Cat. 6A, stíněný, 10G, bílý 

do zásuvky (SK systém dle standardu investora - 

SIEMON)

ks 0,000 292,42 0,00

13 K Pol148 popiska datových portů v rozvaděči na patch panelu ks 0,000 25,46 0,00

14 K Pol149 popiska datových portů v datové zásuvce ks 0,000 23,25 0,00

15 K Pol557
průraz stěn vč. začištění - do tl.150mm, velikost do 

150/150
ks 0,000 131,49 0,00

16 K Pol558
průraz stěn vč. začištění - do tl.300mm, velikost do 

150/150
ks 0,000 289,27 0,00

17 K Pol559
průraz stěn vč. začištění - do tl.300mm, velikost do 

200/450
ks 0,000 437,06 0,00

18 K Pol617

protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky 

(pro systém SK) … typ dle velikosti průrazu, štítek 

vč.evidence a fotodokumentace

ks 0,000 779,34 0,00

19 K Pol160 příchytka Grip - malý ks 0,000 64,69 0,00

20 K Pol161 příchytka Grip - velký ks 0,000 72,90 0,00

21 K Pol284

Korugovaná ohebná trubka, samozhášivá, 

bezhalogenová, PP, 750N, vnější průměr min. 20mm, 

šedá

m 0,000 37,87 0,00

22 K Pol285

Korugovaná ohebná trubka, samozhášivá, 

bezhalogenová, PP, 750N, vnější průměr min. 25mm, 

šedá

m 0,000 46,07 0,00

23 K Pol287

Korugovaná ohebná trubka, samozhášivá, 

bezhalogenová, PP, 750N, vnější průměr min. 32mm, 

šedá

m 0,000 51,02 0,00

24 K Pol894
nastřelovací plastová příchytka-element pro upevnění 

více pásků
ks 0,000 12,10 0,00

25 K Pol1187
nastřelovací hřeb 17mm do betonu, galvanicky 

pozinkováno
ks 0,000 17,36 0,00

26 K Pol1195 stahovací páska 200mm ks 0,000 18,93 0,00

ZL123 - Změna slaboproudých rozvodů

PNRK - ZL

Objekt2 - OOKC KAPIM

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 17 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K Pol1196 stahovací páska 300mm ks 0,000 20,30 0,00

28 K Pol168

Žlab kabelový 400*110*0,9mm, délka 3m, integrované 

spojky, pozinkováno metodou Sendzimir, S vč. 

příslušenství pro montáž na podpěry vzdálené mezi 

sebou 1,5m a montážních tvarovek

m 0,000 856,02 0,00

29 K Pol169

Žlab drátěný 100x60 mm, délka 3 m,  pozinkováno 

metodou Sendzimir, S vč. příslušenství pro středové 

uchycení, vzdálenost podpěr 1,5m

m 0,000 529,73 0,00

30 K Pol659

Žlab drátěný 400x100 mm, délka 3 m,  pozinkováno 

metodou Sendzimir, S vč. příslušenství pro montáž na 

podpěry, vzdálenost podpěr 1,5m

m 0,000 756,62 0,00

31 K Pol182
certifikační měření datových portů vč. protokolu (data a 

papír)
ks 0,000 93,72 0,00

32 K Pol581 uvedení datové sítě do provozu HZs 0,000 473,35 0,00

33 K Pol582
Koordinační, montážní činnost v rámci instalace 

SK/stavební část
HZs 0,000 683,72 0,00

34 K Pol1381
Úklid staveniště - průběžné provádění vč.třídění 

odpadů
HZs 0,000 368,16 0,00

35 K Pol1046
Ekologická likvidace vytříděného odpadu vč.doložení 

dokladu o likvidaci
kpl 0,000 13 148,53 0,00

36 K Pol1048

Drobný instalační a montážní materiál (hmoždiny, 

vruty, pásky, suché zipy, filtry, nástroje na zapojení 

datových portů, izol.pásky, popisovací pásky, 

propojovací krabice, přechodové lišty atd.)

kpl 0,000 95 184,87 0,00

37 K Pol187
Kompletní stavebně technické úpravy podhledů v 

rámci instalace vč.malby
m2 0,000 1 105,11 0,00

38 K Pol589

Závěrečná zkouška, zkušební provoz za účasti 

uživatele vč.zaškolení obsluhy, odzkoušení SW a 

vyhodnocení provozu

HZs 0,000 894,10 0,00

D D7  D.1.4.7.6 Jednotný čas (JČ) 48 541,44

39 K Pol647

Jednostranné podružné hodiny pro připojení do sítě 

LAN, sekundové, napájení z PoE, v módu unicast 

získávají hodiny IP adresu, adresu(y) NTP serveru a 

adresu SNMP manažeru z DHCP serveru, pro 

manuální nastavení parametrů je nutný SW MOBA-

NMS nebo SW MOBA-S

ks 6,000 5 811,65 34 869,90

40 K Pol291
Systémové patch kabely metalické dle systému SK a 

dané kategorie - délky 3m (zásuvka/IP JČ)
ks 6,000 385,94 2 315,64 vlastní

41 K Pol203
Systémové patch kabely metalické dle systému SK a 

dané kategorie - délky 3m (patch panel/port akt.prvek)
ks 6,000 385,94 2 315,64

42 K Pol557
průraz stěn vč. začištění - do tl.150mm, velikost do 

150/150
ks 6,000 131,49 788,94

43 K Pol292

protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky 

(pro systém JČ) … typ dle velikosti průrazu, štítek 

vč.evidence a fotodokumentace

ks 6,000 315,99 1 895,94

44 K Pol755 Implementace IP JČ HZs 2,000 683,72 1 367,44

45 K Pol756
Nastavení IP adresy v rámci VLAN knihy uživatele na 

daný LAN port pro JČ - konfigurace aktivního prvku
ks 6,000 394,46 2 366,76

46 K Pol757
Kompletní nastavení zařízení vč. základní zkoušky 

zařízení
ks 6,000 436,53 2 619,18

47 K Pol1387
Vypracování projektové dokumentace DPS a DSPS v 

papírové a v datové formě
kpl 1,000 1,00 1,00

48 K Pol1388 VRN - vedlejší rozpočtové náklady kpl 1,000 1,00 1,00

Strana 18 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2,00 21,00% 0,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL123 - Změna slaboproudých rozvodů

PNRK - ZL

Objekt2 (1) - Mon + inst KAPIM

Strana 19 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2,00

D2 - D 1.4.7.1 Strukturovaná kabeláž (SK) 0,00

D1 - 2,00

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL123 - Změna slaboproudých rozvodů

PNRK - ZL

Objekt2 (1) - Mon + inst KAPIM

Strana 20 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2,00

D D2 D 1.4.7.1 Strukturovaná kabeláž (SK) 0,00

1 K J-0121

Datový servrový rozvaděč 19" 45U 800/800 - 

přední/zadní dveře dělené, plechové bočnice, 2ks 8-mi 

násobný sil.panel, 2ks polička pro těžké zatížení, 

kolečka pro těžké zatížení, zadní ližiny pro montáž 

zařízení, 1ks světlo, 2ks ventilační jednotka min. se š

ks 0,000 49 994,94 0,00

D D1 2,00

2 K Pol134
19" Patch panel Z-MAX 24 portů, stíněný, 1U, prázdný - 

černý (SK systém dle standardu investora - SIEMON)
ks 0,000 1 778,73 0,00

3 K Pol135

Z-MAX modul hybrid, RJ45, Cat. 6A, stíněný, 10G, 

černý do patch panelu (SK systém dle standardu 

investora - SIEMON)

ks 0,000 281,90 0,00

4 K Pol189
Záslepka černá do patch panelu (SK systém dle 

standardu investora)
ks 0,000 118,97 0,00

5 K Pol190
Držák kabelů 19" cable MGR W/5 (SK systém dle 

standardu investora)
ks 0,000 2 097,77 0,00

6 K Pol157

Instalační kabel Cat. 7, S/FTP, LSOH, 600 MHz, 500m 

cívka, fialový,10G, B2ca-s1a.d0,a1 - komponent dle 

požadavku daných standardů investora na SK 

systémem splňující podmínky dle PBŘ na parametry 

kabelu (SK systém dle standardu investora - SIEMON, 

např. re

m 0,000 26,72 0,00

7 K Pol192

Uspořádání datových kabelů v datovém rozvaděči a v 

prostoru č.m.J-0003 vč. dispozičního rozmístění a 

upevnění jednotlivých kabelů

ks 0,000 74,58 0,00

8 K Pol140

Kryt zásuvky komunikační s popisovacím polem s 

náklonem 45° s kovovým upevňovacím třmenem pod 

omítku, vhodná do zdravotnictví, barva alpská bílá

ks 0,000 366,06 0,00

9 K Pol141
Maska nosná s 2 otvory pro 2 komunikační zásuvky 

Modular Jack RJ
ks 0,000 140,01 0,00

10 K Pol142
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, 

jednonásobný, barva alpská bílá
ks 0,000 72,50 0,00

11 K Pol144 Elektroinstalační krabice hluboká do zdi, SDK ks 0,000 158,20 0,00

12 K Pol147

Z-MAX modul hybrid, RJ45, Cat. 6A, stíněný, 10G, bílý 

do zásuvky (SK systém dle standardu investora - 

SIEMON)

ks 0,000 292,42 0,00

13 K Pol148 popiska datových portů v rozvaděči na patch panelu ks 0,000 25,46 0,00

14 K Pol149 popiska datových portů v datové zásuvce ks 0,000 23,25 0,00

15 K Pol557
průraz stěn vč. začištění - do tl.150mm, velikost do 

150/150
ks 0,000 131,49 0,00

16 K Pol558
průraz stěn vč. začištění - do tl.300mm, velikost do 

150/150
ks 0,000 289,27 0,00

17 K Pol559
průraz stěn vč. začištění - do tl.300mm, velikost do 

200/450
ks 0,000 437,06 0,00

18 K Pol617

protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky 

(pro systém SK) … typ dle velikosti průrazu, štítek 

vč.evidence a fotodokumentace

ks 0,000 779,34 0,00

19 K Pol160 příchytka Grip - malý ks 0,000 64,69 0,00

20 K Pol161 příchytka Grip - velký ks 0,000 72,90 0,00

21 K Pol284

Korugovaná ohebná trubka, samozhášivá, 

bezhalogenová, PP, 750N, vnější průměr min. 20mm, 

šedá

m 0,000 37,87 0,00

22 K Pol285

Korugovaná ohebná trubka, samozhášivá, 

bezhalogenová, PP, 750N, vnější průměr min. 25mm, 

šedá

m 0,000 46,07 0,00

23 K Pol287

Korugovaná ohebná trubka, samozhášivá, 

bezhalogenová, PP, 750N, vnější průměr min. 32mm, 

šedá

m 0,000 51,02 0,00

24 K Pol894
nastřelovací plastová příchytka-element pro upevnění 

více pásků
ks 0,000 12,10 0,00

25 K Pol1187
nastřelovací hřeb 17mm do betonu, galvanicky 

pozinkováno
ks 0,000 17,36 0,00

26 K Pol1195 stahovací páska 200mm ks 0,000 18,93 0,00

ZL123 - Změna slaboproudých rozvodů

PNRK - ZL

Objekt2 (1) - Mon + inst KAPIM

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 21 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K Pol1196 stahovací páska 300mm ks 0,000 20,30 0,00

28 K Pol168

Žlab kabelový 400*110*0,9mm, délka 3m, integrované 

spojky, pozinkováno metodou Sendzimir, S vč. 

příslušenství pro montáž na podpěry vzdálené mezi 

sebou 1,5m a montážních tvarovek

m 0,000 856,02 0,00

29 K Pol169

Žlab drátěný 100x60 mm, délka 3 m,  pozinkováno 

metodou Sendzimir, S vč. příslušenství pro středové 

uchycení, vzdálenost podpěr 1,5m

m 0,000 529,73 0,00

30 K Pol659

Žlab drátěný 400x100 mm, délka 3 m,  pozinkováno 

metodou Sendzimir, S vč. příslušenství pro montáž na 

podpěry, vzdálenost podpěr 1,5m

m 0,000 756,62 0,00

31 K Pol182
certifikační měření datových portů vč. protokolu (data a 

papír)
ks 0,000 93,72 0,00

32 K Pol581 uvedení datové sítě do provozu HZs 0,000 473,35 0,00

33 K Pol582
Koordinační, montážní činnost v rámci instalace 

SK/stavební část
HZs 0,000 683,72 0,00

34 K Pol1381
Úklid staveniště - průběžné provádění vč.třídění 

odpadů
HZs 0,000 368,16 0,00

35 K Pol1046
Ekologická likvidace vytříděného odpadu vč.doložení 

dokladu o likvidaci
kpl 0,000 13 148,53 0,00

36 K Pol1048

Drobný instalační a montážní materiál (hmoždiny, 

vruty, pásky, suché zipy, filtry, nástroje na zapojení 

datových portů, izol.pásky, popisovací pásky, 

propojovací krabice, přechodové lišty atd.)

kpl 0,000 95 184,87 0,00

37 K Pol187
Kompletní stavebně technické úpravy podhledů v 

rámci instalace vč.malby
m2 0,000 1 105,11 0,00

38 K Pol589

Závěrečná zkouška, zkušební provoz za účasti 

uživatele vč.zaškolení obsluhy, odzkoušení SW a 

vyhodnocení provozu

HZs 0,000 894,10 0,00

39 K Pol582.1
Koordinační, montážní činnost v rámci instalace 

SK/monitoring teplot
HZs 0,000 646,06 0,00

40 K Pol1387
Vypracování projektové dokumentace DPS a DSPS v 

papírové a v datové formě
kpl 1,000 1,00 1,00

41 K Pol1388 VRN - vedlejší rozpočtové náklady kpl 1,000 1,00 1,00

Strana 22 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL123 - Změna slaboproudých rozvodů

PNRK - ZL

Objekt2 (2) - ZZU KAPIM

Strana 23 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D2 - D 1.4.7.1 Strukturovaná kabeláž (SK) 0,00

D1 - 0,00

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL123 - Změna slaboproudých rozvodů

PNRK - ZL

Objekt2 (2) - ZZU KAPIM

Strana 24 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D2 D 1.4.7.1 Strukturovaná kabeláž (SK) 0,00

1 K J-0121

Datový servrový rozvaděč 19" 45U 800/800 - 

přední/zadní dveře dělené, plechové bočnice, 2ks 8-mi 

násobný sil.panel, 2ks polička pro těžké zatížení, 

kolečka pro těžké zatížení, zadní ližiny pro montáž 

zařízení, 1ks světlo, 2ks ventilační jednotka min. se š

ks 0,000 49 994,94 0,00

D D1 0,00

2 K Pol134
19" Patch panel Z-MAX 24 portů, stíněný, 1U, prázdný - 

černý (SK systém dle standardu investora - SIEMON)
ks 0,000 1 778,73 0,00

3 K Pol135

Z-MAX modul hybrid, RJ45, Cat. 6A, stíněný, 10G, 

černý do patch panelu (SK systém dle standardu 

investora - SIEMON)

ks 0,000 281,90 0,00

4 K Pol189
Záslepka černá do patch panelu (SK systém dle 

standardu investora)
ks 0,000 118,97 0,00

5 K Pol190
Držák kabelů 19" cable MGR W/5 (SK systém dle 

standardu investora)
ks 0,000 2 097,77 0,00

6 K Pol157

Instalační kabel Cat. 7, S/FTP, LSOH, 600 MHz, 500m 

cívka, fialový,10G, B2ca-s1a.d0,a1 - komponent dle 

požadavku daných standardů investora na SK 

systémem splňující podmínky dle PBŘ na parametry 

kabelu (SK systém dle standardu investora - SIEMON, 

např. re

m 0,000 26,72 0,00

7 K Pol192

Uspořádání datových kabelů v datovém rozvaděči a v 

prostoru č.m.J-0003 vč. dispozičního rozmístění a 

upevnění jednotlivých kabelů

ks 0,000 74,58 0,00

8 K Pol140

Kryt zásuvky komunikační s popisovacím polem s 

náklonem 45° s kovovým upevňovacím třmenem pod 

omítku, vhodná do zdravotnictví, barva alpská bílá

ks 0,000 366,06 0,00

9 K Pol141
Maska nosná s 2 otvory pro 2 komunikační zásuvky 

Modular Jack RJ
ks 0,000 140,01 0,00

10 K Pol142
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, 

jednonásobný, barva alpská bílá
ks 0,000 72,50 0,00

11 K Pol144 Elektroinstalační krabice hluboká do zdi, SDK ks 0,000 158,20 0,00

12 K Pol147

Z-MAX modul hybrid, RJ45, Cat. 6A, stíněný, 10G, bílý 

do zásuvky (SK systém dle standardu investora - 

SIEMON)

ks 0,000 292,42 0,00

13 K Pol148 popiska datových portů v rozvaděči na patch panelu ks 0,000 25,46 0,00

14 K Pol149 popiska datových portů v datové zásuvce ks 0,000 23,25 0,00

15 K Pol154
Systémové patch kabely RJ45/RJ45 metalické dle 

systému SK a dané kategorie - délky 5m (zásuvka/PC)
ks 0,000 516,37 0,00

16 K Pol557
průraz stěn vč. začištění - do tl.150mm, velikost do 

150/150
ks 0,000 131,49 0,00

17 K Pol558
průraz stěn vč. začištění - do tl.300mm, velikost do 

150/150
ks 0,000 289,27 0,00

18 K Pol559
průraz stěn vč. začištění - do tl.300mm, velikost do 

200/450
ks 0,000 437,06 0,00

19 K Pol617

protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky 

(pro systém SK) … typ dle velikosti průrazu, štítek 

vč.evidence a fotodokumentace

ks 0,000 779,34 0,00

20 K Pol160 příchytka Grip - malý ks 0,000 64,69 0,00

21 K Pol161 příchytka Grip - velký ks 0,000 72,90 0,00

22 K Pol284

Korugovaná ohebná trubka, samozhášivá, 

bezhalogenová, PP, 750N, vnější průměr min. 20mm, 

šedá

m 0,000 37,87 0,00

23 K Pol285

Korugovaná ohebná trubka, samozhášivá, 

bezhalogenová, PP, 750N, vnější průměr min. 25mm, 

šedá

m 0,000 46,07 0,00

24 K Pol287

Korugovaná ohebná trubka, samozhášivá, 

bezhalogenová, PP, 750N, vnější průměr min. 32mm, 

šedá

m 0,000 51,02 0,00

25 K Pol894
nastřelovací plastová příchytka-element pro upevnění 

více pásků
ks 0,000 12,10 0,00

ZL123 - Změna slaboproudých rozvodů

PNRK - ZL

Objekt2 (2) - ZZU KAPIM

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 25 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K Pol1187
nastřelovací hřeb 17mm do betonu, galvanicky 

pozinkováno
ks 0,000 17,36 0,00

27 K Pol1195 stahovací páska 200mm ks 0,000 18,93 0,00

28 K Pol1196 stahovací páska 300mm ks 0,000 20,30 0,00

29 K Pol168

Žlab kabelový 400*110*0,9mm, délka 3m, integrované 

spojky, pozinkováno metodou Sendzimir, S vč. 

příslušenství pro montáž na podpěry vzdálené mezi 

sebou 1,5m a montážních tvarovek

m 0,000 856,02 0,00

30 K Pol169

Žlab drátěný 100x60 mm, délka 3 m,  pozinkováno 

metodou Sendzimir, S vč. příslušenství pro středové 

uchycení, vzdálenost podpěr 1,5m

m 0,000 529,73 0,00

31 K Pol659

Žlab drátěný 400x100 mm, délka 3 m,  pozinkováno 

metodou Sendzimir, S vč. příslušenství pro montáž na 

podpěry, vzdálenost podpěr 1,5m

m 0,000 756,62 0,00

32 K Pol182
certifikační měření datových portů vč. protokolu (data a 

papír)
ks 0,000 93,72 0,00

33 K Pol581 uvedení datové sítě do provozu HZs 0,000 473,35 0,00

34 K Pol582
Koordinační, montážní činnost v rámci instalace 

SK/stavební část
HZs 0,000 683,72 0,00

35 K Pol1381
Úklid staveniště - průběžné provádění vč.třídění 

odpadů
HZs 0,000 368,16 0,00

36 K Pol1046
Ekologická likvidace vytříděného odpadu vč.doložení 

dokladu o likvidaci
kpl 0,000 13 148,53 0,00

37 K Pol1048

Drobný instalační a montážní materiál (hmoždiny, 

vruty, pásky, suché zipy, filtry, nástroje na zapojení 

datových portů, izol.pásky, popisovací pásky, 

propojovací krabice, přechodové lišty atd.)

kpl 0,000 95 184,87 0,00

38 K Pol187
Kompletní stavebně technické úpravy podhledů v 

rámci instalace vč.malby
m2 0,000 1 105,11 0,00

39 K Pol589

Závěrečná zkouška, zkušební provoz za účasti 

uživatele vč.zaškolení obsluhy, odzkoušení SW a 

vyhodnocení provozu

HZs 0,000 894,10 0,00

40 K Pol1387
Vypracování projektové dokumentace DPS a DSPS v 

papírové a v datové formě
kpl 0,000 1,00 0,00

41 K Pol1388 VRN - vedlejší rozpočtové náklady kpl 0,000 1,00 0,00

Strana 26 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 231 358,93

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 231 358,93 21,00% 48 585,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 279 944,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL123 - Změna slaboproudých rozvodů

PNRK - ZL

Objekt3 - OOKC COS

Strana 27 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 231 358,93

D2 - D 1.4.7.1 Strukturovaná kabeláž (SK) 0,00

D1 - 231 358,93

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL123 - Změna slaboproudých rozvodů

PNRK - ZL

Objekt3 - OOKC COS

Strana 28 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 231 358,93

D D2 D 1.4.7.1 Strukturovaná kabeláž (SK) 0,00

1 K J-0121

Datový servrový rozvaděč 19" 45U 800/800 - 

přední/zadní dveře dělené, plechové bočnice, 2ks 8-mi 

násobný sil.panel, 2ks polička pro těžké zatížení, 

kolečka pro těžké zatížení, zadní ližiny pro montáž 

zařízení, 1ks světlo, 2ks ventilační jednotka min. se š

ks 0,000 49 994,94 0,00

D D1 231 358,93

2 K Pol134
19" Patch panel Z-MAX 24 portů, stíněný, 1U, prázdný - 

černý (SK systém dle standardu investora - SIEMON)
ks 2,000 1 778,73 3 557,46

3 K Pol135

Z-MAX modul hybrid, RJ45, Cat. 6A, stíněný, 10G, 

černý do patch panelu (SK systém dle standardu 

investora - SIEMON)

ks 40,000 281,90 11 276,00

4 K Pol189
Záslepka černá do patch panelu (SK systém dle 

standardu investora)
ks 5,000 118,97 594,85

5 K Pol190
Držák kabelů 19" cable MGR W/5 (SK systém dle 

standardu investora)
ks 4,000 2 097,77 8 391,08

6 K Pol157

Instalační kabel Cat. 7, S/FTP, LSOH, 600 MHz, 500m 

cívka, fialový,10G, B2ca-s1a.d0,a1 - komponent dle 

požadavku daných standardů investora na SK 

systémem splňující podmínky dle PBŘ na parametry 

kabelu (SK systém dle standardu investora - SIEMON, 

např. re

m 2 940,000 26,72 78 556,80

7 K Pol192

Uspořádání datových kabelů v datovém rozvaděči a v 

prostoru č.m.J-0003 vč. dispozičního rozmístění a 

upevnění jednotlivých kabelů

ks 40,000 74,58 2 983,20

8 K Pol140

Kryt zásuvky komunikační s popisovacím polem s 

náklonem 45° s kovovým upevňovacím třmenem pod 

omítku, vhodná do zdravotnictví, barva alpská bílá

ks 20,000 366,06 7 321,20

9 K Pol141
Maska nosná s 2 otvory pro 2 komunikační zásuvky 

Modular Jack RJ
ks 20,000 140,01 2 800,20

10 K Pol142
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, 

jednonásobný, barva alpská bílá
ks 20,000 72,50 1 450,00

11 K Pol144 Elektroinstalační krabice hluboká do zdi, SDK ks 20,000 158,20 3 164,00

12 K Pol147

Z-MAX modul hybrid, RJ45, Cat. 6A, stíněný, 10G, bílý 

do zásuvky (SK systém dle standardu investora - 

SIEMON)

ks 40,000 292,42 11 696,80

13 K Pol148 popiska datových portů v rozvaděči na patch panelu ks 40,000 25,46 1 018,40

14 K Pol149 popiska datových portů v datové zásuvce ks 40,000 23,25 930,00

15 K Pol557
průraz stěn vč. začištění - do tl.150mm, velikost do 

150/150
ks 8,000 131,49 1 051,92

16 K Pol558
průraz stěn vč. začištění - do tl.300mm, velikost do 

150/150
ks 2,000 289,27 578,54

17 K Pol559
průraz stěn vč. začištění - do tl.300mm, velikost do 

200/450
ks 0,000 437,06 0,00

18 K Pol617

protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky 

(pro systém SK) … typ dle velikosti průrazu, štítek 

vč.evidence a fotodokumentace

ks 20,000 779,34 15 586,80

19 K Pol160 příchytka Grip - malý ks 4,000 64,69 258,76

20 K Pol161 příchytka Grip - velký ks 4,000 72,90 291,60

21 K Pol284

Korugovaná ohebná trubka, samozhášivá, 

bezhalogenová, PP, 750N, vnější průměr min. 20mm, 

šedá

m 49,000 37,87 1 855,63

22 K Pol285

Korugovaná ohebná trubka, samozhášivá, 

bezhalogenová, PP, 750N, vnější průměr min. 25mm, 

šedá

m 294,000 46,07 13 544,58

23 K Pol287

Korugovaná ohebná trubka, samozhášivá, 

bezhalogenová, PP, 750N, vnější průměr min. 32mm, 

šedá

m 122,500 51,02 6 249,95

24 K Pol894
nastřelovací plastová příchytka-element pro upevnění 

více pásků
ks 539,000 12,10 6 521,90

25 K Pol1187
nastřelovací hřeb 17mm do betonu, galvanicky 

pozinkováno
ks 539,000 17,36 9 357,04

26 K Pol1195 stahovací páska 200mm ks 220,500 18,93 4 174,07

ZL123 - Změna slaboproudých rozvodů

PNRK - ZL

Objekt3 - OOKC COS

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 29 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K Pol1196 stahovací páska 300mm ks 220,500 20,30 4 476,15

28 K Pol168

Žlab kabelový 400*110*0,9mm, délka 3m, integrované 

spojky, pozinkováno metodou Sendzimir, S vč. 

příslušenství pro montáž na podpěry vzdálené mezi 

sebou 1,5m a montážních tvarovek

m 4,949 856,02 4 236,44

29 K Pol169

Žlab drátěný 100x60 mm, délka 3 m,  pozinkováno 

metodou Sendzimir, S vč. příslušenství pro středové 

uchycení, vzdálenost podpěr 1,5m

m 7,350 529,73 3 893,52

30 K Pol659

Žlab drátěný 400x100 mm, délka 3 m,  pozinkováno 

metodou Sendzimir, S vč. příslušenství pro montáž na 

podpěry, vzdálenost podpěr 1,5m

m 1,470 756,62 1 112,23

31 K Pol182
certifikační měření datových portů vč. protokolu (data a 

papír)
ks 41,160 93,72 3 857,52

32 K Pol581 uvedení datové sítě do provozu HZs 5,000 473,35 2 366,75

33 K Pol582
Koordinační, montážní činnost v rámci instalace 

SK/stavební část
HZs 9,000 683,72 6 153,48

34 K Pol1381
Úklid staveniště - průběžné provádění vč.třídění 

odpadů
HZs 10,000 368,16 3 681,60

35 K Pol1046
Ekologická likvidace vytříděného odpadu vč.doložení 

dokladu o likvidaci
kpl 0,049 13 148,53 644,28

36 K Pol1048

Drobný instalační a montážní materiál (hmoždiny, 

vruty, pásky, suché zipy, filtry, nástroje na zapojení 

datových portů, izol.pásky, popisovací pásky, 

propojovací krabice, přechodové lišty atd.)

kpl 0,049 95 184,87 4 664,06

37 K Pol187
Kompletní stavebně technické úpravy podhledů v 

rámci instalace vč.malby
m2 1,960 1 105,11 2 166,02

38 K Pol589

Závěrečná zkouška, zkušební provoz za účasti 

uživatele vč.zaškolení obsluhy, odzkoušení SW a 

vyhodnocení provozu

HZs 1,000 894,10 894,10

39 K Pol1387
Vypracování projektové dokumentace DPS a DSPS v 

papírové a v datové formě
kpl 1,000 1,00 1,00

40 K Pol1388 VRN - vedlejší rozpočtové náklady kpl 1,000 1,00 1,00

Strana 30 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 238 270,62

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 238 270,62 21,00% 50 036,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 288 307,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL123 - Změna slaboproudých rozvodů

PNRK - ZL

Objekt3 (1) - Mon + inst COS

Strana 31 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 238 270,62

D2 - D 1.4.7.1 Strukturovaná kabeláž (SK) 0,00

D1 - 238 270,62

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL123 - Změna slaboproudých rozvodů

PNRK - ZL

Objekt3 (1) - Mon + inst COS

Strana 32 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 238 270,62

D D2 D 1.4.7.1 Strukturovaná kabeláž (SK) 0,00

1 K J-0121

Datový servrový rozvaděč 19" 45U 800/800 - 

přední/zadní dveře dělené, plechové bočnice, 2ks 8-mi 

násobný sil.panel, 2ks polička pro těžké zatížení, 

kolečka pro těžké zatížení, zadní ližiny pro montáž 

zařízení, 1ks světlo, 2ks ventilační jednotka min. se š

ks 0,000 49 994,94 0,00

D D1 238 270,62

2 K Pol134
19" Patch panel Z-MAX 24 portů, stíněný, 1U, prázdný - 

černý (SK systém dle standardu investora - SIEMON)
ks 2,000 1 778,73 3 557,46

3 K Pol135

Z-MAX modul hybrid, RJ45, Cat. 6A, stíněný, 10G, 

černý do patch panelu (SK systém dle standardu 

investora - SIEMON)

ks 40,000 281,90 11 276,00

4 K Pol189
Záslepka černá do patch panelu (SK systém dle 

standardu investora)
ks 4,000 118,97 475,88

5 K Pol190
Držák kabelů 19" cable MGR W/5 (SK systém dle 

standardu investora)
ks 4,000 2 097,77 8 391,08

6 K Pol157

Instalační kabel Cat. 7, S/FTP, LSOH, 600 MHz, 500m 

cívka, fialový,10G, B2ca-s1a.d0,a1 - komponent dle 

požadavku daných standardů investora na SK 

systémem splňující podmínky dle PBŘ na parametry 

kabelu (SK systém dle standardu investora - SIEMON, 

např. re

m 2 940,000 26,72 78 556,80

7 K Pol192

Uspořádání datových kabelů v datovém rozvaděči a v 

prostoru č.m.J-0003 vč. dispozičního rozmístění a 

upevnění jednotlivých kabelů

ks 40,000 74,58 2 983,20

8 K Pol140

Kryt zásuvky komunikační s popisovacím polem s 

náklonem 45° s kovovým upevňovacím třmenem pod 

omítku, vhodná do zdravotnictví, barva alpská bílá

ks 20,000 366,06 7 321,20

9 K Pol141
Maska nosná s 2 otvory pro 2 komunikační zásuvky 

Modular Jack RJ
ks 20,000 140,01 2 800,20

10 K Pol142
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, 

jednonásobný, barva alpská bílá
ks 20,000 72,50 1 450,00

11 K Pol144 Elektroinstalační krabice hluboká do zdi, SDK ks 20,000 158,20 3 164,00

12 K Pol147

Z-MAX modul hybrid, RJ45, Cat. 6A, stíněný, 10G, bílý 

do zásuvky (SK systém dle standardu investora - 

SIEMON)

ks 40,000 292,42 11 696,80

13 K Pol148 popiska datových portů v rozvaděči na patch panelu ks 40,000 25,46 1 018,40

14 K Pol149 popiska datových portů v datové zásuvce ks 40,000 23,25 930,00

15 K Pol557
průraz stěn vč. začištění - do tl.150mm, velikost do 

150/150
ks 8,000 131,49 1 051,92

16 K Pol558
průraz stěn vč. začištění - do tl.300mm, velikost do 

150/150
ks 1,000 289,27 289,27

17 K Pol559
průraz stěn vč. začištění - do tl.300mm, velikost do 

200/450
ks 0,000 437,06 0,00

18 K Pol617

protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky 

(pro systém SK) … typ dle velikosti průrazu, štítek 

vč.evidence a fotodokumentace

ks 20,000 779,34 15 586,80

19 K Pol160 příchytka Grip - malý ks 4,000 64,69 258,76

20 K Pol161 příchytka Grip - velký ks 4,000 72,90 291,60

21 K Pol284

Korugovaná ohebná trubka, samozhášivá, 

bezhalogenová, PP, 750N, vnější průměr min. 20mm, 

šedá

m 49,000 37,87 1 855,63

22 K Pol285

Korugovaná ohebná trubka, samozhášivá, 

bezhalogenová, PP, 750N, vnější průměr min. 25mm, 

šedá

m 294,000 46,07 13 544,58

23 K Pol287

Korugovaná ohebná trubka, samozhášivá, 

bezhalogenová, PP, 750N, vnější průměr min. 32mm, 

šedá

m 122,500 51,02 6 249,95

24 K Pol894
nastřelovací plastová příchytka-element pro upevnění 

více pásků
ks 539,000 12,10 6 521,90

25 K Pol1187
nastřelovací hřeb 17mm do betonu, galvanicky 

pozinkováno
ks 539,000 17,36 9 357,04

26 K Pol1195 stahovací páska 200mm ks 220,500 18,93 4 174,07

ZL123 - Změna slaboproudých rozvodů

PNRK - ZL

Objekt3 (1) - Mon + inst COS

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 33 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K Pol1196 stahovací páska 300mm ks 220,500 20,30 4 476,15

28 K Pol168

Žlab kabelový 400*110*0,9mm, délka 3m, integrované 

spojky, pozinkováno metodou Sendzimir, S vč. 

příslušenství pro montáž na podpěry vzdálené mezi 

sebou 1,5m a montážních tvarovek

m 4,949 856,02 4 236,44

29 K Pol169

Žlab drátěný 100x60 mm, délka 3 m,  pozinkováno 

metodou Sendzimir, S vč. příslušenství pro středové 

uchycení, vzdálenost podpěr 1,5m

m 7,350 529,73 3 893,52

30 K Pol659

Žlab drátěný 400x100 mm, délka 3 m,  pozinkováno 

metodou Sendzimir, S vč. příslušenství pro montáž na 

podpěry, vzdálenost podpěr 1,5m

m 1,470 756,62 1 112,23

31 K Pol182
certifikační měření datových portů vč. protokolu (data a 

papír)
ks 41,160 93,72 3 857,52

32 K Pol581 uvedení datové sítě do provozu HZs 3,000 473,35 1 420,05

33 K Pol582
Koordinační, montážní činnost v rámci instalace 

SK/stavební část
HZs 5,000 683,72 3 418,60

34 K Pol1381
Úklid staveniště - průběžné provádění vč.třídění 

odpadů
HZs 6,000 368,16 2 208,96

35 K Pol1046
Ekologická likvidace vytříděného odpadu vč.doložení 

dokladu o likvidaci
kpl 0,049 13 148,53 644,28

36 K Pol1048

Drobný instalační a montážní materiál (hmoždiny, 

vruty, pásky, suché zipy, filtry, nástroje na zapojení 

datových portů, izol.pásky, popisovací pásky, 

propojovací krabice, přechodové lišty atd.)

kpl 0,049 95 184,87 4 664,06

37 K Pol187
Kompletní stavebně technické úpravy podhledů v 

rámci instalace vč.malby
m2 1,960 1 105,11 2 166,02

38 K Pol589

Závěrečná zkouška, zkušební provoz za účasti 

uživatele vč.zaškolení obsluhy, odzkoušení SW a 

vyhodnocení provozu

HZs 0,500 894,10 447,05

39 K Pol582.1
Koordinační, montážní činnost v rámci instalace 

SK/monitoring teplot
HZs 20,000 646,06 12 921,20

40 K Pol1387
Vypracování projektové dokumentace DPS a DSPS v 

papírové a v datové formě
kpl 1,000 1,00 1,00

41 K Pol1388 VRN - vedlejší rozpočtové náklady kpl 1,000 1,00 1,00

Strana 34 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 635 919,31

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 635 919,31 21,00% 343 543,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 979 462,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL123 - Změna slaboproudých rozvodů

PNRK - ZL

Objekt3 (2) - ZZU COS

Strana 35 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 635 919,31

D2 - D 1.4.7.1 Strukturovaná kabeláž (SK) 49 994,94

D1 - 1 585 924,37

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL123 - Změna slaboproudých rozvodů

PNRK - ZL

Objekt3 (2) - ZZU COS

Strana 36 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 635 919,31

D D2 D 1.4.7.1 Strukturovaná kabeláž (SK) 49 994,94

1 K J-0121

Datový servrový rozvaděč 19" 45U 800/800 - 

přední/zadní dveře dělené, plechové bočnice, 2ks 8-mi 

násobný sil.panel, 2ks polička pro těžké zatížení, 

kolečka pro těžké zatížení, zadní ližiny pro montáž 

zařízení, 1ks světlo, 2ks ventilační jednotka min. se š

ks 1,000 49 994,94 49 994,94

D D1 1 585 924,37

2 K Pol134
19" Patch panel Z-MAX 24 portů, stíněný, 1U, prázdný - 

černý (SK systém dle standardu investora - SIEMON)
ks 10,000 1 778,73 17 787,30

3 K Pol135

Z-MAX modul hybrid, RJ45, Cat. 6A, stíněný, 10G, 

černý do patch panelu (SK systém dle standardu 

investora - SIEMON)

ks 208,000 281,90 58 635,20

4 K Pol189
Záslepka černá do patch panelu (SK systém dle 

standardu investora)
ks 26,000 118,97 3 093,22

5 K Pol190
Držák kabelů 19" cable MGR W/5 (SK systém dle 

standardu investora)
ks 20,000 2 097,77 41 955,40

6 K Pol157

Instalační kabel Cat. 7, S/FTP, LSOH, 600 MHz, 500m 

cívka, fialový,10G, B2ca-s1a.d0,a1 - komponent dle 

požadavku daných standardů investora na SK 

systémem splňující podmínky dle PBŘ na parametry 

kabelu (SK systém dle standardu investora - SIEMON, 

např. re

m 15 300,000 26,72 408 816,00

7 K Pol192

Uspořádání datových kabelů v datovém rozvaděči a v 

prostoru č.m.J-0003 vč. dispozičního rozmístění a 

upevnění jednotlivých kabelů

ks 208,000 74,58 15 512,64

8 K Pol140

Kryt zásuvky komunikační s popisovacím polem s 

náklonem 45° s kovovým upevňovacím třmenem pod 

omítku, vhodná do zdravotnictví, barva alpská bílá

ks 104,000 366,06 38 070,24

9 K Pol141
Maska nosná s 2 otvory pro 2 komunikační zásuvky 

Modular Jack RJ
ks 104,000 140,01 14 561,04

10 K Pol142
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, 

jednonásobný, barva alpská bílá
ks 104,000 72,50 7 540,00

11 K Pol144 Elektroinstalační krabice hluboká do zdi, SDK ks 104,000 158,20 16 452,80

12 K Pol147

Z-MAX modul hybrid, RJ45, Cat. 6A, stíněný, 10G, bílý 

do zásuvky (SK systém dle standardu investora - 

SIEMON)

ks 208,000 292,42 60 823,36

13 K Pol148 popiska datových portů v rozvaděči na patch panelu ks 208,000 25,46 5 295,68

14 K Pol149 popiska datových portů v datové zásuvce ks 208,000 23,25 4 836,00

15 K Pol154
Systémové patch kabely RJ45/RJ45 metalické dle 

systému SK a dané kategorie - délky 5m (strop/stativ)
ks 764,000 516,37 394 506,68

16 K Pol557
průraz stěn vč. začištění - do tl.150mm, velikost do 

150/150
ks 41,000 131,49 5 391,09

17 K Pol558
průraz stěn vč. začištění - do tl.300mm, velikost do 

150/150
ks 9,000 289,27 2 603,43

18 K Pol559
průraz stěn vč. začištění - do tl.300mm, velikost do 

200/450
ks 3,000 437,06 1 311,18

19 K Pol617

protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky 

(pro systém SK) … typ dle velikosti průrazu, štítek 

vč.evidence a fotodokumentace

ks 104,000 779,34 81 051,36

20 K Pol160 příchytka Grip - malý ks 20,000 64,69 1 293,80

21 K Pol161 příchytka Grip - velký ks 20,000 72,90 1 458,00

22 K Pol284

Korugovaná ohebná trubka, samozhášivá, 

bezhalogenová, PP, 750N, vnější průměr min. 20mm, 

šedá

m 255,000 37,87 9 656,85

23 K Pol285

Korugovaná ohebná trubka, samozhášivá, 

bezhalogenová, PP, 750N, vnější průměr min. 25mm, 

šedá

m 1 530,000 46,07 70 487,10

24 K Pol287

Korugovaná ohebná trubka, samozhášivá, 

bezhalogenová, PP, 750N, vnější průměr min. 32mm, 

šedá

m 637,500 51,02 32 525,25

25 K Pol894
nastřelovací plastová příchytka-element pro upevnění 

více pásků
ks 2 805,000 12,10 33 940,50

ZL123 - Změna slaboproudých rozvodů

PNRK - ZL

Objekt3 (2) - ZZU COS

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 37 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K Pol1187
nastřelovací hřeb 17mm do betonu, galvanicky 

pozinkováno
ks 2 805,000 17,36 48 694,80

27 K Pol1195 stahovací páska 200mm ks 1 147,500 18,93 21 722,18

28 K Pol1196 stahovací páska 300mm ks 1 147,500 20,30 23 294,25

29 K Pol168

Žlab kabelový 400*110*0,9mm, délka 3m, integrované 

spojky, pozinkováno metodou Sendzimir, S vč. 

příslušenství pro montáž na podpěry vzdálené mezi 

sebou 1,5m a montážních tvarovek

m 25,755 856,02 22 046,80

30 K Pol169

Žlab drátěný 100x60 mm, délka 3 m,  pozinkováno 

metodou Sendzimir, S vč. příslušenství pro středové 

uchycení, vzdálenost podpěr 1,5m

m 38,250 529,73 20 262,17

31 K Pol659

Žlab drátěný 400x100 mm, délka 3 m,  pozinkováno 

metodou Sendzimir, S vč. příslušenství pro montáž na 

podpěry, vzdálenost podpěr 1,5m

m 7,650 756,62 5 788,14

32 K Pol182
certifikační měření datových portů vč. protokolu (data a 

papír)
ks 214,200 93,72 20 074,82

33 K Pol581 uvedení datové sítě do provozu HZs 25,000 473,35 11 833,75

34 K Pol582
Koordinační, montážní činnost v rámci instalace 

SK/stavební část
HZs 39,000 683,72 26 665,08

35 K Pol1381
Úklid staveniště - průběžné provádění vč.třídění 

odpadů
HZs 42,000 368,16 15 462,72

36 K Pol1046
Ekologická likvidace vytříděného odpadu vč.doložení 

dokladu o likvidaci
kpl 0,255 13 148,53 3 352,88

37 K Pol1048

Drobný instalační a montážní materiál (hmoždiny, 

vruty, pásky, suché zipy, filtry, nástroje na zapojení 

datových portů, izol.pásky, popisovací pásky, 

propojovací krabice, přechodové lišty atd.)

kpl 0,255 95 184,87 24 272,14

38 K Pol187
Kompletní stavebně technické úpravy podhledů v 

rámci instalace vč.malby
m2 10,200 1 105,11 11 272,12

39 K Pol589

Závěrečná zkouška, zkušební provoz za účasti 

uživatele vč.zaškolení obsluhy, odzkoušení SW a 

vyhodnocení provozu

HZs 4,000 894,10 3 576,40

40 K Pol1387
Vypracování projektové dokumentace DPS a DSPS v 

papírové a v datové formě
kpl 1,000 1,00 1,00

41 K Pol1388 VRN - vedlejší rozpočtové náklady kpl 1,000 1,00 1,00

Strana 38 z 38



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 124

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Doplnění chladícíh jednotek 2NP ANGIO - Koncové prvky

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 124

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Doplnění chladícíh jednotek 2NP ANGIO - Koncové prvky

490 486,31 Kč          

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 124

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Doplnění chladícíh jednotek 2NP ANGIO - Koncové prvky

Vliv na harmonogram:490 486,31 Kč          

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 490 486,31

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 490 486,31 21,00% 103 002,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 593 488,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#ODKAZ!

PNRK - ZL

ZL124 - SO_01 - Doplnění chladícíh jednotek 2NP ANGIO - Koncové prvky

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 490 486,31

OST - Ostatní 490 486,31

    D2022 - Technická místnost J-2022 117 730,00

    CU01 - CU potrubí 10/16 6 415,25

    ZTI01 - ZTI 8 401,35

    D2127 - Technická místnost J-2127 83 637,50

    CU02 - CU potrubí 10/16 6 415,25

    ZTI02 - ZTI 8 401,35

    D2017 - Technická místnost J-2017 74 777,50

    CU03 - CU potrubí 6/12 7 886,25

    ZTI03 - ZTI 8 401,35

    D2017. - Technická místnost J-2017 74 777,50

    CU04 - CU potrubí 6/12 8 043,25

    ZTI04 - ZTI 8 401,35

    S - Společné 77 198,41

PNRK - ZL

ZL124 - SO_01 - Doplnění chladícíh jednotek 2NP ANGIO - Koncové prvky

#ODKAZ!

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 490 486,31

D OST Ostatní 490 486,31

D D2022 Technická místnost J-2022 117 730,00

1 K K274 Vnitřní nástěnná jednotka - Qchl=9,5 kW ks 1,000 24 196,25 24 196,25

2 K K275
Venkovní kondenzační jednotka - Qchl=9,5 kW se 

silnějším kopresorem pro překonání vzdálenosti
ks 1,000 85 540,00 85 540,00

3 K K276 Adaptér pro připojení MaR - PMNFP14A1 ks 1,000 7 993,75 7 993,75

D CU01 CU potrubí 10/16 6 415,25

4 K K277 Doplnění chladiva kg 1,300 1 570,00 2 041,00

5 K K278 Konstrukce pod venkovní jednotku ks 1,000 1 561,75 1 561,75

6 K K279 Ochrana Cu před UV zářením kpl 1,000 2 812,50 2 812,50

D ZTI01 ZTI 8 401,35

7 K K280 Potrubí PP-HT DN32 bm 6,000 257,04 1 542,24

8 K K281 Pružná gumová nápojná vložka DN50/32 ks 1,000 47,06 47,06

9 K K040 Podomítkový sifon ks 1,000 1 691,01 1 691,01

10 K K282 Napojení PP-HT 75/50 ks 1,000 64,79 64,79

11 K K283 Čerpadlo pro odvod kondenzátu ks 1,000 3 806,25 3 806,25

12 K K284 Krycí lišta pro Cu potrubí a odvod kondenzátu bm 5,000 250,00 1 250,00

D D2127 Technická místnost J-2127 83 637,50

13 K K285 Vnitřní nástěnná jednotka - Qchl=8 kW ks 1,000 24 196,25 24 196,25

14 K K286 Venkovní kondenzační jednotka - Qchl=8 kW ks 1,000 51 603,75 51 603,75

15 K K287 Adaptér pro připojení MaR - PMNFP14A1 ks 1,000 7 837,50 7 837,50

D CU02 CU potrubí 10/16 6 415,25

16 K K277 Doplnění chladiva kg 1,300 1 570,00 2 041,00

17 K K278 Konstrukce pod venkovní jednotku ks 1,000 1 561,75 1 561,75

18 K K279 Ochrana Cu před UV zářením kpl 1,000 2 812,50 2 812,50

D ZTI02 ZTI 8 401,35

19 K K280 Potrubí PP-HT DN32 bm 6,000 257,04 1 542,24

20 K K281 Pružná gumová nápojná vložka DN50/32 ks 1,000 47,06 47,06

21 K K040 Podomítkový sifon ks 1,000 1 691,01 1 691,01

22 K K282 Napojení PP-HT 75/50 ks 1,000 64,79 64,79

23 K K283 Čerpadlo pro odvod kondenzátu ks 1,000 3 806,25 3 806,25

24 K K284 Krycí lišta pro Cu potrubí a odvod kondenzátu bm 5,000 250,00 1 250,00

D D2017 Technická místnost J-2017 74 777,50

25 K K288 Vnitřní nástěnná jednotka - Qchl=6,8 kW ks 1,000 19 563,75 19 563,75

26 K K289 Venkovní kondenzační jednotka - Qchl=6,8 kW ks 1,000 47 376,25 47 376,25

27 K K287 Adaptér pro připojení MaR - PMNFP14A1 ks 1,000 7 837,50 7 837,50

D CU03 CU potrubí 6/12 7 886,25

28 K K290
Redukce na venkovní jednotku 6/10 vč. pájecího 

materiálu
ks 1,000 437,50 437,50

29 K K291
Redukce na venkovní jednotku 12/16 vč. pájecího 

materiálu
ks 1,000 562,50 562,50

30 K K277 Doplnění chladiva kg 1,600 1 570,00 2 512,00

31 K K278 Konstrukce pod venkovní jednotku ks 1,000 1 561,75 1 561,75

32 K K279 Ochrana Cu před UV zářením kpl 1,000 2 812,50 2 812,50

D ZTI03 ZTI 8 401,35

33 K K280 Potrubí PP-HT DN32 bm 6,000 257,04 1 542,24

34 K K281 Pružná gumová nápojná vložka DN50/32 ks 1,000 47,06 47,06

35 K K040 Podomítkový sifon ks 1,000 1 691,01 1 691,01

36 K K282 Napojení PP-HT 75/50 ks 1,000 64,79 64,79

37 K K283 Čerpadlo pro odvod kondenzátu ks 1,000 3 806,25 3 806,25

#ODKAZ!

PNRK - ZL

ZL124 - SO_01 - Doplnění chladícíh jednotek 2NP ANGIO - Koncové prvky

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 K K284 Krycí lišta pro Cu potrubí a odvod kondenzátu bm 5,000 250,00 1 250,00

D D2017. Technická místnost J-2017 74 777,50

39 K K288 Vnitřní nástěnná jednotka - Qchl=6,8 kW ks 1,000 19 563,75 19 563,75

40 K K289 Venkovní kondenzační jednotka - Qchl=6,8 kW ks 1,000 47 376,25 47 376,25

41 K K287 Adaptér pro připojení MaR - PMNFP14A1 ks 1,000 7 837,50 7 837,50

D CU04 CU potrubí 6/12 8 043,25

42 K K290
Redukce na venkovní jednotku 6/10 vč. pájecího 

materiálu
ks 1,000 437,50 437,50

43 K K291
Redukce na venkovní jednotku 12/16 vč. pájecího 

materiálu
ks 1,000 562,50 562,50

44 K K277 Doplnění chladiva kg 1,700 1 570,00 2 669,00

45 K K278 Konstrukce pod venkovní jednotku ks 1,000 1 561,75 1 561,75

46 K K279 Ochrana Cu před UV zářením kpl 1,000 2 812,50 2 812,50

D ZTI04 ZTI 8 401,35

47 K K280 Potrubí PP-HT DN32 bm 6,000 257,04 1 542,24

48 K K281 Pružná gumová nápojná vložka DN50/32 ks 1,000 47,06 47,06

49 K K040 Podomítkový sifon ks 1,000 1 691,01 1 691,01

50 K K282 Napojení PP-HT 75/50 ks 1,000 64,79 64,79

51 K K283 Čerpadlo pro odvod kondenzátu ks 1,000 3 806,25 3 806,25

52 K K284 Krycí lišta pro Cu potrubí a odvod kondenzátu bm 5,000 250,00 1 250,00

D S Společné 77 198,41

53 K K292 Projektová dokumentace VZT, ZTI; technická podpora kpl 1,000 35 625,00 35 625,00

54 K K042 Pojízdné vnitřní lešení - max. výška místnosti 4 m den 20,000 295,16 5 903,20

55 K K043 Jeřábová technika - výška budovy 26 m hod 20,000 737,89 14 757,80

56 K K293 Podložení jednotek (vyrovnání sklonu, pryž …) kpl 1,000 2 656,41 2 656,41

57 K K045 Závěsový materiál kg 100,000 28,78 2 878,00

58 K K046 Spojovací materiál kg 100,000 28,78 2 878,00

59 K K294 Doprava, přesuny hmot kpl 1,000 12 500,00 12 500,00

Strana 4 z 4



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 127

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - MaR - Implementace signalizace stavu rozvaděčů ZIS do systému MaR COP.

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 127

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - MaR - Implementace signalizace stavu rozvaděčů ZIS do systému MaR COP.

776 246,11 Kč          

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 127

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - MaR - Implementace signalizace stavu rozvaděčů ZIS do systému MaR COP.

Vliv na harmonogram:776 246,11 Kč          

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ: #ODKAZ!

#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Zhotovitel: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ: #ODKAZ!

#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Zpracovatel: IČ: #ODKAZ!

#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH 776 246,11

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 776 246,11 21,00% 163 011,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 939 257,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#ODKAZ!

PNRK - ZL

ZL127 - Signalizace ZIS do MaR COP

#ODKAZ!

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 776 246,11

D3 - Řídící systém 242 755,56

D4 - Rozváděče 118 224,57

D5 - Kabely a vodiče 96 731,88

D6 - Montážní materiál-trubky, žlaby, rošty, přip. armatury atd. 111 969,14

D7 - SW 84 524,00

D9 - Kompletace, revize a zkoušky 122 040,96

#ODKAZ!

PNRK - ZL

ZL127 - Signalizace ZIS do MaR COP

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 776 246,11

D D3 Řídící systém 242 755,56
1 K DDC_RMAR-03 I/O moduly (IO modul s 16 DI) ks 1,000 26 972,84 26 972,84 vlastní

2 K DDC_RMAR-11 I/O moduly (IO modul s 16 DI) ks 2,000 26 972,84 53 945,68 vlastní

3 K DDC_RMAR-31 I/O moduly (IO modul s 16 DI) ks 1,000 26 972,84 26 972,84 vlastní

4 K DDC_RMAR-41 I/O moduly (IO modul s 16 DI) ks 2,000 26 972,84 53 945,68 vlastní

5 K DDC_RMAR-51 I/O moduly (IO modul s 16 DI) ks 1,000 26 972,84 26 972,84 vlastní

6 K DDC_RMAR-01 I/O moduly (IO modul s 16 DI) ks 2,000 26 972,84 53 945,68 vlastní

D D4 Rozváděče 118 224,57

7 K RMAR-03
Nástěnný rozvaděč s otev. dveřmi Rozvaděč s otev. 

dveřmi, 1x pole, doplnění rozvaděče
ks 1,000 16 637,50 16 637,50 vlastní

8 K RMAR-11
Nástěnný rozvaděč s otev. dveřmi Rozvaděč s otev. 

dveřmi, 1x pole, doplnění rozvaděče
ks 1,000 22 770,69 22 770,69 vlastní

9 K RMAR-31
Nástěnný rozvaděč s otev. dveřmi Rozvaděč s otev. 

dveřmi, 1x pole, doplnění rozvaděče
ks 1,000 16 637,50 16 637,50 vlastní

10 K RMAR-41
Nástěnný rozvaděč s otev. dveřmi Rozvaděč s otev. 

dveřmi, 1x pole, doplnění rozvaděče
ks 1,000 22 770,69 22 770,69 vlastní

11 K RMAR-51
Nástěnný rozvaděč s otev. dveřmi Rozvaděč s otev. 

dveřmi, 1x pole, doplnění rozvaděče
ks 1,000 16 637,50 16 637,50 vlastní

12 K RMAR-01
Nástěnný rozvaděč s otev. dveřmi Rozvaděč s otev. 

dveřmi, 1x pole, doplnění rozvaděče
ks 1,000 22 770,69 22 770,69 vlastní

D D5 Kabely a vodiče 96 731,88

13 K Pol2186

Kabel pro řídící systémy 4x2x0,8, párovaný, 

twistovaný, bezhalogenový, oheň retardující  

Slaboproudý kabel měděný stíněný, párovaný, 

twistovaný, bezhalogenový, oheň retardující třída 

B2ca, s1,d0 - JXFE-R 4×2×0,8

m 882,000 94,60 83 437,20 vlastní

14 K Pol2187
Kabel JY(St)Y 4x2x0,8 Slaboproudý kabel měděný 

stíněný, párovaný
m 196,000 67,83 13 294,68 vlastní

D D6 Montážní materiál-trubky, žlaby, rošty, přip. armatury atd. 111 969,14

15 K Pol1610

Kabelový žlab 35/50 + kolena + přechody + úchyty  + 

spojovací materiál    KZI 35X50, Kabelový žlab 

JUPITER 35/50 + kolena + přechody + úchyty  + 

spojovací materiál

m 216,000 295,14 63 750,24 vlastní

16 K Pol1542

Elinst. trubka ohebná, bezhalog. provedení, pr.16,  

Elinst. trubka ohebná, bezhalog. provedení, pr.16, 

Monoflex HFPP, včetně montážního materiálu

m 390,000 38,11 14 862,90 vlastní

17 K Pol336 Drobný montážní materiál Drobný montážní materiál ks 1,000 33 356,00 33 356,00 vlastní

D D7 SW 84 524,00

18 K Pol337
Vypracování uživatelských SW pro DDC  Aplikační 

software pro DDC regulátory technologických zařízení
ks 136,000 254,25 34 578,00 vlastní

19 K Pol338
Odladění SW s technologií Odladění aplikačního SW s 

řízenou technologií
ks 136,000 367,25 49 946,00 vlastní

D D9 Kompletace, revize a zkoušky 122 040,96

20 K Pol342

Komplexní zkoušky včetně kontroly správnosti 

přenášených signálů Komplexní zkoušky včetně 

kontroly správnosti přenášených signálů

ks 136,000 409,63 55 709,68 vlastní

21 K Pol1621
Revize el. zařízení vč. revizní zprávy Revize el. 

zařízení vč. revizní zprávy - doplnění
ks 6,000 2 229,38 13 376,28 vlastní

22 K Pol1622
Výrobní dokumentace MaR Vypracování  dopracování 

výrobní dokumentace
ks 1,000 52 955,00 52 955,00 vlastní

ZL127 - Signalizace ZIS do MaR COP

#ODKAZ!

PNRK - ZL

Strana 3 z 3



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 129

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Doplnění izolace RTCH z důvodu rozporu mezi PBŘ a DPS

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 129

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Doplnění izolace RTCH z důvodu rozporu mezi PBŘ a DPS

63 416,33 Kč            

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 129

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Doplnění izolace RTCH z důvodu rozporu mezi PBŘ a DPS

Vliv na harmonogram:63 416,33 Kč            

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 76 733,76

63 416,33 13 317,4321,00%

0,00 0,0015,00%

0001

Nemocnice Ústí nad Labem

63 416,33

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

76 733,7663 416,33ZL129
SO_01 - Doplnění izolace RTCH z důvodu rozporu 

mezi PBŘ a DPS

63 416,33 76 733,76

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

76 733,7663 416,33PNRK ZL

Nemocnice Ústí nad Labem

9. 12. 2022

DOMY spol. s r.o.

Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 63 416,33

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 63 416,33 21,00% 13 317,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 76 733,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL129 - SO_01 - Doplnění izolace RTCH z důvodu rozporu mezi PBŘ a DPS

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 63 416,33

HSV - Práce a dodávky HSV 12 300,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 300,00

PSV - Práce a dodávky PSV 51 116,33

    713 - Izolace tepelné 51 116,33

PNRK - ZL

ZL129 - SO_01 - Doplnění izolace RTCH z důvodu rozporu mezi PBŘ a DPS

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 63 416,33

D HSV Práce a dodávky HSV 12 300,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 300,00

1 K 946111112
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 

0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m
kus 3,000 2 120,00 6 360,00 CS ÚRS 2023 01

2 K 946111212
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 

3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití
kus 9,000 260,00 2 340,00 CS ÚRS 2023 01

VV 3*3 'Přepočtené koeficientem množství 9,000

3 K 946111812
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 

0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m
kus 3,000 1 200,00 3 600,00 CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV 51 116,33

D 713 Izolace tepelné 51 116,33

4 K 713463211
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al 

fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm
m 64,000 67,50 4 320,00 CS ÚRS 2023 01

VV D40

VV 29 29,000

VV D50

VV 35 35,000

VV Součet 64,000

5 M 63154007
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií 

max. 250/100°C 42/20mm
m 31,900 108,00 3 445,20 CS ÚRS 2023 01

VV 29*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 31,900

6 M 63154009
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií 

max. 250/100°C 54/20mm
m 38,500 122,00 4 697,00 CS ÚRS 2023 01

VV 35*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 38,500

7 K 713463212
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al 

fólií staženými Al páskou 1x D přes 50 do 100 mm
m 79,000 71,80 5 672,20 CS ÚRS 2023 01

VV d80

VV 62 62,000

VV d100

VV 17 17,000

VV Součet 79,000

8 M 63154538
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií 

max. 250/100°C 89/30mm
m 68,200 208,00 14 185,60 CS ÚRS 2023 01

VV 62*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 68,200

9 M 63154540
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií 

max. 250/100°C 108/30mm
m 18,700 266,00 4 974,20 CS ÚRS 2023 01

VV 17*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 18,700

10 K 713463213
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al 

fólií staženými Al páskou 1x D přes 100 do 150 mm
m 30,000 77,20 2 316,00 CS ÚRS 2023 01

VV D100

VV 17 17,000

VV D125

VV 13 13,000

VV Součet 30,000

11 M 63154541
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií 

max. 250/100°C 114/30mm
m 18,700 293,00 5 479,10 CS ÚRS 2023 01

VV 17*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 18,700

12 M 63154542
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií 

max. 250/100°C 133/30mm
m 14,300 315,00 4 504,50 CS ÚRS 2023 01

VV 13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 14,300

13 K 998713203
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 

v přes 12 do 24 m
% 495,938 2,20 1 091,06 CS ÚRS 2023 01

14 K 998713294
Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený 

přesun do 1000 m
% 495,938 0,87 431,47 CS ÚRS 2023 01

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL129 - SO_01 - Doplnění izolace RTCH z důvodu rozporu mezi PBŘ a DPS

Strana 5 z 5



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 130

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Doplnění servopohonů pro požární klapky CHÚC

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 130

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Doplnění servopohonů pro požární klapky CHÚC

26 075,00 Kč            

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 130

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Doplnění servopohonů pro požární klapky CHÚC

Vliv na harmonogram:26 075,00 Kč            

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 075,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 26 075,00 21,00% 5 475,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 550,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#ODKAZ!

PNRK - ZL

ZL130 - Servopohony

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 26 075,00

#ODKAZ!

PNRK - ZL

ZL130 - Servopohony

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 26 075,00
1 K K273 Servopohon DA05S220 ks 7,000 3 725,00 26 075,00

ZL130 - Servopohony

#ODKAZ!

PNRK - ZL

Strana 3 z 3



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 132

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Změna dřevěných dveřních uzávěrů

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 132

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Změna dřevěných dveřních uzávěrů

711 386,25 Kč          

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 132

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Změna dřevěných dveřních uzávěrů

Vliv na harmonogram:711 386,25 Kč          

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 860 777,36

711 386,25 149 391,1121,00%

0,00 0,0015,00%

0001

Nemocnice Ústí nad Labem

711 386,25

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

860 777,36711 386,25ZL132

Změna dřevěných dveří  - Nový pavilon s operačními 

sály, oddělením JIP a standarními lůžkovými 

odděleními

711 386,25 860 777,36

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

860 777,36711 386,25PNRK ZL

Nemocnice Ústí nad Labem

9. 12. 2022

DOMY spol. s r.o.

Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 711 386,25

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 711 386,25 21,00% 149 391,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 860 777,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL132 - Změna dřevěných dveří - Nový pavilon s operačními sály, 

oddělením JIP a standarními lůžkovými odděleními

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 711 386,25

PSV - Práce a dodávky PSV 711 386,25

    766 - Konstrukce truhlářské 32 271,25

    1.NP - 1.NP 50 490,00

    2.NP - 2.NP 220 338,75

    3.NP - 3.NP 111 690,00

    4.NP - 4.NP 137 796,25

    5.NP - 5.NP 52 305,00

    3.NP2 - 3.NP - 2 106 495,00

PNRK - ZL

ZL132 - Změna dřevěných dveří - Nový pavilon s operačními sály, 

oddělením JIP a standarními lůžkovými odděleními

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 711 386,25

D PSV Práce a dodávky PSV 711 386,25

D 766 Konstrukce truhlářské 32 271,25

1 M 01.058 ZMĚNA ORIENTACE ks 1,000 6 311,25 6 311,25

2 M 01.092 ZMĚNA ORIENTACE ks 1,000 6 311,25 6 311,25

3 M 01.131 NOVÉ DVEŘE ks 1,000 19 648,75 19 648,75

D 1.NP 1.NP 50 490,00

4 M 01.003 ZMĚNA ORIENTACE ks 1,000 6 311,25 6 311,25

5 M 01.004 ZMĚNA ORIENTACE ks 1,000 6 311,25 6 311,25

6 M 01.005 ZMĚNA ORIENTACE ks 1,000 6 311,25 6 311,25

7 M 01.009 ZMĚNA ORIENTACE ks 1,000 6 311,25 6 311,25

8 M 01.031 ZMĚNA ŠÍŘKY DVEŘÍ 800/2100 ks 1,000 6 311,25 6 311,25

9 M 01.064 ZMĚNA ORIENTACE ks 1,000 6 311,25 6 311,25

10 M 01.065 ZMĚNA ORIENTACE ks 1,000 6 311,25 6 311,25

11 M 01.099 ZMĚNA ORIENTACE ks 1,000 6 311,25 6 311,25

D 2.NP 2.NP 220 338,75

12 M 01.209 ZMĚNA VÝŠKA DVEŘÍ 1100/2100 A ORIENTACE ks 1,000 8 187,50 8 187,50

13 M N.1.02 NOVÉ DVEŘE ks 1,000 18 323,75 18 323,75

14 M N.1.04 NOVÉ DVEŘE ks 1,000 18 323,75 18 323,75

15 M N.1.05 NOVÉ DVEŘE ks 1,000 18 323,75 18 323,75

16 M 02.007
ZMĚNA NA ELEKTROMECHANICKÝ ZÁMEK ABLOY 

560
ks 1,000 27 748,75 27 748,75

17 M 02.013
ZMĚNA NA ELEKTROMECHANICKÝ ZÁMEK ABLOY 

560
ks 1,000 27 748,75 27 748,75

18 M 02.019 ZMĚNA ORIENTACE ks 1,000 6 311,25 6 311,25

19 M 02.022
ZMĚNA NA ELEKTROMECHANICKÝ ZÁMEK ABLOY 

560
ks 1,000 27 748,75 27 748,75

20 M 02.023
ZMĚNA NA ELEKTROMECHANICKÝ ZÁMEK ABLOY 

560
ks 1,000 27 748,75 27 748,75

21 M 02.039 ZMĚNA ORIENTACE ks 1,000 6 311,25 6 311,25

22 M 02.058 ZMĚNA ORIENTACE ks 1,000 11 437,50 11 437,50

23 M 02.088 ZMĚNA ORIENTACE ks 1,000 11 062,50 11 062,50

24 M 02.091 ZMĚNA ORIENTACE ks 1,000 11 062,50 11 062,50

D 3.NP 3.NP 111 690,00

25 M 03.067 ZMĚNA ORIENTACE ks 1,000 6 311,25 6 311,25

26 M 03.088
ZMĚNA ŠÍŘKA DVEŘÍ 80/210 A ORIENTACE  (nelze 

ABLOY 560)
ks 1,000 6 311,25 6 311,25

27 M 03.089 ZMĚNA ŠÍŘKA DVEŘÍ 80/210  (nelze ABLOY 560) ks 1,000 6 311,25 6 311,25

28 M 03.093
ZMĚNA ŠÍŘKA DVEŘÍ 80/210 A ORIENTACE (nelze 

ABLOY 560)
ks 1,000 6 311,25 6 311,25

29 M 03.094
ZMĚNA ŠÍŘKA DVEŘÍ 80/210 A ORIENTACE (nelze 

ABLOY 560)
ks 1,000 6 311,25 6 311,25

30 M 03.098 ZMĚNA NA ABLOY 560 ks 1,000 27 748,75 27 748,75

31 M 03.099 ZMĚNA ŠÍŘKA DVEŘÍ 90/210 ks 1,000 10 686,25 10 686,25

32 M 03N.01 NOVÉ DVEŘE ks 1,000 41 698,75 41 698,75

D 4.NP 4.NP 137 796,25

33 M 04.037 ZMĚNA ORIENTACE ks 1,000 6 311,25 6 311,25

34 M 04.066 ZMĚNA ABLOY 560 ks 1,000 27 748,75 27 748,75

35 M 04.082
ZMĚNA NA PROTIPOŽÁR + KOUŘOTĚSNOST + 

ABLOY 560 +SAMOZAVÍRAČ
ks 1,000 44 612,50 44 612,50

36 M 04.090
ZMĚNA NA  ABLOY 560  a NOVĚ POŽADAVEK NA 

ZVUKOVOU IZOLACI 27 dB
ks 1,000 31 375,00 31 375,00

37 M 04.093 ZMĚNA NA  ABLOY 560 ks 1,000 27 748,75 27 748,75

D 5.NP 5.NP 52 305,00

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL132 - Změna dřevěných dveří - Nový pavilon s operačními sály, 

oddělením JIP a standarními lůžkovými odděleními

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 M 01.038 ZMĚNA ORIENTACE ks 1,000 6 311,25 6 311,25

39 M 01.039 ZMĚNA ORIENTACE ks 1,000 6 311,25 6 311,25

40 M 01.087 ZMĚNA ORIENTACE ks 1,000 9 561,25 9 561,25

41 M 01.201 ZMĚNA ORIENTACE ks 1,000 7 436,25 7 436,25

42 M 01.202 ZMĚNA ŠÍŘKY DVEŘÍ 1000/2100 ks 1,000 7 812,50 7 812,50

43 M 01.204 ZMĚNA ORIENTACE ks 1,000 7 436,25 7 436,25

44 M 01.205 ZMĚNA ORIENTACE ks 1,000 7 436,25 7 436,25

D 3.NP2 3.NP - 2 106 495,00

45 M 03.088.1 ZMĚNA ŠÍŘKA DVEŘÍ 80/210 A ORIENTACE ks 1,000 26 623,75 26 623,75

46 M 03.089.1 ZMĚNA ŠÍŘKA DVEŘÍ 80/210 A ORIENTACE ks 1,000 26 623,75 26 623,75

47 M 03.093.1 ZMĚNA ŠÍŘKA DVEŘÍ 80/210 A ORIENTACE ks 1,000 26 623,75 26 623,75

48 M 03.094.1 ZMĚNA ŠÍŘKA DVEŘÍ 80/210 A ORIENTACE ks 1,000 26 623,75 26 623,75

Strana 6 z 6



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 135

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Změna stavební připravenosti pro zařiřovací předměty

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 135

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Změna stavební připravenosti pro zařiřovací předměty

62 250,00 Kč            

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 135

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Změna stavební připravenosti pro zařiřovací předměty

Vliv na harmonogram:62 250,00 Kč            

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0001

Nemocnice Ústí nad Labem

62 250,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

62 250,00 13 072,5021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 75 322,50

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

9. 12. 2022

DOMY spol. s r.o.

Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

75 322,5062 250,00ZL135 Změna přípravy pro zdravotnickou technologii

62 250,00 75 322,50

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

75 322,5062 250,00PNRK ZL

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 62 250,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 62 250,00 21,00% 13 072,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 75 322,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL135 - Změna přípravy pro zdravotnickou technologii

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 62 250,00

OST - Ostatní 62 250,00

    1a - 1NP část A, J-1026 7 781,25

    1b - 1NP část B, J-1066 7 781,25

    3a - 3NP část A, J-3036 7 781,25

    3b - 3NP část B, J-3092 7 781,25

    4a - 4NP část A, J-4031 7 781,25

    4b - 4NP část B, J-4084 7 781,25

    5a - 5NP část A, J-5033 7 781,25

    5b - 5NP část B, J-5037 7 781,25

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL135 - Změna přípravy pro zdravotnickou technologii

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 62 250,00

D OST Ostatní 62 250,00

D 1a 1NP část A, J-1026 7 781,25

1 K K314 Demontáž již zhotovené přípravy dle původního zadání kpl 1,000 2 343,75 2 343,75
HZS hod á 450 x 4 + 

režijní náklady + 

2 K K315 Úprava rozvodu vody a kanalizace kpl 1,000 5 437,50 5 437,50
HZS hod á 450 x 4 + 

režijní náklady + 

D 1b 1NP část B, J-1066 7 781,25  

3 K K314 Demontáž již zhotovené přípravy dle původního zadání kpl 1,000 2 343,75 2 343,75
HZS hod á 450 x 4 + 

režijní náklady + 

4 K K315 Úprava rozvodu vody a kanalizace kpl 1,000 5 437,50 5 437,50
HZS hod á 450 x 8 + 

režijní náklady + 

D 3a 3NP část A, J-3036 7 781,25  

5 K K314 Demontáž již zhotovené přípravy dle původního zadání kpl 1,000 2 343,75 2 343,75
HZS hod á 450 x 4 + 

režijní náklady + 

6 K K315 Úprava rozvodu vody a kanalizace kpl 1,000 5 437,50 5 437,50
HZS hod á 450 x 4 + 

režijní náklady + 

D 3b 3NP část B, J-3092 7 781,25  

7 K K314 Demontáž již zhotovené přípravy dle původního zadání kpl 1,000 2 343,75 2 343,75
HZS hod á 450 x 4 + 

režijní náklady + 

8 K K315 Úprava rozvodu vody a kanalizace kpl 1,000 5 437,50 5 437,50
HZS hod á 450 x 4 + 

režijní náklady + 

D 4a 4NP část A, J-4031 7 781,25  

9 K K314 Demontáž již zhotovené přípravy dle původního zadání kpl 1,000 2 343,75 2 343,75
HZS hod á 450 x 4 + 

režijní náklady + 

10 K K315 Úprava rozvodu vody a kanalizace kpl 1,000 5 437,50 5 437,50
HZS hod á 450 x 4 + 

režijní náklady + 

D 4b 4NP část B, J-4084 7 781,25  

11 K K314 Demontáž již zhotovené přípravy dle původního zadání kpl 1,000 2 343,75 2 343,75
HZS hod á 450 x 4 + 

režijní náklady + 

12 K K315 Úprava rozvodu vody a kanalizace kpl 1,000 5 437,50 5 437,50
HZS hod á 450 x 4 + 

režijní náklady + 

D 5a 5NP část A, J-5033 7 781,25  

13 K K314 Demontáž již zhotovené přípravy dle původního zadání kpl 1,000 2 343,75 2 343,75
HZS hod á 450 x 4 + 

režijní náklady + 

14 K K315 Úprava rozvodu vody a kanalizace kpl 1,000 5 437,50 5 437,50
HZS hod á 450 x 4 + 

režijní náklady + 

D 5b 5NP část B, J-5037 7 781,25  

15 K K314 Demontáž již zhotovené přípravy dle původního zadání kpl 1,000 2 343,75 2 343,75
HZS hod á 450 x 4 + 

režijní náklady + 

16 K K315 Úprava rozvodu vody a kanalizace kpl 1,000 5 437,50 5 437,50
HZS hod á 450 x 4 + 

režijní náklady + 

ZL135 - Změna přípravy pro zdravotnickou technologii

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

Strana 5 z 5



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 136

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Doplnění filtrace dle požadavku KHS do JIP

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 136

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Doplnění filtrace dle požadavku KHS do JIP

2 598 157,72 Kč       

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 136

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Doplnění filtrace dle požadavku KHS do JIP

Vliv na harmonogram:2 598 157,72 Kč       

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 3 143 770,84

2 598 157,72 545 613,1221,00%

0,00 0,0015,00%

0001

Nemocnice Ústí nad Labem

2 598 157,72

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

3 143 770,842 598 157,72ZL136 Doplnění filtrace dle požadavku KHS do JIP

2 598 157,72 3 143 770,84

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

3 143 770,842 598 157,72PNRK ZL

Nemocnice Ústí nad Labem

9. 12. 2022

DOMY spol. s r.o.

Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 598 157,72

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 598 157,72 21,00% 545 613,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 143 770,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL136 - Doplnění filtrace dle požadavku KHS do JIP

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 598 157,72

OST - Ostatní 2 598 157,72

    1np - 1. NP - Kardio 977 779,39

      dp1 - Demontáž potrubí 20 856,25

      mp1 - Montáž potrubí 147 505,62

      dr1 - Doplnění regulátorů 35 912,14

      fj1 - Fitrační jednotka 773 505,38

    3np - 3. NP - Kardio 930 873,72

      dp2 - Demontáž potrubí 14 193,75

      mp2 - Montáž potrubí 115 257,97

      dr2 - Doplnění regulátorů 27 916,62

      fj2 - Filtrační jednotka 773 505,38

    2np - 2. NP - Kapim 579 593,72

      dp3 - Demontáž potrubí 8 937,50

      mp3 - Montáž potrubí 59 260,38

      fj3 - Fitrační jednotka 511 395,84

    s - Společné 109 910,89

PNRK - ZL

ZL136 - Doplnění filtrace dle požadavku KHS do JIP

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 598 157,72

D OST Ostatní 2 598 157,72

D 1np 1. NP - Kardio 977 779,39

D dp1 Demontáž potrubí 20 856,25

1 K K316 Čtyřhranné potrubí - ROVNÉ POTRUBÍ m2 44,000 250,00 11 000,00

2 K K221 Čtyřhranné potrubí - TVAROVKY m2 13,000 250,00 3 250,00

3 K K222 Spiro potrubí - DN125 bm 1,000 175,00 175,00

4 K K317 Spiro potrubí - DN160 bm 14,000 187,50 2 625,00

5 K K223 Spiro potrubí - DN200 bm 13,000 206,25 2 681,25

6 K K318 Spiro potrubí - DN250 bm 5,000 225,00 1 125,00

D mp1 Montáž potrubí 147 505,62

7 K K319 Čtyřhranné potrubí - ROVNÉ POTRUBÍ m2 38,000 757,36 28 779,68 SOD

8 K K320 Čtyřhranné potrubí - TVAROVKY m2 17,000 757,36 12 875,12 SOD

9 K K321 Spiro potrubí - DN100 bm 6,000 476,11 2 856,66 SOD

10 K K322 Spiro potrubí - DN125 bm 5,000 504,90 2 524,50 SOD

11 K K323 Spiro potrubí - DN160 bm 18,000 607,88 10 941,84 SOD

12 K K324 Spiro potrubí - DN200 bm 24,000 694,25 16 662,00 SOD

13 K K325 Spiro potrubí - DN250 bm 12,000 730,78 8 769,36 SOD

14 K K326 Tepelná pro VZT potrubí 40mm m2 138,000 434,04 59 897,52 SOD

15 K K327 Kruhový nástavec na potrubí DN 100 ks 2,000 293,10 586,20

16 K K328 Kruhový nástavec na potrubí DN 160 ks 3,000 320,76 962,28

17 K K329 Kruhový nástavec na potrubí DN 200 ks 3,000 342,96 1 028,88

18 K K330 Záslep potrubí DN 160 ks 5,000 254,45 1 272,25

19 K K331 Záslep potrubí DN 250 ks 1,000 349,33 349,33

D dr1 Doplnění regulátorů 35 912,14

20 K K332 Regulátor konstantního průtoku Trox CAV RN 100 ks 1,000 2 229,18 2 229,18

21 K K332 Regulátor konstantního průtoku Trox CAV RN 100 ks 1,000 2 229,18 2 229,18

22 K K333 Regulátor konstantního průtoku Trox CAV RN 125 ks 1,000 2 292,26 2 292,26

23 K K332 Regulátor konstantního průtoku Trox CAV RN 100 ks 1,000 2 229,18 2 229,18

24 K K333 Regulátor konstantního průtoku Trox CAV RN 125 ks 1,000 2 292,26 2 292,26

25 K K334 Regulátor konstantního průtoku Trox CAV EN/300x150 ks 1,000 6 161,31 6 161,31

26 K K334 Regulátor konstantního průtoku Trox CAV EN/300x150 ks 1,000 6 161,31 6 161,31

27 K K335 Regulátor konstantního průtoku Trox CAV RN250 ks 1,000 3 898,01 3 898,01

28 K K332 Regulátor konstantního průtoku Trox CAV RN 100 ks 1,000 2 229,18 2 229,18

29 K K335 Regulátor konstantního průtoku Trox CAV RN250 ks 1,000 3 898,01 3 898,01

30 K K333 Regulátor konstantního průtoku Trox CAV RN 125 ks 1,000 2 292,26 2 292,26

D fj1 Fitrační jednotka 773 505,38

31 K K336 Filtrační jednotka s filtrací H11 určené do VZT potrubí ks 2,000 386 752,69 773 505,38

D 3np 3. NP - Kardio 930 873,72

D dp2 Demontáž potrubí 14 193,75

32 K K316 Čtyřhranné potrubí - ROVNÉ POTRUBÍ m2 34,000 250,00 8 500,00

33 K K221 Čtyřhranné potrubí - TVAROVKY m2 7,000 250,00 1 750,00

34 K K337 Spiro potrubí - DN100 bm 6,000 168,75 1 012,50

35 K K222 Spiro potrubí - DN125 bm 4,000 175,00 700,00

36 K K317 Spiro potrubí - DN160 bm 4,000 187,50 750,00

37 K K223 Spiro potrubí - DN200 bm 5,000 206,25 1 031,25

38 K K318 Spiro potrubí - DN250 bm 2,000 225,00 450,00

D mp2 Montáž potrubí 115 257,97

39 K K319 Čtyřhranné potrubí - ROVNÉ POTRUBÍ m2 28,000 757,36 21 206,08 SOD

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL136 - Doplnění filtrace dle požadavku KHS do JIP

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 K K320 Čtyřhranné potrubí - TVAROVKY m2 29,000 757,36 21 963,44 SOD

41 K K321 Spiro potrubí - DN100 bm 8,000 476,11 3 808,88 SOD

42 K K322 Spiro potrubí - DN125 bm 3,000 504,90 1 514,70 SOD

43 K K323 Spiro potrubí - DN160 bm 20,000 607,88 12 157,60 SOD

44 K K324 Spiro potrubí - DN200 bm 4,000 694,25 2 777,00 SOD

45 K K325 Spiro potrubí - DN250 bm 5,000 730,78 3 653,90 SOD

46 K K326 Tepelná pro VZT potrubí 40mm m2 107,000 434,04 46 442,28 SOD

47 K K338 Kruhový nástavec na potrubí DN 80 ks 1,000 264,30 264,30

48 K K339 Kruhový nástavec na potrubí DN 200 ks 2,000 367,90 735,80

49 K K340 Záslep potrubí DN 125 ks 1,000 188,73 188,73

50 K K330 Záslep potrubí DN 160 ks 1,000 254,45 254,45

51 K K341 Záslep potrubí DN 200 ks 1,000 290,81 290,81

D dr2 Doplnění regulátorů 27 916,62

52 K K342 Regulátor konstantního průtoku Trox CAV EN/400x200 ks 1,000 8 543,11 8 543,11

53 K K333 Regulátor konstantního průtoku Trox CAV RN 125 ks 1,000 2 292,26 2 292,26

54 K K343 Regulátor konstantního průtoku Trox CAV RN 200 ks 1,000 3 632,75 3 632,75

55 K K344 Regulátor konstantního průtoku Trox CAV EN/300x200 ks 1,000 3 938,14 3 938,14

56 K K345 Regulátor konstantního průtoku Trox CAV RN80 ks 1,000 2 195,24 2 195,24

57 K K346 Regulátor konstantního průtoku Trox CAV RN125 ks 1,000 2 292,26 2 292,26

58 K K347 Regulátor konstantního průtoku Trox CAV RN 160 ks 1,000 2 511,43 2 511,43

59 K K348 Regulátor konstantního průtoku Trox CAV RN160 ks 1,000 2 511,43 2 511,43

D fj2 Filtrační jednotka 773 505,38

60 K K336 Filtrační jednotka s filtrací H11 určené do VZT potrubí ks 2,000 386 752,69 773 505,38

D 2np 2. NP - Kapim 579 593,72

D dp3 Demontáž potrubí 8 937,50

61 K K316 Čtyřhranné potrubí - ROVNÉ POTRUBÍ m2 20,000 250,00 5 000,00

62 K K221 Čtyřhranné potrubí - TVAROVKY m2 6,000 250,00 1 500,00

63 K K317 Spiro potrubí - DN160 bm 5,000 187,50 937,50

64 K K223 Spiro potrubí - DN200 bm 5,000 206,25 1 031,25

65 K K349 Demontáž talířových ventilů ks 3,000 156,25 468,75

D mp3 Montáž potrubí 59 260,38

66 K K319 Čtyřhranné potrubí - ROVNÉ POTRUBÍ m2 30,000 757,36 22 720,80

67 K K320 Čtyřhranné potrubí - TVAROVKY m2 9,000 757,36 6 816,24

68 K K323 Spiro potrubí - DN160 bm 8,000 607,88 4 863,04

69 K K324 Spiro potrubí - DN200 bm 7,000 694,25 4 859,75

70 K K326 Tepelná pro VZT potrubí 40mm m2 45,000 434,04 19 531,80

71 K K350 Zpětná montáž talířových ventilů ks 3,000 156,25 468,75

D fj3 Fitrační jednotka 511 395,84

72 K K351 Filtrační jednotka s filtrací H11 určené do VZT potrubí ks 1,000 511 395,84 511 395,84

D s Společné 109 910,89

73 K K044 Podložení jednotek (vyrovnání sklonu, pryž …) kpl 5,000 1 328,21 6 641,05

74 K K045 Závěsový materiál kg 180,000 163,88 29 498,40

75 K K046 Spojovací materiál kg 180,000 110,73 19 931,40

76 K K141 Těsnící materiál (tmel) ks 20,000 101,78 2 035,60

77 K K352 Doprava materiálu na pracoviště kpl 1,000 10 659,69 10 659,69

78 K K042 Pojízdné vnitřní lešení - max. výška místnosti 4 m den 25,000 885,79 22 144,75

79 K K353 Koordinace, technická podpora hod 16,000 1 187,50 19 000,00

Strana 6 z 6



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 137

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Doplnění grafické nadstavby - systém C4

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 137

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Doplnění grafické nadstavby - systém C4

4 473 711,78 Kč       

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 137

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Doplnění grafické nadstavby - systém C4

Vliv na harmonogram:4 473 711,78 Kč       

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0001

Nemocnice Ústí nad Labem

4 473 711,78

Sazba daně Základ daně Výše daně

4 473 711,78 939 479,4721,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 5 413 191,25

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

9. 12. 2022

DOMY spol. s r.o.

Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

5 413 191,254 473 711,78ZL137 DOPLNĚNÍ GRAFICKÉ NADSTAVBY - SYSTÉM C4

4 473 711,78 5 413 191,25

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

5 413 191,254 473 711,78PNRK ZL

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 473 711,78

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 473 711,78 21,00% 939 479,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 413 191,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL137 - DOPLNĚNÍ GRAFICKÉ NADSTAVBY - SYSTÉM C4

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 473 711,78

D11 - D.1.4.7.13 Grafická nadstavba GN -498 620,82

DG - C4 - Grafická nadstavba GN 3 668 981,10

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 303 351,50

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL137 - DOPLNĚNÍ GRAFICKÉ NADSTAVBY - SYSTÉM C4

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 473 711,78

D D11 D.1.4.7.13 Grafická nadstavba GN -498 620,82

1 K Pol1102 Integrace s vytvořením komunikace na DDE server ks -2,000 11 781,09 -23 562,18

2 K Pol1104

Integrace s vytvořením komunikace/monitorování 

kamer ping/SNMP protokolu, zobrazení dat 

prostřednictvím SW Milestone SDK

ks -1,000 22 578,66 -22 578,66

3 K Pol1856 DDE server pro ústředny EPS ks -3,000 24 445,76 -73 337,28

4 K Pol1857 DDE bridge nástroj pro připojení SW třetích stran ks -1,000 63 880,84 -63 880,84

5 K Pol1858 Hardwarový klíč pro ALVIS, provedení USB ks -1,000 3 884,60 -3 884,60

6 K Pol1862 Komunikační modul pro rozhraní systémů ks -3,000 11 226,74 -33 680,22

7 K Pol656
Komunikace externího licenčního prostředí pro klienta - 

Elektronická kontrola vstupu ACS (EKV)
ks -4,000 23 141,42 -92 565,68

8 K Pol657
Komunikace externího licenčního prostředí pro klienta - 

Elektronická požární signalizace (EPS)
ks -4,000 23 141,42 -92 565,68

9 K Pol658
Komunikace externího licenčního prostředí pro klienta - 

kamerové systémy (CCTV)
ks -4,000 23 141,42 -92 565,68

D DG C4 - Grafická nadstavba GN 3 668 981,10

10 K K295 Driver C4 - Elektronická kontrola vstupu ACS (EKV) ks 125,000 6 234,38 779 297,50

11 K K296 Driver C4 - Elektronická požární signalizace (EPS) ks 3,000 47 031,25 141 093,75

12 K K297 Driver C4 - kamerové systémy (CCTV) ks 112,000 2 343,75 262 500,00

13 K K298 C4 Advanced ks 1,000 367 187,50 367 187,50

14 K K300 Modul integrace s AD ks 1,000 292 187,50 292 187,50

15 K K302 Driver C4 - Mod BUS TCP ks 250,000 2 343,75 585 937,50

16 K K303 Building Automation Controls Module ks 1,000 641 023,50 641 023,50

17 K K305
Zpracování datových bodů a integrace s vytvořením 

návazností
ks 250,000 125,00 31 250,00

18 K K306 Vytvořením návazností datových bodů ks 250,000 125,00 31 250,00

19 K K308 Driver C4 - SNMP ks 250,000 1 171,88 292 970,00

20 K K305
Zpracování datových bodů a integrace s vytvořením 

návazností
ks 250,000 125,00 31 250,00

21 K K309 VRN - vedlejší rozpočtové náklady % 5,000 42 606,77 213 033,85

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 303 351,50

22 K HZS3221
Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých 

zařízení
hod 1 196,250 478,00 571 807,50 CS ÚRS 2023 01

VV Testování funkčnosti datových bodů

VV Stanovení rozsahu - 29 dní 5 lidí 8,25 hod směna

VV 29*5*8,25 1 196,250

23 K HZS3222
Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých 

zařízení odborný
hod 1 385,500 528,00 731 544,00 CS ÚRS 2023 01

VV Instalace a nastavení serveru

VV Nastavení a integrace AD

VV Integrace všech zařízení

VV Stanovení rozsahu - 34 dní 5 lidí 8,15 hod směna

VV 34*5*8,15 1 385,500

ZL137 - DOPLNĚNÍ GRAFICKÉ NADSTAVBY - SYSTÉM C4

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

Strana 5 z 5



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 138

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Půlená svítidla

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 138

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Půlená svítidla

246 539,14 Kč          

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 138

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Půlená svítidla

Vliv na harmonogram:246 539,14 Kč          

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0001

Nemocnice Ústí nad Labem

246 539,14

Sazba daně Základ daně Výše daně

246 539,14 51 773,2221,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 298 312,36

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

9. 12. 2022

DOMY spol. s r.o.

Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

298 312,36246 539,14ZL138 Půlená svítidla

246 539,14 298 312,36

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

298 312,36246 539,14PNRK ZL

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 246 539,14

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 246 539,14 21,00% 51 773,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 298 312,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL138 - Půlená svítidla

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 246 539,14

OST - Ostatní 246 539,14

    s - Silnoproud 246 539,14

      m - Materiál 180 050,06

      mao - Montáže a ostatní položky 66 489,08

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL138 - Půlená svítidla

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 246 539,14

D OST Ostatní 246 539,14

D s Silnoproud 246 539,14

D m Materiál 180 050,06

1 M M027
Svítidlo A1B Vestavné obdelníkové LED 22W, včetně 

rámečku
ks 55,000 2 869,98 157 848,90

2 M Pol124 Kabel     bezhalogenový 3x1,5 m 385,000 38,38 14 776,30

3 M M029 Rozbočovací krabice ks 23,000 97,89 2 251,47

4 M M030 Pomocný montážní materiál % 3,000 1 724,46 5 173,39

D mao Montáže a ostatní položky 66 489,08

5 K K310 Vyřezání podhledu pro svítidlo ks 55,000 498,75 27 431,25

6 K K311 Montáž svítidla ks 55,000 569,63 31 329,65

7 K K312 Doplnění dokumentace kpl 1,000 4 703,75 4 703,75

8 K K313 Revize % 1,000 3 024,43 3 024,43

ZL138 - Půlená svítidla

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

Strana 5 z 5



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 139

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Oprava podlahového topení v souvislosti s bouráním podlah

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 139

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Oprava podlahového topení v souvislosti s bouráním podlah

52 036,92 Kč            

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 139

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Oprava podlahového topení v souvislosti s bouráním podlah

Vliv na harmonogram:52 036,92 Kč            

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0001

Nemocnice Ústí nad Labem

52 036,92

Sazba daně Základ daně Výše daně

52 036,92 10 927,7521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 62 964,67

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

9. 12. 2022

DOMY spol. s r.o.

Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

62 964,6752 036,92ZL139 Úprava VZT a RTCH

52 036,92 62 964,67

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

62 964,6752 036,92PNRK ZL

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 52 036,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 52 036,92 21,00% 10 927,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 62 964,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL139 - Úprava VZT a RTCH

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 52 036,92

OST - Ostatní 52 036,92

    k2np - KARDIO 2NP část A, J-2039 18 070,04

    k4np - KARDIO 4NP výtahové lobby 33 966,88

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL139 - Úprava VZT a RTCH

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 52 036,92

D OST Ostatní 52 036,92

D k2np KARDIO 2NP část A, J-2039 18 070,04

1 K K354 Potrubí PEX, IVAR PEX 240/600m, 17x2 (728666) m 90,000 32,14 2 892,60

2 K K355
Polystyrenová systémová izolační deska, IVAR 

ND30N,1400x800mm (ND 30 N)
m2 22,000 578,36 12 723,92

3 K K356
Obvodový dilatační pás samolepící, IVAR DP50, 

tl.10mm, š.125mm (DP50)
m 18,000 32,14 578,52

4 K K357 Propojení na stávající sousední rozvod kpl 1,000 1 875,00 1 875,00

D k4np KARDIO 4NP výtahové lobby 33 966,88

5 K K354 Potrubí PEX, IVAR PEX 240/600m, 17x2 (728666) m 222,000 32,14 7 135,08

6 K K355
Polystyrenová systémová izolační deska, IVAR 

ND30N,1400x800mm (ND 30 N)
m2 35,000 578,36 20 242,60

7 K K356
Obvodový dilatační pás samolepící, IVAR DP50, 

tl.10mm, š.125mm (DP50)
m 30,000 32,14 964,20

8 K K357 Propojení na stávající sousední rozvod kpl 1,000 1 875,00 1 875,00

9 K K358 Dodatečná tlaková zkouška kpl 2,000 1 875,00 3 750,00

ZL139 - Úprava VZT a RTCH

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

Strana 5 z 5



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 140

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - COS - Doplnění nadstavby videomanagementu pro HOS

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 140

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - COS - Doplnění nadstavby videomanagementu pro HOS

200 908,11 Kč          

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 140

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - COS - Doplnění nadstavby videomanagementu pro HOS

Vliv na harmonogram:200 908,11 Kč          

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 243 098,81

200 908,11 42 190,7021,00%

0,00 0,0015,00%

0001

Nemocnice Ústí nad Labem

200 908,11

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

243 098,81200 908,11ZL140 Opto pro HOS COS

200 908,11 243 098,81

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

243 098,81200 908,11PNRK ZL

Nemocnice Ústí nad Labem

9. 12. 2022

DOMY spol. s r.o.

Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 200 908,11

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 200 908,11 21,00% 42 190,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 243 098,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL140 - Opto pro HOS COS

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 200 908,11

PNRK - ZL

ZL140 - Opto pro HOS COS

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 200 908,11

1 K Pol2088

Univerzální optický kabel 8x9/125 OS2, B2ca s1a d1 

a1 splňující podmínky dle PBŘ na parametry kabelu, v 

souladu s SK systémem dle standardu investora

m 75,000 530,44 39 783,00

2 K Pol508

Optická vana 19" 2U, výsuvná ze předu i zezadu, 

uzamykatelná, včetně popisek, trn pro montáž RIC 

kazet na uložení svárů, vyvazovací oka pro organizaci 

v případě přímého konektorování, černá, 4 pozic pro 

"Qick pack" modulární konektorová čela, pro ukončení

ks 1,000 9 426,66 9 426,66

3 K Pol1152

"Qick pack" modulární konektorové čelo, pro ukončení 

12 vláken na konektory LC (SK systém dle standardu 

investora)

ks 2,000 2 979,25 5 958,50

4 K Pol1153
"Qick pack" modulární konektorové čelo, záslepka (SK 

systém dle standardu investora)
ks 2,000 112,76 225,52

5 K Pol1155

Optická kazeta pro RIC optické rozvaděče, včetně 

hřebenu, pro uložení 24 ochran teplem smrštitelných 

(SK systém dle standardu investora)

ks 2,000 1 375,44 2 750,88

6 K Pol525

Pigtail SM 9/125, 1,5m nebo 2m, LC konektor (optický 

pigtail je část optického vlákna opatřeného 

konektorem a slouží k zakončení optické trasy v 

optické kazetě) … v souladu se standardem uživatele

ks 16,000 312,62 5 001,92

7 K Pol526 Ochrana sváru smrštitelná teplem - 3x60mm ks 16,000 35,87 573,92

8 K Pol527
Upevnění optického kabelu v optickém rozvaděči, 

vyvázání, příprava k zakončení
ks 2,000 710,44 1 420,88

9 K Pol528 Odizolování jednotlivého vlákna ks 16,000 37,76 604,16

10 K Pol529 Svar optického vlákna singlmode ks 16,000 194,81 3 116,96

11 K Pol530 Popis optického rozvaděče a kabelu ks 16,000 20,93 334,88

12 K Pol1170
Měření optického kabelu (jedno vláknou) metodou 

OTDR vč. protokolu (data a papír)
ks 8,000 156,20 1 249,60

13 K Pol532

Žlab drátěný 100x60 mm, délka 3 m, galvanicky 

pozinkováno, GZ vč. příslušenství pro 

středové/stranové uchycení, vzdálenost podpěr 1,5m - 

montáž do výšky 3,5m

m 10,000 414,97 4 149,70

14 K Pol1204

Hladká trubka s hrdlem, samozhášivá, bezhalogenová, 

délka 3m, 320N, vnější průměr 25mm, šedá 

vč.příslušenství pro montáž na stěnu

m 50,000 106,98 5 349,00

15 K Pol1178
nastřelovací plastová příchytka-elemnt pro upevnění 

více pásků
ks 200,000 12,10 2 420,00

16 K Pol1187
nastřelovací hřeb 17mm do betonu, galvanicky 

pozinkováno
ks 200,000 17,36 3 472,00

17 K Pol1195 stahovací páska 200mm ks 100,000 18,93 1 893,00

18 K Pol1196 stahovací páska 300mm ks 100,000 20,30 2 030,00

19 K Pol1197
průraz stěn vč. začištění - do tl.450mm, velikost do 

d=100mm
ks 2,000 554,76 1 109,52

20 K Pol535

protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky (v 

rámci celé trasy oprava a nová) … protipožární pěna, 

vata pro zdivo, beton a sádrokarton, přetíratelný, 

325ml, štítek vč.fotodokumentace

ks 2,000 1 094,90 2 189,80

21 K Pol1377

Drobný instalační a montážní materiál  (sádra, 

hmoždinky, vruty, pásky, zemnící oka, spojovací 

materiál, stahovací pásky na zip atd.) atd.)

kpl 1,000 10 665,04 10 665,04 vlastní

22 K Pol1378
Uvedení datové sítě do provozu v koordinaci s 

profesemi SLP aktivní prvky, EPS a ER
HZs 6,864 788,91 5 415,08 vlastní

VV Smluvní podíl 75m v zl oproti 262m z SO 115 

VV 75/262 0,286

VV Smluvních 24 HZS x poměr k metrům kabelu

VV 24*0,286 6,864

23 K Pol1379 Koordinační, montážní činnost v rámci instalace HZs 13,728 683,72 9 386,11 vlastní

VV Smluvní podíl 75m v zl oproti 262m z SO 115 

VV 75/262 0,286

VV Smluvních 48 HZS x poměr k metrům kabelu

VV 48*0,286 13,728

24 K Pol1380
Ekologická likvidace vytříděného odpadu vč.doložení 

dokladu o likvidaci
kpl 1,000 12 282,82 12 282,82 vlastní

25 K Pol1381
Úklid staveniště - průběžné provádění vč.třídění 

odpadů
HZs 13,156 368,16 4 843,51 vlastní

VV Smluvní podíl 75m v zl oproti 262m z SO 115 

VV 75/262 0,286

VV Smluvních 46 HZS x poměr k metrům kabelu

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL140 - Opto pro HOS COS

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 46*0,286 13,156

27 K Pol2090 FIBER OUTLET BOX ks 1,000 2 028,25 2 028,25

28 K Pol2091 FIBER OUTLET BOX BEZEL ks 2,000 2 006,50 4 013,00

29 K Pol2092 Záslepka MAX, barva černá ks 12,000 261,50 3 138,00

30 K Pol2093 doprava materiálu kpl 1,000 16 875,00 16 875,00

31 K K165

Nerezová vestavná skříňka na optickou síť do stěny 

vestavby. Vnitřní rozměr 200x300mm, dveře s 

madlem. Korpus včetně dveří v barvě RAL 9002. 

Finální provedení konstrukce bude ještě upřesněno. 

D+M

ks 1,000 19 375,00 19 375,00

32 K K166 Výřez panelu 200x300mm ks 1,000 625,00 625,00

33 K K167 Doprava vestavné skříně kpl 1,000 15 625,00 15 625,00

34 K Pol1285

Závěrečná zkouška, zkušební provoz za účasti 

uživatele vč.zaškolení obsluhy, odzkoušení nastavení 

a vyhodnocení provozu

HZs 4,000 894,10 3 576,40

Strana 6 z 6



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 141

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Změna slaboproudých rozvodů v návaznosti na optimalizaci koncových prvků ze strany 

objednatele KZ (ACS, EPS, sestra pacient)

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 141

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Změna slaboproudých rozvodů v návaznosti na optimalizaci koncových prvků ze strany 

objednatele KZ (ACS, EPS, sestra pacient)

4 216 213,55 Kč       

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 141

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Změna slaboproudých rozvodů v návaznosti na optimalizaci koncových prvků ze strany 

objednatele KZ (ACS, EPS, sestra pacient)

Vliv na harmonogram:4 216 213,55 Kč       

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

5 101 618,40CZK

4 216 213,55 885 404,8521,00%

15,00% 0,000,00

0001

Nemocnice Ústí nad Labem

4 216 213,55

Sazba daně Výše daněZáklad daně

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

rekapitulace 303 024,29 366 659,39EPS

2 630 969,022 174 354,56S-P rekapitulace

Změna ACS, EPS, Sestra - pacient 4 216 213,55ZL141 5 101 618,40

rekapitulaceACS 2 103 989,991 738 834,70

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

ZL 4 216 213,55PNRK 5 101 618,40

4 216 213,55 5 101 618,40

Nemocnice Ústí nad Labem

9. 12. 2022

DOMY spol. s r.o.

Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 738 834,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 738 834,70 21,00% 365 155,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 103 989,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL141 - Změna ACS, EPS, Sestra - pacient

PNRK - ZL

ACS - rekapitulace

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 738 834,70

D11 - D.1.4.7.12 Elektronická kontrola vstupu ACS (EKV) 1 470 081,54

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 268 753,16

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL141 - Změna ACS, EPS, Sestra - pacient

PNRK - ZL

ACS - rekapitulace

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 738 834,70

D D11 D.1.4.7.12 Elektronická kontrola vstupu ACS (EKV) 1 470 081,54

1 K Pol1832

Duální čtečka bez klávesnice kompatibilní a 

systémově připojitelná do stávajícího systému 

komponent dle požadavku daných standardů investora 

na EKV systémem

ks 6,000 8 862,11 53 172,66

2 K Pol144 Elektroinstalační krabice hluboká do zdi, SDK ks 6,000 158,20 949,20

3 K Pol1834

SW licence ACCESS na 1ks průchodové čtečky 

kompatibilní a systémově připojitelná do stávajícího 

systému

ks 6,000 2 729,64 16 377,84

4 K Pol1835

Řídící modul pro připojení čtyř bezkontaktních čteček 

kompatibilní a systémově připojitelný do stávajícího 

systému snímač REA::MP vč.REA-ET

ks 16,000 21 395,30 342 324,80

5 K Pol1836 Zálohový napájecí zdroj KPN-18 ks 16,000 8 220,46 131 527,36

6 K Pol1837 Akumulátor 18Ah ks 16,000 2 252,08 36 033,28

7 K Pol1838

Silové rozvody pro napájení řídící jednotky pro EKV 

systém … kabel CYKY 3x2,5 B2ca + jistič 16A/1/C + 

1x230V silová zásuvka

ks 16,000 10 150,67 162 410,72

8 K Pol654

Kabel licna W-4x0,22+2x0,5, provedení lanko, stínění 

hliníkovou fólií, barevné rozlišení jednotlivých vodičů, 

provedení dle PBŘ a dostupnosti na trhu

m 7 140,000 37,13 265 108,20

9 K Pol1846

Kabel licna W-10x0,22+2x0,5, provedení lanko, stínění 

hliníkovou fólií, barevné rozlišení jednotlivých vodičů, 

provedení dle PBŘ a dostupnosti na trhu

m 112,000 54,59 6 114,08

10 K Pol284

Korugovaná ohebná trubka, samozhášivá, 

bezhalogenová, PP, 750N, vnější průměr min. 20mm, 

šedá

m 1 970,000 37,87 74 603,90

11 K Pol165
nastřelovací plastová příchytka-element pro upevnění 

více pásků
ks 3 281,000 13,57 44 523,17

12 K Pol166
nastřelovací hřeb 17mm do betonu, galvanicky 

pozinkováno
ks 3 281,000 19,46 63 848,26

13 K Pol1195 stahovací páska 200mm ks 3 281,000 18,93 62 109,33

14 K Pol1196 stahovací páska 300mm ks 3 630,000 20,30 73 689,00

15 K Pol1851
Systémové patch kabely metalické dle systému SK a 

dané kategorie - délky 3m (zásuvka/ŘJ)
ks 2,000 385,94 771,88

16 K Pol557
průraz stěn vč. začištění - do tl.150mm, velikost do 

150/150
ks 22,000 131,49 2 892,78

17 K Pol1852

protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky 

(pro systém ACS) … typ dle velikosti průrazu, štítek 

vč.evidence a fotodokumentace

ks 22,000 315,99 6 951,78

18 K Pol1069 Implementace přístupového systému HZs 8,000 894,10 7 152,80

19 K Pol1070

Nastavení IP adresy v rámci VLAN knihy uživatele na 

daný LAN port pro IP EKV - konfigurace aktivního 

prvku

ks 2,000 394,46 788,92

20 K Pol1019
Kompletní nastavení zařízení vč.základní zkoušky 

zařízení
ks 2,000 752,10 1 504,20

21 K Pol1071
Koordinační, montážní činnost v rámci instalace 

SK/EKV/stavební část
HZs 5,000 683,72 3 418,60

22 K Pol1021
Komplexní funkční zkouška systému vč.návazností na 

stávající systém
HZS 6,000 683,72 4 102,32

23 K Pol1830 Silová výchozí revize na provedené silové rozvody kpl 0,200 3 681,59 736,32

24 K Pol207
Ekologická likvidace vytříděného odpadu vč.doložení 

dokladu o likvidaci
kpl 0,400 1 490,91 596,36

25 K Pol1381
Úklid staveniště - průběžné provádění vč.třídění 

odpadů
HZs 14,000 368,16 5 154,24

26 K Pol1853

Drobný instalační a montážní materiál (hmoždiny, 

vruty, pásky, suché zipy, izol.pásky, popisovací pásky 

propojovací krabice ke dveřím a výtahům atd.)

kpl 0,400 11 202,55 4 481,02

27 K Pol187
Kompletní stavebně technické úpravy podhledů v 

rámci instalace vč.malby
m2 2,000 1 105,11 2 210,22

28 K Pol589

Závěrečná zkouška, zkušební provoz za účasti 

uživatele vč.zaškolení obsluhy, odzkoušení SW a 

vyhodnocení provozu

HZs 6,000 894,10 5 364,60

29 K Pol1384
Dokladová část vč. výstupních protokolů (cena 

součástí celkového výkazu výměr stavby)
ks 0,200 1,00 0,20

ZL141 - Změna ACS, EPS, Sestra - pacient

PNRK - ZL

ACS - rekapitulace

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 5 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K Polxxxx
Vypracování realizační projektové dokumentace DPS 

+ implementace změn v rámci DSPS
kpl 1,000 91 162,50 91 162,50

31 K Pol1388
VRN - vedlejší rozpočtové náklady (cena součástí 

celkového výkazu výměr stavby)
kpl 1,000 1,00 1,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 268 753,16
32 K HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 449,420 598,00 268 753,16 CS ÚRS 2023 01

VV
přetažení kabelů - změna pozice , kabeláž byla již natažena do 

původního místa 23.01.20

VV
Mail: přetažení kabelů - změna pozice , kabeláž byla již 

natažena do původního místa 23.02.06

VV
KD: COS přetažení kabelů - změna pozice , kabeláž byla již 

natažena do původního místa 23.02.13

VV
4np ZRUŠENÍ a PŘESUN - přetažení kabelů - změna pozice , 

kabeláž byla již natažena do původního místa 23.04.27

VV

Vícepráce dle požadavku změna pozic a prvků na Kardio, 

přetažení kabeláže, ASSA ABLOY , kabeláž byla již natažena 

do původního místa, bohužel zjištěny

VV
Vícepráce dle požadavku změna pozic a prvků na Kardio, 

přetažení kabeláže, ASSA ABLOY 22.09.05

VV
přetažení ústředny kolize  SDK a stoupacím vedení NN, 

22.09.19

VV

Vícepráce dle požadavku změna pozic a prvků na Kardio, 

přetažení kabeláže,  poškozeny při montáži dveří ASSA 

ABLOY 22.09.19

VV 449,42 449,420

Strana 6 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 303 024,29

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 303 024,29 21,00% 63 635,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 366 659,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL141 - Změna ACS, EPS, Sestra - pacient

PNRK - ZL

EPS - rekapitulace

Strana 7 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 303 024,29

D1 - D.1.4.8 Elektrická požární signalizace a evakuační rozhlas 303 024,29

    D3 - Elektrická požární signalizace EPS 254 419,50

    D2 - Evakuační rozhlas 48 604,79

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL141 - Změna ACS, EPS, Sestra - pacient

PNRK - ZL

EPS - rekapitulace

Strana 8 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 303 024,29

D D1 D.1.4.8 Elektrická požární signalizace a evakuační rozhlas 303 024,29

D D3 Elektrická požární signalizace EPS 254 419,50

1 K Pol1130 Montáž rozšiřující karty ústředny ks 1,000 221,45 221,45

2 K Pol1131
Deska linková, 2 izolované kruhové linky, max. 256 

adres
ks 1,000 8 619,24 8 619,24

3 K Pol1159 Montáž tlačítkového hlásiče ks 6,000 166,09 996,54

4 K Pol1168
Hlásič tlačítkový adresovatelný - skříňka ABS, vnitřní 

provedení, povrchová montáž, barva červená
ks 6,000 1 282,52 7 695,12

5 K Pol1169 Montáž automatického hlásiče ks 39,000 55,36 2 159,04

6 K Pol1172 Hlásič kouře optický interaktivní s izolátorem ks 12,000 1 286,84 15 442,08

7 K Pol1174 Hlásič multisenzorový interaktivní s izolátorem ks 27,000 1 430,78 38 631,06

8 K Pol1177 Montáž patice ks 39,000 110,72 4 318,08

9 K Pol1198 Zásuvka pro adresovatelné a interaktivní hlásiče ks 39,000 143,94 5 613,66

10 K Pol1201 Popisovací pole pro patice hlásičů (balení 10ks) ks 4,000 33,22 132,88

11 K Pol1203
Montáž vstupně výstupního reléového prvku s 5-ti a 

více kontakty
ks 1,000 1 328,69 1 328,69

12 K Pol1205 Jednotka vstupně/výstupní (8xIN/8xOUT) v krabici ks 1,000 6 028,28 6 028,28

13 K Pol1207 Připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného ks 4,000 55,36 221,44

14 K Pol176 Montáž přídržného magnetu ks 7,000 276,81 1 937,67

15 K Pol1252 Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil m 405,000 19,93 8 071,65

16 K Pol1254

SHKFH-R 1x2x0,8 - stíněný kabel 1x2x0,8 

bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující vyhlášku č. 

23/2008 Sb. (B2 ca s1d1)

m 128,000 17,75 2 272,00

17 K Pol1255

SSKFH V180 1x2x0,8 - stíněný kabel 1x2x0,8 P30-R, 

ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle 

ČSN 50267 a splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca 

s1d1)

m 50,000 21,44 1 072,00

18 K Pol1257

1-CHKE-V 2x1,5 - silový kabel P30-R, ohniodolný dle 

ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50267 a 

splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca s1d1)

m 177,000 34,80 6 159,60

19 K Pol1258

1-CHKE-V 2x2,5 - silový kabel P30-R, ohniodolný dle 

ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50267 a 

splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca s1d1)

m 50,000 41,69 2 084,50

20 K Pol1272
Montáž příchytek pro kabely vč. šroubu a hmoždinky 

nebo hřeb
ks 1 215,000 8,86 10 764,90

21 K Pol1273
Příchytka jednostranná pro kabely průměru 8mm, 

kovová nebo plastová
ks 384,000 5,81 2 231,04

22 K Pol1274 Úchytka pro jednotlivý kabel průměru 6mm, P60-R ks 150,000 5,81 871,50

23 K Pol1275 Úchytka pro jednotlivý kabel průměru 12mm, P60-R ks 531,000 5,81 3 085,11

24 K Pol1276

Šroub 7,5x52, pro přímou instalaci do betonu, určeno 

pro požárně odolné trasy, vyhovuje předpisu ZP-

27/2008 nebo hřeb vyhovující předpisům

ks 1 215,000 8,37 10 169,55

25 K Pol1277 Montáž šroubu nebo hřebu ks 585,000 8,86 5 183,10

26 K Pol1284
Montáž elektroinstalační plastové ohebné trubky 

uložené pod omítkou vč. zasekání
m 30,000 38,75 1 162,50

27 K Pol1395
Elektroinstalační ohebná trubka 23mm, samozhášivá, 

nízká mechanická odolnost
m 30,000 7,84 235,20

28 K Pol1397 AY2,5 - protahovací drát m 30,000 16,61 498,30

29 K Pol1406 Aplikace požárně těsnícího materiálu ks 6,000 885,80 5 314,80

30 K Pol1421
Protipožární pěna pro zdivo, beton a sádrokarton, 

přetíratelný, 325ml
ks 6,000 2 368,40 14 210,40

31 K Pol1422 Programování základních parametrů ústředny EPS hod 7,000 420,75 2 945,25

32 K Pol1423
Programování a oživení systému (na jeden detektor 

EPS)
ks 45,000 44,29 1 993,05

33 K Pol219 Koordinační funkční zkoušky EPS hod 5,000 387,54 1 937,70

34 K Pol1425
Komplexní funkční zkouška systému EPS 

vč.návazných systémů
hod 4,000 387,54 1 550,16

ZL141 - Změna ACS, EPS, Sestra - pacient

PNRK - ZL

EPS - rekapitulace

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 9 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 K Pol1439
Výchozí revize systému EPS (na 1 hlásič), vypracování 

revizní zprávy
ks 45,000 77,51 3 487,95

36 K Pol1440 Zkušební provoz vč.zaškolení obsluhy hod 4,000 387,54 1 550,16

37 K Pol221

Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku 

veškerého dalšího instalačního materiálu nutného k 

zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem 

uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání 

objednateli  (vruty, hmoždinky, stahovací pásky, sádra 

apod.)

kpl 1,000 18 950,00 18 950,00

38 K Pol223

Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní 

náklady na tyto drobné stavení činnosti včetně 

materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich 

utěsnění po montáži a jiné drobné stavební činnosti 

nutné pro instalaci systému a jeho vedení

kpl 1,000 18 942,50 18 942,50

39 K Pol1444

Vypracování dokumentace skutečného stavu, tisk a 

kompletace 6 paré (data a papír) - cena součástí 

celkového výkazu výměr

kpl 1,000 23 262,50 23 262,50

40 K Pol1711
Technická kontrolní činnost ze strany organizace 

odbornného dozoru
hod 3,000 985,45 2 956,35

41 K Pol1712
Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování 

atd.) - cena součástí celkového výkazu výměr
kpl 1,000 10 112,50 10 112,50

D D2 Evakuační rozhlas 48 604,79

42 K Pol1484 Montáž podhledového reproduktoru bez krytu ks 1,000 503,80 503,80

43 K Pol237

Stropní reproduktor dle EN54-24 s úzkým rámečkem o 

šířce jen 6mm. Technická data dle EN54-24: jmenovitý 

šumový výkon a napětí 6W @ 100V, výkonové 

odbočky až do 0,8W, citlivost 80dB @ 1W/4m, max. 

úroveň akustického tlaku 87dB @ 4m, frekvenční 

charakteristi

ks 1,000 1 051,88 1 051,88

44 K Pol1252 Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil m 320,000 19,93 6 377,60

45 K Pol1716
Optický kabel P30-R, 12x9/125, B2cas1d1, UV stabilní 

plášť, pro vnitřní i vnější použití
m 230,000 18,82 4 328,60

46 K Pol1543
Optický kabel P60-R, 12x50/125, B2cas1d1, UV 

stabilní plášť, pro vnitřní i vnější použití
m 90,000 44,29 3 986,10

47 K Pol1601
Montáž příchytek pro kabely vč. šroubu a hmoždinky 

nebo hřeb
ks 500,000 16,61 8 305,00

48 K Pol1602 Úchytka pro jednotlivý kabel průměru 6mm, P60-R ks 607,000 5,54 3 362,78

49 K Pol1604

Šroub 7,5x52, pro přímou instalaci do betonu, určeno 

pro požárně odolné trasy, vyhovuje předpisu ZP-

27/2008 nebo hřeb vyhovující předpisům

ks 607,000 2,21 1 341,47

50 K Pol1605 Montáž šroubu nebo hřebu ks 607,000 3,32 2 015,24

51 K Pol1620 Aplikace požárně těsnícího materiálu ks 1,000 171,62 171,62

52 K Pol1701
Protipožární pěna pro zdivo, beton a sádrokarton, 

přetíratelný, 325ml
ks 1,000 603,45 603,45

53 K Pol1705 Nastavení a oživení ústředny evakuačního rozhlasu hod 1,000 1 107,25 1 107,25

54 K Pol1721

Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku 

veškerého dalšího instalačního materiálu nutného k 

zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem 

uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání 

objednateli  (vruty, hmoždinky, stahovací pásky, sádra 

apod.)

kpl 1,000 2 137,50 2 137,50

55 K Pol1722

Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní 

náklady na tyto drobné stavení činnosti včetně 

materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich 

utěsnění po montáži a jiné drobné stavební činnosti 

nutné pro instalaci systému a jeho vedení

kpl 1,000 5 375,00 5 375,00

56 K Polxxxx
Vypracování realizační projektové dokumentace DPS 

+ implementace změn v rámci DSPS
kpl 1,000 6 562,50 6 562,50

57 K Pol1712
Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování 

atd.) - cena součástí celkového výkazu výměr
kpl 1,000 1 375,00 1 375,00

Strana 10 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 174 354,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 174 354,56 21,00% 456 614,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 630 969,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL141 - Změna ACS, EPS, Sestra - pacient

PNRK - ZL

S-P - rekapitulace

Strana 11 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 174 354,56

D9 - D1.9.8 Dorozumívací zařízení sestra-pacient DZ 1 894 299,20

    D9 - D1.9.8 Dorozumívací zařízení sestra-pacient DZ 1 894 299,20

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 280 055,36

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL141 - Změna ACS, EPS, Sestra - pacient

PNRK - ZL

S-P - rekapitulace

Strana 12 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 174 354,56

D D9 D1.9.8 Dorozumívací zařízení sestra-pacient DZ 1 894 299,20

D D9 D1.9.8 Dorozumívací zařízení sestra-pacient DZ 1 894 299,20

1 K Pol1774

Hlavní terminál, včetně kabelu a adaptéru komponent 

dle požadavku daných standardů investora na DZ 

systémem

ks 8,000 34 275,60 274 204,80

2 K Pol1778 SW - licence provozu účastníka ks 3,000 441,79 1 325,37

3 K Pol1779 SW - databáze historie volání ks 12,000 7 051,82 84 621,84

4 K Pol1780 SW - aktivace sdruženého provozu ks 12,000 8 792,69 105 512,28

5 K Pol1781 SW - prohlížeč historie ks 23,000 1 407,42 32 370,66

6 K Pol1783 Zásuvka terminálu ks 8,000 708,97 5 671,76

7 K Pol1784
Telefonní interface (pro analog. přístr.-propoj s tel. 

ústřednou)
ks 8,000 10 103,33 80 826,64

8 K Pol1188 Pokojový terminál hovorový ks 8,000 5 175,26 41 402,08

9 K Pol1792 Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem ks 3,000 3 601,65 10 804,95

10 K Pol1795
Terminál pacienta s tlačítkem volání ošetřovatelky bez 

displeje (Disconnection)
ks 23,000 3 470,37 79 818,51

11 K Pol1192 Táhlo a tlačítko nouzového volání ks 41,000 923,55 37 865,55

12 K Pol1806 Kontrola vedení ks 8,000 4 523,10 36 184,80

13 K Pol1807 Instalace a konfigurace systému ks 8,000 17 882,01 143 056,08

14 K Pol653
kabel UTP cat.6 do trubek, nebo do lišt, provedení 

LSOH, B2ca vč.páteřního propoje mezi rozvaděči
m 2 491,000 24,51 61 054,41

15 K Pol1809
instalační krabice pod omítku - dvoupozicová (do SDK, 

do zdi) např. KU68/2
ks 74,000 106,45 7 877,30

16 K Pol1813
bezhalogenová trubka samozhášivá TR25 pod omítku, 

do podhledu, do SDK příčky
m 150,000 83,41 12 511,50

17 K Pol1815 průraz stěn vč. začištění - do tl.250mm, cihla, SDK ks 41,000 201,96 8 280,36

18 K Pol1816

protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky 

(pro systém DZ) … typ dle velikosti průrazu, štítek 

vč.evidence a fotodokumentace

ks 41,000 315,99 12 955,59

19 K Pol1818
silové rozvody - kabel, jistič, zásuvka - pro hlavní 

terminál systému sestra-pacient
kpl 8,000 10 150,67 81 205,36

20 K Pol949
Kompletní nastavení zařízení vč.základní zkoušky 

zařízení
ks 8,000 9 677,32 77 418,56

21 K Pol950
Koordinační, montážní činnost v rámci instalace 

SK/DZ/stavební část
HZS 8,000 473,35 3 786,80

22 K Pol951
Koordinace stavby při přítomnosti na pravidelných KD 

stavby vč. dopravy
HZS 24,000 473,35 11 360,40

23 K Pol1222
Koordinace stavby při přítomnosti na pravidelných KD 

stavby
HZS 32,000 473,35 15 147,20

24 K Pol1821
Ekologická likvidace vytříděného odpadu vč.doložení 

dokladu o likvidaci
kpl 2,300 3 155,65 7 258,00

25 K Pol206
Úklid staveniště - průběžné provádění vč.třídění 

odpadů
HZS 11,000 368,16 4 049,76

26 K Pol1822

Drobný instalační a montážní materiál (hmoždiny, 

vruty, pásky, suché zipy,izol.pásky, popisovací pásky, 

propojovací krabice atd.)

kpl 0,300 10 512,83 3 153,85

27 K Pol1226

Drobný instalační a montážní materiál (hmoždiny, 

vruty, pásky, suché zipy,izol.pásky, popisovací pásky, 

propojovací krabice atd.)

kpl 0,300 23 194,01 6 958,20

28 K Pol589

Závěrečná zkouška, zkušební provoz za účasti 

uživatele vč.zaškolení obsluhy, odzkoušení SW a 

vyhodnocení provozu

HZs 6,000 894,10 5 364,60

29 K Pol1387

Vypracování projektové dokumentace DSPS v 

papírové a v datové formě (cena součástí celkového 

výkazu výměr stavby)

kpl 3,000 0,95 2,85

30 K Pol1388
VRN - vedlejší rozpočtové náklady (cena součástí 

celkového výkazu výměr stavby)
kpl 2,000 1,00 2,00

31 K Pol2194 Bezdrátové přenosné tlačítko  (hlídání baterie, IP65) ks 30,000 5 631,88 168 956,40

32 K Pol2195

Přijímací bezdrátový modul (ve spojení s pokojovým 

terminálem přijímá bezdratové prvky 

pacienta/klienta/personálu v objektu)

ks 14,000 6 201,56 86 821,84

33 K Pol2196 SW - licence pro hlavní terminál ks 30,000 6 089,06 182 671,80

ZL141 - Změna ACS, EPS, Sestra - pacient

PNRK - ZL

S-P - rekapitulace

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 13 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34 K Pol2197 Tlačítko volání lékaře ks 72,000 1 851,56 133 312,32

35 K Pol2198 Instalační rámeček pro přisazenou montáž díly A+B ks 16,000 301,25 4 820,00

36 K Pol2199 Držák tlačítka, sluchátka ks 14,000 341,25 4 777,50

37 K Pol2201

Materiál : kabely, krabičky, spojovací materiál atd. dle 

požadavku KZ změna pozic a prvků na Kapim, 

přetažení kabeláže, přesuny na jinou pozici 1115, 

1118, 1119, 1120, 1129, 1134, 1135, 1136, 1137, 

1138, 1139, 2108, 2109, 2110, 2111, 2079, 2086, 

2088, 208

kpl 1,000 51 250,00 51 250,00

38 K Pol2202

kabel UTP cat.6 do trubek, nebo do lišt, provedení 

LSOH, B2ca vč.páteřního propoje mezi rozvaděči, 

demontáž a montáž stávajících kabelů

m 536,000 17,98 9 637,28

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 280 055,36
39 K HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 468,320 598,00 280 055,36 CS ÚRS 2023 01

VV

3NP B demontáž a montáž trubek na protější zeď u všech 

pokojů na B, nataženo dle původního projektu a nový 

požadavek natažení kabeláže do společné pří

VV

přetažení trubek 4101 a 4102 (špatné přiřazení koupelen k 

pokojům), špatně zakresleno v původním projektu a bylo již dle 

něj nataženo

VV
přetažení trubek, kabeláže a krabiček kolize se slaboproudem 

4NP

VV kolize se zrcadly 2NP

VV přidání trubek, krabiček a kabelů pro druhé wc 2NP

VV

přetažení kabelů - změna pozice racků 1NP, změny pozic 

racků dle KZ, kabeláž byla již natažena do původního místa 

racku, dle původního projektu

VV Bezdrátové přenosné tlačítko  (hlídání baterie, IP65)

VV

Přijímací bezdrátový modul (ve spojení s pokojovým 

terminálem přijímá bezdratové prvky 

pacienta/klienta/personálu v objektu)

VV SW - licence pro hlavní terminál

VV Tlačítko volání lékaře

VV Instalační rámeček pro přisazenou montáž díly A+B

VV Držák tlačítka, sluchátka

VV

dle požadavku KZ změna pozic a prvků na Kapim, přetažení 

kabeláže, přesuny na jinou pozici 1115, 1118, 1119, 1120, 

1129, 1134, 1135, 1136, 1137, 1138,

VV

Materiál : kabely, krabičky, spojovací materiál atd. dle 

požadavku KZ změna pozic a prvků na Kapim, přetažení 

kabeláže, přesuny na jinou pozici 1115, 

VV

kabel UTP cat.6 do trubek, nebo do lišt, provedení LSOH, 

B2ca vč.páteřního propoje mezi rozvaděči, demontáž a 

montáž stávajících kabelů

VV
přepracování projektů pro Kapim a Kardio dle nových 

požadavků KZ

VV 468,32 468,320

Strana 14 z 14



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 143

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Revize ÚT - Změna v prostoru čistých skladů

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 143

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Revize ÚT - Změna v prostoru čistých skladů

483 430,68 Kč          

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 143

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Revize ÚT - Změna v prostoru čistých skladů

Vliv na harmonogram:483 430,68 Kč          

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 584 951,12

483 430,68 101 520,4421,00%

0,00 0,0015,00%

0001

Nemocnice Ústí nad Labem

483 430,68

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

584 951,12483 430,68ZL143 SO_01 - Revize ÚT - Změna v prostoru čistých skladů

483 430,68 584 951,12

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

584 951,12483 430,68PNRK ZL

Nemocnice Ústí nad Labem

9. 12. 2022

DOMY spol. s r.o.

Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 483 430,68

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 483 430,68 21,00% 101 520,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 584 951,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL143 - SO_01 - Revize ÚT - Změna v prostoru čistých skladů

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 483 430,68

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 39 130,00

OST - Ostatní 444 300,68

    PSV - Práce a dodávky PSV 438 819,68

      713 - Izolace tepelné 21 314,53

      733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 46 405,97

      734 - Ústřední vytápění - armatury 11 903,87

      735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 359 195,31

    M - Práce a dodávky M 0,00

    23-M - Montáže 5 481,00

PNRK - ZL

ZL143 - SO_01 - Revize ÚT - Změna v prostoru čistých skladů

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 483 430,68

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 39 130,00
1 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný hod 70,000 559,00 39 130,00 CS ÚRS 2023 01

D OST Ostatní 444 300,68

D PSV Práce a dodávky PSV 438 819,68

D 713 Izolace tepelné 21 314,53

2 K 733811221

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace 10 mm, (Potrubí vedeno ve 

zdech a v podlaze )

m 90,000 214,81 19 332,90

3 K 998713202

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,050 19 332,90 966,65

4 K 998713292

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost 

do 100 m

% 0,050 20 299,55 1 014,98

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 46 405,97

5 K 733322211

Potrubí z trubek plastových vícevrstvých spojovaných 

mechanicky násuvnou objímkou mosaznou běžné O 

16/2,0; Ivar Alpex Duo

m 40,000 354,32 14 172,80

6 K 733322212

Potrubí z trubek plastových vícevrstvých spojovaných 

mechanicky násuvnou objímkou mosaznou běžné O 

18/2,0; Ivar Alpex Duo

m 20,000 504,90 10 098,00

7 K 733322212.1

Potrubí z trubek plastových vícevrstvých spojovaných 

mechanicky násuvnou objímkou mosaznou běžné O 

20/2,0; Ivar Alpex Duo

m 10,000 652,17 6 521,70

8 K 733322213

Potrubí z trubek plastových vícevrstvých spojovaných 

mechanicky násuvnou objímkou mosaznou běžné O 

26/3,0; Ivar Alpex Duo

m 20,000 535,91 10 718,20

9 K 733391101
Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových O do 

42/3,5
m 90,000 21,04 1 893,60

10 K 998733202

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní 

sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,034 43 404,30 1 475,75

11 K 998733293

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní 

sazbou z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun 

přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 

m

% 0,034 44 880,05 1 525,92

D 734 Ústřední vytápění - armatury 11 903,87

12 K 734209113 Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15) kus 24,000 102,82 2 467,68

13 K 734221682

Termostatická hlavice zn. Ivar typ T5000 (obj.č. 

501172), pro ovládání ventilů otopných těles VK vč. 

montáže

kus 12,000 336,22 4 034,64

14 K 734261402

Regulační šroubení k radiátorům typu VK, zn. Ivar typ 

DS 346 DN15 (obj.č. 500848), rohové provedení vč. 

montáže

kus 12,000 375,29 4 503,48

15 K 998734202

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou 

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,040 11 005,80 440,23

16 K 998734293

Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou 

(%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m

% 0,040 11 446,03 457,84

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 359 195,31

17 M 28616070
Garnitura připojovací kolenová - systém napojení 

otopných těles 16/250mm
kus 28,000 385,32 10 788,96

18 K 735000912
Regulace otopného systému, nastavení regulačních 

ventilů a šroubení
kus 28,000 138,41 3 875,48

19 K 735159210
Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 

1140 mm
kus 3,000 434,00 1 302,00 CS ÚRS 2023 01

20 M
VK336050POZIN

KK

Deskový radiátor KORADO Radik VK Pozink 

33/600/500, 1203 W
kus 1,000 12 780,00 12 780,00

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL143 - SO_01 - Revize ÚT - Změna v prostoru čistých skladů

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 M
VK336070POZIN

KK

Deskový radiátor KORADO Radik VK Pozink 

33/600/700, 1684 W
kus 1,000 15 579,00 15 579,00

22 M
VK336090POZIN

KK

Deskový radiátor KORADO Radik VK Pozink 

33/600/900, 2165 W
kus 1,000 18 378,00 18 378,00

23 K 735159220
Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 

1140 do 1500 mm
kus 9,000 468,00 4 212,00 CS ÚRS 2023 01

24 M
VK336120POZIN

KK

Deskový radiátor KORADO Radik VK Pozink 

33/600/1200, 2887 W
kus 9,000 22 574,00 203 166,00

25 K 735159230
Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 

1500 do 1980 mm
kus 2,000 532,00 1 064,00 CS ÚRS 2023 01

26 M
VK336180POZIN

KK

Deskový radiátor KORADO Radik VK Pozink 

33/600/1800, 4331 W
kus 2,000 30 972,00 61 944,00

27 K 735191910
Napuštění vody do otopného systému včetně potrubí 

(bez kotle a ohříváků) otopných těles
m2 20,000 14,39 287,80

28 K 998735202

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,038 333 377,24 12 668,34

29 K 998735293

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost 

do 500 m

% 0,038 346 045,58 13 149,73

D M Práce a dodávky M 0,00

D 23-M Montáže 5 481,00

30 K 230120044
Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním do 

DN 65
m 90,000 60,90 5 481,00

Strana 6 z 6



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 144

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Revize VZT 1NP + 1PP

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 144

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Revize VZT 1NP + 1PP

1 781 138,36 Kč       

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 144

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Revize VZT 1NP + 1PP

Vliv na harmonogram:1 781 138,36 Kč       

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 2 155 177,42

1 781 138,36 374 039,0621,00%

0,00 0,0015,00%

0001

Nemocnice Ústí nad Labem

1 781 138,36

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

2 155 177,421 781 138,36ZL144 SO_01 - Revize VZT 1NP + 1PP

1 781 138,36 2 155 177,42

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 155 177,421 781 138,36PNRK ZL

Nemocnice Ústí nad Labem

9. 12. 2022

DOMY spol. s r.o.

Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 781 138,36

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 781 138,36 21,00% 374 039,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 155 177,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL144 - SO_01 - Revize VZT 1NP + 1PP

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 781 138,36

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 51 744,00

OST - Ostatní 1 729 394,36

    1 - Doplnění čistých skladů 1PP COS 0,00

    2 - J-0140 čistý sklad 0,00

    4 - Montáž 533 086,01

    5 - J-0113 Manipulace 0,00

    7 - Montáž 258 191,42

    8 - 1.NP KARDIO + COS 0,00

    9 - Zařízení VZT 06 0,00

    10 - část přívodu vzduchu 0,00

    12 - Montáž 23 365,20

    13 - Zařízení VZT 07 0,00

    14 - část přívodu vzduchu 0,00

    16 - Montáž 23 365,20

    17 - Zařízení VZT 08a 0,00

    18 - část přívodu vzduchu 0,00

    20 - Montáž 15 689,28

    21 - Zařízení VZT 10 0,00

    22 - část přívodu vzduchu 0,00

    25 - Montáž 0,00

    26 - Spiro potrubí včetně tvarovek 10 700,40

    27 - část odvodu vzduchu 0,00

    28 - Montáž 0,00

    29 - Spiro potrubí včetně tvarovek 43 271,91

    30 - Zařízení VZT 11 0,00

    31 - část přívodu vzduchu 0,00

    32 - Demontáž 0,00

    33 - Spiro potrubí včetně tvarovek 0,00

    34 - Montáž 0,00

    35 - Spiro potrubí včetně tvarovek 81 291,66

    36 - část odvodu vzduchu 0,00

    38 - Spiro potrubí včetně tvarovek 0,00

    39 - Montáž 0,00

    40 - Spiro potrubí včetně tvarovek 19 300,22

    41 - Zařízení VZT 12 0,00

    42 - část přívodu vzduchu 0,00

    45 - Montáž 0,00

    46 - Spiro potrubí včetně tvarovek 449 550,75

    47 - část odvodu vzduchu 0,00

    49 - Spiro potrubí včetně tvarovek 33 960,84

    50 - Montáž 13 372,38

    51 - Zařízení VZT 13 0,00

    52 - část přívodu vzduchu 0,00

PNRK - ZL

ZL144 - SO_01 - Revize VZT 1NP + 1PP

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 4 z 8



    54 - Montáž 17 607,88

    55 - část odvodu vzduchu 0,00

    57 - Montáž 15 123,71

    58 - Společné 0,00

    59 - Závěsový, těsnící a spojovací materiál 191 517,50

Strana 5 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 781 138,36

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 51 744,00

1 K HZS3212
Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a 

chlazení odborný
hod 98,000 528,00 51 744,00 CS ÚRS 2023 01

VV Demontáže již hotových rozvodů

VV 98 98,000

VV Součet 98,000

D OST Ostatní 1 729 394,36

D 1 Doplnění čistých skladů 1PP COS 0,00

D 2 J-0140 čistý sklad 0,00

D 4 Montáž 533 086,01

2 K K370 Čistící cirkulační vzduchotechnická jednotka KLM ks 2,000 249 427,50 498 855,00

3 K K371 Potrubí kruhové SPIRO vč. tvarovek DN 160 bm 6,000 607,88 3 647,28

4 K K372 Potrubí čtyřhranné rovné viz rozpis m2 8,000 756,36 6 050,88

5 K K373 Potrubí čtyřhranné tvarovky m2 10,000 756,36 7 563,60

6 K K374 Minerální izolace s Al polepem, tl. 40 mm m2 20,000 434,40 8 688,00

7 K K375 Záslep potrubí  DN 160 ks 1,000 218,75 218,75

8 K K376 Dvouřadá přívodní čtyřhranná výustka 525x125 ks 1,000 1 235,00 1 235,00

9 K K377 Filtrace F7 do VZT jednotky kpl 1,000 6 827,50 6 827,50

D 5 J-0113 Manipulace 0,00

D 7 Montáž 258 191,42

10 K K379 Čistící vzduchotechnická jednotka KLM ks 1,000 249 427,50 249 427,50

11 K K371 Potrubí kruhové SPIRO vč. tvarovek DN 160 bm 4,000 607,88 2 431,52

12 K K380 Potrubí kruhové SPIRO vč. tvarovek DN 200 bm 5,000 657,70 3 288,50

13 K K374 Minerální izolace s Al polepem, tl. 40 mm m2 6,000 434,40 2 606,40

14 K K375 Záslep potrubí  DN 160 ks 2,000 218,75 437,50

D 8 1.NP KARDIO + COS 0,00

D 9 Zařízení VZT 06 0,00

D 10 část přívodu vzduchu 0,00

D 12 Montáž 23 365,20

15 K K381 Čtyřhranné potrubí - TVAROVKY m2 10,000 756,36 7 563,60

16 K K382 Ohebné tlumiče hluku DN 200 bm 4,000 2 430,00 9 720,00

17 K K374 Minerální izolace s Al polepem, tl. 40 mm m2 14,000 434,40 6 081,60

D 13 Zařízení VZT 07 0,00

D 14 část přívodu vzduchu 0,00

D 16 Montáž 23 365,20

18 K K381 Čtyřhranné potrubí - TVAROVKY m2 10,000 756,36 7 563,60

19 K K382 Ohebné tlumiče hluku DN 200 bm 4,000 2 430,00 9 720,00

20 K K374 Minerální izolace s Al polepem, tl. 40 mm m2 14,000 434,40 6 081,60

D 17 Zařízení VZT 08a 0,00

D 18 část přívodu vzduchu 0,00

D 20 Montáž 15 689,28

21 K K381 Čtyřhranné potrubí - TVAROVKY m2 8,000 756,36 6 050,88

22 K K382 Ohebné tlumiče hluku DN 200 bm 2,000 2 430,00 4 860,00

23 K K374 Minerální izolace s Al polepem, tl. 40 mm m2 11,000 434,40 4 778,40

D 21 Zařízení VZT 10 0,00

D 22 část přívodu vzduchu 0,00

D 25 Montáž 0,00

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL144 - SO_01 - Revize VZT 1NP + 1PP

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 26 Spiro potrubí včetně tvarovek 10 700,40

24 K K385 Spiro potrubí - DN 250 bm 9,000 730,78 6 577,02

25 K K386
Tepelná izolace - Minerální izolace s Al polepem 40 

mm
m2 9,500 434,04 4 123,38

D 27 část odvodu vzduchu 0,00

D 28 Montáž 0,00

D 29 Spiro potrubí včetně tvarovek 43 271,91

26 K K385 Spiro potrubí - DN 250 bm 25,000 730,78 18 269,50

27 K K387 Požární klapka DN 250 ks 1,000 6 981,18 6 981,18

28 K K388 Jednořadá odvodní čtyřhranná výustka 1200x100 ks 1,000 2 161,25 2 161,25

29 K K389 Jednořadá odvodní čtyřhranná výustka 425x75 ks 1,000 1 016,25 1 016,25

30 K K390 Talířový ventil odvodní DN 160 ks 1,000 471,69 471,69

31 K K391 Flexi hadice DN 160 bm 2,000 241,38 482,76

32 K K386
Tepelná izolace - Minerální izolace s Al polepem 40 

mm
m2 32,000 434,04 13 889,28

D 30 Zařízení VZT 11 0,00

D 31 část přívodu vzduchu 0,00

D 32 Demontáž 0,00

D 33 Spiro potrubí včetně tvarovek 0,00

D 34 Montáž 0,00

D 35 Spiro potrubí včetně tvarovek 81 291,66

33 K K394 Spiro potrubí - DN 80 bm 1,000 476,11 476,11

34 K K395 Spiro potrubí - DN 100 bm 1,000 476,11 476,11

35 K K396 Spiro potrubí - DN 125 bm 2,000 504,90 1 009,80

36 K K397 Spiro potrubí - DN 160 bm 1,000 607,88 607,88

37 K K398 Spiro potrubí - DN 200 bm 1,000 657,70 657,70

38 K K399 Spiro potrubí - DN 250 mb 1,000 730,78 730,78

39 K K400 Prvek pro přesnou regulaci množství vzduchu  DN 80 ks 1,000 3 471,25 3 471,25

40 K K401 Prvek pro přesnou regulaci množství vzduchu  DN 100 ks 1,000 3 645,00 3 645,00

41 K K402 Prvek pro přesnou regulaci množství vzduchu  DN 125 ks 2,000 3 827,50 7 655,00

42 K K403 Prvek pro přesnou regulaci množství vzduchu  DN 160 ks 1,000 4 076,25 4 076,25

43 K K404 Prvek pro přesnou regulaci množství vzduchu  DN 200 ks 1,000 4 280,00 4 280,00

44 K K405 Prvek pro přesnou regulaci množství vzduchu  DN 250 ks 1,000 4 575,00 4 575,00

45 K K406 Čistý filtrační výustek H13 587x587 ks 2,000 23 296,25 46 592,50

46 K K386
Tepelná izolace - Minerální izolace s Al polepem 40 

mm
m2 7,000 434,04 3 038,28

D 36 část odvodu vzduchu 0,00

D 38 Spiro potrubí včetně tvarovek 0,00

D 39 Montáž 0,00

D 40 Spiro potrubí včetně tvarovek 19 300,22

47 K K396 Spiro potrubí - DN 125 bm 2,000 504,90 1 009,80

48 K K408 Flexi hadice DN 125 bm 2,000 247,38 494,76

49 K K397 Spiro potrubí - DN 160 bm 4,000 607,88 2 431,52

50 K K391 Flexi hadice DN 160 bm 2,000 241,38 482,76

51 K K398 Spiro potrubí - DN 200 bm 7,000 657,70 4 603,90

52 K K409 Flexi hadice DN 200 bm 2,000 270,17 540,34

53 K K410 Talířový ventil kovový odvodní DN 125 ks 1,000 407,47 407,47

54 K K411 Talířový ventil kovový odvodní DN 160 ks 1,000 471,49 471,49

55 K K412 Vířivá výustka odvodní 400x400 ks 1,000 1 907,78 1 907,78

56 K K374 Minerální izolace s Al polepem, tl. 40 mm m2 16,000 434,40 6 950,40

D 41 Zařízení VZT 12 0,00

D 42 část přívodu vzduchu 0,00

D 45 Montáž 0,00

D 46 Spiro potrubí včetně tvarovek 449 550,75

57 K K385 Spiro potrubí - DN 250 bm 4,000 730,78 2 923,12

58 K K398 Spiro potrubí - DN 200 bm 1,000 657,70 657,70

59 K K397 Spiro potrubí - DN 160 bm 10,000 607,88 6 078,80

60 K K396 Spiro potrubí - DN 125 bm 6,500 504,90 3 281,85

61 K K415 Flexi hadice DN 160 bm 3,000 241,38 724,14

62 K K416 Flexi hadice DN 125 bm 3,000 241,38 724,14

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

63 K K417 Čistý filtrační výustek H13 318x318 ks 2,000 16 662,50 33 325,00

64 K K406 Čistý filtrační výustek H13 587x587 ks 16,000 23 296,25 372 740,00

65 K K405 Prvek pro přesnou regulaci množství vzduchu  DN 250 ks 4,000 4 575,00 18 300,00

66 K K404 Prvek pro přesnou regulaci množství vzduchu  DN 200 ks 1,000 4 280,00 4 280,00

67 K K374 Minerální izolace s Al polepem, tl. 40 mm m2 15,000 434,40 6 516,00

D 47 část odvodu vzduchu 0,00

D 49 Spiro potrubí včetně tvarovek 33 960,84

68 K K397 Spiro potrubí - DN 160 bm 33,000 607,88 20 060,04

69 K K374 Minerální izolace s Al polepem, tl. 40 mm m2 32,000 434,40 13 900,80

D 50 Montáž 13 372,38

70 K K418 Kruhový záslep DN 160 ks 3,000 255,00 765,00

71 K K419 Regulační klapka 500x200 - Ruční ks 2,000 1 687,44 3 374,88

72 K K420 Regulační klapka 315x280 - Ruční ks 1,000 2 708,75 2 708,75

73 K K421 Regulační klapka 400x200 - Ruční ks 1,000 2 315,00 2 315,00

74 K K422 Regulační klapka DN 250 - Ruční ks 1,000 743,75 743,75

75 K K423 Regulační klapka DN 160 - Ruční ks 6,000 577,50 3 465,00

D 51 Zařízení VZT 13 0,00

D 52 část přívodu vzduchu 0,00

D 54 Montáž 17 607,88

76 K K398 Spiro potrubí - DN 200 bm 3,000 657,70 1 973,10

77 K K425 Spiro potrubí - DN 225 bm 1,500 694,25 1 041,38

78 K K385 Spiro potrubí - DN 250 bm 1,500 730,78 1 096,17

79 K K386
Tepelná izolace - Minerální izolace s Al polepem 40 

mm
m2 6,000 434,04 2 604,24

80 K K409 Flexi hadice DN 200 bm 2,500 270,17 675,43

81 K K426 Flexi hadice DN 250 bm 4,500 304,50 1 370,25

82 K K427 Vířivá výustka přívodní 400x400 ks 2,000 1 907,78 3 815,56

83 K K428 Vířivá výustka přívodní 600x600 ks 2,000 2 144,00 4 288,00

84 K K429 Regulační klapka ruční  DN 250 ks 1,000 743,75 743,75

D 55 část odvodu vzduchu 0,00

D 57 Montáž 15 123,71

85 K K397 Spiro potrubí - DN 160 bm 6,000 607,88 3 647,28

86 K K391 Flexi hadice DN 160 bm 4,000 241,38 965,52

87 K K390 Talířový ventil odvodní DN 160 ks 2,000 471,69 943,38

88 K K430 Vířivá výustka odvodní 600x600 ks 2,000 2 749,29 5 498,58

89 K K431 Regulační klapka ruční  DN 160 ks 2,000 577,50 1 155,00

90 K K429 Regulační klapka ruční  DN 250 ks 1,000 743,75 743,75

91 K K386
Tepelná izolace - Minerální izolace s Al polepem 40 

mm
m2 5,000 434,04 2 170,20

D 58 Společné 0,00

D 59 Závěsový, těsnící a spojovací materiál 191 517,50

92 K K218 Závěsový materiál kg 410,000 28,75 11 787,50

93 K K219 Spojovací materiál kg 280,000 28,75 8 050,00

94 K K432 Těsnící materiál (tmel) ks 48,000 115,00 5 520,00

95 K K433 Doprava materiálu na pracoviště kpl. 1,000 8 735,00 8 735,00

96 K K434 Pojízdné vnitřní lešení - max. výška místnosti 4 m dny 40,000 295,00 11 800,00

97 K K435 Ztížená demontáž stávajících rozvodů VZT kpl. 1,000 43 125,00 43 125,00

98 K K436 Ztížená montáž nových rozvodů VZT kpl. 1,000 43 125,00 43 125,00

99 K K437 Měření těsnosti potrubí kpl. 1,000 31 250,00 31 250,00

100 K K438 Ekologická likvidace včetně izolací kpl. 1,000 28 125,00 28 125,00

Strana 8 z 8



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 145

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Revize VZT OS 2NP + 4NP

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 145

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Revize VZT OS 2NP + 4NP

2 471 191,80 Kč       

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 145

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - Revize VZT OS 2NP + 4NP

Vliv na harmonogram:2 471 191,80 Kč       

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 2 990 142,08

2 471 191,80 518 950,2821,00%

0,00 0,0015,00%

0001

Nemocnice Ústí nad Labem

2 471 191,80

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

2 990 142,082 471 191,80ZL145 KARDIO - Revize VZT OS 2NP + 4NP

2 471 191,80 2 990 142,08

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 990 142,082 471 191,80PNRK ZL

Nemocnice Ústí nad Labem

9. 12. 2022

DOMY spol. s r.o.

Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 471 191,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 471 191,80 21,00% 518 950,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 990 142,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL145 - KARDIO - Revize VZT OS 2NP + 4NP

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 471 191,80

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 195 888,00

OST - Ostatní 2 275 303,80

    1 - Přívod 0,00

    4 - Montáž zař. 19 87 737,76

    5 - Spiro potrubí včetně tvarovek 163 870,57

    6 - Montáž zař. 20 24 203,52

    7 - Spiro potrubí včetně tvarovek 250 642,27

    8 - Odvod 0,00

    10 - Spiro potrubí včetně tvarovek 13 875,74

    11 - Montáž zař. 19 99 083,16

    12 - Spiro potrubí včetně tvarovek 180 311,33

    13 - Montáž zař. 20 24 203,52

    14 - Spiro potrubí včetně tvarovek 79 105,01

    15 - Závěsový, těsnící a spojovací materiál 101 018,88

    16 - Montáž a likvidace 65 000,00

    17 - REVIZE 2NP 0,00

    18 - Zařízení 14 0,00

    19 - přívod zař. 14 93 396,33

    20 - Odvod zař. 14 94 827,50

    21 - Závěsový, těsnící a spojovací materiál 107 663,44

    22 - Zařízení 15 0,00

    23 - Přívod zař. 15 145 298,09

    24 - Odvod zař. 15 133 039,15

    25 - Závěsový, těsnící a spojovací materiál 125 857,46

    26 - Zařízení 16 0,00

    28 - Přívod zař. 16 370 937,62

    29 - Závěsový, těsnící a spojovací materiál 115 232,45

PNRK - ZL

ZL145 - KARDIO - Revize VZT OS 2NP + 4NP

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 471 191,80

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 195 888,00

1 K HZS3212
Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a 

chlazení odborný
hod 371,000 528,00 195 888,00 CS ÚRS 2023 01

VV Demontáže stávajících rozvodů vč. izolací

VV 371 371,000

D OST Ostatní 2 275 303,80

D 1 Přívod 0,00

D 4 Montáž zař. 19 87 737,76

2 K K440 Čtyřhranné potrubí - ROVNÉ POTRUBÍ m2 62,000 756,36 46 894,32

3 K K441 Čtyřhranné potrubí - TVAROVKY m2 54,000 756,36 40 843,44

D 5 Spiro potrubí včetně tvarovek 163 870,57

4 K K442 Spiro potrubí - DN 200 bm 28,000 657,70 18 415,60

5 K K443 Spiro potrubí - DN 280 bm 3,000 789,46 2 368,38

6 K K444 Spiro potrubí - DN 315 bm 3,000 800,53 2 401,59

7 K K417 Čistý filtrační výustek H13 318x318 ks 2,000 16 662,50 33 325,00

8 K K406 Čistý filtrační výustek H13 587x587 ks 2,000 23 296,25 46 592,50

9 K K445
Tepelná izolace - Minerální izolace s Al polepem 40 

mm
m2 37,500 434,40 16 290,00

10 K K446 Ohebné tlumiče hluku d200 bm 11,000 2 430,00 26 730,00

11 K K447 Prvek pro přesnou regulaci množství vzduchu  d200 ks 2,000 3 632,50 7 265,00

12 K K448 Prvek pro přesnou regulaci množství vzduchu  d250 ks 1,000 3 897,50 3 897,50

13 K K449
Prvek pro přesnou regulaci množství vzduchu  

315x200
ks 1,000 6 585,00 6 585,00

D 6 Montáž zař. 20 24 203,52

14 K K440 Čtyřhranné potrubí - ROVNÉ POTRUBÍ m2 24,000 756,36 18 152,64

15 K K441 Čtyřhranné potrubí - TVAROVKY m2 8,000 756,36 6 050,88

D 7 Spiro potrubí včetně tvarovek 250 642,27

16 K K450 Spiro potrubí - DN 125 bm 2,000 260,00 520,00

17 K K451 Spiro potrubí - DN 150 bm 4,000 607,80 2 431,20

18 K K452 Spiro potrubí - DN 160 bm 12,000 607,88 7 294,56

19 K K442 Spiro potrubí - DN 200 bm 13,000 657,70 8 550,10

20 K K453 Spiro potrubí - DN 250 bm 11,000 730,78 8 038,58

21 K K443 Spiro potrubí - DN 280 bm 21,000 789,46 16 578,66

22 K K454 Vířivá výustka přívodní 500x500 ks 1,000 0,00 0,00

23 K K455 Čistý filtrační výustek H13 318x318 ks 2,000 19 162,50 38 325,00

24 K K456 Čistý filtrační výustek H13 470x470 ks 3,000 19 817,50 59 452,50

25 K K406 Čistý filtrační výustek H13 587x587 ks 2,000 23 296,25 46 592,50

26 K K445
Tepelná izolace - Minerální izolace s Al polepem 40 

mm
m2 112,500 434,40 48 870,00

27 K K457 Flexi hadice d150 bm 3,000 247,38 742,14

28 K K458 Flexi hadice d160 bm 3,000 241,38 724,14

29 K K459 Flexi hadice d200 bm 17,000 270,17 4 592,89

30 K K460 Regulační klapka d200 ks 2,000 592,50 1 185,00

31 K K461 Prvek pro přesnou regulaci množství vzduchu  d100 ks 1,000 2 847,50 2 847,50

32 K K448 Prvek pro přesnou regulaci množství vzduchu  d250 ks 1,000 3 897,50 3 897,50

D 8 Odvod 0,00

D 10 Spiro potrubí včetně tvarovek 13 875,74

33 K K450 Spiro potrubí - DN 125 bm 1,000 260,00 260,00

34 K K452 Spiro potrubí - DN 160 bm 1,000 607,88 607,88

35 K K442 Spiro potrubí - DN 200 bm 12,000 657,70 7 892,40

36 K K453 Spiro potrubí - DN 250 bm 7,000 730,78 5 115,46

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL145 - KARDIO - Revize VZT OS 2NP + 4NP

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 11 Montáž zař. 19 99 083,16

37 K K440 Čtyřhranné potrubí - ROVNÉ POTRUBÍ m2 92,000 756,36 69 585,12

38 K K462 Čtyřhranné potrubí - TVAROVKY m2 39,000 756,36 29 498,04

D 12 Spiro potrubí včetně tvarovek 180 311,33

39 K K442 Spiro potrubí - DN 200 bm 13,000 657,70 8 550,10

40 K K443 Spiro potrubí - DN 280 bm 4,000 789,46 3 157,84

41 K K444 Spiro potrubí - DN 315 bm 7,000 800,53 5 603,71

42 K K463 Vířivá výustka odvodní 500x500 ks 3,000 4 030,00 12 090,00

43 K K464 Vířivá výustka odvodní 400x400 ks 1,000 1 690,77 1 690,77

44 K K445
Tepelná izolace - Minerální izolace s Al polepem 40 

mm
m2 211,000 434,40 91 658,40

45 K K459 Flexi hadice d200 bm 3,000 270,17 810,51

46 K K465 Ohebné tlumiče hluku d160 bm 3,000 2 057,50 6 172,50

47 K K446 Ohebné tlumiče hluku d200 bm 3,000 2 430,00 7 290,00

48 K K466 Ohebné tlumiče hluku d315 bm 12,000 3 183,75 38 205,00

49 K K460 Regulační klapka d200 ks 2,000 592,50 1 185,00

50 K K467 Prvek pro přesnou regulaci množství vzduchu d250 ks 1,000 3 897,50 3 897,50

D 13 Montáž zař. 20 24 203,52

51 K K440 Čtyřhranné potrubí - ROVNÉ POTRUBÍ m2 20,000 756,36 15 127,20

52 K K441 Čtyřhranné potrubí - TVAROVKY m2 12,000 756,36 9 076,32

D 14 Spiro potrubí včetně tvarovek 79 105,01

53 K K452 Spiro potrubí - DN 160 bm 6,000 607,88 3 647,28

54 K K442 Spiro potrubí - DN 200 bm 10,000 657,70 6 577,00

55 K K453 Spiro potrubí - DN 250 bm 6,000 730,78 4 384,68

56 K K463 Vířivá výustka odvodní 500x500 ks 4,000 4 030,00 16 120,00

57 K K468 Vířivá výustka odvodní 300x300 ks 2,000 1 379,73 2 759,46

58 K K445
Tepelná izolace - Minerální izolace s Al polepem 40 

mm
m2 78,000 434,40 33 883,20

59 K K458 Flexi hadice d160 bm 6,000 241,38 1 448,28

60 K K459 Flexi hadice d200 bm 8,000 270,17 2 161,36

61 K K469 Regulační klapka 500x250 ks 1,000 2 988,75 2 988,75

62 K K470 Regulační klapka d125 ks 2,000 516,25 1 032,50

63 K K471 Regulační klapka d160 ks 3,000 577,50 1 732,50

64 K K460 Regulační klapka d200 ks 4,000 592,50 2 370,00

D 15 Závěsový, těsnící a spojovací materiál 101 018,88

65 K K218 Závěsový materiál kg 300,000 163,87 49 161,00

66 K K219 Spojovací materiál kg 150,000 110,72 16 608,00

67 K K432 Těsnící materiál (tmel) ks 24,000 101,87 2 444,88

68 K K472 Doprava materiálu na pracoviště kpl. 1,000 10 660,00 10 660,00

69 K K434 Pojízdné vnitřní lešení - max. výška místnosti 4 m dny 25,000 885,80 22 145,00

D 16 Montáž a likvidace 65 000,00

70 K K473 Ztížená demontáž stávajících rozvodů VZT kpl. 1,000 15 625,00 15 625,00

71 K K474 Ztížená montáž nových rozvodů VZT kpl. 1,000 15 625,00 15 625,00

72 K K475 Měření těsnosti potrubí kpl. 1,000 18 750,00 18 750,00

73 K K476 Ekologická likvidace včetně izolací kpl. 1,000 15 000,00 15 000,00

D 17 REVIZE 2NP 0,00

D 18 Zařízení 14 0,00

D 19 přívod zař. 14 93 396,33

74 K K477 Čtyřhranné potrubí - TVAROVKY m2 15,000 756,36 11 345,40

75 K K478 Čtyřhranné potrubí - ROVNÉ POTRUBÍ m2 20,000 756,36 15 127,20

76 K K479 Tepelná izolace tl. 40 mm m2 49,000 434,40 21 285,60

77 K K480 Pružné manžety ks 6,000 1 362,50 8 175,00

78 K K481 Regulační klapka 550x160 -Ruční ks 6,000 3 446,25 20 677,50

79 K K482
Elektrický prvek pro přesnou regulaci množství 

vzduchu 600x200
ks 1,000 15 565,00 15 565,00

80 K K483 Hygienická flexibilní hadice hadice bm 1,500 813,75 1 220,63

D 20 Odvod zař. 14 94 827,50

81 K K477 Čtyřhranné potrubí - TVAROVKY m2 5,000 756,36 3 781,80

82 K K478 Čtyřhranné potrubí - ROVNÉ POTRUBÍ m2 10,000 756,36 7 563,60

83 K K484 Spiro potrubí DN 315 bm 5,000 800,53 4 002,65

84 K K479 Tepelná izolace tl. 40 mm m2 28,000 434,40 12 163,20

85 K K485 Tlumič hluku 4-hranný 315x315x500 ks 1,000 0,00 0,00

86 K K486 Regulační klapka 400x315 -Ruční ks 1,000 2 893,75 2 893,75

87 K K487 Regulační klapka 500x250 -Ruční ks 1,000 3 052,50 3 052,50

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

88 K K488 Regulační klapka 250x200 -Ruční ks 1,000 2 062,50 2 062,50

89 K K489 Regulační klapka 560x315 -Ruční ks 1,000 3 430,00 3 430,00

90 K K490
Tlumič hluku 4-hranný v hygienickém provedení- 

315x315/500
ks 1,000 2 923,75 2 923,75

91 K K491
Elektrický prvek pro přesnou regulaci množství 

vzduchu DN250
ks 3,000 14 938,75 44 816,25

92 K K483 Hygienická flexibilní hadice hadice bm 10,000 813,75 8 137,50

D 21 Závěsový, těsnící a spojovací materiál 107 663,44

93 K K218 Závěsový materiál kg 100,000 163,87 16 387,00

94 K K219 Spojovací materiál kg 50,000 110,72 5 536,00

95 K K432 Těsnící materiál (tmel) ks 12,000 101,87 1 222,44

96 K K472 Doprava materiálu na pracoviště kpl. 1,000 10 660,00 10 660,00

97 K K434 Pojízdné vnitřní lešení - max. výška místnosti 4 m dny 10,000 885,80 8 858,00

98 K K473 Ztížená demontáž stávajících rozvodů VZT kpl. 1,000 15 625,00 15 625,00

99 K K474 Ztížená montáž nových rozvodů VZT kpl. 1,000 15 625,00 15 625,00

100 K K475 Měření těsnosti potrubí kpl. 1,000 18 750,00 18 750,00

101 K K476 Ekologická likvidace včetně izolací kpl. 1,000 15 000,00 15 000,00

D 22 Zařízení 15 0,00

D 23 Přívod zař. 15 145 298,09

102 K K477 Čtyřhranné potrubí - TVAROVKY m2 18,000 756,36 13 614,48

103 K K478 Čtyřhranné potrubí - ROVNÉ POTRUBÍ m2 51,000 756,36 38 574,36

104 K K479 Tepelná izolace tl. 40 mm m2 95,000 434,40 41 268,00

105 K K456 Čistý filtrační výustek H13 470x470 ks 2,000 19 817,50 39 635,00

106 K K483 Hygienická flexibilní hadice hadice bm 15,000 813,75 12 206,25

D 24 Odvod zař. 15 133 039,15

107 K K477 Čtyřhranné potrubí - TVAROVKY m2 8,000 756,36 6 050,88

108 K K478 Čtyřhranné potrubí - ROVNÉ POTRUBÍ m2 12,000 756,36 9 076,32

109 K K479 Tepelná izolace tl. 40 mm m2 28,000 434,40 12 163,20

110 K K491
Elektrický prvek pro přesnou regulaci množství 

vzduchu DN250
ks 3,000 14 938,75 44 816,25

111 K K492
Elektrický prvek pro přesnou regulaci množství 

vzduchu DN160
ks 1,000 11 491,25 11 491,25

112 K K493 Ohebný tlumič hluku DN 200 bm 2,000 2 430,00 4 860,00

113 K K494 Ohebný tlumič hluku DN 250 bm 2,000 3 082,50 6 165,00

114 K K495 Ohebný tlumič hluku DN 315 bm 9,000 3 183,75 28 653,75

115 K K496 Hygienická flexibilní hadice hadice DN 315 bm 10,000 976,25 9 762,50

D 25 Závěsový, těsnící a spojovací materiál 125 857,46

116 K K218 Závěsový materiál kg 160,000 163,87 26 219,20

117 K K219 Spojovací materiál kg 80,000 110,72 8 857,60

118 K K432 Těsnící materiál (tmel) ks 18,000 101,87 1 833,66

119 K K472 Doprava materiálu na pracoviště kpl. 1,000 10 660,00 10 660,00

120 K K434 Pojízdné vnitřní lešení - max. výška místnosti 4 m dny 15,000 885,80 13 287,00

121 K K473 Ztížená demontáž stávajících rozvodů VZT kpl. 1,000 15 625,00 15 625,00

122 K K474 Ztížená montáž nových rozvodů VZT kpl. 1,000 15 625,00 15 625,00

123 K K475 Měření těsnosti potrubí kpl. 1,000 18 750,00 18 750,00

124 K K476 Ekologická likvidace včetně izolací kpl. 1,000 15 000,00 15 000,00

D 26 Zařízení 16 0,00

D 28 Přívod zař. 16 370 937,62

125 K K477 Čtyřhranné potrubí - TVAROVKY m2 9,000 756,36 6 807,24

126 K K478 Čtyřhranné potrubí - ROVNÉ POTRUBÍ m2 1,500 756,36 1 134,54

127 K K500 Spiro potrubí vč. tvarovek - DN 160 bm 10,500 607,88 6 382,74

128 K K501 Spiro potrubí vč. tvarovek - DN 200 bm 6,000 657,70 3 946,20

129 K K502 Spiro potrubí vč. tvarovek - DN 100 bm 1,500 260,00 390,00

130 K K445
Tepelná izolace - Minerální izolace s Al polepem 40 

mm
m2 26,000 434,40 11 294,40

131 K K503
Mechanický prvek pro přesnou regulaci množství 

vzduchu DN 100
ks 1,000 2 847,50 2 847,50

132 K K504
Mechanický prvek pro přesnou regulaci množství 

vzduchu DN 160
ks 5,000 3 253,75 16 268,75

133 K K505
Mechanický prvek pro přesnou regulaci množství 

vzduchu 500x200
ks 1,000 6 465,00 6 465,00

134 K K506
Mechanický prvek pro přesnou regulaci množství 

vzduchu 400x300
ks 1,000 7 111,25 7 111,25

135 K K507
Mechanický prvek pro přesnou regulaci množství 

vzduchu 600x300
ks 2,000 13 887,50 27 775,00

136 K K508
Elektrický prvek pro přesnou regulaci množství 

vzduchu DN 160
ks 4,000 11 701,25 46 805,00

137 K K509 Tlumič hluku 4-hranný 1000x355x500 ks 1,000 7 747,50 7 747,50

138 K K510 Tlumič hluku 4-hranný 500x315x500 ks 1,000 4 577,50 4 577,50

139 K K511 Tlumič hluku 4-hranný 355x280x500 ks 1,000 2 837,50 2 837,50

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

140 K K512 Tlumič hluku 4-hranný 630x280x500 ks 1,000 5 035,00 5 035,00

141 K K513 Ohebný tlumič hluku DN 160 bm 10,000 2 057,50 20 575,00

142 K K493 Ohebný tlumič hluku DN 200 bm 6,000 2 430,00 14 580,00

143 K K456 Čistý filtrační výustek H13 470x470 ks 9,000 19 817,50 178 357,50

D 29 Závěsový, těsnící a spojovací materiál 115 232,45

144 K K218 Závěsový materiál kg 120,000 163,87 19 664,40

145 K K219 Spojovací materiál kg 70,000 110,72 7 750,40

146 K K432 Těsnící materiál (tmel) ks 15,000 101,87 1 528,05

147 K K472 Doprava materiálu na pracoviště kpl. 1,000 10 660,00 10 660,00

148 K K434 Pojízdné vnitřní lešení - max. výška místnosti 4 m dny 12,000 885,80 10 629,60

149 K K473 Ztížená demontáž stávajících rozvodů VZT kpl. 1,000 15 625,00 15 625,00

150 K K474 Ztížená montáž nových rozvodů VZT kpl. 1,000 15 625,00 15 625,00

151 K K475 Měření těsnosti potrubí kpl. 1,000 18 750,00 18 750,00

152 K K476 Ekologická likvidace včetně izolací kpl. 1,000 15 000,00 15 000,00

Strana 8 z 8



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 146

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS - Revize VZT HOS 1NP

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 146

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS - Revize VZT HOS 1NP

4 392 043,69 Kč       

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 146

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS - Revize VZT HOS 1NP

Vliv na harmonogram:4 392 043,69 Kč       

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 5 314 372,86

4 392 043,69 922 329,1721,00%

0,00 0,0015,00%

0001

Nemocnice Ústí nad Labem

4 392 043,69

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

5 314 372,864 392 043,69ZL146 COS - Revize VZT HOS 1NP

4 392 043,69 5 314 372,86

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

5 314 372,864 392 043,69PNRK ZL

Nemocnice Ústí nad Labem

9. 12. 2022

DOMY spol. s r.o.

Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 392 043,69

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 392 043,69 21,00% 922 329,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 314 372,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL146 - COS - Revize VZT HOS 1NP

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 392 043,69

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 346 368,00

OST - Ostatní 4 045 675,69

    1 - Zařízení VZT 08b -  MRI 3 387 575,91

    2 - Zařízení VZT 09 -  Hybrid 658 099,78

PNRK - ZL

ZL146 - COS - Revize VZT HOS 1NP

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 392 043,69

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 346 368,00

1 K HZS3212
Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a 

chlazení odborný
hod 656,000 528,00 346 368,00 CS ÚRS 2023 01

VV Demontáže rozvodů vč. izolací + koordinace TZB

VV 656 656,000

VV Součet 656,000

D OST Ostatní 4 045 675,69

D 1 Zařízení VZT 08b -  MRI 3 387 575,91

2 K K516 Tlumič hluku v hygienickém provedení 800x250/1500 ks 2,000 9 497,95 18 995,90

3 K K517 Tlumič hluku v hygienickém provedení 500x200/1000 ks 2,000 4 735,69 9 471,38

4 K K518 Potrubí čtyřhranné rovné viz rozpis m2 80,000 756,36 60 508,80

5 K K519 Potrubí čtyřhranné tvarovky m2 50,000 756,36 37 818,00

6 K K520 tepelná pro čtyřhranné potrubí 40mm m2 150,000 372,03 55 804,50

7 K K521 požární izolace 40mm s oboustrannou odolností m2 4,000 2 313,75 9 255,00

8 K K522 Tlumič hluku v hygienickém provedení 800x400/1500 ks 2,000 11 058,05 22 116,10

9 K K518 Potrubí čtyřhranné rovné viz rozpis m2 80,000 756,36 60 508,80

10 K K519 Potrubí čtyřhranné tvarovky m2 50,000 756,36 37 818,00

11 K K520 tepelná pro čtyřhranné potrubí 40mm m2 150,000 372,03 55 804,50

12 K K521 požární izolace 40mm s oboustrannou odolností m2 4,000 2 313,75 9 255,00

13 K K523 Elektrický ohřívač pro regulaci vlhkosti 2x3kW ks 1,000 23 395,00 23 395,00

14 K K524 čistý nástavec H14 s drallovou vyústí 625x625 ks 2,000 22 426,25 44 852,50

15 K K525 čistý nástavec H14 s drallovou vyústí 500x500 ks 2,000 19 451,25 38 902,50

16 K K526
Anemostat odvodní nerezové provedení čelní desky 

625x625
ks 2,000 8 140,00 16 280,00

17 K K527
Anemostat odvodní nerezové provedení čelní desky 

500x500
ks 2,000 6 722,50 13 445,00

18 K K528 Regulátor konstantního průtoku  400x250 ks 2,000 8 852,50 17 705,00

19 K K529 Regulátor konstantního průtoku  d250 ks 1,000 3 987,50 3 987,50

20 K K530 Regulátor konstantního průtoku  d200 ks 4,000 3 702,50 14 810,00

21 K K531 Regulátor konstantního průtoku  d160 ks 3,000 2 196,78 6 590,34

22 K K532 Regulátor konstantního průtoku  d80 ks 1,000 2 228,75 2 228,75

23 K K533 Ohebné potrubí d250 bm 6,000 730,78 4 384,68

24 K K534 Ohebné potrubí d200 bm 6,000 657,70 3 946,20

25 K K535 Ohebné potrubí d100 bm 6,000 476,11 2 856,66

26 K K536 Kruhové potrubí d315 bm 15,000 800,53 12 007,95

27 K K537 d250 bm 20,000 730,78 14 615,60

28 K K538 d200 bm 15,000 657,70 9 865,50

29 K K539 d100 bm 3,000 476,11 1 428,33

30 K K540 d80 bm 1,000 301,25 301,25

31 K K541 Potrubí čtyřhranné rovné m2 70,000 756,36 52 945,20

32 K K519 Potrubí čtyřhranné tvarovky m2 60,000 756,36 45 381,60

33 K K542 tepelná pro čtyřhranné potrubí kaučuk 25mm m2 130,000 1 118,75 145 437,50

34 K Pol79 požární izolace 40mm m2 8,000 687,50 5 500,00 vlastní

35 K K543 tepelná pro kruhové potrubí 25mm bm 81,000 372,03 30 134,43

36 K K544 Podložení jednotek (vyrovnání sklonu, pryž …) kpl. 1,000 1 328,75 1 328,75

37 K K218 Závěsový materiál kg 400,000 163,88 65 552,00

38 K K219 Spojovací materiál kg 120,000 110,73 13 287,60

39 K K432 Těsnící materiál (tmel) ks 48,000 101,88 4 890,24

40 K K472 Doprava materiálu na pracoviště kpl. 1,000 10 660,00 10 660,00

41 K K545 Doprava pracovníků na pracoviště kpl. 1,000 10 660,00 10 660,00

42 K K434 Pojízdné vnitřní lešení - max. výška místnosti 4 m dny 10,000 885,80 8 858,00

43 K K546 Jeřábová technika - výška budovy 26 m h 8,000 5 314,78 42 518,24

44 K K547 Kompletace a dokumentace ks 1,000 3 125,00 3 125,00

45 K K548 Zaregulování zařízení včetně protokolu kpl. 1,000 15 652,50 15 652,50

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL146 - COS - Revize VZT HOS 1NP

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

46 K K549
Vzduchotechnická jednotka s rekuperací tepla  viz 

výkresy
kpl 1,000 1 615 482,50 1 615 482,50

47 K K550 Parní zvlhčovač vzduchu viz výkresy ks 1,000 154 057,50 154 057,50

48 K K551 Požární klapka 800x250 ks 1,000 12 332,50 12 332,50

49 K K551 Požární klapka 800x250 ks 1,000 12 332,50 12 332,50

50 K K551 Požární klapka 800x250 ks 1,000 12 332,50 12 332,50

51 K K551 Požární klapka 800x250 ks 1,000 12 332,50 12 332,50

52 K K552 Tlumič hluku v hygienickém provedení 800x355/1500 ks 1,000 10 501,25 10 501,25

53 K K553 Tlumič hluku  800x400/1500 ks 1,000 8 813,67 8 813,67

54 K K554 Tlumič hluku v hygienickém provedení 800x400/1000 ks 1,000 8 018,66 8 018,66

55 K K555 Tlumič hluku  800x250/500 ks 2,000 5 631,25 11 262,50

56 K K556 Tlumič hluku v hygienickém provedení 800x315/1000 ks 2,000 9 020,00 18 040,00

57 K K557 Regulační klapka  d315 ks 4,000 948,75 3 795,00

58 K K536 Kruhové potrubí d315 bm 15,000 800,53 12 007,95

59 K K541 Potrubí čtyřhranné rovné m2 50,000 756,36 37 818,00

60 K K519 Potrubí čtyřhranné tvarovky m2 80,000 756,36 60 508,80

61 K K542 tepelná pro čtyřhranné potrubí kaučuk 25mm m2 130,000 1 118,75 145 437,50

62 K Pol79 požární izolace 40mm m2 8,000 687,50 5 500,00 vlastní

63 K K543 tepelná pro kruhové potrubí 25mm bm 15,000 372,03 5 580,45

64 K K544 Podložení jednotek (vyrovnání sklonu, pryž …) kpl. 1,000 1 328,75 1 328,75

65 K K218 Závěsový materiál kg 400,000 163,88 65 552,00

66 K K219 Spojovací materiál kg 120,000 110,73 13 287,60

67 K K432 Těsnící materiál (tmel) ks 48,000 101,88 4 890,24

68 K K472 Doprava materiálu na pracoviště kpl. 1,000 10 660,00 10 660,00

69 K K545 Doprava pracovníků na pracoviště kpl. 1,000 10 660,00 10 660,00

70 K K434 Pojízdné vnitřní lešení - max. výška místnosti 4 m dny 10,000 885,80 8 858,00

71 K K546 Jeřábová technika - výška budovy 26 m h 8,000 5 314,78 42 518,24

72 K K559 Kompletace a dokumentace kpl. 1,000 3 125,00 3 125,00

73 K K548 Zaregulování zařízení včetně protokolu kpl. 1,000 15 652,50 15 652,50

D 2 Zařízení VZT 09 -  Hybrid 658 099,78

74 K K560 Požární klapka 900x355 ks 1,000 13 151,25 13 151,25

75 K K560 Požární klapka 900x355 ks 1,000 13 151,25 13 151,25

76 K K560 Požární klapka 900x355 ks 1,000 13 151,25 13 151,25

77 K K561 Požární klapka 560x200 ks 1,000 7 682,07 7 682,07

78 K K561 Požární klapka 560x200 ks 1,000 7 682,07 7 682,07

79 K K562 Požární klapka 1250x355 ks 1,000 15 920,00 15 920,00

80 K K563 Požární klapka 900x355 ks 1,000 12 606,25 12 606,25

81 K K563 Požární klapka 900x355 ks 1,000 12 606,25 12 606,25

82 K K563 Požární klapka 900x355 ks 1,000 12 606,25 12 606,25

83 K K564 Tlumič hluku v hygienickém provedení 1000x400/1500 ks 1,000 13 057,74 13 057,74

84 K K565 Tlumič hluku v hygienickém provedení 1000x400/1000 ks 2,000 9 432,62 18 865,24

85 K K568 Talířový ventil kovový přívodní d 160 ks 1,000 471,69 471,69

86 K Pol79 požární izolace 40mm m2 40,000 687,50 27 500,00 vlastní

87 K K569 tepelná pro kruhové potrubí 40mm bm 20,000 434,04 8 680,80

88 K K557 Regulační klapka  d315 ks 6,000 948,75 5 692,50

89 K K570 Ohebné potrubí d315 bm 9,000 800,53 7 204,77

90 K K536 Kruhové potrubí d315 bm 12,000 800,53 9 606,36

91 K K541 Potrubí čtyřhranné rovné m2 50,000 756,36 37 818,00

92 K K519 Potrubí čtyřhranné tvarovky m2 80,000 756,36 60 508,80

93 K K542 tepelná pro čtyřhranné potrubí kaučuk 25mm m2 130,000 1 118,75 145 437,50

94 K K543 tepelná pro kruhové potrubí 25mm bm 12,000 372,03 4 464,36

95 K K544 Podložení jednotek (vyrovnání sklonu, pryž …) kpl. 1,000 1 328,75 1 328,75

96 K K218 Závěsový materiál kg 400,000 163,88 65 552,00

97 K K219 Spojovací materiál kg 120,000 110,73 13 287,60

98 K K432 Těsnící materiál (tmel) ks 48,000 101,88 4 890,24

99 K K472 Doprava materiálu na pracoviště kpl. 1,000 10 660,00 10 660,00

100 K K545 Doprava pracovníků na pracoviště kpl. 1,000 10 660,00 10 660,00

101 K K434 Pojízdné vnitřní lešení - max. výška místnosti 4 m dny 10,000 885,80 8 858,00

102 K K546 Jeřábová technika - výška budovy 26 m h 8,000 5 314,78 42 518,24

103 K K559 Kompletace a dokumentace kpl. 1,000 3 125,00 3 125,00

104 K K548 Zaregulování zařízení včetně protokolu kpl. 1,000 15 652,50 15 652,50

105 K K573 Požární klapka 355x200 ks 1,000 9 022,50 9 022,50

106 K K574 Požární klapka 250x200 ks 1,000 7 160,55 7 160,55

107 K K575 Požární klapka 200x200 ks 1,000 8 760,00 8 760,00

108 K K575 Požární klapka 200x200 ks 1,000 8 760,00 8 760,00

Strana 6 z 6



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 147

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS - Revize ZTI HOS 1NP

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 147

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS - Revize ZTI HOS 1NP

335 632,77 Kč          

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 147

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS - Revize ZTI HOS 1NP

Vliv na harmonogram:335 632,77 Kč          

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 406 115,65

335 632,77 70 482,8821,00%

0,00 0,0015,00%

0001

Nemocnice Ústí nad Labem

335 632,77

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

406 115,65335 632,77ZL147 Revize ZTI hybridních sálů 1NP COS

335 632,77 406 115,65

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

406 115,65335 632,77PNRK ZL

Nemocnice Ústí nad Labem

9. 12. 2022

DOMY spol. s r.o.

Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 335 632,77

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 335 632,77 21,00% 70 482,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 406 115,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL147 - Revize ZTI hybridních sálů 1NP COS

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 335 632,77

OST - Ostatní 335 632,77

    O01 - Ostatní 91 448,19

    722 - Vnitřní vodovod 244 184,58

PNRK - ZL

ZL147 - Revize ZTI hybridních sálů 1NP COS

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 335 632,77

D OST Ostatní 335 632,77

D O01 Ostatní 91 448,19

1 K 721176102R00 Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm m 72,000 433,93 31 242,96 CS RTS 2.pol 2018

2 K 721176103R00 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 44,000 477,39 21 005,16 CS RTS 2.pol 2018

3 K 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 72,000 91,35 6 577,20 CS RTS 2.pol 2018

4 K 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 27,000 101,31 2 735,37 CS RTS 2.pol 2018

5 K K577

Kondenzační sifon DN40 s vodorovným odtokem a 

svislým nebo vodorovným připojením 5/4" (svěrné 

připojení) popř. d 12-18 mm (pro hladké trubičky s 

břitovým těsněním) s vodní zápachou uzávěrkou (60 

mm) a mechanickým zápachovým uzávěrem(kulička) 

a čistící vlo

kus 3,000 1 207,50 3 622,50

6 K K578

Čerpadlo konzendátu ovládané teplotními senzory, 

určené pro montáž do stropních podhledů, plastových 

lišt a půdních prostor. Výkon 8 l/h, Maximální výtlak 

8m, Maximální sání 5m, Napájení 230V

kus 6,000 4 377,50 26 265,00

D 722 Vnitřní vodovod 244 184,58

7 K 722172411R00 Potrubí z PPR D 20 x 2,8 mm, PN 16 m 142,000 358,35 50 885,70 CS RTS 2.pol 2018

8 K 722172412R00 Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16 m 131,000 435,26 57 019,06 CS RTS 2.pol 2018

9 K 722182001RT1
Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 20-32, 

samolepící spoj, rychlouzávěr
m 421,000 111,67 47 013,07 CS RTS 2.pol 2018

10 K 28377109.3 Izolace potrubí 22x20 mm návleková m 62,000 94,59 5 864,58 CS RTS 2.pol 2018

11 K 28377108 Izolace potrubí  28x9 mm návleková m 136,500 70,85 9 671,03 CS RTS 2.pol 2018

12 K 28377109.4 Izolace potrubí  28x25 mm návleková m 129,500 118,67 15 367,77 CS RTS 2.pol 2018

13 K 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 51,000 247,47 12 620,97 CS RTS 2.pol 2018

14 K R01 Rohový ventil 1/2" s filtrem kus 62,000 270,17 16 750,54 vlastní

15 K 722236113R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25,  DN 20 kus 13,000 281,60 3 660,80 CS RTS 2.pol 2018

16 K 734243412R00 Klapka zpětná vodorovná DN 20 kus 6,000 263,51 1 581,06 CS RTS 2.pol 2018

17 K K576 Koordinace TZB hod 20,000 1 187,50 23 750,00

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL147 - Revize ZTI hybridních sálů 1NP COS

Strana 5 z 5



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 148

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS - Revize CHL HOS 1NP

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 148

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS - Revize CHL HOS 1NP

1 476 143,53 Kč       

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 148

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS - COS - Revize CHL HOS 1NP

Vliv na harmonogram:1 476 143,53 Kč       

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 786 133,67

1 476 143,53 309 990,1421,00%

0,00 0,0015,00%

0001

Nemocnice Ústí nad Labem

1 476 143,53

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1 786 133,671 476 143,53ZL148 COS - Revize CHL HOS 1NP

1 476 143,53 1 786 133,67

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 786 133,671 476 143,53PNRK ZL

Nemocnice Ústí nad Labem

9. 12. 2022

DOMY spol. s r.o.

Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 476 143,53

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 476 143,53 21,00% 309 990,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 786 133,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL148 - COS - Revize CHL HOS 1NP

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 476 143,53

OST - Ostatní 1 476 143,53

    1 - ROZVODY TEPLA A CHLADU 630 307,08

      1.1 - Armatury 307 200,83

    2 - Přímé chlazení 845 836,45

      3 - J-1075 ovladovna CT 84 923,40

      4 - J-1108 technická místnost 318 685,00

      5 - J-1091 sklad 70 786,25

      6 - J-1079 technika MRI 114 209,65

      7 - J-1077 ovladovna MRI 70 786,25

      8 - J-1159 chodba 88 239,65

      9 - Společné 98 206,25

PNRK - ZL

ZL148 - COS - Revize CHL HOS 1NP

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 476 143,53

D OST Ostatní 1 476 143,53

D 1 ROZVODY TEPLA A CHLADU 630 307,08

1 K K579 Kombinovaný rozdělovač a sběrač ks 1,000 245 293,75 245 293,75

2 K K580
Oběhové čerpadlo regulované pro R/S-ECONET - 

voda 7/13°C; (větev č.VZT08c ) 1,12 ls-1
ks 1,000 77 812,50 77 812,50

D 1.1 Armatury 307 200,83

3 K K581
Mezipřírubová uzavírací klapka (kohout) ;  PN 16  

DN40
ks 13,000 4 845,00 62 985,00

4 K K582
Zpětná klapka (nebo ventil) závitová PN 10 (PN 16)  

DN40
ks 1,000 2 545,00 2 545,00

5 K K583 Filtr přírubový PN16  DN40 ks 1,000 4 127,50 4 127,50

6 K K584
Odvzdušňovací nádobka stojatá, jakost 11 353.1 

(vyrobená z potrubí + klenutá dna)  DN40
ks 8,000 963,75 7 710,00

7 K K585
Vypouštěcí kulový kohout závitový  PN 10 (PN 16)  

DN15
ks 4,000 321,25 1 285,00

8 K K586
Potrubí svařené z trubek ocelových hladkých 

bezešvých běžných, mat. 11 353.1 vč.tvarovek  DN40
bm 75,000 748,75 56 156,25

9 K K587 Příruby, přírubové spoje a pomocný materiál soub 1,000 46 650,00 46 650,00

10 K K588
Montážní materiál (podpěry, konzoly, objímky, třmeny, 

táhla, šrouby, matice)
soub 1,000 59 563,75 59 563,75

11 K K589 Orientační štítky pro popis potrubí a armatur soub 1,000 3 213,75 3 213,75

12 K K590
Manometr,rozsah 0až600 kPa,spodní vývod,medium 

voda,typ 53 312,ČSN 25 7210
ks 4,000 1 992,50 7 970,00

13 K K591
Manometrový kohout zkušební, čepový M 20x1,5 (dle 

manometru) ČSN 13 7513.5
ks 2,000 1 992,50 3 985,00

14 K K592
Kondenz. smyčka zahnutá M 20x1,5 (dle manometru a 

kohoutu) ČSN 13 7533.1
ks 6,000 1,25 7,50

15 K K593
Tlakoměrová přípojka nátrubková M 20x1,5 (dle 

manometru) ČSN 13 7520.1
ks 6,000 450,00 2 700,00

16 K K594
Nástavec včetně přivaření M 20x1,5 L=36 mm (dle 

manometru) ČSN 13 7528.1
ks 6,000 1,25 7,50

17 K K595
Těsnění pod tlakoměrovou přípojku M 20x1,5 (dle 

manometru) ČSN 13 7540.1
ks 12,000 1,25 15,00

18 K K596
Technický teploměr s pevným stonkem 120 mm; 

rozsah 0 až 50°C; včetně pouzdra
ks 2,000 276,81 553,62

19 K K597 Teploměrová jímka (dle teploměru) ON 02 7210.00 ks 2,000 192,50 385,00

20 K K598
Návarek pro teploměrovou jímku včetně přivaření (dle 

teploměru a jímky)
ks 2,000 450,00 900,00

21 K K599
Těsnění pod teploměrovou jímku (dle teploměru a 

jímky) ČSN 02 9310.3
ks 4,000 1,25 5,00

22 K K600 Tepelná izolace potrubí   DN40 bm 100,000 194,88 19 488,00

23 K K601
Tepelná izolace armatur, potrubí a nádob do Ø 160   

deskami o tl.  H = 25 mm
m2 4,000 1 092,50 4 370,00

24 K K602 DN40/25 ks 100,000 182,50 18 250,00

25 K K603 Lepidlo kg 2,000 492,73 985,46

26 K K604 Samolepící páska   15 x 50 x 3 ks 2,000 963,75 1 927,50

27 K K605 Speciální čistič l 2,000 707,50 1 415,00

D 2 Přímé chlazení 845 836,45

D 3 J-1075 ovladovna CT 84 923,40

28 K K606
Venkovní jednotka SPLIT 5 KW, umístěná na střeše 

nad OS
ks 1,000 43 692,50 43 692,50

29 K K607 Vnitřní jednotka nástěnná 5kW ks 1,000 13 227,15 13 227,15

30 K K012 Adaptér pro připojení MaR ks 1,000 7 993,75 7 993,75

31 K K608 Cu potrubí izolované Dual 6/12 bm 10,000 927,50 9 275,00

32 K K609 konzole pod vnější jednotku ks 2,000 3 176,25 6 352,50

33 K K279 Ochrana Cu před UV zářením kpl 1,000 2 812,50 2 812,50

34 K K610 dodatečné chladivo kg 1,000 1 570,00 1 570,00

D 4 J-1108 technická místnost 318 685,00

35 K K611
Venkovní jednotka SPLIT 12,5 KW, umístěná na 

střeše nad OS
ks 2,000 90 722,50 181 445,00

36 K K612 Vnitřní jednotka kazetová 11,2 kW ks 2,000 28 620,00 57 240,00

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL148 - COS - Revize CHL HOS 1NP

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 K K613 Čelní panel kazetové jednotky ks 2,000 5 341,25 10 682,50

38 K K012 Adaptér pro připojení MaR ks 2,000 7 993,75 15 987,50

39 K K614 Cu potrubí izolované Dual 10/16 bm 30,000 1 273,75 38 212,50

40 K K609 konzole pod vnější jednotku ks 2,000 3 176,25 6 352,50

41 K K279 Ochrana Cu před UV zářením kpl 2,000 2 812,50 5 625,00

42 K K610 dodatečné chladivo kg 2,000 1 570,00 3 140,00

D 5 J-1091 sklad 70 786,25

43 K K615
Venkovní jednotka SPLIT 2,5 KW, umístěná na střeše 

nad OS
ks 1,000 37 716,25 37 716,25

44 K K616 Vnitřní jednotka nástěnná 1,5 kW ks 1,000 8 167,50 8 167,50

45 K K012 Adaptér pro připojení MaR ks 1,000 7 993,75 7 993,75

46 K K204 CU potrubí 6/10 bm 10,000 935,00 9 350,00

47 K K609 konzole pod vnější jednotku ks 1,000 3 176,25 3 176,25

48 K K279 Ochrana Cu před UV zářením kpl 1,000 2 812,50 2 812,50

49 K K610 dodatečné chladivo kg 1,000 1 570,00 1 570,00

D 6 J-1079 technika MRI 114 209,65

50 K K606
Venkovní jednotka SPLIT 5 KW, umístěná na střeše 

nad OS
ks 1,000 43 692,50 43 692,50

51 K K607 Vnitřní jednotka nástěnná 5kW ks 1,000 13 227,15 13 227,15

52 K K012 Adaptér pro připojení MaR ks 1,000 7 993,75 7 993,75

53 K K608 Cu potrubí izolované Dual 6/12 bm 45,000 927,50 41 737,50

54 K K609 konzole pod vnější jednotku ks 1,000 3 176,25 3 176,25

55 K K279 Ochrana Cu před UV zářením kpl 1,000 2 812,50 2 812,50

56 K K610 dodatečné chladivo kg 1,000 1 570,00 1 570,00

D 7 J-1077 ovladovna MRI 70 786,25

57 K K615
Venkovní jednotka SPLIT 2,5 KW, umístěná na střeše 

nad OS
ks 1,000 37 716,25 37 716,25

58 K K617 Vnitřní jednotka nástěnná 2,0 kW ks 1,000 8 167,50 8 167,50

59 K K012 Adaptér pro připojení MaR ks 1,000 7 993,75 7 993,75

60 K K204 CU potrubí 6/10 bm 10,000 935,00 9 350,00

61 K K609 konzole pod vnější jednotku ks 1,000 3 176,25 3 176,25

62 K K279 Ochrana Cu před UV zářením kpl 1,000 2 812,50 2 812,50

63 K K610 dodatečné chladivo kg 1,000 1 570,00 1 570,00

D 8 J-1159 chodba 88 239,65

64 K K606
Venkovní jednotka SPLIT 5 KW, umístěná na střeše 

nad OS
ks 1,000 43 692,50 43 692,50

65 K K607 Vnitřní jednotka nástěnná 5kW ks 1,000 13 227,15 13 227,15

66 K K012 Adaptér pro připojení MaR ks 1,000 7 993,75 7 993,75

67 K K608 Cu potrubí izolované Dual 6/12 bm 17,000 927,50 15 767,50

68 K K609 konzole pod vnější jednotku ks 1,000 3 176,25 3 176,25

69 K K279 Ochrana Cu před UV zářením kpl 1,000 2 812,50 2 812,50

70 K K610 dodatečné chladivo kg 1,000 1 570,00 1 570,00

D 9 Společné 98 206,25

71 K K576 Koordinace TZB hod 20,000 1 187,50 23 750,00

72 K K215 Pojízdné vnitřní lešení - max. výška místnosti 4 m den 40,000 295,00 11 800,00

73 K K216 Jeřábová technika - výška budovy 26 m hod 20,000 737,50 14 750,00

74 K K217 Podložení jednotek (vyrovnání sklonu, pryž …) kpl 9,000 2 656,25 23 906,25

75 K K218 Závěsový materiál kg 200,000 28,75 5 750,00

76 K K219 Spojovací materiál kg 200,000 28,75 5 750,00

77 K K294 Doprava, přesuny hmot kpl 1,000 12 500,00 12 500,00

Strana 6 z 6



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 149

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS - Doplnění chlazení J-1140 rozvodna  + videomanagement

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 149

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS - Doplnění chlazení J-1140 rozvodna  + videomanagement

117 607,50 Kč          

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 149

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS - Doplnění chlazení J-1140 rozvodna  + videomanagement

Vliv na harmonogram:117 607,50 Kč          

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 142 305,08

117 607,50 24 697,5821,00%

0,00 0,0015,00%

0001

Nemocnice Ústí nad Labem

117 607,50

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

142 305,08117 607,50ZL149
Doplnění chlazení J-1140 

rozvodna+videomanagement

117 607,50 142 305,08

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

142 305,08117 607,50PNRK ZL

Nemocnice Ústí nad Labem

9. 12. 2022

DOMY spol. s r.o.

Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 117 607,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 117 607,50 21,00% 24 697,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 142 305,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL149 - Doplnění chlazení J-1140 rozvodna+videomanagement

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 117 607,50

OST - Ostatní 117 607,50

    O01 - Ostatní 85 518,75

    2 - ZTI 4 707,50

    3 - Společné 27 381,25

PNRK - ZL

ZL149 - Doplnění chlazení J-1140 rozvodna+videomanagement

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 117 607,50

D OST Ostatní 117 607,50

D O01 Ostatní 85 518,75

1 K K618 Venkovní kondenzační jednotka ks 1,000 43 692,50 43 692,50

2 K K619 Vnitřní nástěnná jednotka - Qchl=3,5 kW ks 1,000 8 508,75 8 508,75

3 K K012 Adaptér pro připojení MaR ks 1,000 7 993,75 7 993,75

4 K K204 CU potrubí 6/10 bm 19,000 935,00 17 765,00

5 K K620 Doplnění chladiva - R32 kg 1,000 1 570,00 1 570,00

6 K K609 konzole pod vnější jednotku ks 1,000 3 176,25 3 176,25

7 K K279 Ochrana Cu před UV zářením kpl 1,000 2 812,50 2 812,50

D 2 ZTI 4 707,50

8 K K621 Potrubí PP-HT DN32 bm 3,500 257,50 901,25

9 K K283 Čerpadlo pro odvod kondenzátu ks 1,000 3 806,25 3 806,25

D 3 Společné 27 381,25

10 K K622 Projektová dokumentace VZT, ZTI; technická podpora kpl 1,000 11 875,00 11 875,00

11 K K215 Pojízdné vnitřní lešení - max. výška místnosti 4 m den 5,000 295,00 1 475,00

12 K K216 Jeřábová technika - výška budovy 26 m hod 5,000 737,50 3 687,50

13 K K217 Podložení jednotek (vyrovnání sklonu, pryž …) kpl 1,000 2 656,25 2 656,25

14 K K218 Závěsový materiál kg 25,000 28,75 718,75

15 K K219 Spojovací materiál kg 25,000 28,75 718,75

16 K K623 Doprava, přesuny hmot kpl 1,000 6 250,00 6 250,00

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL149 - Doplnění chlazení J-1140 rozvodna+videomanagement

Strana 5 z 5



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 150

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - OS - Doplění cirkulačních laminárních polí 

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 150

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - OS - Doplění cirkulačních laminárních polí 

3 828 682,70 Kč       

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 150

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - KARDIO - OS - Doplění cirkulačních laminárních polí 

Vliv na harmonogram:3 828 682,70 Kč       

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 4 632 706,07

3 828 682,70 804 023,3721,00%

0,00 0,0015,00%

0001

Nemocnice Ústí nad Labem

3 828 682,70

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

4 632 706,073 828 682,70ZL150 KARDIO - OS - Doplění cirkulačních laminárních polí

3 828 682,70 4 632 706,07

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

4 632 706,073 828 682,70PNRK ZL

Nemocnice Ústí nad Labem

9. 12. 2022

DOMY spol. s r.o.

Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 828 682,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 828 682,70 21,00% 804 023,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 632 706,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL150 - KARDIO - OS - Doplění cirkulačních laminárních polí

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 828 682,70

OST - Ostatní 3 828 682,70

    O01 - Ostatní 3 828 682,70

PNRK - ZL

ZL150 - KARDIO - OS - Doplění cirkulačních laminárních polí

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 828 682,70

D OST Ostatní 3 828 682,70

D O01 Ostatní 3 828 682,70

1 K K624
Cirkulační laminární pole 3.000 x 3.000 x 450 mm. 

Technický popis v samostatném dokumentu
ks 2,000 1 554 351,01 3 108 702,02

2 K K625
HEPA filtr H14 s gelovým těsněním; průtok 1026 m3/h 

při počáteční tlakové ztrátě 110 Pa
ks 24,000 10 443,95 250 654,80

3 K K626 Přídavné osvětlení nad laminarizátor kpl 2,000 18 100,44 36 200,88

4 K K627 Doprava kpl 1,000 20 625,00 20 625,00

5 K K628 Montáž kpl 1,000 412 500,00 412 500,00

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL150 - KARDIO - OS - Doplění cirkulačních laminárních polí

Strana 5 z 5



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 151

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS_Detekční rámy (bez stavební připravenosti)

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 151

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS_Detekční rámy (bez stavební připravenosti)

1 860 515,00 Kč       

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 151

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS_Detekční rámy (bez stavební připravenosti)

Vliv na harmonogram:1 860 515,00 Kč       

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 2 251 223,15

1 860 515,00 390 708,1521,00%

0,00 0,0015,00%

0001

Nemocnice Ústí nad Labem

1 860 515,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

2 251 223,151 860 515,00ZL151 COS_Detekční rámy

1 860 515,00 2 251 223,15

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 251 223,151 860 515,00PNRK ZL

Nemocnice Ústí nad Labem

9. 12. 2022

DOMY spol. s r.o.

Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 860 515,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 860 515,00 21,00% 390 708,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 251 223,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL151 - COS_Detekční rámy

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 860 515,00

OST - Ostatní 1 860 515,00

    O01 - Ostatní 1 860 515,00

PNRK - ZL

ZL151 - COS_Detekční rámy

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 860 515,00

D OST Ostatní 1 860 515,00

D O01 Ostatní 1 860 515,00

1 K K629
Detektor feromagnetických materiálu Ferroguard 

Assure Entry Control, vc. základního príslušenství
ks 2,000 930 257,50 1 860 515,00

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL151 - COS_Detekční rámy

Strana 5 z 5



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 152

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS_Úprava rozvodů videomanagementu v rámci HOS

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 152

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS_Úprava rozvodů videomanagementu v rámci HOS

185 592,00 Kč          

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 152

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS_Úprava rozvodů videomanagementu v rámci HOS

Vliv na harmonogram:185 592,00 Kč          

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0001

Nemocnice Ústí nad Labem

185 592,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

185 592,00 38 974,3221,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 224 566,32

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

9. 12. 2022

DOMY spol. s r.o.

Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

224 566,32185 592,00ZL152
COS_Úprava rozvodů videomanagementu v rámci 

HOS 

185 592,00 224 566,32

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

224 566,32185 592,00PNRK ZL

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 185 592,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 185 592,00 21,00% 38 974,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 224 566,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL152 - COS_Úprava rozvodů videomanagementu v rámci HOS 

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 185 592,00

M - M 185 592,00

    585 - D.1.4.9  Videomanagement 185 592,00

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL152 - COS_Úprava rozvodů videomanagementu v rámci HOS 

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 185 592,00

D M M 185 592,00

D 585 D.1.4.9  Videomanagement 185 592,00

1 K 9999-09
Náklady spojené s úpravou kabelových tras s ohledem 

na novou dispozici hybridního sálu
ks 2,000 44 080,00 88 160,00 vlastní

2 K 9999
Kabeláž HDMI 4K vč. konektorů a propojení se 

systémem Siemens hybridního sálu
ks 2,000 36 632,00 73 264,00 vlastní

3 K 9998-2x
Demontáž stávajících kabelových rozvodů s ohledem 

na revizi projektu COS
hod 16,000 1 510,50 24 168,00 vlastní

ZL152 - COS_Úprava rozvodů videomanagementu v rámci HOS 

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

Strana 5 z 5



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 153

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS_Úprava rozvodů medicinálních plynů v rámci HOS

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 153

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS_Úprava rozvodů medicinálních plynů v rámci HOS

1 961 293,89 Kč       

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 153

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS_Úprava rozvodů medicinálních plynů v rámci HOS

Vliv na harmonogram:1 961 293,89 Kč       

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 2 373 165,61

1 961 293,89 411 871,7221,00%

0,00 0,0015,00%

0001

Nemocnice Ústí nad Labem

1 961 293,89

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

2 373 165,611 961 293,89ZL153 PS 02 Medicinální plyn

1 961 293,89 2 373 165,61

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 373 165,611 961 293,89PNRK ZL

Nemocnice Ústí nad Labem

9. 12. 2022

DOMY spol. s r.o.

Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 961 293,89

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 961 293,89 21,00% 411 871,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 373 165,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL153 - PS 02 Medicinální plyn

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 961 293,89

D2 - PŘÍPOČET 1 961 293,89

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL153 - PS 02 Medicinální plyn

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 961 293,89

D D2 PŘÍPOČET 1 961 293,89
1 K Pol1556 měděná trubka 12x1 m 145,000 284,57 41 262,65

2 K Pol1557 měděná trubka 18x1 m 265,000 384,21 101 815,65

3 K Pol1558 měděná trubka 22x1 m 33,000 460,61 15 200,13

4 M Pol320 Ag pájka 45+pasta g 1 000,000 16,61 16 610,00

5 K Pol1629 tvarovky Cu do pr.28 kus 177,000 181,59 32 141,43

6 K Pol1632 konzole jednoduchá kus 48,000 229,20 11 001,60

7 K Pol1633 konzole středně složitá kus 19,000 512,65 9 740,35

8 K Pol1634 konzole složitá kus 41,000 756,24 31 005,84

9 K Pol1635 značení potrubí m 443,000 28,79 12 753,97

10 M Pol327 ochranný plyn pro pájení Cu trubek m 443,000 7,75 3 433,25

11 K Pol299 úseková tlaková zkouška kus 1,000 852,58 852,58

12 K Pol180 chránička potrubí-oc.trubka 31.8x2.6 (0,5m) kus 6,000 361,00 2 166,00 vlastní

13 K Pol186 propláchnutí rozvodu dusíkem m 443,000 18,83 8 341,69  

14 K Pol188
ventil.krabice pro 1 plyn kompletní do zdi  

(1xuzav.ventil,1xpřip.zálohy,1xčidlo snímání tlaku)
kus 1,000 20 747,05 20 747,05 vlastní

15 K Pol189 kabel signalizace m 30,000 380,00 11 400,00 vlastní

16 K Pol190
otočný stropní kyvný dvouramenný stativ chirurgický 

výbava
kus 1,000 416 689,00 416 689,00 vlastní

17 K Pol191
otočný stropní kyvný dvouramenný stativ chirurgický 

výbava
kus 1,000 497 695,50 497 695,50 vlastní

18 K Pol192
otočný stropní kyvný dvouramenný stativ 

anesteziologický výbava
kus 2,000 364 218,60 728 437,20 vlastní

ZL153 - PS 02 Medicinální plyn

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

Strana 5 z 5



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 154

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS_PS_01 - Vestavby OS/HOS 1NP

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 154

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS_PS_01 - Vestavby OS/HOS 1NP

15 087 955,93 Kč     

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 154

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS_PS_01 - Vestavby OS/HOS 1NP

Vliv na harmonogram:15 087 955,93 Kč     

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 18 256 426,68

15 087 955,93 3 168 470,7521,00%

0,00 0,0015,00%

0001

Nemocnice Ústí nad Labem

15 087 955,93

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

18 256 426,6815 087 955,93ZL154 PS 01.2 Vestavba

15 087 955,93 18 256 426,68

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

18 256 426,6815 087 955,93PNRK ZL

Nemocnice Ústí nad Labem

9. 12. 2022

DOMY spol. s r.o.

Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 087 955,93

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 087 955,93 21,00% 3 168 470,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 256 426,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL154 - PS 01.2 Vestavba

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 087 955,93

D1 - 1.NP - COS 15 087 955,93

PNRK - ZL

ZL154 - PS 01.2 Vestavba

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 087 955,93

D D1 1.NP - COS 15 087 955,93
1 M Pol37 A - Panely soub 1,000 8 446 450,48 8 446 450,48 vlastní

2 M Pol38 B - Stínění soub 1,000 750 577,90 750 577,90 vlastní

3 M Pol40 D - Příslušenství soub 1,000 640 260,77 640 260,77 vlastní

4 M Pol41 E - Dveře soub 1,000 4 268 295,19 4 268 295,19 vlastní

5 M Pol42 F - Podhled a osvětlení soub 1,000 1 294 783,97 1 294 783,97 vlastní

6 M Pol43 G - Laminární pole soub 1,000 1 555 841,19 1 555 841,19 vlastní

7 M Pol44 H - vestavěný nábytek soub 1,000 1 708 873,36 1 708 873,36 vlastní

8 K Pol45 montáž soub 1,000 1 669 450,20 1 669 450,20 vlastní

9 K Pol2204 Odpočet soub 1,000 -5 246 577,13 -5 246 577,13

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL154 - PS 01.2 Vestavba

Strana 5 z 5



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 155

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS_Změna a doplnění rozvodů silnoproud včetně bleskosvodů

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 155

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS_Změna a doplnění rozvodů silnoproud včetně bleskosvodů

4 843 732,41 Kč       

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 155

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS_Změna a doplnění rozvodů silnoproud včetně bleskosvodů

Vliv na harmonogram:4 843 732,41 Kč       

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0001

Nemocnice Ústí nad Labem

4 843 732,41

Sazba daně Základ daně Výše daně

4 843 732,41 1 017 183,8121,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 5 860 916,22

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

9. 12. 2022

DOMY spol. s r.o.

Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

5 860 916,224 843 732,41ZL155 D.1.4.6  Silnoproud

4 843 732,41 5 860 916,22

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

5 860 916,224 843 732,41PNRK ZL

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 843 732,41

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 843 732,41 21,00% 1 017 183,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 860 916,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL155 - D.1.4.6  Silnoproud

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 843 732,41

D1 - Osvětlení 4 583,01

D2 - Rozvody NN 716 391,14

D3 - Nosné a úložné konstrukce 114 241,92

D4 - Kabely 2 083 092,38

D5 - Rozváděče 591 900,00

D6 - Bleskosvod a uzemnění 77 741,48

D7 - Montáže a ostatní položky 1 255 782,48

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL155 - D.1.4.6  Silnoproud

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 843 732,41

D D1 Osvětlení 4 583,01
1 M Pol235 Spínač 1P ks 3,000 303,93 911,79 vlastní

2 M Pol236 Spínač 2P ks 3,000 457,80 1 373,40 vlastní

3 M Pol237 Tlačítko ks 6,000 382,97 2 297,82 vlastní

D D2 Rozvody NN 716 391,14
4 M Pol238 Zásuvka 1P – bílá ks 32,000 309,02 9 888,64 vlastní

5 M Pol239 Zásuvka 1P – rentgen (hnědá) ks 1,000 385,79 385,79 vlastní

6 M Pol240 Zásuvka 1P – UPS (červená) ks 42,000 385,79 16 203,18 vlastní

7 M Pol241 Zásuvka 1P – G zelená ks 1,000 385,79 385,79 vlastní

8 M Pol242 Zásuvka 1P – DO žlutá s kontrolkou ks 80,000 385,79 30 863,20 vlastní

9 M Pol243 Zásuvka 1P – VDO oranžová s kontrolkou ks 69,000 385,79 26 619,51 vlastní

10 M Pol244
Ekvipotenciální zásuvka - potenciálním rozdílem 

šroubové koncovky
ks 91,000 544,00 49 504,00 vlastní

11 M Pol245
1F - Oddělovací transformátor Prim. 230V; Sek. 230V; 

8,00kVA; standardní svorkovnice; GREEN LINE
ks 1,000 38 977,97 38 977,97 vlastní

12 M Pol246
Hlídač izolačního stavu MEDICS Us 70…264V 

42…460 Hz, Un 230V 50/60Hz, 50…500kΩ
ks 1,000 25 095,04 25 095,04 vlastní

13 M Pol247
Proudový transformátor Měřicí proudový transformátor 

zatížení pro isoMED427
ks 1,000 2 340,26 2 340,26 vlastní

14 M Pol248
Napájecí zdroj pro MK… Us AC 230V 50/60Hz, AC 

20V, pro 3 x MK2…
ks 2,000 3 305,46 6 610,92 vlastní

15 M Pol249
Vyhodnocovací jednotka s transf. Us AC/DC 16…72V; 

Id: 1mA…1A EDS: 0,2…1mA
ks 2,000 33 537,18 67 074,36 vlastní

16 M Pol250
Vyhodnocovací jednotka s transf. Příchytka na DIN 

lištu - set 2 ks pro jeden přístroj EDS151, EDS150
ks 2,000 33 537,18 67 074,36 vlastní

17 M Pol251 Signalizační panel MK2430 ks 3,000 18 523,79 55 571,37 vlastní

18 M Pol252 Dopravné /SERVIS/ 6,- Kč/km   (Ústí nad Labem) ks 310,000 9,95 3 084,50 vlastní

19 M Pol253 Přepravné /ZBOŽÍ/ (1×1,5T + 1×2T,  palety) ks 1,000 9 736,29 9 736,29 vlastní

20 M Pol254 Nastavení přístrojů kpl 1,000 95 295,00 95 295,00 vlastní

21 M Pol255 Uzemňovací zásuvka ks 224,000 721,79 161 680,96 vlastní

22 M Pol256 Ostatní technologické rozvody celkem kpl 1,000 50 000,00 50 000,00 vlastní

D D3 Nosné a úložné konstrukce 114 241,92
23 M Pol257 Žlab     200/50 m 20,000 387,53 7 750,60 vlastní

24 M Pol258 Žlab     100/50 m 50,000 315,14 15 757,00 vlastní

25 M Pol259 Žlab     50/50 m 20,000 251,56 5 031,20 vlastní

26 M Pol260 Trubka     HF 25 m 50,000 87,16 4 358,00 vlastní

27 M Pol261 Trubka     HF 16 m 80,000 61,24 4 899,20 vlastní

28 M Pol262 Přích.     Požární 50/50 m 70,000 508,98 35 628,60 vlastní

29 M Pol263 Kanál     Parapetní 170/70 m 30,000 725,90 21 777,00 vlastní

30 M Pol264 Ostatní nosné konstrukce celkem (20%) %. 0,200 95 201,60 19 040,32 vlastní

D D4 Kabely 2 083 092,38
31 M Pol265 Kabel     bezhalogenový 2x1,5 m 800,000 19,20 15 360,00 vlastní

32 M Pol266 Kabel     bezhalogenový 3x1,5 m 1 550,000 38,38 59 489,00 vlastní

33 M Pol267 Kabel     bezhalogenový 3x2,5 m 4 350,000 49,90 217 065,00 vlastní

34 M Pol268 Kabel     bezhalogenový 3x6 m 650,000 91,69 59 598,50 vlastní

35 M Pol269 Kabel     bezhalogenový 3x10 m 100,000 128,00 12 800,00 vlastní

36 M Pol270 Kabel     bezhalogenový 5x1,5 m 420,000 58,84 24 712,80 vlastní

37 M Pol271 Kabel     bezhalogenový 5x2,5 m 950,000 76,34 72 523,00 vlastní

38 M Pol272 Kabel     bezhalogenový 5x6 m 180,000 143,03 25 745,40 vlastní

39 M Pol273 Kabel     bezhalogenový 5x10 m 220,000 209,84 46 164,80 vlastní

40 M Pol274 Kabel     bezhalogenový 5x16 m 590,000 292,00 172 280,00 vlastní

41 M Pol275 Kabel     bezhalogenový 5x35 m 90,000 414,40 37 296,00 vlastní

42 M Pol276 Kabel     bezhalogenový 5x50 m 65,000 730,40 47 476,00 vlastní

43 M Pol277 Kabel     bezhalogenový 5x185 m 90,000 2 944,00 264 960,00 vlastní

ZL155 - D.1.4.6  Silnoproud

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 M Pol278 Kabel     bezhalogenový 1x95 m 1 200,000 354,06 424 872,00 vlastní

45 M Pol279 Kabel     s požární odolností 5x1,5 m 6 100,000 82,55 503 555,00 vlastní

46 M Pol280 Ostatní kabely (5%) %. 0,050 1 983 897,50 99 194,88 vlastní

D D5 Rozváděče 591 900,00
47 M Pol281 RH03     Hlavní rozváděč nn objektu COS ks 1,000 210 000,00 210 000,00 vlastní

48 M Pol282 RH03 (původní)     Hlavní rozváděč nn objektu COS ks -1,000 0,00 0,00 vlastní

49 M Pol283 RPO 03     Hlavní požární rozváděč nn objektu COS ks 1,000 36 000,00 36 000,00 vlastní

50 M Pol284
RPO 03 (původní)     Hlavní požární rozváděč nn 

objektu COS
ks -1,000 0,00 0,00 vlastní

51 M Pol285 RPK 03     Požární klapkový rozváděč objektu COS ks 1,000 27 000,00 27 000,00 vlastní

52 M Pol286
RPK 03 (původní)     Požární klapkový rozváděč 

objektu COS
ks -1,000 0,00 0,00 vlastní

53 M Pol287 RPK 13     Požární klapkový rozváděč objektu COS ks 1,000 18 000,00 18 000,00 vlastní

54 M Pol288
RPK 13 (původní     Požární klapkový rozváděč 

objektu COS
ks -1,000 0,00 0,00 vlastní

55 M Pol289 RV01     Technologický rozváděč objektu COS ks 1,000 16 500,00 16 500,00 vlastní

56 M Pol290
RV01 (původní)     Technologický rozváděč objektu 

COS
ks -1,000 0,00 0,00 vlastní

57 M Pol291 RV02     Technologický rozváděč objektu COS ks 1,000 20 400,00 20 400,00 vlastní

58 M Pol292
RV02 (původní)     Technologický rozváděč objektu 

COS
ks -1,000 0,00 0,00 vlastní

59 M Pol293 RS03     Rozváděč stavební instalace ks 1,000 24 000,00 24 000,00 vlastní

60 M Pol294 RS03 (původní)     Rozváděč stavební instalace ks -1,000 0,00 0,00 vlastní

61 M Pol295 RS13     Rozváděč stavební instalace ks 1,000 45 000,00 45 000,00 vlastní

62 M Pol296 RS13 (původní)     Rozváděč stavební instalace ks -1,000 0,00 0,00 vlastní

63 M Pol297 R13-DO     Rozváděč zdravotnických systémů – DO ks 1,000 49 500,00 49 500,00 vlastní

64 M Pol298
R13-DO (původní)     Rozváděč zdravotnických 

systémů – DO
ks -1,000 0,00 0,00 vlastní

65 M Pol299 R13-VDO     Rozváděč zdravotnických systémů – VDO ks 1,000 48 000,00 48 000,00 vlastní

66 M Pol300
R13-VDO (původní)     Rozváděč zdravotnických 

systémů – VDO
ks -1,000 0,00 0,00 vlastní

67 M Pol301 R14-DO     Rozváděč zdravotnických systémů – DO ks 1,000 49 500,00 49 500,00 vlastní

68 M Pol302
R14-DO (původní)     Rozváděč zdravotnických 

systémů – DO
ks -1,000 0,00 0,00 vlastní

69 M Pol303 R14-VDO     Rozváděč zdravotnických systémů – VDO ks 1,000 48 000,00 48 000,00 vlastní

70 M Pol304
R14-VDO (původní)     Rozváděč zdravotnických 

systémů – VDO
ks -1,000 0,00 0,00 vlastní

D D6 Bleskosvod a uzemnění 77 741,48
71 M Pol306 Jímací tyč ks 6,000 541,78 3 250,68 vlastní

72 M Pol307 Betonový podstavec pod jímač ks 6,000 440,00 2 640,00 vlastní

73 M Pol314 Vodič CY6 m 1 600,000 24,25 38 800,00 vlastní

74 M Pol315 Vodič CY16 m 550,000 47,00 25 850,00 vlastní

75 M Pol316 Vodič CY50 m 20,000 117,26 2 345,20 vlastní

76 M Pol317 Svorkovnice pospojování ks 10,000 315,37 3 153,70 vlastní

77 M Pol318 Krabice svorkovnic pospojování ks 10,000 170,19 1 701,90 vlastní

D D7 Montáže a ostatní položky 1 255 782,48
78 K Pol319 Montážní práce (30%) %. 0,300 3 587 949,93 1 076 384,98 vlastní

79 K Pol320 Utěsnění tras (2%) %. 0,020 3 587 949,93 71 759,00 vlastní

80 K Pol321 Revize (3%) %. 0,030 3 587 949,93 107 638,50 vlastní

Strana 6 z 6



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 156

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS_Zmena a doplnění rozvodů MaR 

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 156

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS_Zmena a doplnění rozvodů MaR 

2 552 043,24 Kč       

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 156

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS_Zmena a doplnění rozvodů MaR 

Vliv na harmonogram:2 552 043,24 Kč       

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0001

Nemocnice Ústí nad Labem

2 552 043,24

Sazba daně Základ daně Výše daně

2 552 043,24 535 929,0821,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 3 087 972,32

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

3 087 972,322 552 043,24D.1.4.5 D.1.4.5  Měření...

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

3 087 972,322 552 043,24PNRK ZL

2 552 043,24 3 087 972,32

3 087 972,322 552 043,24ZL114 COS - Optimalizace vestaveb hybridní sály 1NP

Nemocnice Ústí nad Labem

9. 12. 2022

DOMY spol. s r.o.

Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 552 043,24

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 552 043,24 21,00% 535 929,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 087 972,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL114 - COS - Optimalizace vestaveb hybridní sály 1NP

PNRK - ZL

ZL. 156_COS_Zmena a doplnění rozvodů MaR

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 552 043,24

D2 - Periferie: 549 245,27

D3 - Řídící systém 227 590,00

D4 - Rozváděče 273 760,00

D5 - Kabely a vodiče 387 834,60

D6 - Montážní materiál-trubky, žlaby, rošty, přip. armatury atd. 410 205,45

D7 - SW 378 407,92

D9 - Kompletace, revize a zkoušky 325 000,00

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL114 - COS - Optimalizace vestaveb hybridní sály 1NP

PNRK - ZL

ZL. 156_COS_Zmena a doplnění rozvodů MaR

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 552 043,24

D D2 Periferie: 549 245,27
1 K TT.1 Snímač teploty příložný Ni1000, krytí IP54 ks 6,000 1 069,60 6 417,60 vlastní

2 K PdA
Diferenční tlakový spínač  Manostat dif.na vzduch, 

rozsah 50-500Pa, krytí IP54, vč.příslušenství
ks 3,000 1 487,03 4 461,09 vlastní

3 K FT

Čidlo dp pro vzduch, 0…3000[Pa], 0…10[V], bez LCD 

Čidlo tlakové diference pro vzduch, rozsah 0-1000Pa, 

výstup 0-10V, vč. dvou ks. odběrů tlaku

ks 2,000 3 323,95 6 647,90 vlastní

4 K PT

Čidlo dp pro vzduch, 0…1000[Pa], 0…10[V], bez LCD 

Čidlo tlakové diference pro vzduch, rozsah 0-500Pa, 

výstup 0-10V, vč. dvou ks. odběrů tlaku

ks -13,000 3 323,95 -43 211,35 vlastní

5 K PT.1

Čidlo dp pro vzduch, -20…+20[Pa], 0…10[V], bez LCD 

Čidlo tlakové diference pro vzduch, rozsah -20až 

+20Pa, výstup 0-10V, vysoká přesnost, vč. dvou ks. 

odběrů tlaku

ks 2,000 3 323,95 6 647,90 vlastní

6 K PT.3

Čidlo dp pro vzduch komunikativní, 0…+2500[Pa], 

MODBUS RTU, bez LCD, Čidlo tlakové diference pro 

vzduch, rozsah -0až +2500Pa, vč. dvou ks. odběrů 

tlaku

ks 54,000 6 210,00 335 340,00 vlastní

7 K Y01, Y11

Servopohon VZT klapky 24V/AC Servopohon VZT 

klapky 24V/AC, řízení 0-1, havarijní funkce, kroutící 

moment 10Nm, IP54

ks 2,000 2 783,61 5 567,22 vlastní

8 K HT

Kanálové čidlo rel. vlhkosti a teploty 2x 0-10V, Snímač 

vlhkosti s teplotním signálem do VZT , vč. příruby,  

výstup  2x 0-10V, rozsah 0 až 50oC/-35 až +35oC, 0 

až 100% RV, napájení 24VAC, krytí pouzdra IP54

ks 10,000 5 105,51 51 055,10 vlastní

9 K HAH
Kanálový hygrostat  Kanálový hygrostat, 0 až 100% 

RH, kontaktní výstup
ks 1,000 8 009,81 8 009,81 vlastní

10 K TAH
Limitní kanálový termostat s manuálním resetem, 

natsaveitelné 0-100°C, kontaktní výstup
ks 1,000 9 060,00 9 060,00 vlastní

11 K Yxx.1

Komplet servopohon, včetně 3cestného reg. kulového 

venitlu pro směšovací uzel, parametry ventilu dle PD 

chlazení, 24V/AC, řízení 0-10V, IP54

ks 5,000 31 850,00 159 250,00 vlastní

D D3 Řídící systém 227 590,00

12 K DDC_RMAR-01D
Doplnění řídícího systému: DDC podstanice, I/O 

moduly. Celkem 96 I/O HW data bodů
ks 1,000 114 000,00 114 000,00 vlastní

13 K DDC_RMAR-02D

Doplnění řídícího systému: DDC podstanice,  I/O 

moduly, převodník MODBUS RTU/TCP. Celkem 16 I/O 

HW data bodů

ks 1,000 31 290,00 31 290,00 vlastní

14 K DDC_RMAR-11D

Doplnění řídícího systému: DDC podstanice,  I/O 

moduly, převodník MODBUS RTU/TCP. Celkem 16 I/O 

HW data bodů

ks 1,000 31 290,00 31 290,00 vlastní

15 K DDC_RMAR-31D
Doplnění řídícího systému: převodník MODBUS 

RTU/TCP
ks 1,000 9 860,00 9 860,00 vlastní

16 K DDC_RMAR-41D

Doplnění řídícího systému: DDC podstanice,  I/O 

moduly, převodník MODBUS RTU/TCP. Celkem 16 I/O 

HW data bodů

ks 1,000 31 290,00 31 290,00 vlastní

17 K DDC_RMAR-51D
Doplnění řídícího systému: převodník MODBUS 

RTU/TCP
ks 1,000 9 860,00 9 860,00 vlastní

D D4 Rozváděče 273 760,00

18 K RMAR-01D

Doplnění rozváděče, kompletně elektricky dozbrojený 

podle doplněné výrobní dokumentace dodavatele 

reflektující rozsah změn daných touto revizí

ks 1,000 118 770,00 118 770,00 vlastní

19 K RMAR-02D

Doplnění rozváděče, kompletně elektricky dozbrojený 

podle doplněné výrobní dokumentace dodavatele 

reflektující rozsah změn daných touto revizí

ks 1,000 34 640,00 34 640,00 vlastní

20 K RMAR-11D

Doplnění rozváděče, kompletně elektricky dozbrojený 

podle doplněné výrobní dokumentace dodavatele 

reflektující rozsah změn daných touto revizí

ks 1,000 34 640,00 34 640,00 vlastní

21 K RMAR-31D

Doplnění rozváděče, kompletně elektricky dozbrojený 

podle doplněné výrobní dokumentace dodavatele 

reflektující rozsah změn daných touto revizí

ks 1,000 28 570,00 28 570,00 vlastní

Nemocnice Ústí nad Labem

ZL114 - COS - Optimalizace vestaveb hybridní sály 1NP

PNRK - ZL

ZL. 156_COS_Zmena a doplnění rozvodů MaR

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K RMAR-41D

Doplnění rozváděče, kompletně elektricky dozbrojený 

podle doplněné výrobní dokumentace dodavatele 

reflektující rozsah změn daných touto revizí

ks 1,000 28 570,00 28 570,00 vlastní

23 K RMAR-51D

Doplnění rozváděče, kompletně elektricky dozbrojený 

podle doplněné výrobní dokumentace dodavatele 

reflektující rozsah změn daných touto revizí

ks 1,000 28 570,00 28 570,00 vlastní

D D5 Kabely a vodiče 387 834,60

24 K Pol330

Kabel pro řídící systémy 2x2x1, párovaný, twistovaný, 

bezhalogenový, oheň retardující  Slaboproudý kabel 

měděný stíněný, párovaný, twistovaný, 

bezhalogenový, oheň retardující třída B2ca, s1,d0 - 

JXFE-R 2×2×1

m 6 780,000 47,50 322 050,00 vlastní

25 K Pol331
Kabel JYTY 4x1 Slaboproudý kabel měděný stíněný, 

párovaný
m 960,000 38,76 37 209,60 vlastní

26 K Pol332 Kabel CYKY-J 3x1,5 Instalační kabel měděný m 550,000 40,29 22 159,50 vlastní

27 K Pol335
LAMDATAPAR 2x2x0,8 Kabel pro datové sítě 100V 

AC, stíněný
m 150,000 42,77 6 415,50 vlastní

D D6 Montážní materiál-trubky, žlaby, rošty, přip. armatury atd. 410 205,45

28 K Pol1607

Kabelový žlab 250/100 + kolena + přechody + úchyty  

+ spojovací materiál    KZI 250X100, Kabelový žlab 

JUPITER 250/100 + kolena + přechody + úchyty  + 

spojovací materiál

m 10,000 1 206,29 12 062,90 vlastní

29 K Pol1608

Kabelový žlab 125/100 + kolena + přechody + úchyty  

+ spojovací materiál    KZI 125X100, Kabelový žlab 

JUPITER 125/100 + kolena + přechody + úchyty  + 

spojovací materiál

m 15,000 997,49 14 962,35 vlastní

30 K Pol1609

Kabelový žlab 65/150 + kolena + přechody + úchyty  + 

spojovací materiál    KZI 65X150, Kabelový žlab 

JUPITER 65/150 + kolena + přechody + úchyty  + 

spojovací materiál

m 250,000 764,09 191 022,50 vlastní

31 K Pol1610

Kabelový žlab 35/50 + kolena + přechody + úchyty  + 

spojovací materiál    KZI 35X50, Kabelový žlab 

JUPITER 35/50 + kolena + přechody + úchyty  + 

spojovací materiál

m 110,000 638,82 70 270,20 vlastní

32 K Pol1542

Elinst. trubka ohebná, bezhalog. provedení, pr.16,  

Elinst. trubka ohebná, bezhalog. provedení, pr.16, 

Monoflex HFPP, včetně montážního materiálu

m 750,000 30,85 23 137,50 vlastní

33 K Pol336D Doplňkový drobný montážní materiál ks 1,000 98 750,00 98 750,00 vlastní

D D7 SW 378 407,92

34 K Pol337D

Vypracování uživatelských SW pro DDC  Aplikační 

software pro DDC regulátory technologických zařízení 

v rozsahu změn daných revizí DPS

ks 1,000 231 250,00 231 250,00 vlastní

35 K Pol338D
Doplnění - Odladění SW s technologií Odladění 

aplikačního SW s řízenou technologií
ks 1,000 81 250,00 81 250,00 vlastní

36 K Pol339

Doplnění uživatelských SW - vizualizace Aplikační 

software pro vizualizaci na pracovní stanici - PNS, 

grafika, vypracování dynamických obrazovek pro 

technologie TZB a další

ks 1,000 277,92 277,92 vlastní

37 K Pol340b
Integrace Modbus RTU komunikativních snímačů dif. 

tlaku do ŘS MaR, rozsah cca. 150DB
ks 1,000 65 630,00 65 630,00 vlastní

D D9 Kompletace, revize a zkoušky 325 000,00

38 K Pol342

Doplnění - Komplexní zkoušky včetně kontroly 

správnosti přenášených signálů Komplexní zkoušky 

včetně kontroly správnosti přenášených signálů

ks 1,000 85 000,00 85 000,00 vlastní

39 K Pol1554D
Doplnění - Zaregulování a nastavení parametrů, 

zaškolení obsluhy
ks 1,000 80 000,00 80 000,00 vlastní

40 K Pol1621D
Doplnění Revize el. zařízení vč. revizní zprávy Revize 

el. zařízení vč. revizní zprávy
ks 1,000 35 000,00 35 000,00 vlastní

41 K Pol1545D
Dopracování Výrobní dokumentace MaR Vypracování  

výrobní dokumentace v rozsahu revize DPS
ks 1,000 125 000,00 125 000,00 vlastní

Strana 6 z 6



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 157

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS_Zmena a doplnění rozvodů SLB 1NP/HOS

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 157

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS_Zmena a doplnění rozvodů SLB 1NP/HOS

130 643,26 Kč          

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 157

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - COS_Zmena a doplnění rozvodů SLB 1NP/HOS

Vliv na harmonogram:130 643,26 Kč          

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 158 078,34

130 643,26 27 435,0821,00%

0,00 0,0015,00%

0001

Nemocnice Ústí nad Labem

130 643,26

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

158 078,34130 643,26ZL157 D.1.4.7  Slaboproud

130 643,26 158 078,34

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

158 078,34130 643,26PNRK ZL

Nemocnice Ústí nad Labem

9. 12. 2022

DOMY spol. s r.o.

Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 130 643,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 130 643,26 21,00% 27 435,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 158 078,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL157 - D.1.4.7  Slaboproud

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 130 643,26

D2 - Interkom 44 013,50

D4 - Elektronická požární signalizace (EPS) 12 927,76

D5 - Evakuační rozhlas 16 702,00

D6 - VRN - vedlejší rozpočtové náklady 57 000,00

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL157 - D.1.4.7  Slaboproud

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 130 643,26

D D2 Interkom 44 013,50
1 K Pol34 Audio VoIP PBX ks 1,000 23 740,50 23 740,50 vlastní

2 K Pol35 SIP konfetelefon ks 1,000 14 117,00 14 117,00 vlastní

3 K Pol36 SIP/Multicast Talk-Back reprod ks 1,000 6 156,00 6 156,00 vlastní

D D4 Elektronická požární signalizace (EPS) 12 927,76
4 K Pol1169 Montáž automatického hlásiče ks 2,000 55,36 110,72

5 K Pol1174 Hlásič multisenzorový interaktivní s izolátorem ks 2,000 1 430,78 2 861,56

6 K Pol1177 Montáž patice ks 2,000 110,72 221,44

7 K Pol1198 Zásuvka pro adresovatelné a interaktivní hlásiče ks 2,000 143,94 287,88

8 K Pol1201 Popisovací pole pro patice hlásičů (balení 10ks) ks 1,000 33,22 33,22

9 K Pol1248 lahev zkušebního plynu ks 1,000 495,16 495,16

10 K Pol1252 Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil m 65,000 19,93 1 295,45

11 K Pol1254

SHKFH-R 1x2x0,8 - stíněný kabel 1x2x0,8 

bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující vyhlášku č. 

23/2008 Sb. (B2 ca s1d1)

m 65,000 17,75 1 153,75

12 K Pol1272
Montáž příchytek pro kabely vč. šroubu a hmoždinky 

nebo hřeb
ks 200,000 8,86 1 772,00

13 K Pol1273
Příchytka jednostranná pro kabely průměru 8mm, 

kovová nebo plastová
ks 200,000 5,81 1 162,00

14 K Pol1276

Šroub 7,5x52, pro přímou instalaci do betonu, určeno 

pro požárně odolné trasy, vyhovuje předpisu ZP-

27/2008 nebo hřeb vyhovující předpisům

ks 200,000 8,37 1 674,00

15 K Pol1277 Montáž šroubu nebo hřebu ks 200,000 8,86 1 772,00

16 K Pol1423
Programování a oživení systému (na jeden detektor 

EPS)
ks 2,000 44,29 88,58

D D5 Evakuační rozhlas 16 702,00
17 K Pol63 Montáž podhledového reproduktoru bez krytu ks 2,000 427,50 855,00 vlastní

18 K Pol64

Stropní reproduktor dle EN54-24 s úzkým rámečkem o 

šířce jen 6mm. Technická data dle EN54-24: jmenovitý 

šumový výkon a napětí 6W @ 100V, výkonové 

odbočky až do 0,8W, citlivost 80dB @ 1W/4m, max. 

úroveň akustického tlaku 87dB @ 4m, frekvenční 

charakteristi

ks 2,000 1 520,00 3 040,00 vlastní

19 K Pol65 Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil m 65,000 27,55 1 790,75 vlastní

20 K Pol66

1-CHKE-V 2x2,5 - silový kabel P60-R, ohniodolný dle 

ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50267 a 

splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca s1d1)

m 65,000 52,25 3 396,25 vlastní

21 K Pol67
Montáž příchytek pro kabely vč. šroubu a hmoždinky 

nebo hřeb
ks 200,000 8,55 1 710,00 vlastní

22 K Pol68 Úchytka pro jednotlivý kabel průměru 12mm, P60-R ks 200,000 11,69 2 338,00 vlastní

23 K Pol69

Šroub 7,5x52, pro přímou instalaci do betonu, určeno 

pro požárně odolné trasy, vyhovuje předpisu ZP-

27/2008 nebo hřeb vyhovující předpisům

ks 200,000 9,31 1 862,00 vlastní

24 K Pol70 Montáž šroubu nebo hřebu ks 200,000 8,55 1 710,00 vlastní

D D6 VRN - vedlejší rozpočtové náklady 57 000,00

25 K Pol71
Vypracování projektové dokumentace DPS a DSPS v 

papírové a v datové formě
kpl 1,000 42 750,00 42 750,00 vlastní

26 K Pol72 VRN - vedlejší rozpočtové náklady kpl 1,000 14 250,00 14 250,00 vlastní

ZL157 - D.1.4.7  Slaboproud

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

Strana 5 z 5



P 10

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 158

Oznámení změny vydáno (Správce stavby):

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Úprava lemování výtahových šachet (KARDIO, COS)

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 158

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na cenu díla bez DPH: Vliv na dobu trvání díla:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P11) pokrývající tyto položky.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Úprava lemování výtahových šachet (KARDIO, COS)

188 783,62 Kč          

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



P 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 158

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny:

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny bez DPH:

Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy.

Změnový list pro změnu dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - SO_01 - Úprava lemování výtahových šachet (KARDIO, COS)

Vliv na harmonogram:188 783,62 Kč          

Na základě revize DPS a změny rozsahu prací ze strany KZ, bude provedena revize CN.

bude upřesněno



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 228 428,18

188 783,62 39 644,5621,00%

0,00 0,0015,00%

0001

Nemocnice Ústí nad Labem

188 783,62

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba:

Místo: Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant:

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

228 428,18188 783,62ZL158 Změna lemovacích prvků

188 783,62 228 428,18

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

228 428,18188 783,62PNRK ZL

Nemocnice Ústí nad Labem

9. 12. 2022

DOMY spol. s r.o.

Metrostav - DIZ - BAK - 

NEPRO

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 25488627

Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627

Zhotovitel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Projektant: IČ: 41692870

DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870

Zpracovatel: IČ:

Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 188 783,62

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 188 783,62 21,00% 39 644,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 228 428,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL158 - Změna lemovacích prvků

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 188 783,62

PSV - Práce a dodávky PSV 188 783,62

    767 - Konstrukce zámečnické 188 783,62

PNRK - ZL

ZL158 - Změna lemovacích prvků

Nemocnice Ústí nad Labem

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Ústí nad Labem Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o.

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel:
Metrostav - DIZ - 

BAK - NEPRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 188 783,62

D PSV Práce a dodávky PSV 188 783,62

D 767 Konstrukce zámečnické 188 783,62

1 K 767722812 Demontáž výkladců předsazených svařovaných m2 142,500 439,00 62 557,50 CS ÚRS 2023 01

VV 3,75*38 142,500

VV Součet 142,500

2 K 767248115 Montáž ochranné konstrukce výtahových šachet ks 38,000 3 321,74 126 226,12

Nemocnice Ústí nad Labem

PNRK - ZL

ZL158 - Změna lemovacích prvků

Strana 5 z 5



Příloha č. 56: Seznam změnových listů

Změnový list název ZL celková výše ZL bez DPH celková výše ZL vč. DPH
74 SO_01 - Dilatační a přechodové lišty 701 831,38 Kč 849 215,97 Kč
82 Silnoproudá elektrotechnika včetně bleskosvodů - KAPIM 2 522 926,29 Kč 3 052 740,81 Kč
82 Silnoproudá elektrotechnika včetně bleskosvodů - KAPIM 520 143,02 Kč 629 373,05 Kč
86 COS - Doplnění ZTI 1PP a 1NP 31 299,95 Kč 37 872,94 Kč
87 KARDIO - Doplnění AN ÚT/CHL 380 643,04 Kč 460 578,08 Kč
93 změna výplní otvorů 6 037 196,90 Kč 7 305 008,25 Kč
94 změna výlevek 22 567,56 Kč 27 306,75 Kč
95 úprava výšky chladících trámů KARDIO 352 732,00 Kč 426 805,72 Kč
96 dopojení ÚT do výměníkové stanice 230 289,00 Kč 278 649,69 Kč
97 úprava a doplnění příček SDK 3 321 553,00 Kč 4 019 079,13 Kč
98 oprava PVC po přesunu vývodů pod stoly 23 466,23 Kč 28 394,14 Kč
99 úprava lemovacích prvků 34 775,93 Kč 42 078,88 Kč

100 provedení požární ochrany 304 349,77 Kč 368 263,22 Kč
101 COP 2 803 054,35 Kč 3 391 695,76 Kč
102 KARDIO - Elektro - dopady v návaznosti na změnu energokoncepce - viz. ZL 23 a optimalizaci PS_01 14 877 952,14 Kč 18 002 322,09 Kč
102 KARDIO - Elektro - dopady v návaznosti na změnu energokoncepce - viz. ZL 23 a optimalizaci PS_01 6 071 112,88 Kč 7 346 046,58 Kč
103 COS - Elektro - dopady v návaznosti na změnu energokoncepce - viz. ZL 23 a optimalizaci PS_01 10 380 862,09 Kč 12 560 843,13 Kč
103 COS - Elektro - dopady v návaznosti na změnu energokoncepce - viz. ZL 23 a optimalizaci PS_01 1 232 965,04 Kč 1 491 887,70 Kč
104 Podlahy 12 972 306,62 Kč 15 696 491,01 Kč
105 Demontáž vestaveb operačních sálů 1-5 7 662 844,79 Kč 9 272 042,20 Kč
106 Demontáž vestaveb operačních sálů 4.NP Kardio 3 842 744,05 Kč 4 649 720,30 Kč
107 jádrové vrtání a řezání 466 147,32 Kč 564 038,26 Kč
110 KARDIO + COS - Aktualizace DPS doplňky + stěnové nárazníky 432 049,54 Kč 522 779,94 Kč
111 COS - Přestavba + demolice stávajících prostor 1 604 364,84 Kč 1 941 281,46 Kč
114 COS - Optimalizace vestaveb hybridní sály 1NP 5 811 827,88 Kč 7 032 311,73 Kč
119 změna podlahových krytin - transportních tras a skladů 1 020 743,53 Kč 1 235 099,67 Kč
120 zvětšení podlahové plochy 6.NP 263 705,62 Kč 319 083,80 Kč
121 olovo 52 848,52 Kč 63 946,71 Kč
122 medicinální plyny 981 788,00 Kč 1 187 963,48 Kč

123
SO_01 - Změna slaboproudých rozvodů v návaznosti na optimalizaci koncových prvků ze strany objednatele KZ
(strukturovaná kabeláž)

5 558 803,46 Kč 6 726 152,19 Kč

124 SO_01 - Doplnění chladícíh jednotek 2NP ANGIO - Koncové prvky 490 486,31 Kč 593 488,44 Kč
127 SO_01 - MaR - Implementace signalizace stavu rozvaděčů ZIS do systému MaR COP 776 246,11 Kč 939 257,79 Kč
129 SO_01 - Doplnění izolace RTCH z důvodu rozporu mezi PBŘ a DPS 63 416,33 Kč 76 733,76 Kč
130 SO_01 - Doplnění servopohonů pro požární klapky CHÚC 26 075,00 Kč 31 550,75 Kč

Stránka 1 z 2



Příloha č. 56: Seznam změnových listů

132
KARDIO - Změna dveřních dřevěných uzávěrů - v návaznosti na požadavek objednatele KZ, byla provedena
optimalizace dveřních dřevěných uzávěrů.

711 386,25 Kč 860 777,36 Kč

135 SO_01 - Změna stavební připravenosti pro zařizovací předměty 62 250,00 Kč 75 322,50 Kč
136 SO_01 - Doplnění filtrace dle požadavku KHS do JIP 2 598 157,72 Kč 3 143 770,84 Kč
137 Doplnění grafické nadstavby - systém C4 4 473 711,78 Kč 5 413 191,25 Kč
138 KARDIO - Půlená svítidla 246 539,14 Kč 298 312,36 Kč
139 SO_01 - Oprava podlahového topení v souvislosti s bouráním podlah 52 036,92 Kč 62 964,67 Kč
140 SO_01 - COS - Doplnění nadstavby videomanagementu pro HOS 200 908,11 Kč 243 098,81 Kč

141
SO_01 - Změna slaboproudých rozvodů v návaznosti na optimalizaci koncových prvků ze strany objednatele KZ
(ACS, EPS, sestra pacient)

1 738 834,70 Kč
2 103 989,99 Kč

141
SO_01 - Změna slaboproudých rozvodů v návaznosti na optimalizaci koncových prvků ze strany objednatele KZ
(ACS, EPS, sestra pacient)

2 477 378,85 Kč
2 997 628,41 Kč

143 SO_01 - Revize ÚT - Změna v prostoru čistých skladů 483 430,68 Kč 584 951,12 Kč
144 SO_01 - Revize VZT 1NP + 1PP 1 781 138,36 Kč 2 155 177,42 Kč
145 KARDIO - Revize VZT OS 2NP + 4NP 2 471 191,80 Kč 2 990 142,08 Kč
146 COS - Revize VZT HOS 1NP 4 392 043,69 Kč 5 314 372,86 Kč
147 COS - Revize ZTI HOS 1NP 335 632,77 Kč 406 115,65 Kč
148 COS - Revize CHL HOS 1NP 1 476 143,53 Kč 1 786 133,67 Kč
149 COS - Doplnění chlazení J-1140 rozvodna  + videomanagement 117 607,50 Kč 142 305,08 Kč
150 KARDIO - OS - Doplnění cirkulačních laminárních polí 3 828 682,70 Kč 4 632 706,07 Kč
151 COS_Detekční rámy (bez stavební připravenosti) 1 860 515,00 Kč 2 251 223,15 Kč
152 COS_Úprava rozvodů videomanagementu v rámci HOS 185 592,00 Kč 224 566,32 Kč
153 COS_Úprava rozvodů medicinálních plynů v rámci HOS 1 961 293,89 Kč 2 373 165,61 Kč
154 COS_PS_01 - Vestavby OS/HOS 1NP 15 087 955,93 Kč 18 256 426,68 Kč
155 COS_Změna a doplnění rozvodů silnoproud včetně bleskosvodů 4 843 732,41 Kč 5 860 916,22 Kč
156 COS_Zmena a doplnění rozvodů MaR 2 552 043,24 Kč 3 087 972,32 Kč
157 COS_Zmena a doplnění rozvodů SLB 1NP/HOS 130 643,26 Kč 158 078,34 Kč
158 SO_01 - Úprava lemování výtahových šachet (KARDIO, COS) 188 783,62 Kč 228 428,18 Kč

146 133 752,34 Kč 176 821 840,33 Kč

Stránka 2 z 2




